
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dSnril BJHSgSĻjm svētdienas un svētku dienas

258. num. Pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Divdesmitotrais gads

Saturā Starptautiskai teleic6munikaciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Vispārīgai?

radiokomunikaciju reglaments (Kairas redakcijā, 1938. g.) (Turpinājums pie Li-

kuma par Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem

Telegrāfa, Telefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu

reglamentiem Kairas 1938. g. redakcijā.)

Vienošanās starp Latvijas un Vācijas valdībām par vācu pamat-, arodu un vidusskolu

inventāra izvešanu no Latvijas.
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Sabiedr. lietu ministra, lēmums laikraksta ~Izvesķija" izplatīšanas lietā.

Cenu inspektora rīkojums par malk&s cenām riņķos (aplocēs).

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa Armijas 20 gadu svētku parādē
1939. g. 11. novembrī Uzvaras laukumā.

Karavīri! Šodien mūsu armijas un Lāč-

plēša kara ordepa divdesmitā svētku dienā

es sveicu jūs un izsaku savu atzinību un

pateicību visiem, kas še Uzvaras laukumā

svinīgai skatei esat pulcināti: aktivās ar-

mijas un flotes vīrus, Lāčplēša kara ordeņa

kavalierus, kara invalidus. No šīs vietas

es sūtu sveicienus arī jums, kas šodien esat

sapulcināti skatei citos garnizonos visā

valstī.

Un sveic jūs tagad, armijas, Lāčplēšu un

kara invalidu goda dienā, arī visa mūsu

tēvzeme, jūtās jums izteikdama pelnīto pa-

teicību, līdz ar to apliecinādama armija

tēvuzemei, tēvuzeme armijai.

Jo mūsu armija ir patiesa tautas armija,

tagad un jau no paša pirmā rašanās brīža.

Reizē ar patstāvīgās Latvijas valsts nodi-

bināšanu, brīvprātīgi paklausot pirmām

mājienam, bez kādas mobilizācijas izsludi-

nāšanas, radās valsts sargu pirmās daļas.

Tajās iestājās no pasaules kara lauka pār-

nākušie karavīri, klausīdami balsij, kas

nāca no siržu dziļumiem, kur bija glabātas

un izglabātas tautas sensenās ilgas pēc

brīvības, patstāvības un neatkarības. Tik-

līdz bija atskanējuši vārdi patstāvīga,

neatkarīga Latvijas valsts, šīs slepenās

ilgas uzliesmoja gaišās ugunīs, kas apspī-

dēja un gaismā cēla karavīru spožos zo-

benus, kuru nesēji pateica: mēs esam ga-

tavi atdot visu jaunās, bet sen gaidītās

valsts stiprumam, netaupot ne asinis, ne

veselību, pat ne dzīvību to visu liekam

uz tēvzemes altāra.

Un notika, kam bija jānotiek: uz šādiem

aizrautības pilniem tēvzemes un tautas mī-

lestības pamatiem radusies armija īsā laikā

izauga par varoņu armiju, kuras ticību un

spēku diendienā vairoja cīņas un uzvaras.

Pretinieka pārietās valsts robežas sa-

sniedza mūsu pulki, apdraudētā zeme bija

atkal mūsu, jo karavīri ar zobenu robežas

atkal bija nosprauduši. Armijas darbi ap-

stiprināja un nostiprināja valsts vīru vār-

dus.

To zina it labi visi, kas toreiz paši bija

cīnītāju rindās. Liels ir to skaits, kas vēl

arvien nes kara laukā cirstās brūces, bet

visu sirdis to paudīs līdz pēdējam elpas

vilcienam. Viņu skaits arī vēl šodien ar-

mijas rindās ir liels. Tomēr es gribu,

lai to zina arī viņi, kuri par

laikiem pirms 20 gadiem dzir-

dējuši tikai nostāstus, tā ka

lai neviens nekad neaizbildi-

nātos un neatrunātos, teik-

dams, ka mūsu armijas nopelni

un varoņdarbi viņam ir noslē-

pums.

Divdesmit gadus mūsu valsts un tauta ir

dzīvojusi un strādājusi, juzdama, ka to dro-

ši un uzticami sargā mūsu armija. To zi-

not, stiprāku bruņu kaldināšanai un armi-

jas spēka un spēju pacelšanai valsts un

tauta ir sniegusi bagātīgus līdzekļus iespē-

jamības robežās.

Bet cildinādami mūsu varonīgās armijas

nopelnus, godinādami kritušos un dzīvos

varoņus, savus skatus tomēr vēršam nā-

kotnē. Mēs dzīvojam satraukuma un ne-,

miera pilnā laikā, un ziņas no kara laukiem

sasniedz arī mūs ik dienas. Mēs esam ār-

pus tiešas kara darbības loka, mēs esam

uzturējuši savu neitralitāti, bet stip-

riem un gatavotiem, labi sa-

gatavotiem mums jābūt savas

neitralitātes bruņotai aiz-

stāvēšanai. Visapkārt bez apstājas

vairojas norādījumi, ka pirmā un

galvenā lieta ir pašu spēks

saimnieciskais, garīgais,

bet arī militārais. Par dār-

gāko mantu mēs uzskatam

savu neatkarību, bet tad mums

katrā laikā jābūt gataviem

ar visiem līdzekļiem aizstā-

vēt šo mūsu valsts patstāvī-

bu un neatkarību. Tāpēc mums

jāvairo un jāceļ mūsu aizstāvēšanas un aiz-

sardzības spēki.

Jūs, karavīri, kas stāvat še, Uzvaras lau-

kumā, un skatēs citos garnizonos, jūs to

apzināties, bet visiem, kas ir visapkārt

šim laukumam un kas šinī brīdī sēž savās

mājās, arī viņiem vajaga zināt un

atminēt, ka varoņu asinīm un

dzīvībām pirkto neviens un

nekad bez jaunas cīņas neat-

dos, nevienam nekad to bez

cīņas ne|aus paņemt un ne-

viens nekad nepaņems. Šī ap-

ziņa lai stiprina viņus visus šodien un uz

katra soļa katru dienu.

Karavīri, jūs zināt, ka mums aizvien ar

visām valstīm ir pastāvējušas draudzīgas

attiecības, kas arī atspoguļojušās mūsu ar-

mijas labos sakaros ar citu valstu armijām.

Pakavējoties sīkāk pie tuvākās apkārtnes

mums ir uz kopīga likteņa un vēstures

pamatotas attiecības ar kaimiņiem zieme-

ļos un dienvidos. Mums ir neuzbrukšanas

līgums ar diviem lielajiem kaimiņiem un

turklāt ar vienu no tiem vēl arī savstarpē-

jas palīdzības līgums. Šinī līgumā ar Pa-

domju Savienību, kas uzliek noteiktus pie-

nākumus abām pusēm, mēs esam vienoiu-

šies mūsu drošības kopīgai nosargāšanai,

jo savās robežās nodrošināta

neatkarīga Latvija ir arī sva-

rīga priekš Padomju Savie-

nības drošības. Tagadējam ka-

ra laikam blakus stāv uz mū-

su zemes divu suverenu valstu

karaspēks. Abu armiju tradicijas snie-

dzas atpakaļ uz vienu un to pašu laikmetu,

kad cīņā par brīvību mūsu tautas pacēla

savus ieročus. Veselas paaudzes mūžā

abas armijas ir mācījušās augstu novērtēt

otras spējas un varonību. Šis apstāklis labi

noder par izeju un ķīlu lojālai sadzīvošanai

un sadarbībai miera nodrošināšanas darbā,

kādam nolūkam līgums arī ir slēgts. Lat-

vijas un Padomju Savienības

intereses un vēlēšanās miera

sargāšanā atrodas pilnīgā sa-

skaņā. Bet ar to nepietiek.

Šai satrauktā nemiera pilnā laikmetā neva-

ram aprobežoties ar to, ka izsakām zinā-

mas lietas vārdos. Mums jābūt arī rīcībai,

kas neļauj rūsēt zobenam un bruņas putek-

ļiem klāt. Taisni otrādi stiprai jā-

būt mūsu armijai, arvien stip-

rākai tai jātop, un šādu pie-

nākumu mums uzliek arī no-

slēgtais savstarpējās palīdzī-

bas līgums.

Kai .v'ri, tomēr arī še es atkal teikšu:

nekad neaizmirsīsim, ne mie-

rīgās, ne satrauktās dienās,

ka savu likteni un nākotni

mēs paši turam savās rokās.

Vienoti mēs arvien esam bi-

juši un paliksim uzvarētāji,

latviešus uzvarēja un viņi palika zaudētāji

tikai pašu neticības, nesaskaņu un nevien-

prātības brīžos. Zem mūsu karogiem mūsu

armija ir bijusi stipra un viņa arvien būs

stipra, būs un paliks nelokāma arī savā

ticībā un apņēmībā. Mēs droši varam teikt,

mūsu armijas spēks aug un mūsu tautas

lepnums uz savu armiju ar katru dienu

pieaug.

Karavīri, sekojiet uzticīgi saviem karo-

giem, pildiet ticīgi un ar drosmi savu pie-

nākumu, tad jūsu darbi lai runa par iums

un priekš jums. Mums visiem, arī

jums. karavīri, pienākumu no-

teic mūsu valsts, patstāvīgas

un neatkarīgās Latvijas go.ds

un slava.

Dievs, svētī Latviju! LTA.

Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.

Tulkojums.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madride, 1932. g.)

pievienotais

(Kairas redakcijā, 1938. g.)

35. pants.

lelūgums uz pārvalžu konferenci.

785 § I. (1) Valdība, kam uzticēta konferences sasaukšana (rīkotāja valdība), galīgi

noteic dienu, kad jānotiek sanāksmei.

786 (2) Vienu gadu pirms šīs dienas šī valdība izsūta aicinājumus līdzējām

valdībām. Pēdējās dara to zināmu to atzītiem privātiem uzņēmumiem un citiem uzņē-

mumiem un starptautiskām organizācijām, kas šinī lietā varētu būt ieinteresēti.

787 (3) Rīkotājai valdībai ir tiesība uzaicināt valdības. Konvencijas parakstī-

tājas vai kas pievienojušās šim aktam, bet kas vēl nav pievienojušās šim Reglamentam.

788 '§ 2. (1) Aicinātās valdības, nosūtot atbildi rīkotājai valdībai, nosūta ari to at-

zīto privāto uzņēmumu sarakstu, kas pieprasijuši pielaišanu konference.

789 (2) Starptautisko organizāciju lūgumi jānosūta rīkotajai pārvaldei (ar at-

tiecīgo valdības starpniecību) piecu mēnešu laikā pēc aicinājuma izsūtīšanas dienas.

790 % 3 (1) Sešus mēnešus pirms konferences sanākšanas rīkotāja valdība piesūta

līdzējām valdībām 789. rindkopā minētos lūgumus un uzaicina izteikties par šo lūgumu

nienemšanu vai noraidīšanu.
_ v

.
791' (2) Līdzēju valdību atbildes jāiesūta četrus mēnešus pirms sanākšanas

dienas.

792 § 4. Konference pielaiž:
793 a) līdzēju valdibu delegācijas, to valdību delegācijas, kas pievienojušās

šim Reglamentam, 787. rindkopā minēto valdību delegācijas un līdzēju

valdību atzīto privāto uzņēmumu pārstāvjus.
794 b) 789. rindkopā minētās starptautiskās organizācijas, par kuru pielaišanu

791. rindkopā minētā laikā izteikušās vismaz puse līdzēju valdību.

795 § 5. Jautājumu par pārējo starptautisko organizāciju pielaišanu izšķir pirmā

pilnā sapulce.
36. pants.

Vispārīgā reglamenta spēkā stāšanās.

796 Šis Reglaments stājas spēkā 1939. g. 1. janvārī, izņemot 7. pantu, kas stājas
spēkā 1939. g. 1. septembrī.
797 To apliecinot, attiecīgie delegāti parakstīja šo Vispārīgo reglamentu vienā eksem-

plārā, ko uzglabās Ēģiptes valdības arķīvos un kura apliecinātu norakstu izsniegs katrai

līdzējai valdībai.

Sastādīts Kairā, 1938. g. 8. aprilī.

Par Latviju:

B. Einbergs

Par Dienvidafrikas Savienību

H. J. Lenton

A. R. Mc Lachlan

Par Itālijas Austrumafriku:

Gneme Guiseppe

Luigi Nardi

Par Vāciju:

Dr Paul Jāger

Paul Mūncti

Martin Feuerhahn

Dr Alfred Czibulinski

Par Arģentinas Republiku:

A. T. Cosentino

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lid? 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa pai „V;

ar piesūtīšanu:

par:
L«

gadu 22,—

gadu .... 12,—

3 mēn 6,

>
2--

atsevišķu num —,15

Valdības Vēstnesi":

i bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

gadu . .

V
a gadu

3 mēn..

klpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
,

—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~
Ļ



Par Austrālijas Federāciju:

J. Malone

E. J. Steuart

Par Beļģiju:
C. Caenepenne
R. Lecomte

Par Birmu:

R. Nesbitt-Havves

Par Brazīliju:

Rodrigo Octavio Jordao Rāmos

E. A. Nogucira Brandao

Par Bulgāriju:

Dr D. G. Dimitroff

V. Panoff

Par Kanādu:

Laurent Beaudry
. Walter A. Rush

Par Čili:

R. Suarez Barros

Par Ķīnu:

Huang Stie-Ching

Par Vatikāna valsti:

Filippo Soccorsi

Luigi Angelini-Rota

Par Kolumbijas republiku:

Luis Guillermo Echeverri A.

C. E. Arboleda

Roberto Arcinregas S.

Par Francijas kolonijām:

Meyer

Par Portugāles kolonijām:

Rui de Sa Carneiro

Mario Monteiro de Macedo

Par Šveices konfederāciju:

Hunziker

G. Keller

E. Metzler

Par Beļģijas Kongo un Ruanda-Urundi

teritoriju:

G. Tondeur

Par Kostariku:

Victor Duran M.

Par Kubu:

Alfredo Assir

Par Kurasao un Surinamu:

G. Schotel

Hoogewooning

Par Dāniju:

N. E. Holmblad

F. Heegaard

Par Dancigas brlvpilsētu:

Antoni Krzyczkowski
Herbert Blume

Par Itālijas Egejas salām:

Gneme Guiseppe
R. Farace di Villaforesta

Par Ēģipti:
M. Shaker

J. Webb

Par Salvadoras republiku:

Victor Duran M.

Par Spāniju:
Gabriel Alomar

Antonio Vicens

Jose Garrido

Par Igauniju:
G. Jallajas

Par Ziemeļamerikas Savienotām Valstīm:

Wallace H. White, Jr.
Stanford C. Hooper
Ewell K. Jett
Francis Colt de Wolf

Par Somiju:

Urho Talvitie

Par Franciju:

L. Mulatier

P. Commanay

Par Lielbritānijas un Ziemeļirijas Ap-
vienoto Karalisti:

F. W. Philips
A. S. Angvvin
F. Strong
A. H. Read

Charles W. Nutting
0. G. Lywood
W. Graham

W. A. Duncan

Par Grieķiju:
Stani Nicolis

K. N. Pezopoulos

Par Gvatemalu:

Victor Duran M.

Par Honduras republiku:

Victor Duran M.

Par Ungāriju:

Desire de Veghely

Ing. Jules Erdoss

Par Britanijas Indiju:

K. Prasada

P. J. Edmunds

S. Banerji
H. N. Shrivastava

Par Holandes Austrumindiju:

W. F. Einthoven

Dommisse

G. Schotel

Hoogevvooning

Schippers

Par Irānu:

ad referendum du Gouvernement de

l'lran.

Djevad Sineky

Par Irāku:

Ahnied Zaķi

W. S. Bailey
Salim Terzi

Par Īriju:

P. S. O'h - Eigeartaigh
T. S. O'Muineachain

S. S. Puirseal

Par Islandi:

G. Hliddal

Par Itāliju:

Gneme Guiseppe

Albino Antinori

Par Japānu:

Par Chosenu, Taivanu, Formozu, Karafuto,
nomāto Kvantungas teritoriju un Ja-

pānas mandātam pakļautām Dienvid-

jūras salām:

Takeo lino

Tekeshi Yanagisawa
Takeo Kono

Hiromu Ogavva

Yohji Kimura

Yoshio Nomura

Takasi Ono

Ichiro Hayashi

Par Libānu:

Cianfarelli

G. Nammour

Par Libiju:

Gneme Guiseppe
Baldoni

Par Lietuvu:

A. Stankevicius

Par Maroku:

Durand

Par Nikaragvu:

Victor Duran M.

Par Norvēģiju:

Hermod Petersen

A. Haarberg
Chr. Meyer
Andr. Hadland

Olaf Moe

Par Jaunzēlandi:

M. B. Esson

Par Panamas republiku:

Victor Duran M.

Par Paragvaju:

A. T. Cosentino

Par Holandi:

Damme

H. J. Boetje

Par Peru:

C. A. Tudela

Par Poliju:

Antoni Krzyczkowski

Josef Srebrzynski

Par Portugāli:

Duarte Calheiros

D. de Almeida Carvalho

Par Dienvidu Rodeziju:

C. J. Svvift

A. T. Harpham

Par Rumāniju:

E. Geles

Ing. Rosca

Ing. Tanasescu

Par Zviedriju:

G. Wold

A. Sigurd Litstrom

Artur Karlssbn

Par Siriju:
Cianfarelli

Vassek el Muayad el Azm

Par Čekoslovakiju:

Ing. Strnad

Ing. Jaromir Svaboda

Ing. Ota Tomsky

Ing. ļosef Bena

Dr. Jan Busak

Par Tunisu:

Ansidei

Par Turciju:

N. Toner

Padomju Sociālistisko Republiku Sa-
vienību:

Pronine

Alexsandre Fortuchenko

< Par Urugvaju:

Alfredo Assir

Par Venecuēlu:

A. Lopez L.

Par Dienvidslāviju:

Ing. Ljubomir Terzič

Ing. Dobrivoje Petrovič

Par Marokas protektorata Spānijas joslu:

Gabriel Alotnar.

1. PIELIKUMS.

Frekvences toleranču tabele.

(sk. 6. pantu).

1. Frekvences tolerance ir maksimāli pielaižama novirze starp patieso raidīšanas
frekvenci un raidīšanas frekvenci,kādai jābūt (pieteiktā vai operatora izvēlētā frekvence).

2. Šo novirzi rada šādas kļūdas:

a) kļūda, kas izdarīta pie stacijas graduēšanas;

b) kļūda, kas ieviesusies raidītāja lietošanas laikā (kļūda, kas mainas, pārejot
no viena raidījuma uz otru un ko izsauc īstenie darba apstākļi: apkārtnes

temperatūra, barošanas spriegums, antena, operatora veiklība u. t. t.);
šī kļūda, kas citos dienestos parasti ir maza, ir sevišķi svarīga kustamām

stacijām;

c) kļūda, kas rodas raidītāja frekvencei lēni mainoties raidīšanas laikā.

Piezīme. Gadījumā ja raida bez nesēja viļņa, iepriekšējā definicija
attiecas uz nesēja vilni pirms viņa nospiešanas.

3. Kuģu stacijām norādītā frekvence ir tā frekvence, ar kuru raidijums sākas,
un skaitļi tabelē, kas apzīmēti ar zvaigznīti, attiecas tikai uz desmit minušu ilga raidī-

juma laikā novērotām frekvenču novirzēm.

4. Frekvences tolerancē nav ņemta vērā modulacija.

i) Atzīts, ka šinī dienestā ir liels skaits dzirksteļu raidītāju un vienkāršu raidītāju ar pašierosmi,
kas nevar izpildīt šos nosacijumus.

*) Sk. ievada 3. rindkopu.
1. piezīme. Pārvaldēm jācenšas, izlietojot technikas sasniegumus, pakāpeniski samazināt frek-

vences tolerances robežas.

2. piezīme. Jāievēro, ka kuģu stacijām, kas strādā kopīgās joslās, jāpieturas pie zemes staciju
tolerancēm un jāievēro 186. rindkopas priekšraksti.

3. piezīme. Radiotelefonastacijām, ar jaudu,mazāku par 25 W, ko lieto satiksmei ar nošķirtām
no sauszemes bakām, frekvences stabilitātei jābūt līdzīgai augstāk minētā C punktā norādītai kustamo

staciju stabilitātei.

4. piezīme. Kuģi, kas apgādāti ar mazākas par 100 W jaudas raidītāju, strādājot 1560 līdz
4000 kc/s (192,3 līdz 75 m) joslā, nav padoti 1. ailes nosacijumeim.

Frekvences toleranču tabele.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī2

T o 1 e r a n c e s

Frekvenču joslas

(viļņu garumi)

Patreiz lietojamie
raidītāji. Tiem de-

rīgas šinī ailē mi-

nētās tolerances

līdz 1944. g. 1. jan-

vārim, pēc kura da-

duma tiem jāpietu-
ras pie 2. ailē mi-

nētām tolerancēm

Jauni raidītāji, kas

uzstādīti sākot ar

1940. g. 1. janvāri

1. aile 2. aile

A. No 10—550 kc/s (30000—545 m):

a) nekustamas stacijas

c) kustamas stacijas, kas lieto citas frekvences, nekā

punktā d) norādīts

d) kustamās stacijas, kas lieto frekvenču joslas no

110 līdz 160 kc/s (2727 līdz 1875 m), no 365 līdz

515 kc/s (822 līdz 583 m)')

e) lidierīču stacijas

j_

0,1%

0,1%

0,5%

0,5%,*)
0,5%

50 c/s

+

0,1%,

0,1%

0,1%

0,3%*)
0,3%
20 c/s

B. No 550—1500 kc/s (545—200 m):

c) kustamas stacijas, kas lieto 1364 kc/s frekvenci .

50 c/s

0,1%
0,5%

20 c/s

0,05%

0,1%

C. No 1500—6000 kc/s (200—50 m):

a) nekustamas stacijas

c) kustamas stacijas, kas lieto citas frekvences, nekā !
d) punktā norādīts:

1560 līdz 4000 kc s (192,3 līdz 75 m) ....

4000 līdz 6000 kc/s (75 līdz 50 m)
d) kustamas stacijas, kas lieto frekvences joslās:

4115 līdz 4165 kc/s (72,90 līdz 72,03 m) 5500 līdz

5550 kc/s (54,55 līdz 54.05 m)

f) radiofona stacijas:
starp 1500 un 1600 kc/s (200 un 187,5 m) . .
starp kc/s (187,5 un 50 m) ... .

0,03%
0,04%

0,1%
0,04%

} 0,1%

0,05%

50 c/s

0,01%

0,01%
0,02%

0,05%*)

0,02%

0,05%*)

0,025%

20 c/s

0,005%

D. No 6000—30000 kc/s (50—10 m):

a) nekustamas stacijas
b) zemes stacijas
c) kustamas stacijas, kas lieto citas frekvences, nekā

d) punktā norādīts

d) kustamas stacijas, kas lieto frekvences joslas:
6200 līdz 6250 kc/s (48,39 līdz 48 m)
8230 līdz 8330 kc s (36,45 līdz 36,01 m)

....

11000 līdz 11100 kc/s (27,27 līdz 27,03 m) .
.

.
12340 līdz 21500 kc/s (24,31 līdz 24 m) ...

11460 līdz 16660 kc/s (18,23 līdz 18,01 m) . .

22000 līdz 22200 kc's (13,64 līdz 13,51 m) ...

e) lidierīču stacijas
f) radiofona stacijas

0,02%
0,04%

0,04%

0,1%*

0,05%
0,01o/o

0,01%

0,02%

0,02%

0,05%*

0,025%

0,005%



2. PIELIKUMS.

Nekustamo, zemes un radiofona staciju harmonisko intesitates toleranču tabele.')

(sk. 6. pantu).

i) Kas attiecas uz kustamo staciju tolerancēm, tad tās jācenšas, cik vien tas praktiski iespējams,
tuvināt nekustamām stacijām noteiktām tolerancēm.

2) Ja raidītājs, kura harmoniskā intensitāte ir zemāka par augstāk noteikto, bet kas tomēr

rada traucējumus, tad jāpiemēro sevišķi līdzekļi šo traucējumu novēršanai.

3. PIELIKUMS.

Raidīšanai aizņemto frekvenču joslu platumu tabele.

(sk. 5. un 6. pantus).

Dažāda tipa raidīšanām nepieciešamās frekvenču joslas pie tagadējā technikas

attīstības stāvokļa norādītās zemāk.

Šī tabele attiecas vienīgi uz amplitūdas modulaciju.

Frekvences vai fāzes modulacijai nepieciešamie joslu platumi ir vairākkārt lielāki-

') Atzīts, ka vairākkanalti radiotelefonijai un slepenai radiotelefonijai vajadzīgais joslas pla-

tums var būt lielāks.

2
) Divas attēlu komponentes, viena melna un viena balta, sastāda vienu ciklu; tādā kārtā

modulacijas frekvence ir vienāda ar vienā sekundē pārraidītā komponentu skaita pusi.

4. PIELIKUMS.

Frekvenču (vilnu garumu) iedalijumu tabele, kas jāievēro turpmākos pētijumos un

eksperimentos Amerikas kontinentā,

(sk. 127. rindkopu).

30000 līdz 300000 kc s (10 līdz 1 m).

5. PIELIKUMS.

Ziņojums par Telekomunikācijas konvencijas vai Radiokomunikacijas reglamentu
pārkāpumiem.

(sk. 13. pantu).

Ziņas par staciju Reglamenta pārkāpēju.

1. Nosaukums, ja tas zināms (ar iespieduma burtiem)

(sk. a) piezīmi) _._ _ _

2. Izsaukšanas signāls (ar iespieduma burtiem) ...

3. Pavalstniecība, ja tā zināma
-

4. Lietotais vilnis (kc s vai m)
_

5. Sistēma (sk. b) piezīmi)
_ _

■

Ziņas par staciju pārkāpuma novērotāju.

6. Nosaukums (ar iespieduma burtiem)

7. Izsaukšanas signāls (ar iespieduma burtiem) ...

8. Pavalstniecība

9. Aptuvena atrašanās vieta (pozicija) (sk. c) piezīmi.

Ziņas par pašu pārkāpumu.

10. Tās stacijas nosaukums (sk. d) piezīmi), kura bija

sakarā ar pārkāpēju staciju _

11. Tās stacijas izsaukšanas signāls, kura bija sakarā

ar pārkāpēju staciju

12. Pulksteņa laiks (sk. e) piezīmi) un datums
...

13. Pārkāpuma veids (sk. f) piezīmi) ļ

14. Izvilkumi no kuģa radio žurnāla un citi dokumenti ziņojumu pamatošanai (vajadzības gadijumā
turpināmi otrā pusē). Pulksteņa laiks.

15. Apliecinājums.

Apliecinu, ka iepriekš minētā ziņojumā sniegti, pēc manas pārliecības, pilnīgi un pareizi
dati.

Datums: 19 *) —
i ļ

*) Šis ziņojums jāparaksta operatoram, kas pārkāpumu konstatējis, un tas jāapstiprina kuģa
vai lidierīces vadītājam vai zemes stacijas priekšniekam ar savu parakstu.

Norādījumi šīs veidlapas izpildīšanai.

a) piezīme. Katru ziņojumu var sastādīt tikai par vienu kuģi vai par vienu staciju, sk. d) piezīmi,

b) piezīme. A 1. A 2, vai B tips.

c) piezīme. Uzrādāma tikai kuģiem un lidierīcēm, izteicot to Orinviča garuma un platuma grādos

vai ari ar pareizu peilējumu un atstatumu jūras jūdzēs vai kilometros no kādas vispār

pazīstamas vietas.

d) piezīme. Ja reglamentu pārkāpj abas sakaros esošās stacijas, tad ziņojums jāsastāda par katru

staciju atsevišķi.

e) piezīme. Jāizteic ar četru ciparu grupu (0000—2400), pēc vidējā Orinvičas laika (GMT). Ja pār-

kāpums noritējis ilgāku laiku, tad šis laiks jānorāda 14. nodalijuma.

f) piezīme. Ja pārkāpumus nav izdarijusi viena un tā pati persona, un ja tie nav konstatēti īsā laika

sprīdī, tad par katru pārkāpumu sastādams īpašs ziņojums. Visi ziņojumi sūtāmi

divos eksemplāros un iespiežami pēc iespējas ar rakstāmmašīnu (atjauts lietot ari ķimisko

zīmuli un caurrakstamo papīru.)

Izpildāms vienīgi pārvaldei.

1. Sabiedrība, kurai padota pārkāpēja stacija . . . I

2. Stacijas operatora vārds, kas vainojams Reglamenta i

pārkāpumā
3. Rīcība pārkāpuma novēršanai |

-

6. PIELIKUMS.

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

(Sk. 7. pielikuma tabeli un karti, kā ari 15. un 25. pantus).

Nekustamo, zemes un radiofona staciju harmonisko intesitātes toleranču tabele.¹)

Raidīšanai aizņemto frekvenču joslu platumu tabele.

Frekvenču (viļņu garumu) iedalījumu tabele, kas jāievēro turpmākos pētījumos un

eksperimentos Amerikas kontinentā.

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

258. nuni., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 3

Frekvenču joslas Tolerances

Frekvences zem 3000 kc/s

(viļņu garumi virs 100 m)

Ikkuras harmoniskās radītā lauka intensitātei jābūt zem

300 mikrovolti'm 5 km atstatumā no raidītājas antenas.

Frekvences virs 3000 kc/s
(viļņu garumi zem 100 m)

Harmoniskai jaudai antenā jābūt par 40 db mazākai par

pamata frekvences jaudu, un tā nekādā zinā nedrīkst

pārsniegt 200 m W 2)

Raidīšanas veidi

A 0 Nedziestoši viļņi bez zīmju rai-

dīšanas

Kopīgais joslas platums c/s raidijumiem ar abām

sānu joslām

A 1 Telegrafija, tīrs nedziestošs vilnis

Morze kods

"Bodo kods

Neritmiskais raidītājs

Skaitliski vienāds ar telegrafēšanas ātrumu bodos pamata

frekvencei, 3 reiz lielāks par šo platumu trešai harmo-

niskai u. t. t. (Kodam ar 8 laika elementiem (punktiem
vai starpām) uz burtu un 48 laika elementiem uz vārdu

ātrums bodos ir vienāds ar ātrumu vārdos, minūtē reizi-

nātu ar 0,8).

Notaustīšanas tipa raidītājs 300—1000 ātrumam 50 vārdu minūtē, saskaņā ar darbības

apstākļiem un notaustīto līniju skaitu (piem. 7 vai 12)

(Augšējās vērtībās harminiskās netiek ievērotas).

A 2 Telegrafija ar uzmodulētu akus-

tisku frekvenci

AI tipa skaitļi plus divkāršota augstākā modulacijas
frekvence

A 3 Komerciālā radiotelefonija

Radiofonija

Divkāršots C. C. I. F. norādijumos minētais skaitlis (apm.
6000 līdz 8000)')

15000 līdz 20000

A 4 Attēlu pārraidīšana Apmēram vienāds ar pārraidāmā attēla komponentu

skaita2) attiecību pret pārraidīšanai nepieciešamo sekundu

skaitu

A 5 Televizija Apmēram vienāds ar attēlu komponentu skaita 2) un pār-

raidīto attēlu skaita sekundē reizinājumu

! '

Frekvences Viļņu garumi Dienesti

Mc/s m

30— 41 10—7,317 Nekustamie un kustamie

41— 44 7,317—6,818 Radiofonija

44— 56 6,818—5,357 Televizija

56— 60 5,357—5 Amatieri

60— 66 5—4,545 Nekustamie un kustamie

66— 72

72— 78

4,545--t,167
4,167—3,846

Televizija
......

.

Nekustamie un kustamie (gaisa kuģniecības pozīciju bakas)

78— 90 3,846—3,333 Televizija . .

Nekustamie un kustamie (ieskaitot gaisa kuģniecības
90— 96 3,333—3,125

sistēmas aklai nolaišanai)

96—108 3,125—2,778

2,778—2,679

Televizija
,.,.»•»

■ ■
*

•
-k

108—112 Nekustamie un kustamie (ieskaitot gaisa kuģniecības

radiobākas aklās nolaišanās vajadzībām un poziciju

noteikšanai)

112—118 2,679—2,542 Amatieri

1 ]8—123 2,542—2,439 Nekustamie un kustamie

123—126 2,439—2,381

2,381—2,273

Gaisa kuģniecības virzienu norādošas radiobākas

126—132 Gaisa kuģniecības (gaisa ostu kustības kontrole)

132—156 2,273—1,923 Nekustamie un kustamie

156—168 1,923—1,786 Radiofonija (Televizija)

168—180 1,786—1,667 Nekustamie un kustamie

180—192 1,667—1,562 Radiofonija (Televizija)

192—204 1,562—1,471 Nekustamie un kustamie

204—216 1,471— 1,389 Radiofonija (Televizija)

216—224 1,389—1,339 Nekustamie un kustamie

224—230 1,339—1,304 Amatieri

230—234 1,304—1.282 Nekustamie un kustamie

234—246 1,282—1,220 Radiofonija (Televizija)

246—258 1,220—1,163 Nekustamie un kustamie

258—270 1,163—1,111 Radiofonija (Televizija)

270—282 1,111—1,064 Nekustamie un kustamie

282—294 1,064—1,020 Radiofonija (Televizija)

294—300 1.020—1 Nekustamie un kustamie

•

Rietumu

Dienesta laika ilgums

(vidējais Grinvičas laiks) (G.M.T.)

Joslas robežas
Austrumu robežas

8 stundas

(H 8)

16 stundas

(H 16)

A

Atlantijas oke-

āna austrumu

daļa,Vidusjū-
ra,Ziemeļjūra,

Baltijas jūra

Meridiāns

30°W, Gren-

landes krasts

Meridiāns 30° E lidz Āfrikas

dienvidus krastam, Vidus jū-

ras, Melnās jūras un Baltijas
jūras austrumu robežas, meri-

diāns 30°E Norvēģijas zie-

meļos

nopīkst. 8—10

„ „
12-14

„ „

16—18

„ „

20—22

nopīkst. 0— 6

8—14

„ „
16-18

„ „
20—22

B

Indijas okeāna

rietumu daļa,

Ziemeļu Le-

dus okeāna

austrumu da-

|a

A joslas austru-

mu robeža

Meridiāns 80°E Ceilonas rietumu

krasts līdz Pont d'Adam, no

turienes gar Indijas rietumu

krastu

no pīkst. 4— 6

„ „
8—10

„ „
12—14

„ „

16—18

no pīkst. 0— 2

1
„ „

4—10

„ „
12—14

„ „
16—18

m „
20-24

C

Indijas okeāna

austrumu da-

ļa, Ķīnas jūra,

Klusā okeāna

rietumu daļa

B joslas aus-

trumu robeža

Meridiāns 160°E no pīkst. 0— 2

,. „
4—6

„

8—10

„ „
12—14

no pīkst. 0— 6

„ „
8-10

„ „
12—14

„ „
16—22

D

Klusā okeāna

vidus daļa

C joslas aus-

trumu robeža

Meridiāns 140°W

1

no pīkst. 0— 2

„ „
4— 6

„ „

8—10

„ „
20—22

no pīkst. 0— 2

f » „
4—6

„ „
8—10

,. „

12—18

„ „
20—24

E

Klusā okeāna

austrumu da-

la

D joslas aus-

trumu robeža

Meridiāns 90°W līdz Vidusame-

rikas krastam, tad Vidusame-

rikas un Ziemeļamerikas rie-

tumu krasts

no pīkst. 0— 2

., „

4—6

„

16—18

/ 20 22

no pīkst. 0— 2

4—6

ļt <t

8—14

„ „
16—22

F

Atlantijas oke-

āna rietumu

daļa un Mek-

sikas licis

Meridiāns

70°W, Dien-

vidamerikas

krasts dienvi-

dos, Amerikas

austrumu

krasts

Meridiāns 30°W, Grenlandes

krasts

no pīkst. 0— 2 |
»

12—14 1

„ „

16—18 |
„ „

20—22

no pīkst. 0— 2

., „

4—10

„ „

12—18

,. ,.
20—22



7. PIELIKUMS.

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

(Sk. 6. pielikuma tabeli un arī 15. un 25. pantus).

8. PIELIKUMS.

Dienesta dokumenti.

(Sk. 15. un 16. pantus).

I. sējums. Krasta un kuģu staciju nomenklatūra.

A. daļa. Krasta staciju alfabētisks rādītājs.

B. daļa. Krasta staciju apraksts.

(Zemes nosaukums j alfabetiskā kārtibā).
Staciju nosaukums /

'

1) Normālo darba vilni iespiež trekniem burtiem.

2) Grinvičas meridiāns grādos, minūtēs un sekundēs.

3) Virziena antenām jānorāda virzienība un azimuts.

4) Vidējais Grinvičas laiks (G. M. T.).

5) Krasta stacijas iekšzemes telegrāfa maksas un maksas, kādas šīs stacijas zeme piemēro

telegramām, kas adresētas pierobežas zemēm, norādītas šīs nomenklatūras pielikumā.

6) Ja' rēķinus kārto kāds privāts uzņēmums, tad jānorāda šī uzņēmuma nosaukums un adrese.

7

) Atsevišķi norādijumi par laika kopizsaukumu pārraidīšanai un, ja iespējams, stundas, kurās

krasta stacija klausās uz dažādiem vi|ņu garumiem, u. t. t.

8) Katrai valstij jāatzīmē šeit krasta stacija vai stacijas, uz kurām jāvirza uz īsiem viļņiem

kuģu stacijām pārraidāmās radiotelegramas.

Cdaja. Kuģa staciju apraksts.

Norādījumus par šīm stacijām publicē divās vai trijās rindās šādā kārtībā:

1. rinda;

izsaukšanas signāls ar norādijumu zem tā par kuģa taksi un kādai

pārvaldei vai uzņēmumam jāpiesūta rēķini. Ekspluatētāja adreses maiņas

gadijumā pēc takses seko otrs norādijums par jauno adresi un adreses maiņas

datumu;

kuģa nosaukums alfabētiskā kārtībā, nešķirojot pēc pavalstniecības,

ar sekojošu izsaukšanas signālu, vienādu nosaukumu gadijumā; šādā gadijumā
nosaukumu atdala no izsaukšanas signāla ar daļu svītru; pēc tam seko atzīmes

X, A u - Ja divām vai vairākām tās pašas pavalstniecības kuģu stacijām

ir viens un tas pats nosaukums, tāpat arī gadijumos, kad rēķini jāadresē tieši

kuģa īpašniekam, tad norāda kuģniecības sabiedrības vai rēdera, kuģa īpaš-

nieka nosaukumu;

jauda antenā kW;

metri—ampēri, iekavas, pie 500 kc/s (600 m).

Metrus-amperus" iegūst, reizinot antenas īsteno augstumu metros, skaitot

no pildīšanas līnijas ar strāvas efektivo vērtību, izteiktu ampēros pie antenas

pamata;

dienesta veids;

dienesta darbības laiks, dienesta apzīmējuma vai norādijuma veidā.

Citādi, nekā dienesta apzīmējuma veidā norādītās darbības stundas jānorāda

pēc vidējā Grinvičas laika. (G. M. T.).

2. un 3. rindas.

(norādijumus par taksēm skat. 1. rindā).

Zeme. kurai stacija padota (saīsināts norādījums); norādijumi par raidīšanas

tipiem un frekvenču joslām.

Frekvenču joslas saīsināti apzīmē ar sekojošiem trekni iespiestiem burtiem:

w = 100 līdz 160 kc/s (3000 līdz 1875 m)

x = 375 līdz 500 kc.s (800 līdz 600 m)

y = 1500 līdz 3500 kc/s (200 līdz 85,71 m)

z = 4000 līdz 22000 kc s (75 līdz 13,64 m).

Saīsinājumu nozīme norādīta nomenklatūras katras otras lapas puses beigās.

Šiem saīsinājumiem, ja vajadzīgs, seko norādījums par īsām piezīmēm un norādī-

jumiem nomenklatūras beigās par ieregulētām raidīšanas frekvencēm (viļņu garumiem).

Normālo darba vilni iespiež trekniem burtiem.

II sējums. Gaiskuģniecības un lidierīču staciju nomenklatūra.

A. daļa.' Gaiskuģniecības staciju alfabētisks saraksts.

B daļa. Gaiskuģniecības staciju apraksts.

(Zemes nosaukums j a ,fabetiskā kartīDa .)
Staciju nosaukums )

'

') Normālais darba vilnis iespiests trekniem burtiem.

2) Grinvičas meridiāns grādos, minūtēs un sekundēs.

3) Virziena antenām jānorāda virzienība un azimuts.

4
) Vidējais Grinvičas laiks (G. M. T.).

5
) Gaiskuģniecības stacijas iekšzemes telegrāfa maksas un maksas, kādas šīs stacijas zeme

piemēro telegramām, kas adresētas pierobežas zemēm, norādītas šīs nomenklatūras pielikumā.
6) Ja rēķinus kārto kāds privāts uzņēmums, tad jānorāda šī uzņēmuma nosaukums un adrese,

C daļa. Lidierīču staciju apraksts.

Staciju nosaukumi sakārtoti pēc izsaukšanas signāliem, alfabētiskā kārtībā, ne-

šķirojot pēc pavalstniecības.

') Normālais darba vilnis iespiests trekniem burtiem.

111 sējums. īpašu dienestu staciju nomenklatūra.

A daļa. Staciju alfabētisks saraksts.

B daļa. Staciju apraksts.

I. Radiogoniometriskās stacijas.

(Zemes nosaukums \
a

, fabctiskā k ār
, īh3 x

Stacijas nosaukums / alTaDeTlska kartība).

') Grinvičas meridiāns grādos, minūtes un sekundēs.

2
) Vidējais Grinvičas laiks (G. M. T.).

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

Krasta staciju alfabētisks rādītājs.

Krasta staciju apraksts.

Gaiskuģniecības staciju alfabētisks saraksts.

Gaiskuģniecības staciju apraksts.

Lidierīču staciju apraksts.

Staciju alfabētisks saraksts.

Radiogoniometriskās stacijas.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembriValdības Vēstnesis4

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

V i

o

Dienests

Stacijas
nosaukums

8)

«
c

ac

'\}l

Ul
co

B
co

X/5
S

an
Sl

OJ —

o

c

s

£ S

kc/s

(m) Tips

Raidītājas

antenas

noteikts

ģeogrāfiskais

stāvoklis 2)

ICO

C
0>

c
CO

CO
■3

ČO

KW Veids Darba

laiks
4
)

<o

in

eo
OJ

C»

CO

H

Piezīmes 7

)

1 > 3 4 5 6 7 9 10

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

2 31

Vi Dienests

Raidīšanai Uztveršanai

Stacijas

nosaukums

Izsaukšanas
signāls

u '

c <»

> E

t i

fcc/s (m) Tips

<s.

ai
0

;—.
C c/D

Si i

kc/s (m) Tips

Raidītājas
antenas

noteikts

ģeogrāfiskais
stāvoklis 2)

ira

c

c

ra
•a

<s

KW
Veids Darbības

laiks
4

)

<D

m

<Si
qj

v>
M
nj

£-

Piezīmes

3 4 5 6 7 8 9 1 11 2 12

1 13 i 1 Viļņi

Izsaukšanas
signāls

Stacijas

nosaukums
v

pavalstniecības
un

ir

matrikulacijas
zīme

91

kc/s
(m) tips

īre

c

c

re

re

re

—i

Zemes Dienesta
veids

Takses Pārvaldes
vai

uzņē-

muma,

kuram

jāsūta

rēķini,

nosaukums
un

adrese Parastais
ceļš

(piede

rības

osta)
Lidierīces
tips

un

fabrikas

zīme Piezīmes

■■
2 3

111■
9 10 11 12

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

Viļņu tipi

noteikts
| frekvences (garums)

c >

Īss

Stacijas

nosaukums

ģeogrāfiskais
stāvoklis ')

a) goniostacijas
uztvērējas
antenas

b) goniostacijas
raidītājas
antenas

c) 8. slejā mi-

nētās stacijas

raidītāja
antenas Izsaukšanas

signāls

■
H

_N

m

**

"G
re

t/i

11
r5, re

kc/s
(m)

' o

li

= cd

■= c e

"ilpo

kc/s
(m)

-o .re

're tf
re

= .£
= '=

—.
c

Li! ac

°

Cl c

kc/s
(m)

s

re

ii?

'■3

re

•a

re

KW Tās

stacijas

nosaukums
un

īzs;

šanas

signāls,

ar

kuru

jānudi

sakars,

ja

goniostacijai
nav

i

raidītāja Takses

Piezīmes:

a) Normāli droši

peilējumu sek-

tori un norādi-

jumi par nacio-

nāliem vai starp-

tautiskiem pub-

licējumiem par"

jūras ceļu no-

spraušanu

b) Darbības laiks2>

u. t. t.

1 2 3 4 5 6 7 9 10



2. Radiobāku stacijas.

Radiobākas iedalītas divās grupās: a) Jūras dienestam

b) Gaisa dienestam.

(Zemes nosaukums \ ..
■'^_.

Stacijas nosaukums /
a'fabet.ska kartība).

') Grinvičas meridiāns grādos, minūtēs un sekundēs.

2) Darbības rajonu jūras dienesta stacijām uzrāda jūras jūdzēs, bet gaisa dienesta stacijām

kilometros.

3) Vidējais Grinvičas laiks (G. M. T.).

3. Laika signālus raidītājas stacijas.

(Zemes nosaukums ļ alfabetiskā kārtlbā).
Stacijas nosaukums /

'

') Vidējais Orinvičas laiks (G. M. T.).
2
) Vispārīgi norādijumi par laika signāliem.

4. Stacijas, kas pārraida kārtējus meteoroloģiskus ziņojumus:

(Zemes nosaukums \
alfasetiskā kār tibā).

Stacijas nosaukums )

') Vidējais Orinvičas laiks (G. M. T.).
2) Vispārīgi norādijumi par meteoroloģiskiem ziņojumiem.

5. Stacijas, kas raida ziņojumus kuģotājiem.

(Staciju nosaukums pēc zemēm ar vajadzīgiem norādījumiem.)

a) Jūras radio dienests.

b) Gaisa radio dienests.

-6. Stacijas, kas raida ~visiem" adresētus CQ preses ziņojumus.

(Zemes nosaukums )

(Stacijas nosaukums ar vajadzīgiem norādijumiem.)

7. Stacijas, kas raida ārstnieciskus ziņojumus.

8. Stacijas, kas raida etalonētus viļņus.

9. (Attiecīgā gadijumā citas staciju šķiras.)

IV sējums. Nekustamu staciju nomenklatūra.

(Rādītājs frekvenču sarakstam darbā esošām nekustamām stacijām.)

Alfabetisksi sakārtots staciju saraksts.

a) pēc stacijām

') Pret katru frekvenci jāuzrāda tās atšķirības izsaukšanas signāls.

b) pēc zemēm

■

') Pret katru frekvenci jāuzrāda tās atšķirības izsaukšanas signāls.

V sējums. Radiofona staciju nomenklatūra.

A daļa. Staciju alfabētisks saraksts.

B daļa. Staciju apraksts.

(Zemes nosaukums l
«Kahfr««fca kārtībā

Stacijss nosaukums /
a,laDttlska kartība.)

') Grinvicas meridiāns grādos, minūtēs un sekundēs.

Frekvenču saraksts.

Šo dokumentu sastāda šādā kārtā:

') Grinvičas meridiāns.

2) 9. slejas ciparam jādod iespēja noteikt raidīšanas aizņemtās frekvenču joslas platumu. Ja
raidīšanai lieto abas sānu joslas, tad priekš cipara nav jāliek nekāda zīme. Ja raidīšanai lieto tikai ne-

sēja frekvenci un vienu sānu joslu, tad pirms skaitļa liek zīmi -f (ja frekvenču sānu josla augstāk par

nesēju frekvenci) vai zīmi (ja frekvenču sānu josla zemāka par nesēju frekvenci).

3) Lietojot starptautisko Morzes alfabētu, ātrums bodos līdzinās apmēram ātrumam vārdos

minūtē, reizinātam ar 0,8.
4) Sk. It. (12., 13. un 14.) rindkopā doto definiciju.

9. PIELIKUMS.

Dienesta apzīmējumi.

(Sk. 15. pantu un 486. rindkopu.)

X stacija uz kara kuģa vai kara lidierīces borta.

\ automātiskais trauksmes aparāts.

,Aj radiogoniometrs uz kustamas stacijas borta.

□ stacijas dzīvas satiksmes apvidū, kurai satiksme ierobežota ar 500 kc s (600 m),

saskaņā ar 486. rindkopas nosacijumiem.

D 30» virziena antena ar maksimālo izstarošanu 30» virzienā (grādi izteikti, skaitot

no īstiem ziemeļiem, no nulles līdz 360, pulksteņa rādītāja kustības virzienā).

DR virziena antena ar reflektoru.

FA zemes stacija, kas izpilda dienestu ar lidierīču stacijām.
FC zemes stacija, kas izpilda dienestu ar kuģu stacijām.
FR tikai uztvērēja stacija, kas pievienota vispārējam telekomunikāciju tīklam.

FS zemes stacija, kas iekārtota vienīgi cilvēku dzīvības aizsargāšanai.

FX stacija radiokomunikacijas dienestam starp nekustamiem punktiem.

H 24 stacija ar nepārtrauktu dienestu dienu un nakti.

H 16 2. grupas kuģa stacija ar 16 stundu darbības laiku.

H 8 2. šķiras kuģa stacija ar 8 stundu darbības laiku.

HJ stacija ar darbības laiku no saules lēkta līdz saules rietam (dienas darbība).

HX stacija bez noteiktām darbības stundām.

CO stacija vienīgi oficiālas korespondences vajadzībām.
CP stacija vispārējas korespondences vajadzībām.
CR stacija ierobežotām vispārējas korespondences vajadzībām.

CV stacija vienīgi kāda privāta uzņēmuma korespondencei.
RC cirkulāra radiobāka.

RD virziena radiobāka.

RG radiogoniometriska stacija.
RT grozāma radiobāka.

RV mainīga virziena radiobāka.

10. PIELIKUMS.

Dokumenti, kādiem jābūt kustamās stacijās.

(Sk. 3., 10., 12., 15. pantu un 8. pielikumu.)

A. „kuģa stacijās" kuģos, kuriem jābūt obligatoriski apgādātiem

ar radiotelegrafiskām iekārtām, vajadzīgi:

1. vispārīga radioelektriskās stacijas atļauja;

2. operatora (vai operatoru) apliecība;
3. reģistrs (radioelektriskā dienesta žurnāls), kurā nekavējoties jāieved visāda

veida dienesta notikumi, tāpat arī ar zemes vai kustamām stacijām izmainītās

komunikācijas par nelaimes ziņojumiem. Ja borta reglaments to atļauj, tad

reizi dienā minētā reģistrā jāatzīmē kustamā satiksmes līdzekļa atrašanās

vieta;
4. izsaukšanas signālu alfabētisks saraksts;

5. krasta un kuģu staciju nomenklatūra; -

6. īpašo dienestu staciju nomenklatūra;
7. radiokomunikacijas galvenais un papildus Reglamenti un tādi konvencijas

noteikumi, kuri nepieciešami radiosatiksmes izpildīšanai uz kuģu bortiem;

8. to zemju telegrāfa tarifi, uz kurām no stacijas visbiežāki jāpārraida radio-

telegramas.

B. citās „kuģu stacijās":

Dokumenti, kas norādīti augstāk A burta 1.—5. atdalēs.

C. ~lidierīču stacijas":

1. dokumenti, kas augstāk norādīti A burta 1., 2. un 3. atdalēs;

2. gaiskuģniecības un lidierīču staciju nomenklatūra vai citi dokumenti, kas

satur oficiālas ziņas par gaisa kuģniecības un lidierīču stacijām un kas nepie-

ciešamas lidierīces stacijas dienesta izpildīšanā.

Radiobāku stacijas.

Laika signālus raidītājas stacijas.

Stacijas, kas pārraida kārtējus meteoroloģiskus ziņojumus:

Alfabētiski sakārtots staciju saraksts

a) pēc stacijām

Alfabētiski sakārtots staciju saraksts

b) pēc zemēm

Radiofona staciju nomenklatūra.

Staciju alfabētisks saraksts.

Staciju apraksts.

Frekvenču saraksts.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 5

"

m

« o-
šanas tu

Vilnis
= »*a

ES te
'ilnis rums) Piezīmes:

a) Normāli droši sektori

un norādījumi par na-

cionāliem vai starp-
tautiskiem publicēju-
miem par jūras ceļu

nospraušanu

b) Darbības laiks 3
)

c) Takses u. t. t.Stacijas

nosaukums
Kadiobākas
raidītai

antenas

noteikts
ģ(

grafiskais

stāvoklis

Radiobākas
rakstu-

rīgais

signāls Radiobākas
izsauk

signāls,
ja

tāds

bū
CJ

ZZ W5

> 1

£ .25

kc/s

(m) Tips

09
re

_
„

5.fcS

kc/s
Normālais
darbība:

rajons
2

)

Tās

stacijas

nosau

un

izsaukšanas
siļ

kurai

var

raidīt

1

iedarbināšanas
pie)

sijumu

■j-. 55
re

w

C :.
re o

•B
—

3
3 >
re

||
kc/s
(m)

1 2 3 4 5 6 ī 8 9 10 11

Stacijas
nosaukums

Izsaukšanas

signāli

V i | i

Frekvences

(garums)

kc/s

(m)

i i

Tips

■1

Raidīšanas

laiks ')
Metode 2)

1 2 3 j| 5 6

Viļņi

Stacijas

nosaukums

Izsaukšanas

signāls

Frekvences

(garums)
kc/s

(m)

Tips

Raidīšanas

laiks ')
Piezīmes 2

)

1 2 3 5 6

Stacija Izsaukšanas signāls ')

Vilnis

frekvence (garums)
kc/s (m)

1 2 3

Stacija Izsaukšanas signāls') frekvence (garums)
kc/s (m)

Piezīmes

I 2 3 4

Stacija Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

Stacijas

nosaukums

Izsaukšanas

signāls

ļļ

—

s.

> |

1 I
kcs (m)

Raidītājas
antenas

noteikts

ģeogrāfiskais
stāvoklis ')

re '5

—)
=

K\V

Raidītājas stacijas

pārvaldes
vai uzņēmuma

nosaukums

un adrese

Piezīmes

2 S 4 5 6 7

Datums Jauda ■2.. i

3
< antenā4 )

ZJ
*T5 M

z: — t_

-

5
3

>

CC

s;

9i

i-

0.

kc/s
Aptuvens
viļņa

garums

metros

Kādas
šis

zemes

stacijas
frek-

vences

pirmās

notifikacijas

datums Datums,
kad

šī

frekvence
no-

tificēta
5.

slejā

norādītai

stacijai

Izsaukšanas
signāls

M

V =

Ē « g

"i
~

.2,

C8
= '-3'

c - tS
M

s > 3 Raidīšanas
tips

(AO,

AI,

A2,

A3,

A5

un

B)

KW %

Modulacijas
dziļums

Antenas

virzienība

> =

cc

ā e

"o.

fl
3 «/;

ie

E

"3s

55 1/3

S S

J £
!H E

Ķ«

Dienesta
veids

un

zemes,
ar

kur

satiksme

paredzēta
vai

pastāv
~-

— - >

.i

«s =

%%%
J*. *-

'= 1 Ē

Bf-i
Pārvalde
vai

ekspluatējošais
uzņēi

e/i
cu

N

1 2

a b

i 4 5 6

a b

7 8 9 10 11 12 13 14



11. PIELIKUMS

Radiosatiksmē lietojamo izteicienu saīsinājumu saraksts.

(Sk. 17. pantu.)

1. „Q" KODS.

Visos dienesta veidos lietojamie saīsinājumi, i) 2)

A. Saīsinājumu saraksts pēc alfabētiskās kārtības.

') Saīsinājumi pieņem jautājamā veidu, ja tiem seko jautājuma zīme.

2) Zīmju sērijas no QA lidz QD un no, QF līdz QN rezervētas speciālam gaiskuģniecības kodam.

3) Zināmos gaisa kuģniecības dienestos ~īstais kurss" un ~īstais peilējums" tiek saukti par

„ģeografisko kursu" un ~ģeografisko peilējumu".

B. Saīsinājumu saraksts pēc jautājumu atbilžu vai norādijumu dabas.

') Zināmos gaisa kuģniecības dienestos ~īstais kurss" un „īstais peilējums" tiek saukti par

.ģeogrāfisko kursu" un „ģeografisko peilējumu".

Saīsinājumu saraksts pēc alfabētiskās kārtības.

Saīsinājumu saraksts pēc jautājumu atbilžu vai norādījumu dabas.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri6

Saīsinājums Jautājums Atbilde vai paziņojums

QRA Kāds Jūsu stacijas nosaukums Manas stacijas nosaukums ir

QRB Cik tālu atrodaties no manas stacijas, Mūsu atstatums ir apm jūras jūdzes

apmēram (vai km)

QRC Kāds privāts uzņēmums (vai valsts admi- Manas stacijas rēķinus kārto

nistrācija) kārto Jūsu rēķinus

QRD Kurp ejat un no kurienes nākat Eju uz un nāku no

QRG Lūdzu norādīt manu precizo frekvenci Jūsu precizā frekvence (viļņa garums)

(viļņa garumu) kilociklos (vai metros) ir kilociklu (vai metru)

QRH Vai mana frekvence (viļņa garums) mainas j Jūsu frekvence (viļņa garums) mainas

QRI Vai mans raidīšanas tonis ir vienmērīgs Jūsu raidīšanas tonis mainas

QRJ Vai Jūs mani uztverat slikti. Vai mani Nevaru Jūs uztvert. Jūsu signāli pārāk
signāli vāji vāji

QRK Kāda ir manu signālu salasamība (no Jūsu signālu salasamība ir (no
1 līdz 5) 1 līdz 5)

QRL Vai esat aizņemti Esmu aizņemts (vai: Esmu aizņemts ar ...)
Lūdzu netraucēt

QRM Vai Jūs traucē Mani traucē

QRN Vai Jums ir atmosfēras traucējumi Man ir atmosfēras traucējumi

QRO Vai man jāpalielina jauda Palieliniet jaudu

QRP Vai man jāsamazina jauda Samaziniet jaudu

QRQ Vai man jāraida ātrāk Raidiet ātrāk ( vārdu minūtē)

QRS Vai man jāraida lēnāk Raidiet lēnāk ( vārdu minūtē)
QRT Vai man jāpārtrauc raidīšana Pārtrauciet raidīšanu

QRU Vai Jums ir kaut kas priekš manis Man nav nekā priekš Jums

QRV Vai Jūs gatavi Esmu sagatavojies
QRW Vai man jāziņo

,

ka jūs vinu sauciet Paziņojiet , ka es vinu saucu ar

ar kc/s (vai metriem) kc/s (vai m)

QRX Vai man uzgaidīt. Kad Jūs mani atkal Uzgaidiet (vai: uzgaidiet, kamēr beigšu
sauksiet strādāt ar ). Es Jūs saukšu pīkst.

QRY Kāda mana kārta Jūsu kārta M (vai kāds cits norādi-

jums)
QRZ Kas mani sauc Jūs sauc

QSA Kāds manu signālu stiprums (no 1 līdz 5) Jūsu signālu stiprums ir (no 1 līdz 5)

QSB Vai manu signālu stiprums mainīgs Jūsu signālu stiprums mainīgs

QSD Vai mans darbs labs. Vai mani signāli Jūsu darbs slikts; Jūsu signāli slikti

skaidri

QSG Vai man jāpārraida telegramas (vai: tele- Raidiet telegrama s(vai: telegramu) vienā

grama) vienā laidā laidā

QSJ Kāda maksa ņemama par vārdu uz Maksa par vārdu uz ir franku,
ieskaitot Jūsu iekšzemes telegrāfa taksi ieskaitot mūsu iekšzemes telegrāfa taksi

QSK Vai man jāturpina visu manu telegramu Turpiniet pārraidīt visas Jūsu telegramas;

raidīšana; es varu Jūs klausīties starp es Jūs pārtraukšu vajadzības gadijumā
saviem signāliem

QSL Vai variet dot uztveršanas apstiprinājumu Dodu Jums uztveršanas apstiprinājumu
QSM Vai man jāatkārto pēdējā telegrama, kuru Atkārtojiet pēdējo telegramu, kuru man

pārraidiju pārraidijāt
QSO Vai jums ir tiešs sakars ar (vai Es varu sazināties ar tieši (vai:

ar starpniecību) ar starpniecību)
QSP Vai variet pārraidīt bez maksas Pārraidīšu bez maksas

QSR Vai briesmu sauciens, kas uztverts no
...

Briesmu sauciens, kas uztverts no

nokārtots nokārtots

QSU Vai man raidīt (vai: atbildēt) ar kc/s Raidiet (vai atbildiet) ar kc/s (vai
(vai metriem) un/vai ar A 1, A 2, metriem) un/vai ar A 1, A 2, A 3

A 3 vai B tipa vilni vai B tipa vilni

QSV Vai man jāpārraida VVV sērija Raidiet VVV sēriju
QSW Vai Jūs raidīsiet ar kc's (vai Es raid'šu ar kc/s (vai metriem)

metriem) un/vai ar A 1, A 2, A 3 vai un/vai A 1, A 2, A 3 vai B tipa vilni

B tipa vilni

QSX Vai klausīsaties (izsaukšanas signāla Es klausos (izsaukšanas signālu ap-

apzīmējumus) ar kc/s (vai: zīmējumus) ar kc/s (vai
metriem) metriem)

QSY Vai man pāriet uz kc/s (vai: Pārejiet uz kc/s (vai metriem)

metriem) nemainot viļņa tipu. Vai: nemainot viļņa tipu. Vai: pārejiet uz

vai man jāpāriet uz kādu citu vilni kādu citu vilni

QSZ Vai man jāpārraida katrs vārds vai grupa Pārraidiet katru vārdu vai grupu divi reizes

divi reizes

QTA Vai man jāatsauc telegramaM it kā Uzskatiet telegramu M kā nepār-

nepārraidīta raidītu

QTB Vai Jūs apstiprināt manu vārdu skaitu Es neapstiprinu Jūsu vārdu skaitu; atkār-

toju katra vārda pirmo burtu un katra

skaitļa pirmo ciparu

QTC Cik Jums ir telegramu pārraidīšanai Man ir pārraidāmas telegramas Jums

(vai kam īsti)

QTE ?) Kāds ir mans īstais peilējums Jūsu vir- Jūsu īstais peilējums mūsu virzienā ir

zienā. Vai: kāds ir mans īstais peilē- grādi. Vai: Jūsu īstais peilējums ....

jums (izsaukšanas signāls) vir- (izsaukšanas signāls) virzienā ir

zienā. Vai: Kāds ir īstais peilējums no grādi pīkst Vai: īstais peilējums
(izsaukšanas signalsj uz vir- no (izsaukšanas signāla apzīmē-

zienā (izsaukšanas signa's) jums) virzienā uz (izsaukšanas

signāls) ir grādi pīkst

QTF Lūdzu norādiet mūsu stacijas atrašanās Jūsu stacijas atrašanās vieta, vadoties no

vietu, vadoties no peilējumiem, kas peilējumiem. kas izdarīti no manis kon-

izdarīti no Jūsu kontrolētām radio- trolētām radiogoniometriskām stacijām

goniometriskām stacijām ir platuma un garuma grādi
QTG Vai nevariet pārraidīt Jūsu izsaukšanas Raidīšu savu izsaukšanas signālu piecdesmit

signālu piecdesmit sekundes ilgi, no- sekundes ilgi, nobeidzot ar desmit se-

beidzot ar desmit sekundu ilgu strīpu kundu ilgu svītru ar ....
kc/s (vai:

....

ar kc s (vai: metriem), lai metriem), lai Jūs varētu uzņemt mūsu

es varētu uzņemt Jūsu radiogoniomet- radiogoniometrisko peilējumu.
risko peilējumu.

QTH Kāda ir Jūsu atrašanās vieta platuma un Mana atrašanās vieta ir platuma un

garuma grādos (vai: kāds cits norādī- garuma grādi (vai: kāds cits no-

jums). rādijums).

QTI Kāds ir Jūsu īstais kurss. Mans īstais kurss ir grādu.
QTJ Kāds Jūsu ātrums. Mans ātrums mezg'i (vai kilo-

metri) stundā.

QTM Raidiet radioelektriskus signālus un zem- Raidu radioelektriskus signālus un zem-

ūdens akustiskos signālus, lai mēs varētu ūdens akustiskos signālus, lai dotu Jums
noteikt mūsu peilējumu un attālumu. iespēju noteikt savu peilējumu un at-

tālumu.

QTO Vai Jūs izejat no doka (vai ostas). Mēs gatavojamies iziet no doka (vai ostas).

QTP Vai Jūs ieejat dokā (vai: ostā). Mēs gatavojamies ieiet dokā (vai ostā).

QTQ Vai Jūs varat sazināties ar manu staciju, Es sazināšos ar Jūsu staciju, lietojot starp-

lietojot starptautisko signālu kodu. tautisko signālu kodu.

QTR Kāds pareizs laiks. Pareizs laiks ir pīkst

QTU Kādās stundās Jūsu stacija atklāta dar- Mana stacija atklāta no pīkst. ...

līdz

bībai.

QUA Vai Jums ir zinas no (kustamas sta- Šeit zinas no (kustamas stacijas iz-

cijas izsaukšanas signāls). saukšanas signāls).

QUB Vai varat dot pēc kārtas ziņas attiecībā Šeit pieprasītās zinas

uz: redzamību, mākoņu augstumu,

vēju gaisa apakšslāni (novēro-
šanas vietai).

Saīsinājums Jautājums Atbilde vai paziņojums

QUC Kāds ir pēdējais Jūsu saņemtais ziņojums Pēdējais saņemtais ziņojums no ....

no (kustamas stacijas izsaukšanas (kustamas stacijas izsaukšanas signāls

signāls). ir

QUD Vai esat saņēmuši (kustamas sta- Esmu saņēmis (kustamas stacijas

cijas izsaukšanas signāls) steidzamības signāls) steidzamibas signālu pīkst

signālu.
Esmu saņēmis (kustamas stacijasQUF Vai esat saņēmuši (kustamas stacijas

izsaukšanas signāls) briesmu signālu. izsaukšanas signāls) briesmu signālu

pīkst

QUG Vai Jūs esat spiesti nolaisties jūrā (vai Esmu spiests nolaisties jūrā vai nolaisties

nolaisties zemē). zemē (vietas apzīmējums).
QUH Vai varat man pateikt pašreizējo baro- Pašreizējais barometriskais spiediens pie

metrisko spiedienu pie jūras līmeņa. jūras līmeņa ir (vienības).

QUJ«) Vai varat man norādīt īsto virzienu bez- īstais virziens bezvējā uz mani ir

vējā uz Jums. grādi (p!k?t.).
QUK Vai varat man paziņot par jūras stāvokli, [ūra pie (vieta vai koordināti) ir

kas novērots pie (vieta vai koor-

dināti^.

QUL Vai varat man paziņot par viļņošanos, kas Viļņošanās pie (vieta vai koordināti)
novērota pie..... (vieta vai koordi- ir

nāti).

QUM Vai briesmu ziņojumi izbeigti. Briesmu ziņojums izbeigts.

Saīsinājums Jautājums Atbilde vai norādijums

Nosaukums.

QRA Kāds Jūsu stacijas nosaukums. Manas stacijas nosaukums ir
...

Ceļa gaita.

QRD Kurp ejat un no kurienes nākat. Eju uz ...
un nāku no ...

Pozicija.

QRB Cik tālu atrodaties no manas stacijas, Mūsu atstatums ir apm. ... jūras jūdzēs

apmēram. (vai . . . km).

QTH Kāda ir Jūsu atrašanās vieta platuma un Mūsu atrašanās vieta ir
... platuma un

garuma grādos (vai kāds cits norādijums). . . . garuma grādos (vai kāds cits norā-

dijums).
Signālu kvalitāte.

QRI Vai mans raidīšanas tonis ir vienmērīgs Jūsu raidīšanas tonis mainas.

QRK Kāda ir mana signālu salasamība (no Jūsu signālu salasamība ir
...

(no 1 līdz 5).

1 līdz 5).
Signālu stiprums.

QRJ Vai Jūs uztverat mani slikti. Vai mani Nevaru Jūs uztvert. Jūsu signāli pārāk vāji.

QRO
signāli vāji.

Vai man jāpalielina jauda. Palieliniet jaudu.
QRP Vai man jāsamazina jauda. Samaziniet jaudu.

QSA Kāds manu signālu stiprums (no 1 līdz 5). Jūsu signālu stiprums ir . .. (no 1 līdz 5).

QSB Vai manu signālu stiprums mainīgs. Jūsu signālu stiprums mainīgs.

Raidīšana.

QRQ Vai man jāraida ātrāk. Raidiet ātrāk (... vārdu minūtē).

QRS Vai man jāraida lēnāk. Raidiet lēnāk (... vārdu minūtē).

QSD Vai mans darbs labs. Jūsu darbs slikts; jūsu signāli slikti.

Vai mani signāli skaidri.

Traucējumi.

QRM Vai Jūs traucē. Mani traucē.

QRN Vai Jums ir atmosfēras traucējumi. Man ir atmosfēras traucējumi.

Viļņa garuma iestādīšana.

QRG Lūdzu norādīt manu precizo frekvenci Jūsu precizā frekvence (viļņa garums) ir

(viļņa garumu) kc/s (vai
..

. m)
...

kc/s (vai
...

m).

QRH Vai mana frekvence (viļņa garums) mainas. Jūsu frekvence (viļņa garums) mainas.

Viļņa garuma un tipa izvēle.

QSU Vai man raidīt (vai atbildēt) ar
...

kc/s Raidiet (vai atbildiet) ar
...

kc/s (vai ...

(vai
... m) un/vai ar AI, A2, A3 vai m) un/vai ar AI, A2, A3 vai B tipa vilni.

B tipa vilni.

QSV Vai man jāraida VVV sērija. Raidiet VVV sēriju.

QSW Vai Jūs raidiet ar .
..

kc/s (vai
...

m) Es raidīšu ar ...
kc/s (vai

...
m) un/vai

un/vai ar AI, A2, A3 vai B tipa vilni. AI, A2, A3 vai B tipa vilni.

QSX Vai klausīsaties
... (izsaukšanas signāls) Es klausīšos

... (izsaukšanas signāls)
ar

...
kc/s (vai

... m) ar
... kc/s (vai ".'.. m).

Viļņu garuma maiņa.

QSY Vai man pāriet uz
... kc/s (vai ... m) Pārejiet uz

...

kc s (vai ... m) nemainot

nemainot viļņa tipu. Vai: vai man viļņa tipu. Vai: pārejiet uz kādu citu

• jāpāriet uz kādu citu vilni. vilni.

Sakaru nodibināšana.

QRL Vai esat aizņemti. Esmu aizņemts (vai: Esmu aizņemts
ar ...). Lūdzu netraucēt.

QRV Vai Jūs gatavi. Esmu sagatavojies.

QRX Vai man uzgaidīt, kad Jūs mani atkal Uzgaidiet (vai: uzgaidiet kamēr beigšu
sauksiet. strādāt ar ...). Es Jūs saukšu pīkst. ...

(vai tūliņ).
QRY Kāda mana kārta. Jūsukārta JV°

... (vai kāds cits norādijums).
QRZ Kas mani sauc. Jūs sauc ...

QTQ Vai Jūs varat sazināties ar manu staciju, Es sazināšos ar Jūsu staciju, lietojot starp-

lietojot starptautisko signālu kodu. starptautisko signālu kodu.

Pulksteņa laiks.

QTR Kāds pareizais laiks. Pareizais laiks ir pīkst.
...

QTU Kādās stundās Jūsu stacija atklāta Mana stacija atklāta no pīkst. ...

līdz ...

darbībai.

Takses.

QRC Kāds privāts uzņēmums (vai valsts admi- Manas stacijas rēķinus kārto
...

nistrācija) kārto Jūsu rēķinus.
QSJ Kāda maksa ņemama par vārdu uz

...

Maksa par vārdu uz
...

ir
...

franku,

ieskaitot Jūsu iekšzemes telegrāfa taksi. ieskaitot mūsu iekšzemes telegrāfa taksi

Transits.

QRW Vai man jāziņo ...,
ka Jūs viņu sauciet Paziņojiet ka es viņu saucu ar ..

ar
...

kc/s (vai
...

m). kc/s (vai ... m).
QSO Vai Jums ir tiešs sakars ar ... (vai: Es varu sazināties ar

...

tieši (vai: ar .. •

QSP

ar
... starpniecību). starpniecību).

Vai varat pārraidīt
...

bez maksas. Pārraidīšu
...

bez maksas.

QUA Vai Jums ir ziņas no
... (kustamas sta- Še ziņas no

...
(kustamas stacijas izsaukša-

cijas izsaukšanas signāls). nas signāls).
QUC Kāds ir pēdējais Jūsu saņemtais ziņojums Pēdējais saņemtais ziņojums no ... (kusta-

no
...

(kustamas stacijas izsaukšanas mas stacijas izsaukšanas signāls) ir ...

signāls).
Korespondences apmaiņa.

QRU Vai Jums kaut kas priekš manis. Man nav nekā priekš Jums.

QSG Vai man jāpārraida ... telegramas (vai Raidiet
... telegramas (vai telegramu)

QSK

telegrama) vienā laidā. vienā laidā.

Vai man jāturpina visu manu telegramu Turpiniet pārraidīt visas Jūsu telegramasļ

raidīšana; es varu Jūs kīausīties starp es Jūs pārtraukšu vajadzības gadijumā

QSL

saviem signāliem.
Vai varat dot uztveršanas apstiprinājumu. Dodu Jums uztveršanas apstiprinājumu.

QSM Vai man jāatkārto pēdējā telegrama, Atkārtojiet pēdējo telegramu, kuru man

QSZ

kuru pārraidiju. pārraidijāt.
Vai man jāpārraida katrs vārds vai grupa Pārraidiet katru vārdu vai grupu divi

divi reizes. reizes.



11. DAŽĀDI IZTEICIENU SAĪSINĀJUMI

') Zināmos gaisa kuģniecības dienestos „īstais kurss" un īstais peilējums tiek saukti par

„ģeografisko kursu" un „ģeografisko peiiējumu".

12. PIELIKUMS.

(Sk. 17. pantu.)

Signālu stipruma un salasamības tabele.

Stiprums Lasāmība

QSA 1 = tiko dzirdams QRK 1 = nesalasāms

QSA 2 = vāj? QRK 2 = brīžiem salasāms

QSA 3 = puslīdz labs QRK 3 = salasāms, bet ar grūtībām
QSA 4 = labs QRK 4 = salasāms

QSA 5 = ļoti labs QRK 5 = ļoti labi salasāms.

13. PIELIKUMS.

Telegramu maksu rēķinu veidlapas paraugs.

(Sk. 29.'pantu.)
Rēķins par radiotelegramām, kas apmainītas starp un

(valstu nosaukumi) caur krasta staciju vai
.

(pavalstniecības) krasta stacijām mēneša laikā.

14. PIELIKUMS.

Mazas jaudas kustamu radiotelefona staciju dienesta satiksmes kārtība.

(Sk. 29. pantu.)

§ 1. Sekojošā kārtība zemāk parādītā piemēra veidā:

1: . A sauc:

Hallo B, hallo B, A sauc A sauc Jums radiotelegrama, pārslēdziet;

2. B atbild:

Hallo A, hallo A, B atbild B atbild raidiet savu radiotelegramu pārslēdziet;

3. A atbild:

Hallo B, A atbild radiotelegrama sākas no M vārdu

skaits.
... diena.... pīkst adrese teksts

.... paraksts ....

radiotelegramas raidīšana nobeigta, atkārtoju, radiotelegrama sākas

no M vārdu skaits diena pīkst
adrese teksts paraksts radiotelegrama pabeigta
pārslēdziet.

4. B atbild:

Hallo A, B atbild Jūsu radiotelegrama sākas no JSfe vārdu

skaits diena pīkst adrese teksts

paraksts Jūsu radiotelegrama nobeigta pārslēdziet.
5. A atbild:

Hallo B, A atbild pareizi, pareizi, beidzu.

6. A pēc tam pārtrauc sakarus, un abas stacijas pāriet uz normālo modrību.

Piezīme. lesākot satiksmi, izsaukšanas teiciens izrunājams divas reizes kā iz-

saucējai, tā arī izsauktai stacijai. Pēc satiksmes nodibināšanas teiciens iz-

runājams tikai vienu reizi.

§ 2. Ja ir nepieciešams izsaukšanas zīmes, dienesta saīsinājumus un vārdus

burtot, tad tiek lietota sekoša tabele:

Noraidāmie
R

Burtošanai
Burti

Burtošanai

cipari un zīmes1 ) lietojamie vārdi lietojamie vārdi

1 A Amsterdam O Oslo

2
.

B Baltimore P Paris

3 C Casablanca Q Quebec

4 D Danemark R Roma

5 E Edison S Santiago
6 F Florida T Tripoli
7 G Gallipoli U Upsala

8 H Havana V Valencia

9 I Italia W VVashington
0 J Jerusalem X Xanthippe

komats K kilograme Y Yokahama

daļu svītrs L Liverpool Z Zūrich

atdalīšanas zīme M Madagaskar

punkts N New York

§ 3. Ja uztverošā stacija pārliecināta, ka tā pareizi uztvērusi radiotelegramu, tad

§1.4. posmā minētais atkārtojums nav vajadzīgs, izņemot radiotelegramas ar salīdzinā-

šanu. Ja no atkārtojuma atsakās, tad stacija B paziņo par tai pārraidītās radiotelegramas

saņemšanu šādā veidā:

Hallo A. B atbild uztvēru Jūsu radiotelegramu labi pārslēdziet.

15. PIELIKUMS.

Radiogoniometriskās peilēšanas kārtība.

(Sk. 32. pantu.)

I. Vispārīgi nosacijumi.

A. Kustamai stacijai, pirms tā izsauc vienu vai vairākas radiogoniometriskās

stacijas peilejuma pieprasīšanai, jānoskaidro pēc nomenklatūras:

1. To staciju izsaukšanas signāli, kuras jāizsauc kustamās stacijas vajadzīgo

radiogoniometrisko peilējumu iegūšanai.
2. Radiogoniometrisko staciju modrības vilnis, un vilnis vai viļņi, ar kādiem tās

izdara peilējumus.
3. Tās radiogoniometriskās stacijas, kas ar īpaša vadu tīkla palīdzību var sadarbo-

ties ar izsaucamo radiogoniometrisko staciju vienā grupā.

') Ciparu pārraidīšanu ievada un nobeidz ar divi reizes atkārtotu vārdu ~skaitļos".

DAŽĀDI IZTEICIENU SAĪSINĀJUMI.

Telegrammu maksu rēķinu veidlapas paraugs.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 7

Saīsinājums Jautājums Atbilde vai norādijums

QTA

QTB

QTC

QTI

QTJ

QTO

QTP

QUG

<3UK

QUL

QUB

QUH

Vai man jāatsauc telegrama JVs.... it kā

nepārraidīta.
Vai Jūs apstiprināt manu vārdu skaitu.

Cik Jums ir telegramu pārraidīšanai.

Kustība

Kāds ir Jūsu īstais kurss.

Kāds ir Jūsu ātrums.

Vai Jūs izejat no doka (vai ostas).
Vai Jūs ieejat dokā (vai ostā).
Vai Jūs esat spiests nolaisties jūrā (vai

zemē).
Vai varat man paziņot par jūras stāvokli,

kas novērots pie (vieta vai

koordināti).
Vai varat man paziņot par viļņošanos,

kas novērota pie (vieta vai

koordināti).

Meteoroloģija
Vai varat dot pēc kārtas ziņas attiecībā

uz: redzamību, mākoņu augstumu,
vēju gaisa apakšslānī
(novērošanas vietai).

Vai varat man pateikt pašreizējo baro-

metrisko spiedienu pie jūras līmeņa.

Uzskatiet telegramu K° kā nepār-
raidītu.

Es apstiprinu Jūsu vārdu skaitu, atkār-

toju katra vārda pirmo burtu un katra

skaitļa pirmo ciparu.
Man ir pārraidāmas telegramas Jums

(vai: kam īsti).

Mūsu īstais kurss ir
.... grādu.

Mūsu ātrums mezgli (vai: kilo-

metri) stundā.

Mēs gatavojamies iziet no doka (vai ostas).
Mēs gatavojamies ieiet dokā (vai ostā).
Esmu spiests nolaisties jūrā (vai zemē)

....
(vietas apzīmējums).

Jūrā pie (vieta vai koordināti)

Viļņošanos pie (vieta vai koordi-

nāti) ir

Pašreizējais barometriskais spiediens pie
jūras līmeņa ir (vienības).

~QTE i)

QTF

QTG

Radiogoniometrija

Kāds ir mans īstais peilējums Jūsu vir-

zienā, vai: kāds ir mans īstais peilē-

jums .... (izsaukšanas signāls) vir-

zienā

vai

Kāds ir īstais peilējums no
.... (izsauk-

šanas signāls) uz
....

virzienā (izsauk-
šanas signāla apzīmējums).

Lūdzu norādiet mūsu stacijas atrašanās

vietu, vadoties no peilējumiem, kas

izdarīti no Jūsu kontrolētām radio-

goniometriskām stacijām.

Vai nevarat pārraidīt Jūsu izsaukšanas

signālu piecdesmit sekundes ilgi, no-

beidzot ar desmit sekundu ilgu strīpu
ar

.... kc/s (vai .... m), lai es varētu

uzņemt Jūsu radiogoniometrisko peilē-

jumu.
Raidiet radioelektriskus signālus un zem-

ūdens akustiskos signālus, lai mēs

varētu noteikt mūsu peilējumu un

attālumu.

Vai varat man norādīt īsto virzienu

bezvējā uz Jums.

Jūsu īstais peilējums mūsu virzienā ir
....

grādi. Vai: Jūsu īstais peilējums ....

(izsaukšanas signāls) virzienā ir
....

.... grādi pīkst
vai

īstais peilējums no
....

(izsaukšanas

signāls) ir
.... grādi pīkst

Jūsu stacijas atrašanās vieta, vadoties no

peilējumiem, kas izdarīti no manis

kontrolētām radiogoniometriskām sta-

cijām ir
.... platuma un

.... garuma

grādi.
Raidīšu savu izsaukšanas signālu piec-

desmit sekundes ilgi, nobeidzot ar desmit

sekundu ilgu strīpu ar .... kc/s (vai

.... m), lai Jūs varētu uzņemt mūsu

radiogoniometrisko peilējumu.

QTM

QUJ

Raidu radioelektriskus signālus un zem-

ūdens akustiskos signālus, lai dotu

Jums iespēju noteikt savu peilējumu un

attālumu.

īstais virziens bezvējā uz mani ir
.... grādi

(pīkst.).

QRT

Darba pārtraukšana.

Vai man jāpārtrauc raidīšana. Pārtrauciet raidīšanu.

QUD

QSR

QUF

QUM

Steidzamība.

Vai esat saņēmuši (kustamas

stacijas izsaukšanas signāls) steidza-

mības signālu.

Briesmas.

Vai briesmu sauciens, kas uztverts no

Vai esat saņēmuši (kustamas sta-

cijas izsaukšanas signāls) briesmu sig-

nālu.

Vai briesmu ziņojumi izbeigti.

izsaukšanas signāls) steidzamības signālu

pīkst

Briesmu sauciens, kas uztverts no

nokārtots.

Esam saņēmuši (kustamas stacijas
izsaukšanas signāls) briesmu signālu
pīkst

Briesmu ziņojums izbeigts.

Saīsinājums Nozīme

C Jā-
N Nē.

P Privātas telegramas pieteikums kustamo staciju dienestā (lietojams telegramas galvenī).
W Vārds vai vārdi.

AA Atkārtot visu pēc (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
AB Atkārtot visu pirms ... (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).

AL Visu, kas nupat pārraidīts (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
AS Gaicist.

BN Atkārtot visu starp . .. (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).

BQ Atbilde uz RQ.

CL Slēdzu savu staciju.
CS Izsaukšanas signāla apzīmējums (lietojams pieprasot vai liekot atkārtot kāda izsauk-

šanas signāla apzīmējumu).

DB Nevaru dot Jums peilējumu; Jūs neatrodaties šīs stacijas pilnīgi kontrolējamā sektorā

DC Jūsu signālu minimums peilējumam pietiekošs.
DF Jūsu peilējums pīkst. ...

bija
... grādu šīs stacijas nepilnīgi kontrolējamā sektorā

ar iespējamu kļūdu līdz divi grādi.
DG Lūdzu paziņot, ja atrodat k|ūdu dotā peilējumā.

DI Peilējums apšaubāms Jūsu slikto signālu dēļ.

DJ Peilējums apšaubāms traucējumu dēļ.

DL Jūsu peilējums pīkst. . .. bija . .. grādu šīs stacijas nenoteiktā sektorā.

DO Peilējums apšaubāms. Pieprasiet vēlāk vai pīkst. ...

citu peilējumu.

DP Attālums pārsniedz 50 jūdzes; peilējumā iespējamā kļūda var sasniegt divus grādus.

DS Regulējiet savu raidītāju, Jūsu signālu minimums pārāk plašs.

DT Nevaru dot Jums peilējumu, Jūsu signālu minimums ir pārāk plašs.

DY Šī stacija šķiet abpusīga; kāds aptuveni ir Jūsu virziens grādos pret šo staciju.

DZ Jūsu peilējums ir pretējā pusē (lieto tikai radiogoniometrisku staciju grupas
kontroles

stacija, kad tā griežas pie pārējām tās pašas grupas stacijām).

ER Šeit
...

(lietojams pirms kustamas stacijas nosaukuma, pārraidot ce]a norādījumus).

GA Atjaunojiet pārraidīšanu (lietojams galvenā kārtā nekustamo staciju dienestā).

JM Ja varu sākt raidīt, tad dodiet svītru sēriju. Lai apturētu manu raidīšanu, dodiet

punktu sēriju (nav lietojams, strādājot ar 500 kilocikliem resp. 600 metriem).

MN Minūte vai minūtes (lietojams gaidīšanas ilguma apzīmēšanai).

NW Es atjaunoju pārraidīšanu (lietojams galvenā kārta nekustamu staciju dienesta).

OK Piekrītam, viss kārtībā.

RQ Pieprasijuma apzīmējums.
SA Lidierīces stacijas nosaukuma pieteikums (lietojams, pārraidot lidojuma norādījumus).

SF Gaiskuģniecības stacijas nosaukuma pieteikums.
SN Krasta stacijas nosaukuma pieteikums.

SS Borta stacijas nosaukuma pieteikums (lietojams, pārraidot brauciena norādījumus).

TR Kustamas stacijas norādijumu raidījums.

TU Pateicos Jums par līdzdarbību.

UA Vai esam sapratušies.

WA Vārdu pēc ... (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).

WB Vārdu pirms ... (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).

XS Atmosfēras traucējumi.
YS Salīdziniet Jūsu dienesta paziņojumu.

AVB Atkārtojiet (vai: Es atkārtoju) ciparus saīsinātā veidā.

ADR Adrese (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).

CFM Apstipriniet (vai: Es apstiprinu).

Saīsinājums Nozīme

COL Salīdziniet (vai: Es salīdzinu).
ITP Pieturas zīmes skaitāmas.

MSG Kuģa gaitas telegramas pieteikums (lietojams telegramas galveni).
NIL Man nav Jums ko pārraidīt (lietojams pēc Q koda saīsinājuma, lai norādītu, ka atbilde

uz uzstādīto jautājumu ir negativa).
PBL Telegramas galvenais (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).
REF Atsauksme uz .

..
(vai: Atsaucieties uz ...).

RPT Atkārtojiet (vai: Es atkārtoju) (lietojams pieprasot, vai dodot visas vai daļas kores-

pondences atkārtojumu, kam jāseko attiecīgo norādijumu saīsinājumam).
SIG Paraksts (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).
SVC Tādu dienesta telegramu pieteikums, kas attiecas uz privātu korespondenci (lietojams

telegramas galveni).
TFC Korespondences izmaiņa.
TXT Teksts (lietojams pēc jautājamās zīmes, pieprasot atkārtojumu).

pārvaldes

Datums
Sūtītāja Saņēmēja Vārdu K—-

Piezīmes
iestāde iestāde skaits

Kredits Debets

I fr cts fr cts



B. Kārtība, kāda jāievēro kustamai stacijai, atkarājas no dažādiem apstākļiem.
Vispār jāievēro šādi pamatnosacijumi:

1. Ja radiogoņiometriskā stacija neuztver ar vienu un to pašu vilni, kas var būt

peilēšanas vai kāds cits vilnis, tad peilējumi jāpieprasa atsevišķi no katras stacijas vai

staciju grupas ar tai noteikto vilni.

2. Ja visas peilējumu došanas dalibnieces-radiogoniometriskās stacijas uztver

ar vienu un to pašu vilni, un ja tās ir spējīgas peilēt ar kopēju vilni kas var būt arī kāds

cits, ne modrības vilnis tad tās izsaucamas vienā laikā, lai tās izdarītu peilējumus
visas kopā un ar vienu un to pašu raidijumu.

3. Ja vairākas radiogoniometriskas stacijas ar īpašiem vadiem savienotas kopējā

grupā, tad jāizsauc tikai viena no tām, pat arī tad, ja tās visas apgādātas ar raidītājiem.
Šādā gadijumā, ja tas vajadzīgs, kustamai stacijai savā izsaukumā jānorāda ar attiecī-

giem izsaukšanas signāliem tās radiogoniometriskās stacijas, no kurām tā vēlas peilē-

jumu saņemt.
C. Norādijumi par: a) signāliem, kas lietojami peilējuma iegūšanai; b) mobilās

stacijas nepieciešamo raidīšanas ilgumu un c) attiecīgās radiogoniometriskās stacijas

pieņemto laika apzīmējumu.
11. Izsaukšanas kārtība.

A. Lai iegūtu viena peilējuma datus.

1. Kustamā stacija izsauc radiogoniometrisko staciju vai stacijas ar nomenklatūrā

šim stacijām norādīto modrības vilni. Saucēja stacija pārraida saīsinājumu QTE,

(kuram, ja radiogoņiometriskā stacija ir kustama stacija, seko saīsinājums QTH) un ja

vajadzīgs, norāda vilni, ar kuru tā raidīs zīmes peilējuma noteikšanai. Pēc tam saucēja

stacija gaida instrukcijas.
2. Izsauktā radiogoņiometriskā stacija uzaicina saucēju staciju raidīt.

3. Pēc pārskaņošanās uz jauno raidīšanas vilni, ja tas bija vajadzīgs, saucēja

stacija atbild, raidot savu izsaukšanas un citus vajadzīgos signālus pietiekami ilgi, cik

tas nepieciešams peilējuma noteikšanai.

4. Radiogoņiometriskā stacija nosaka virzienu un, ja iespējams, arī pusi un no-

raida šo ziņu saucējai stacijai sekojošā kārtībā:

a) saīsinājumu QTE;

b) īsto peilējumu grādos attiecībā uz radiogoniometrisko staciju;

c) novērojuma laiku;

d) ja radiogoņiometriskā stacija ir kustama stacija, tad tās pašas poziciju platuma

un garuma grādos, ar priekšā sekojošu saīsinājumu QTH.

Ja radiogoņiometriskā stacija nav apmierināta ar rezultātiem, tā pieprasa saucēju

staciju atkārtot 3. rindkopā minēto raidijumu.
5. Tiklīdz saucēja stacija ir saņēmusi novērojumu rezultātu, tai jāatkārto šis

rezultāts radiogoniometriskai stacijai, pēc kam pēdējā apstiprina atkārtojuma pareizību

vai, ja tas nepieciešams, izlabo to, atkārtojot savu paziņojumu. Ja radiogoņiometriskā
stacija ir droša, ka saucēja stacija ir saņēmusi paziņojumu pareizi, tā noraida signālu

~darba beigas". Šo signālu atkārto arī saucēja stacija, kā apstiprinājumu, ka peilējums

pabeigts.
B. Lai iegūtu datus par atrašanās vietu no divi vai vairākām

radiogoniometriskām stacijām, kas apvienotas vienā grupā.

Ja saucēja stacija vēlas, iai tās poziciju nosaka radiogoniometrisku staciju grupas

kontroles stacija, tā izsauc kontroles staciju kā teikts augstāk un pieprasa peilējumu

ar saīsinājumu QTF?.')

Kontroles stacija atbild izsaukumam un, ja radiogoniometriskās stacijas ir sagata-

vojušās, uzaicina saucēju staciju raidīt; pēc pozicijas noteikšanas tā informē par to

saucēju staciju kā teikts augstāk, lietojot saīsinājumu QTF.
C. Lai dabūtu simultanu peilējumu no vienas vai vairākām

radiogoniometriskām stacijām, kas apvienotas viena grupā.
Uz peilējuma pieprasijumu radiogoniometrisku staciju grupas kontroles stacija

rīkojas, kā aizrādīts augšā Bnodalijumā un beidzot noraida grupas katras stacijas iegūtos

peilējumus, katru peilējumu ievadot ar tās stacijas izsaukšanas signālu, kas to izvedusi.

16. PIELIKUMS.

Starptautiskās radiokomunikacijas padomdevējas komitejas (C. C. I. R.)

iekšējais reglaments.

(Sk. 33. pantu.)

1. pants.

Organizētāja pārvalde. Apzīmējums un uzdevums.

Ar ~organizētāju pārvaldi" apzīmē pārvaldi, kurai uzdots veikt priekšdarbus

C. C. I. R. sanāksmei; tās uzdevums izbeidzas piecus mēnešus pēc sagatavotās sanāksmes

slēgšanas.
2. pants.

Aicinājums sanāksmei.

§ 1. Organizētāja pārvalde noteic vietu un laiku sanāksmei un informē par to

pārējās pārvaldes ar Savienības biroja starpniecību, vismaz vienu gadu iepriekš.

§ 2. Mazākais sešus mēnešus pirms noteiktā datuma organizētāja pārvalde izsūta

ar Savienības biroja starpniecību aicinājumus sanāksmei visām Starptautiskās tele-

komunikāciju savienības pārvaldēm un 773. rindkopā minētām starptautiskām

organizācijām.
Pārvaldes piesūta aicinājumu to atzītiem privātiem uzņēmumiem un citām starp-

tautiskām organizācijām, kuru līdzdalība sanāksmē pēc viņu ieskatiem būtu lietderīga.
Radiokomunikaciju reglamentam pievienojušos valdību atzītie privātie uzņēmumi

un iepriekšējā nodalijumā minētās starptautiskās organizācijas iesūta Savienības birojam
savas atbildes vismaz četrus mēnešus pirms sanāksmes.

733. rindkopā minētās starptautiskās organizācijas nosūta savas atbildes tieši

Savienības birojam noteiktā laikā.

Valstis, kur radioelektriskos dienestus izpilda privāti uzņēmumi, šie privātie

uzņēmumi un starptautiskas organizācijas saņem organizētājas pārvaldes aicinājumus

ar divu attiecīgo valdību starpniecību.

§3. Sanāksmē pielaiž:
a) uz savu tiesību pamata, radiokomunikaciju Reglamentam pievienojušos

vai nepievienojušos pārvalžu lietpratējus (delegātus), valdību atzīto

privāto uzņēmumu lietpratējus (priekšstāvjus) un 773. rindkopā minēto

starptautisko organizāciju lietpratējus (novērotājus);

b) uz savu tiesību pamata, Savienības biroja direktoru vai viņa vietnieku

un citu starptautisku padomdevēju komiteju priekšstāvjus;
c) uz pilnās sapulces atklāšanas sēdes lēmuma pamata, pārvalžu ieteikto

citu starptautisko organizāciju lietpratējus (novērotājus).

§ 4. Organizētāja pārvalde paziņo piecus mēnešus pirms sanāksmes visām pār-

valdēm,kādas komisijas būtu nepieciešamas, lai lietišķi sadalītu apspriežamos ieteikumus,

kā arī tos jautājumus, ko cels priekšā pašas komisijas. Pirms sanāksmes atklāšanas

delegāciju vadītāji sapulcējas, lai pārbaudītu šo plānu.

3. pants.

Atklāšanas pilnsapulce. C. C. I. R. sanāksmes priekšsēdētāja uzdevumi.

§ 1. Atklāšanas pilnsapulci vada organizētājas pārvaldes priekšstāvis. Šī sapulce

sastāda vajadzīgās komisijas un sadala starp tām pēc kategorijām apspriežamos jautā-

jumus. Tā ieceļ CCIR sanāksmes priekšsēdētāju un priekšsēdētāja biedri vai priekš-

sēdētāja biedrus un katras komisijas priekšsēdētāju, priekšsēdētāja biedri vai priekš-

sēdētāja biedrus un ziņotāju vai ziņotājus; tāpat viņa izšķir jautājumu par iepriekšējā

panta § 3. c) minēto starptautisko organizāciju pielaišanu.

i) Krasta stacijas vispār nenosaka pozicijas.

§ 2. CCIR sanāksmes priekšsēdētājs vada pilnās sapulces; bez tam viņam piekrīt

sanāksmes darbu galvenā vadība. Priekšsēdētāju biedri asistē priekšsēdētajām un viņa
prombūtnes laikā atvieto to.

4. pants.

Sekretariāts.

CCIR sanāksmes sekretariāta uzdevumus izpilda Savienības birojs.

5. pants.

Pilno sapulču protokoli.

Vispār, pilno sapulču protokolos atzīmē delegātu runas tikai galvenos vilcienos.

Tomēr, katram delegātam ir tiesība pieprasīt viņa izteicienu atzīmēšanu protokolos,

konspektivā vai pilnīgā veidā ar noteikumu, ka viņš piegādā šo izteicienu tekstu vēlākais

divas stundas pēc sēdes beigām.
6. pants.

Valodas un balsošanas veids pilnās sapulcēs.

§ 1. Pilnās sapulcēs lieto Konvencijas 21. pantā noteiktās valodas.

§2. Pilnās sapulcēs lēmējas balss tiesības ir tikai to administrāciju delegācijām,
kas ņem dalību Savienības biroja radiokomunikacijas izdevumu segšanā un kurām šīs

tiesības bija pēdējā valdību vai pārvalžu sanāksmē.

Visām pārējām pārvaldēm, privātiem uzņēmumiem un citām 773. rindkopā minē-

tām starptautiskām organizācijām, Savienības biroja direktoram un citu padomdevēju

komiteju priekšstāvjiem ir tikai padomdevējas balss tiesības. Tomēr, ja kāda zeme nav

pārstāvēta ar pārvaldi, kurai ir lēmējas balss tiesība, tad šīs zemes privāto uzņēmumu

priekšstāvjiem visiem kopā neatkarīgi no viņu skaita pieder tikai viena lēmēja balss.

Citām starptautiskām organizācijām piemērojami 2. panta § 3. (c) noteikumi.

§3. Delegācija, kas aiz dibinātiem iemesliem nevar kādā sēdē ņemt dalību, var

pilnvarot kādu citu delegāciju nodot savu vai savas balsis. Viena delegācija tomēr nevar

šādos apstākļos rīkoties ar vairāk nekā divu delegāciju balsīm, ieskaitot arī pašas balsi

vai balsis.

§4. Kāds priekšlikums var tikt pieņemts tikai tad, ja par viņu nodots absolūts

balsu vairākums; ja balsu skaits ir vienāds, tad priekšlikums skaitās par noraidītu.

§5. Balsošanu izdara paceļot roku, vai, ja to pieprasa kāda delegācija, izsaucot

delegāciju nosaukumus franču valodā alfabētiskā kārtībā. Pirmajā gadijumā protokolā
atzīmē delegāciju skaitu, kas balsojušas par un pret priekšlikumu; otrā gadijumā atzīmē

kādas delegācijas balsojušas par un kādas pret priekšlikumu.

7. pants.

Komisiju, apakškomisiju un apakš-apakškomisiju darbība.

§ 1. Pilnas sapulces sastādītās komisijas var dalīties apakškomisijās un pēdējās

apakš-apakškomisijās.
§ 2. Komisiju priekšsēdētāji liek priekšā attiecīgai komisijai apstiprināt katrai

apakškomisijai un apakš-apakškomisijai izvēlēto priekšsēdētāju un ziņotāju vai ziņo-
tājus.

§ 3. Priekšsēdētāji var uzaicināt privāto rūpniecības uzņēmumu ekspertus pie-
dalīties zināmās komisiju sēdēs, ja viņu līdzdarbība šķiet lietderīga.

§ 4. Komisiju pieņemtiem ieteikumiem jāpievieno atzīme ~vienbalsīgi" vai

~ar balsu vairākumu" atkarībā no tā, vai tie pieņemti vienbalsīgi vai ār balsu vairā-

kumu.

§ 5. 5. un 6. pantu nosacijumi ir piemērojami komisiju, apakškomisiju un apakš-

apakškomisiju darbībai. Tomēr lēmēju balss tiesības ir tikai tām delegācijām un priekš-

stāvjiem, kas atbilst 6. panta § 2. nosacijumiem un ir pilnvarotas piedalīties šādās komi-

sijās, apakškomisijās un apakš-apakškomisijās.

8. pants.

Dokumentu publicēšana.

Savienības birojs piedalās dažādajos C. C. I. R. darbos, ar nolūku sakopot un publicēt

pārvalžu vajadzībām, ieteikumu un vispārīgu dokumentu krājumu.

9. pants.

Pilnas sapulces slēgšanas sēde.

§ 1. Pilnas sapulces slēgšanas sēdē priekšsēdētājs paziņo par visiem ieteikumiem

un jautājumiem, kas palikuši neatrisināti, tāpat arī par komisiju virzītiem jauniem
jautājumiem.

§ 2. Attiecīgā gadijumā priekšsēdētājs pasludina ieteikumu pieņemšanu galīgā
veidā. Ja pilna sapulce nobalso, tai jālieto apzīmējumi ~vienbalsīgi" vai ~ar balsu vairā-

kumu".

§ 3. Pilna sapulce sastāda neatrisinātu un jaunu, vel atrisināmo jautājumu

sarakstu; pēc tam tā sastāda pārvalžu grupas, kurām tiek uzdota augstāk minēto jautā-
jumu pētīšana sanāksmju starplaikā un C. C. I. R. priekšā liekamo ieteikumu sagatavošana.

Katrai pārvalžu grupai sapulce nosaka daibu vadītāju pārvaldi un darbu dalībnie-

ces pārvaldes, privātus uzņēmumus un starptautiskas organizācijas.

§ 4. Tai pašā pilnā sapulcē uz ieinteresētās delegācijas priekšlikumu vai ar tās

piekrišanu nozīmē pārvaldi, kurai jāsasauc nākošā sanāksme, un noteic aptuvenu šīs

sanāksmes datumu.

10. pants.

Dalības maksu sadalīšana un nomaksa.

C. C. I. R. sanāksmes izdevumus sadala starp dalībniecēm pārvaldēm, privātiem
ekspluatācijas uzņēmumiem un starptautiskām organizācijām. Izdevumu sadalīšanai

dalībniekus iedala četrās grupās, kuru līdzdalība pamatojas uz noteiktu vienību skaitu,

un proti:
1. grupa: 25 vienības.

2. grupa: 20 vienības.

3. grupa: 15 vienības.

4. grupa: 10 vienības.

Pirmajās trīs grupās ietilpst pārvaldes, kuru valdības iedalītas Konvencijas 17.

panta pirmajās trīs grupās.

Ceturtajā grupā ietilpst pārvaldes, kuru valdības iedalītas Konvencijas 17. panta
pēdējās trīs grupās, kā arī dalībnieces privātie ekspluatācijas uzņēmumi un starptautiskas-
organizācijas.

Dalības naudas jānomaksā saskaņā ar Konvencijas 17. panta § 3 (5) noteikumiem.

11. pants.

Jautājumu sadalīšana un iztirzāšana.

§ 1. Pēc sanāksmes slēgšanas visi jaunie jautājumi, kurus pārvaldes, privātie
ekspluatācijas uzņēmumi un starptautiskās organizācijas vēlas likt priekšā komitejai,

jāiesūta savienības birojam līdz ar paskaidrojumiem par katra jautājuma nozīmi.

Jauns jautājums tomēr netiek iztirzāts, ja to neatbalsta vismaz piecas dalībnieces

pārvaldes.

§ 2. Ja kāds jauns jautājums attiecas uz kādu jau esošās pārvalžu grupas darba

uzdevumu apjomu, tad Savienības birojs griežas pie šīs grupas darbu vadītājas pārvaldes
ar jautājumu, vai tā uzņemas šī jaunā jautājuma pētīšanu. Noraidošas atbildes gadi-

jumā Savienības birojs rīkojas saskaņā ar §§ 3. un 4.

§ 3. Citos gadijumos Savienības birojs aptaujā korespondences ceļā visās pār-
valžu grupās, vai jaunā jautājuma pētīšana piešķirama jau esošai pārvalžu grupai, vai

arī nepieciešama jaunas pārvalžu grupas dibināšana, kurai šis jautājums pētāms, kā ari

par darbu vad.tājas pārvaldes izvēli šādai vajadzībai.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri8



§ 4. Ja pārvalžu grupas piekrīt jaunas pārvalžu grupas dibināšanai, tad tām jā-
norāda pārvaldes dalībnieces, kā ari pāivaldi, kurai būtu jāuzņemas darbu vadība.

Atzinumus par šādas pārvalžu grupas dibināšanu Savienības birojs paziņo ieinteresētām

pārvaldēm.

Ja pārvalžu grupu ieskati daļas, tad Savienības birojs rīkojas saskaņā ar vairākuma

ieskatu. •.<•■

12. pants.

Sanāksmes sagatavošana.

§ 1. Visus dokumentus, kas attiecas uz kādu sanāksmi, iespiež un izsūta Savienības

birojs.

§ 2. (1) Ja kāda jautājuma pētīšana uzticēta ~pārvalžu grupai", tad darbu vadī-

tājai pārvaldei jārūpējas, ka jautājuma pētīšana tiktu uzsākta. Šim nolūkam šī pārvalde

uzņemas darbu vadīšanu un tai ir tiesības sasaukt dalībniečupārvalžu, privāto ekspluatā-

cijas uzņēmumu un starptautisko organizāciju sanāksmes. Šīs sanāksmes var notikt tikai

tad, ja tam piekrīt dalībnieču pārvalžu vairākums.

(2) Jautājumi pēc iespējas atrisināmi korespondences ceļā; šim nolūkam darbu

vadītāja pārvalde var tieši sarakstīties ar dalībniecēm pārvaldēm, privātiem uzņēmumiem
un starptautiskām organizācijām. Ja tomēr jautājums šādā ceļā nav pilnīgi atrisināms,

vadītājai pārvaldei ir tiesība ierosināt noturēt piemērotās vietās sanāksmes, lai jautājumu

apspriestu mutiski.

(3) Ja liekas lietderīgi, tad pārvalžu grupas var zināmos pētijumos un apsprie-
dēs uzaicināt piedalīties privātus rūpniecību ekspertus.

§ 3. Vadītājai pārvaldei jāiesūta Savienības birojam vispārējs ziņojums vismaz

piecus mēnešus pirms C. C. I. R. sanāksmes.

§ 4. Pārvaldēm, privātiem uzņēmumiem un starptautiskām organizācijām, kas

pēc sanāksmes slēgšanas vēlas ņemt dalību kāda jautājuma pētīšanā, jāiesūta savas vēlē-

šanās vadītājai pārvaldei. Pēdējā par to informē pārejās pārvaldes ar Savienības biroja
starpniecību.

13. pants.

C. C. I, R. piedalīšanās citu starptautisku organizāciju sanāksmēs.

§ 1. Ja citas starptautiskās organizācijas vēlas, lai C. C. I. R. piedalītos to sa-

nāksmēs, tām jāpaziņo par to Savienības birojam.

§ 2. Savienības birojs rakstiski aptaujā visas dalībnieces pārvaldes vai šādas

vēlēšanās izpildāmas. Piedalīšanās izdevumus sedz tās pārvaldes, kuru sūtītiem liet-

pratējiem uzdots pārstāvēt C. C. I. R.

§3. Katrā gadijumā Savienības birojs paziņo ieinteresētām starptautiskām

organizācijām par pieņemtiem lēmumiem, sakarā ar to pieprasījumiem un informē par

to C. C. I. R. dalībniekus.

Madrides 1932. gada Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

pievienotā Vispārīgā Radiokomunikaciju reglamenta (1938. g. Kairas redakcija)

beigu protokols.

Stājoties pie Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā Vispārīgā

radiokomunikaciju reglamenta parakstīšanas, zemāk parakstijušies delegāti pieņem

zināšanai sekojošās deklarācijas:

I.

Vācijas delegācija noteikti deklarē, ka Vācija patui sev tiesību turpināt viļņu
105kc/s (2857 m) un 117,5kc/s (2553 m) lietošanu dažiem īpašiem radiotelefonijas preses

dienestiem.

2.

Kolumbijas republika, ievērojot nelabvēlīgos apstākļus tās apgabalā, nepiekrīt

tropu radiofonijas ierobežojumiem frekvenču joslā no 4770 līdz 4900 kc/s

(62,89 līdz 61,22 m) un lietos šīs joslas frekvences saskaņā ar jau pastāvošo dienestu

iegūtām tiesībām, ja šie dienesti iepriekš pieteikti Bernes Starptautiskās telekomunikā-

ciju savienības birojam.

3.

Franču kolonijas patur sev tiesību turpināt lietot frekvences joslā no 9600 līdz

9700 kc/s (31,25 līdz 30,93 m), kuras tās lieto patreiz, jātās nevarēs iegūt
ekvivalentas frekvences nekustamiem dienestiem piešķirtās joslās.

4.

Spānijas pārvalde patur sev tiesību turpināt lietot īsviļņu radiofonijai zināmas ne-

kustamo dienestu joslas frekvences [9490 kc/s (31,61 m), 9860 kc/s (30,43 m), 10365 kc/s

(28,94 m)] līdz tam laikam, kad būs iespējams iegūt ekvivalentas frekvences atjautā

joslā.
5.

Ziemeļamerikas Savienotās Valstis patur sev tiesību lietot kustamiem, tāpat arī

radiofonijas dienestiem joslu no 21650 līdz 21750 kc/s (13,86 līdz 13,79 m).

6.

Somija patur sev tiesību turpināt lietot saviem juras kustamiem dienestiem joslu
no 2835 līdz 2860 kc/s (105,8 līdz 104,9 m) tik ilgi, kamēr jauno apgabalu vienošanās

nedos iespēju lietot citas frekvences.

7.

Francija patur sev tiesību turpināt lietot frekvenču joslu no 9600 līdz 9700 kc/s

(31,25 līdz 30,93 m), kuru tā lieto patreiz, izņemot gadijumus, kad tā var iegūt ekvivalen-

tas frekvences nekustamiem dienestiem piešķirtās joslās.

,

Ungārijas valdība patur sev tiesību, Vispārējā Radiokomunikaciju reglamenta

robežās, lietot joslā no 515 līdz 550 kc/s (538 līdz 545 m) tādu dienestu, kādu tā atradīs

par nepieciešamu Ungārijas nacionālo interešu aizsargāšanai.

9.

Polijas valdība patur sev tiesību, Vispārējā Radiokomunikaciju reglamenta robe-

žās, lietot joslā no 515 līdz 550 kc/s (583 līdz 545 m) tādu dienestu, kādu tā atradīs par

nepieciešamu Polijas nacionālo interešu aizsargāšanai.

10.

Portugāles pārvalde noteikti deklarē, ka gadijumos, kad tā neatradīs par iespējamu
izpildīt Portugāles aizjūras teritorijām domātus radiofonijas dienestus īsviļņu radiofonijai
ierādītās frekvenču joslās, to nepietiekamības dēļ, šī pārvalde patur sev tiesību lietot

frekvenci to joslu tuvumā, kurās nav iespējams strādāt. Šinīs izņēmumu gadijumos
frekvence vai frekvences tiks izraudzītas tā, lai netraucētu pastāvošos dienestus.

11.

Zviedrijas delegāti noteikti deklarē, ka viņu pārvalde patur sev tiesību lietot

savam jūras dienestam 8525 kc's (35,19 m) frekvenci, līdz tam laikam, kad tās atvieto-

šanai būs iespējams iegūt ekvivalentu frekvenci.

12.

Šveices pārvalde patur sev tiesību turpināt lietot 401 kc s (748 m) frekvenci

Ženevas radiofona stacijas raidijumiem, izņemot gadijumu, ja nākošā Eiropas konferencē

tai tiktu piešķirta izplatīšanās ziņā ekvivalenta frekvence. Bez tam tā sagatavojusies
atkārtoti prasīt īpašu nolīgumu šīs zemes radiobāku dienestam.

13.

Venecuēlas savienoto valstu delegācija deklarē, ka tās valdība patur sev tiesību

lietot radiofonijai savus radiofonijas raidītājus, kas patreiz strādā uz zemāk minētām

frekvencēm, visos gadijumos, kad viņa to atradīs par nepieciešamu.

8173 un 5220 kc s (36,70 un 57,47 m) raidītājs YVA

7920 un 5215 kc s (37,88 un 57,53 m) raidītājs YVB

7842 un 5035 kc s (38,26 un 59,58 m) raidītājs YVO

13345 un 6672 kc s (22,48 un 44,96 m) raidītājs YVQ
18295 un 9147 kc s (16,40 un 32,80 m) raidītājs YVR

Armijas 20 gadu pastāvēšanas svētki

visā mūsu valsti ir atzīmēti ar pienācīgo

svinību, bet vissvinīgāk gan mūsu galvas

pilsētā/kur 11. novembra rīta kara minis-

tris ģen. J. Balodis ar armijas koman-

dieri ģen. Kr. Berķi un augstākiem virs-

niekiem ieradās Brāļu un Mežu kapos, go-

dināt Aizsaulē aizgājušos varoņus un valsts

vīrus. Vispirms kara ministris nolika Brā-

ļu kapos armijas vārdā krāšņu vaiņagu,

pēc kam. kopā ar pavadoņiem, apstaigāja

Brāļu kapos guldīto valsts vīru: pirmā ap-

sardzības ministra J. Zalīša, ģenerāļu Si-

mansona un P. Radziņa un pulkveža J. Ze-

mitāna kapus, nolikdams uz tiem ziedus.

Tad kara ministris J. Balodis ar pava-

doņiem devās Meža kapos un apmeklēja

bij. Valsts Prezidentu un armijas augstāko

vadoņu J. Čakstes un G. Zemgaļa,

apsardzības ministra J. D u c e n a un ār-

lietu ministra Z. Meierovica kapus,

nolikdams arī uz tiem ziedu veltes armijas

vārdā.

īsi pirms pulksten 11 Brāļu kapos iera-

dās armijas augstākais vadonis Valsts Pre-

zidents un Lāčplēša kara ordeņa ka-

valieris Dr Kārlis Ulmanis, at-

vezdams Lāčplēša kara ordeņa domes

vaiņagu. Valsts Prezidentu sagaidija

kara ministris ģenerālis J. Balodis,

armijas komandieris un augstākie virs-

nieki un pie kapu altāra labajā pusē

nostādītā karavīru goda sardze un krei-

sajā pusē atvaļināto karavīru organizāciju

vadība ar karogiem. Sēru mūzikai skanot,

Valsts Prezidents Brāļu kapu altārī nolika

Lāčplēša kara ordeņa domes vaiņagu, sa-

cīdams:

~Šodien, armijas un Lāčplēša kara orde-

ņa 20. svētku dienā, mēs, Lāčplēša kara

ordeņa dome, esam nākuši šeit uz mūsu

tautas svētnīcu, lai ar pateicības pilnām

sirdīm atcerētos kritušos varoņus, kuri ir

mīļi un dārgi visai armijai, tautai un visai

valsti]. Mēs esam atnākuši šajā vietā go-

dināt mūsu varoņus, lai par jaunu solītos,

ka nekad nedzisīs visā tautā tas varoņ-

darbu gars, kas ierakstīts mūsu tautas vēs-

turē, un svētus paturēsim kritušos varoņus,

kas cīņās par valsts neatkarību atdeva savu

dārgāko, savu dzīvību. Še altāra svētās

uguns gaismā Lāčplēša ordeņa domes

vārdā nolieku šos ziedus, lai ar šo ārējo

zīmi apliecinātu to, ko mēs jūtam savās

sirdīs un gribam apliecināt."

Kad Valsts Prezidents un kara ministris

Lāčplēša kara ordeņa domes vaiņagu bija

nolikuši Brāļu kapu altārī, orķestris no-

spēlēja valsts himnu, pēc kam Lāčplēša

kara ordeņa kavalieru biedrības priekš-

nieks J. Ērglis Brāļu kapu altārī nolika

vaiņagu visu atvaļināto karavīru organi-

zāciju vārdā, pieminēdams, ka ar šo vai-

ņagu viņi godina atbrīvošanas cīņās kritu-

šos varoņus.

Kritušo varoņu godināšanai sekoja skais-

ti izdevusies parāde Uzvaras laukumā, uz

kurieni jau laikus devās Rīgas garnizona

daļas un ļoti daudz skatītāju, kas gribēja

noskatīties armijas jubilejas svinību parādi.

Kad pulksten 12 Uzvaras laukumā ieradās

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

kopā ar kara ministri ģen. J. Balodi,

plašajās publikas tribinēs bija jau sapulcē-

jušies valdības un diplomātiskā korpusa

locekļi, valsts, augstskolu un saimniecisko

un sabiedrisko organizāciju vadītāji un ļoti

daudz tautas.

Pēc Rīgas kara apgabala garnizona

priekšnieka ziņojuma pieņemšanas Valsts

Prezidents kopā ar kara ministri un armi-

jas komandieri apstaigāja kara spēka da-

ļas un sasveicinājās ar tām. Tad Valsts

Prezidents uzrunāja karavīrus (skati šo

runu šī numura 1. lappusē). Valsts Prezi-

dentam runājot, apmākušās debesis pār-

šķēla gaišie saules stari un spoži apspīdēja

Uzvaras laukumā stāvošās karaspēka da-

ļas, it kā pastiprinādamas Prezidenta paš-

reiz teiktos vārdus: „Un sveic jūs tagad,

armijas, Lāčplēšu un kara invalidu goda

dienā, arī visa mūsu tēvzeme, jūtās jums

izteikdama pelnīto pateicību, līdz ar to

apliecinādama: armija tēvuzemei, tēvu-

zeme armijai."
No šī brīža brīdi pa brīdim pavērās mā-

koņu sega, un saules stari gaiši apspīdēja

gan Rīgas mūrus un torņus, gan Pārdau-

gavas gaiši krāsoto namu rindas, gan svi-

nīgās parādes dalībniekus, jaukās saulai-

nās ainās rādīdama mūsu valsts galvas-

pilsētas košumu un zemes stiprumu.

Kad pēc Valsts Prezidenta runas, or-

ķestriem spēlējot, visi klātesošie vienojās

tautas lūgšanā, atskanēja lielgabalu salūts,

pēc kam kara ministris ģen. J. Balodis

šādi uzrunāja karavīrus:

„Karavīri, lāčplēši, kara invalidi.

Mēs tikko dzirdējām mūsu augstākā va-

doņa norādijumus un novēlējumus mūsu

bruņoto spēku 20. gada svētkos. Šai dienā

un tāpat visās turpmākās mums būs nepie-

ciešama tāda pati ticība mūsu valsts un

tautas nākotnei, kāda tā bija mūsu pirma-

jiem karavīriem, armiju dibinot, un tikpat

liela uzticība savam uzdevumam un pienā-

kumam, kāda tā mājoja mūsu armijā brī-

vības cīņas noslēdzot. Ticība valsts un

tautas nākotnei un uzticība savam pienāku-

mam un uzdevumam ir arī bijusi mūsu

Valsts Prezidenta priekšzīme mums visiem

no pirmās Latvijas neatkarības atgūšanas

dienas līdz šodienai. Apliecinādami visi

šo ticību un uzticību, uzsauksim mūsu aug-

stākajam vadonim Valsts Prezidentam

Kārlim Ulmanim „Lai dzīvo!".

Ar trīskārtīgu „Lai dzīvo" karaspēks

sumināja savu augstāko vadoni, pēc tam

tāpat sumināja kara ministri ģen. J. Ba-

lodi un nacionālo valdību, un uz parādes

komandētāja ģenerāļa uzaicinājumu arī

armijas komandieri ģen. K. Berķi.
Tad Valsts Prezidents ar kara ministri

un Lāčplēša kara ordeņa domi ieņēma vie-

tas goda tribinē, un sākās jaukais parādes

gājiens, kas sajūsmināja visus skatītājus.

H. novembra vakarā, klātesot Valsts

Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim,

kara ministrim ģen. J. Balodim, valdī-

bas locekļiem, karavīriem, Lāčplēša kara

ordeņa kavalieriem, kara invalidiem un ci-

tiem lūgtiem viesiem, Nacionālā operā no-

tika jauks armijas 20 gadu svētku kon-

certs, kurā kora dziesmas dziedāja kadetu

koris diriģenta S. Duka vadībā un ar

dziesmām un muziķu piedalijās mākslinieki

Alida Vāne, A. Kaktiņ~ un Arvids Zilinskis.

Koncerta dalībnieki izpelnijās pelnītu atzi-

nību par jaukajiem priek~nesumiem, kuriem

ar lielu patiku sekoja daudzi jo daudzi

tūksto~i klausītāju visās Latvijas malās, jo

koncertu pārraidija arī pa radio.

Tajā pat laikā notika arī karavīriem,

Lāčplē~a ordeņa kavalieriem un kara inva-

lidiem rīkotas teātra izrādes Dailes un Na-

cionālajā teātros.

Armijas svētku svinības noslēdzās svēt-

dien, 12. novembrī, ar svinīgiem dievkalpo-

jumiem visu konfesiju baznīcās, pie kam

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

ni s, kara ministris gen. J. Balodis,

valdības locekli un daudzi karavīri ieradās

arķibīskapa katedrālē, kur ienesa arī Lāč-

plē~a kara ordeņa biedrības, kara invalidu,

veco strēlnieku un Skolnieku rotas karo-

gus. Dievkalpojumā piedalijās arī arķibīs-

kaps Dr T. Grīnbergs, bet svētrunu'spē-

cīgos vārdos teica armijas mācītājs P. Ap-

kalns.

Armijas svinības noslēdzās 12. novembra

vakarā Valsts Prezidenta pilī, kur mūsu

zemes saimnieks bija ielūdzis pie sevis ar-

mijas, lāčplē~u un kara invalidu pārstāv-

jus. Pieņem~anā bija klāt arī kara minis-

tris ģenerālis J. Balodis ar kundzi.

Pilī ieradās arī valdības locekli, ār-

valstu pārstāvji un valsts iestā˛u,

pa~valdību un kameru vadītāji. Valsts

Prezidents laipni uzņēma un vēlāk arī ap-

staigāja sarunādamies ar daudzajiem vie-

siem no visiem garnizoniem un visiem mū-

su valsts novadiem. Patīkamās un draudzī-

gās sarunās varēja atkal sastapties un at-

miņās par senajām cīņu un valsts tap~anas

un arī tagadējām dienām kavēties mūsu

valsts dibinātāji, izcīnītāji, atbrīvotāji un ta-

gadējie darbinieki, ar pateicību pieminēda-

mi Valsts Prezidenta un valdības gādību

par mūsu zemi, valsti, tautu un labklājību.

258 num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 9



Delegācija bez tam paziņo, ka tā nepiekrīt īpašiem ierobežojumiem tropu radiofo-

nijai paredzētās joslās [(frekvences 2000 un 3500 kc/s (150 un 85,71 m) un frekvences

starp 3500 un 5200 kc/s (85,71 un 57,69 m)]. Tāpat tā nepiekrīt noteiktajiem jaudas
ierobežojumiem.

levērojot sacīto Venecuēlas pārvalde darīs visu iespējamo, lai izpildītu Vispārējā
radiokomunikaciju reglamenta tabeles sadalijumus. Tomēr, ja tā sastaps tādus ap-

stākļus, kas ierobežos vai kaitēs tās dienestiem, pārvalde piemēros visus vajadzīgos,
līdzekļus, lai šos dienestus aizsargātu, tomēr respektējot citās valstīs iekārtoto un Bernes

Starptautiskā telekomunikāciju Savienības birojā jau pieteikto dienestu prioritāti.

14.

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības delegācija noteikti deklarē, ka tās

pārvalde patur sev tiesību lietot savā teritorijā šādas frekvenču joslas:

I. Radiofonijai.
No 150 līdz 160 kc/s PSRS teritorijā uz austrumiem no 40° E meridiāna.

(2000 līdz 1875 m)
No 265 līdz 285 kc/s PSRS teritorijā uz austrumiem no 40° E, paturot PSRS

(1132 līdz 1053 m) Eiropas daļā esošās radiofona stacijas. Joslas 340 līdz 415

no 340 līdz 415 kc/s kc/s (882 līdz 723 m) izlietošanu radiofonijai PSRS pār-

(BB2 līdz 723 m) valde uzskata kā mazāk svarīgu un kura papildina Vis-

pārējā Reglamenta gaisa kuģniecības dienestu pamata

iedalijumu visai PSRS teritorijai.

No 5100 līdz 5200 kc/s PSRS teritorijā uz austrumiem no 40° E meridiāna.

(58,82 līdz 57,69 m)
No 15350 līdz 15450kc/s visā PSRS teritorijā.

(19,54 līdz 19,42 m)

11. Gaisa kuģniecības dienestiem visā PSRS teritorijā.

No 6600 līdz 6675 kc/s (45,45 līdz 44,94 m)
No 8430 līdz 8480 kc/s (35,59 līdz 35,38 m)
No 11200 līdz 11300 kc/s (26,79 līdz 26,55 m)

' No 12630 līdz 12770 kc/s (23,75 līdz 23,49 m)
No 17120 līdz 17250 kc/s (17.52 līdz 17,39 m)
No 23100 līdz 23200 kc/s (12,99 līdz 12,93 m).

15.

Lietuvas delegācija noteikti deklarē, ka tās pārvalde patur sev tiesību atstāt

nacionālā raidītāja darba frekvenci joslā no 150 līdz 160 kc/s (2000 līdz 1875 m) tik

ilgi, kamēr nebūs iespējams atrast citu šai stacijai piemērotu frekvenci.

16.

Lielbritānijas delegācija, ievērojot Lietuvas delegācijas deklarāciju, noteikti

deklarē, ka Kaunas radiofona stacijas jaudas palielināšanas vai frekvences maiņas gadi-

jumā, kas pavairotu traucējumus, ko šī stacija jau tagad rada 150 līdz 160 kc/s (2000

līdz 1875 m) joslā strādājošiem Lielbritānijas jūras kustamiem dienestiem, Lielbritānijas

pārvalde patur sev tiesību aizsargāt savus jūras dienestus, palielinot raidītāju jaudu
vai mainot šinī joslā strādājošo dienestu frekvences. Lielbritānijas delegācija deklarē,
ka visa atbildība par varbūtējiem traucējumiem, kas šādā gadijumā varētu rasties

150 līdz 160 kc/s (2000 līdz 1875 m) joslā strādājošiem radiofonijas dienestiem, gulstas
uz Lietuvas pārvaldi.

17.

Sakarā ar Lietuvas delegācijas deklarāciju Rumānijas delegācija noteikti deklarē,

ka Rumānijas pārvalde piemēros visus vajadzīgos līdzekļus sava radiofonijas dienesta

aizsargāšanai no varbūtējiem traucējumiem.

18.

Gadijumos, kad, sakarā ar augšā minētām deklarācijām, piemērotie līdzekļi rada

traucējumus Radiokomunikaciju vispārējā reglamenta dalībnieču valstu radioelektriskos

dienestos, šīs valstis patur sev tiesību darīt visu vajadzīgo katra savu dienestu veida

labas darbības nodrošināšanai. Vispār, šīs valstis patur sev tiesību neievērot Radio-

komunikaciju vispārējā reglamenta 345. un 346. rindkopās noteikto frekvenču pie-
teikšanas laiku.

To apliecinot, apakšā parakstījušies delegāti sastādija šo Protokolu un parakstija
to vienā eksemplārā, ko uzglabās Ēģiptes valdības arķīvā un no kura pa vienam ap-

stiprinātam norakstam izsniegs katrai līguma slēdzējai valdībai.

Sastādīts Kairā, 1938. g. 8. aprilī.

Seko paraksti.

Beigu protokola paraksti ir tie paši, kas atrodas zem Vispārīgā Radiokomunikaciju

reglamenta.

Madrides 1932. g. Starptautiskai Telekomunikāciju konvencijai pievienotais

Radiokomunikaciju papildu reglaments.

(Kairas redakcijā 1938. g.)

1. pants.

Telegrāfa un telefona reglamentu piemērošana radiokomunikacijām.

800 § 1. Telegrāfa un telefona reglamenti un tiem pievienoto protokolu nosacijumi

piemērojami arī radiokomunikacijām, ciktāl radiokomunikaciju reglamentā nav citādu

norādijumu.

801 § 2. (1) Radiotelegramas sastāda un ar tām rīkojas pēc Telegrāfa reglamenta no-

sacījumiem par telegramām ar izņēmumiem, kas minēti nākošos pantos.

802 (2) Ar kuģiem izmaināmās radiotelegramās atļauts lietot Starptautiskā

signālu vārdnīcas burtu grupas.

803 § 3. Tā kā vārds RADIO vai AERADIO nomenklatūrā vienmēr pievienots radio-

telegramas adreses zemes stacijas nosaukumam, tad šis vārds nav uzrādāms radio-

telegramas galvena sākumā kā dienesta norādijums.

?. pants.

Takses.

804 § 1. Maksu par kustamas stacijas izejošu vai tai adresētu radiotelegramu vai par

radiotelegramu starp kustamām stacijām sastāda, skatoties pēc apstākļiem.

805 a) borta takse, kas pienākas kustamai izejas vai adreses stacijai, vai abām

šīm stacijām;

806 b) zemes takse vai takses (sk. 816. rindkopu), kas pienākas pārraidīšanas

dalībniecei zemes stacijai vai stacijām;

807 c) takse par pārraidīšanu pa vispārīgo telekomunikāciju tīklu, kas aprēķināta

pēc parastiem nosacijumiem;

808 d) takse par sūtitāja pieprasītiem sevišķiem dienestiem.

809 § 2. (1) Zemes taksi un borta taksi noteic tikai par atsevišķiem vārdiem, nepiemē-

rojot nekādu maksas minimumu, izņemot ši Reglamenta 10. pantā minētos gadijumus.

810 (2) Maksimālā zemes takse ir sešdesmit santimi (0 fr. 60) par vārdu: maksimālā

borta takse ir četrdesmit santimi (0 fr. 40) par vārdu; lidieriču borta takse (izņemot

stūrējamos gaisa balonus) vispār ir divdesmit santimi (0 fr. 20) par vārdu.

811 Pārvaldes var pieteikt Savienības birojam normālās takses, kādas tās iekasē.

812 (3) Zemes vai borta takses par radiotelegramām satiksmē ar stacijām, kas

nomenklatūrā vēl nav uzņemtas, var noteikt dienesta kārtā taksētāja iestāde iepriekš

minētos maksimālos apmēros. Tās ir attiecīgo pārvalžu pieteiktās normālās takses vai,

tāda pieteikuma nav. tad 810. rindkopā noteiktās maksimālās takses.

813 (4) Tomēr iekārtas vai ekspluatācijas ziņā sevišķi dārgām zemes vai lidieriču

stacijām katra pārvalde patur sev tiesību noteikt vai pielaist zemes vai borta takses,

kas ir augstākas par iepriekš minētām maksimālām likmēm.

814 (5) Telegrāfa reglamenta 172. un 173. rindkopās minētā minimālā maksa, kas

līdzinās taksei par pieciem vārdiem, nav piemērojama radiotelegramām rediotelegra-

fiskās pārraidīšanas posmā.

815 § 3. (1) Ja zemes stacija ir starpniece pārraidijumiem starp kustamām stacijām,
tad zemes taksi ņem tikai vienu reizi. Ja zemes takse satiksmē ar raidītāju kustamo

staciju atšķiras no zemes takses satiksmē ar saņēmēju kustamo staciju, tad piemēro

augstāko no šīm abām taksēm. Var ņemt arī telegrāfa taksi, kas līdzinās 818. un 819.

rindkopās norādītai taksei par pārraidīšanu pa telekomunikācijas ceļiem.

816 (2) Ja uz sūtītāja pieprasijumu pārraidijumā starp divām kustamām stacijām
kā starpnieces ir divas zemes stacijas, tad jāņem zemes takse katrai šādai stacijai, tāpat
arī telegrāfa takse pa ceļu starp šīm abām stacijām.

817 § 4. Starpniecības dienestu un takses kārto šī Reglamenta 7. pants.

818 § 5.(1) Ja kādas zemes stacijas izejošas vai tai adresētas radiotelegramas izmaina

tieši ar šīs zemes stacijām, tad telegrāfa taksi par pārraidīšanu pa šīs zemes

iekšējiem telekomunikācijas ceļiem aprēķina vispār tikai par vārdiem pēc tarifa, nepie-

mērojot maksas minimumu. Šo taksi, zelta frankos, Savienības birojam paziņo tā pār-

valde, kurai šīs zemes stacijas padotas.

819 (2) Ja kādai zemei rodas vajadzība noteikt maksas minimumu tādēļ, ka tās

iekšējo telekomunikāciju tīklu neekspluatē valdība, tad par tc tai jāpaziņo Savienības

birojam, kas nomenklatūrā tūliņ pēc vārda maksas norādijuma ievieto norādijumu par

šo maksas minimumu. Ja šāda norādijuma nav, tad jāņem tikai vārdu takse, nepie-

mērojot minimumu.

820 § 6. Kustamo staciju iekasējamās papildu takses par radiotelegramām ar vairākām

adresēm un radiotelegramām, kas jāpārraida virzienā no borta uz krastu (šī Reglamenta
11. pants), jāpiemēro telegrāfa Reglamentā noteiktās maksimālās takses.

821 §7. Zeme, kuras teritorijā ir zemes stacija, kas piedalās kā starpniece radiotele-

gramu izmaiņā starp kustamu staciju vai kādu citu zemi, telegrāfa taksu piemērošanas

ziņā skaitās kā šo radiotelegramu izejas vai adreses zeme, bet nevis kā transita zeme.

822 § 8. Maksu par radiotelegramām ņem no sūtītāja, izņemot:
823 1. maksu par sevišķu ziņnesi, ja tā jāiekasē adreses iestādē (Telegrāfa regla-
menta 542. rindkopa);

824 2. maksas par neatļautiem vārdu savienojumiem vai sagrozijumiem, kas

konstatēti adreses iestādē vai kustamā stacijā (Telegrāfa reglamenta 150. rindkopa);
šīs maksas iekasē no adresāta.

825 § 9. Radiotelegramām, kas adresētas kustamām stacijām, noteicošs ir izejas ie-

stādes aprēķinātais vārdu skaits, bet radiotelegramām, kas iziet no kustamām stacijām,

noteicošs ir izejas kustamās stacijas vārdu skaits kā pārraidīšanā, tā arī starptautiskos

norēķinos. Tomēr gadijumā, kad radiotelegrama iziet no kustamām stacijām un sastādīta

pilnīgi vai pa daļai vienā no adreses zemes valodām, vai gadijumā, kad radiotelegrama
adresēta kustamai stacijai un sastādīta vienā no tās zemes valodām, kurai padota ku-

stamā stacija, un ja radiotelegrama satur vārdu savienojumus vai sagrozijumus, kuri

neatbilst šīs valodas likumiem, tad adreses iestāde vai attiecīgā gadijumā kustamā

stacija var pieprasīt maksas iztrūkumu no adresāta. Ja adresāts atsakās maksāt, tad

radiotelegramu var aizturēt.

826 § 10. (1) a)Jēdziens ~meteoroloģiskā radiotelegrama" apzīmē radiotelegramu,
kuru sūta oficiāls meteoroloģisks dienests vai kāda stacija, kuras uzdevumos ietverts

minētais dienests, kas adresēta šādam dienestam vai stacijai un kas satur vienīgi ziņas
par meteoroloģiskiem novērojumiem vai paredzējumiem.

827 b) Šīm radiotelegramām priekš adreses jānovieto apmaksājams sevišķais

norādijums =OBS=.

828 Šis apmaksājamais sevišķais norādijums ir vienīgi pielaistais.

829 (2) Sūtītājam, ja iestāde to pieprasa, jāapliecina, ka radiotelegramas teksts

atbilst iepriekš minētiem nosacijumiem.

830 § 11. Kustamām stacijām jāpārzina tarifi maksu aprēķināšanai par radiotelegra-
mām. Tomēr vajadzības gadijumā tām atļauts ievākt ziņas zemes stacijās, kas, norādot

maksas, izteic tās zelta frankos.

831 §12.(1) Ikviena jauna takse un ikviens grozijums tarifos vai to pilnīgs atvie-

tojums var stāties spēkā tikai 15 dienas pēc izziņošanas no Savienības biroja (publicēšanas
dienu neskaitot), un to var piemērot tikai sākot ar šim termiņam sekojošo mēneša 1. vai

16. dienu.

832 (2)Tomēr radiotelegramām, kas iziet no kustamām stacijām, tarifu grozijumi
piemērojami tikai vienu mēnesi pēc 831. rindkopā noteiktiem termiņiem.
833 (3) lepriekšējo posmu nosacijumiem nav nekādu izņēmumu.

Maksu samazināšana.

Nekavējoties pārraidāmās vispārības interešu radiotelegramas.

834 § 13. Nekādu maksu par radioelektriskā ceļa daļu kustamā dienestā neņem par

sekojošu šķiru nekavējoties pārraidāmām vispārības interešu radiotelegramām:

835 a) briesmu ziņojumi un atbildes uz šiem ziņojumiem;
836 b) no kustamām stacijām izejoši ziņojumi par ledus stāvokli, vrakiem un

minām, vai brīdinājumi par cikloniem un vētrām;

837 c) ziņojumi par pēkšņām dabas parādībām, kas apdraud gaisa kuģniecību,
vai par neparastu šķēršļu rašanos lidostās;
838 d) no kustamām stacijām izejoši ziņojumi par pēkšņām pārmaiņām boju
stāvoklī, bāku darbībā, koru aparātos u. t. t.;
839 e) kustama dienesta ziņojumi.

CDE, radiotelegramas.

840 § 14. (1) Par CDE radiotelegramām apzīmē radiotelegramas norunātā valodā,
kuras virza pa Areiropas zemju telekomunikāciju ceļiem.
841 (2) CDE radiotelegramu radio takse samazināma tādā pašā samērā, kā šo

radiotelegramu telegrāfa takse.

842 (3) Satiksmē starp kuģu stacijām, tiešā vai ar tikai vienas Āreiropas zemes krasta

stacijas starpniecību, radiotelegramas norunātā valodā uzskata kā CDE radiotelegramas
un piemērojamā takse ir sešas desmitdaļas (6/, 0) no pilnas takses.

843 (4) Noteiktais samazinājums vienmēr piemērojams arī radiotelegrafiskās
tālākās pārraidīšanas taksēm.

Meteoroloģiskās radiotelegramas.
844

_

§ 15. (1) Zemes un borta taksei par meteoroloģiskām radiotelegramām piemēro
mazākais 50% pazeminājumu visās satiksmēs.

845 (2) Dienu, kad šis noteikums stāsies spēkā, zemes stacijām noteiks, savstarpēji
vienojoties, ekspluatētājas pārvaldes un sabiedrības, no vienas puses, un ieinteresētie

oficiālie meteoroloģiskie dienesti, no otras puses.

Preses radiotelegramas.

846 § 16. (1) Zemes un borta takses pazemina par 50%preses radiotelegramām, kas iziet

no borta stacijām un kas adresētas sauszemes iestādei. Šīs radiotelegramas pielaižamības
ziņā padotas Starptautiskā telegrāfa reglamenta 77. un 78. pantu nosacijumiem. Ja
šādu radiotelegramu adresē uz kādu zemi, kurā to uztver zemes stacija, tad telegrāfa
maksu aprēķina 50% apmērā no telegrāfa maksas, kādai padota vienkārša radiotele-

grama.

847 (2) Preses radiotelegramas, kas adresētas uz citu, nekā uztvērējas zemes sta-

cijas zemi, jāapmaksā pēc tās preses tarifa, kādu piemēro preses telegramām starp zemes

stacijas zemi un adreses zemi.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri10



3. pants.

Radiokomunikaciju priekšrocības kārtība kustamā dienestā.

848 653. rindkopas 6. atdalē minētās radiokomunikacijas vispār pārraida šādā

kārtībā:
1. valsts radiotelegramas;

2. radiotelegramas attiecībā uz kuģniecību, kuģu kustību un dažādām vaja-
dzībām, gaisa dienestu drošību un kārtīgumu un oficiālam meteoroloģijas dienestam

adresētas laika novērošanas telegramas;

3. dienesta radiotelegramas par radiokomunikaciju dienesta darbību vai par

agrāk izmainītām radiotelegramām;

4. publiskas korespondences radiotelegramas.

4. pants.

Radiotelegramu nodošanas laiks.

849 § 1. Pārraidot radiotelegramas, kas iziet no kustamas stacijas, radiotelegramas
galvenī jāuzrāda diena un pulksteņa laiks, kad tā nodota šinī stacijā.

850 § 2. Nodošanas laiku atzīmē pēc vidēja Grinvičas laika (G. M. T.) no pīkst. 0 līdz

24. skaitot no pusnakts.

851 To vienmēr apzīmē un pārraida ar četriem cipariem (0000 līdz 2400).
852 § 3. Tomēr, ārpus ~A" joslas (7. pielikums) esošo zemju pārvaldes var atļaut
kuģu stacijām, kas virzas gar viņu zemes krastiem, lietot nodošanas laika apzīmēšanai

vietējo laiku ar četru ciparu grupu. Šādā gadijumā grupai jāpievieno burts F.

5. pants.

Radiotelegramu adrese.

853 § 1. (1) Kustamām stacijām pārraidāmas radiotelegramas adrese jāizteic, pēc

iespējas, pilnīgi; tai obligāti jāsatur:

854 a) adresāta nosaukums vai kāds cits apzīmējums, vajadzības gadijumā,
ar papildu norādijumu;

855 b) kuģa stacijas nosaukums vai, ja radiotelegrama adresēta kādai citai

kustamai stacijai, izsaukšanas signāls tā, kā šis nosaukums vai signāls
uzrādīts attiecīgā nomenklatūrā;

856 c) zemes stacijas starpnieces pārraidīšanas nosaukums tāds, kāds tas

uzrādīts nomenklatūrā.

857 (2) Tomēr, 855. rindkopā minēto nosaukumu un izsaukšanas signālu uz

sūtītāja vēlēšanos un risku var atvietot ar kustamas stacijas brauciena linijas norādi-

jumu, pie kam šo liniju apzīmē ar attiešanas un pienākšanas ostu nosaukumiem vai

ar kādu citu līdzīgu norādijumu.

858 (3) Kustamās un zemes stacijas nosaukumus, ja tie rakstīti tā, kā uzrādīts

attiecīgās nomenklatūrās, visos gadijumos un neatkarīgi no vārda garuma adresē, skaita

par vienu vārdu.

859 § 2. (1) Kustamās stacijas, kas nav apgādātas ar telegrāfa iestāžu oficiālo nomen-

klatūru, var pievienot adreses telegrāfa iestādes nosaukumam zemes daļas nosaukumu,

vai adreses zemes nosaukumu vai arī abus šos nosaukumus, ja tās ir pārliecībā, ka bez

šādiem papildu norādijumiem telegramas virzīšana var nokavēties.

860 (2) Telegrāfa iestādes nosaukumu kopā ar papildu norādijumiem tādā gadi-

jumā skaita un tarifē tikai kā vienu vārdu. Zemes stacijas ierēdnis, kas pieņem radio-

telegramu, šos norādijumus patur vai svītro vai arī groza adreses iestādes nosaukumu

tādā veidā, kāds ir vajadzīgs vai ir pietiekošs radiotelegramas virzīšanai uz tās īsto

adreses vietu.

6. pants.

Apšaubāma uztveršana. Pārraidīšanas atkārtojums. Radiokomunikacijas uz lieliem

attālumiem.

861 § 1. (1) Ja komunikācija kustamā dienestā kļūst grūti saprotama, tad abas

sakarā esošās stacijas cenšas pabeigt pašreiz raidāmo radiotelegramu izmaiņu. Uz-

tvērēja stacija var tikai divas reizes pieprasīt neskaidri uztvertās radiotelegramas atkārto-

jumu. Ja šim trisreizējam pārraidijumam nav panākumu, tad radiotelegramu atliek,

nogaidot labvēlīgākus apstākļus pārraidīšanas nobeigšanai.

862 (2) Ja raidītāja stacija atzīst, ka satiksmi ar uztvērēju staciju nebūs iespējams

atjaunot 24 stundu laikā, tad tā rīkojas šadi:

863 a) Ja raidītāja stacija ir kustama stacija,
tā nekavējoties paziņo sūtītājam par radiotelegramas nepārraidī-

šanas iemesliem. Sūtītājs tad var prasīt:

864 1) lai radiotelegramu pārraida ar kādas citas zemes stacijas vai ar citu

kustamu staciju starpniecību;

865 2) lai radiotelegramu atliek tik ilgi, kamēr to varēs pārraidīt bez papildu

maksas;
866 3) lai radiotelegramu anulē.

867 b) Ja raidītāja stacija ir zemes stacija,
tad tā piemēro radiotelegramai ši Reglamenta 9. panta nosaci-

jumus.
868 § 2. Kad kustamā stacija vēlāk pārraida šādi aizturētu radiotelegramu zemes

stacijai, kas to bija nepilnīgi pieņēmusi, tad atkārtotā pārraidījumā radiotelegramas

galveni jāievieto dienesta norādijums „ampliation" (atkārtojums) vai, ja šo radio-

telegramu pārraida kādai citai zemes stacijai, kas padota tai pašai pārvaldei vai tam

pašam uzņēmumam, tad radiotelegramas galveni jāievieto dienesta norādijums „am-

pliation via ...", (atkārtojums pa ceļu..), uzrādot tās zemes stacijas izsaukšanas signālu,
kurai radiotelegrama vispirms pārraidīta pirmo reizi. Pārvalde vai uzņēmums var

šādā gadijumā pieprasīt takses, kas tam pienākas tikai par
vienu pārraidijumu. Papildu

maksas par radiotelegramas pāraidīšanu pa vispārīgā zemes tīkla komunikācijas ceļiem,

starp šo „citu zemes staciju", ar kuras starpniecību radiotelegrama pārraidīta, un adreses

iestādi, var pieprasīt minētā „citas zemes stacija" no izejas kustamās stacijas.

869 § 3. Ja zemes stacija, kurai, saskaņā ar radiotelegramas adresi, tā jāpārraida
tālāk, nevar sasniegt adreses kustamo staciju, un ja tai pamats domāt, ka ši kustamā

stacija atrodas kādas citas zemes stacijas darbības rajonā, kas padota tai pašai pārvaldei
vai privātam uzņēmumam, kam padota šī pirmā zemes stacija, tad, ja maksa ar to

nepaaugstinās, tā var virzīt radiotelegramu uz šo otru zemes staciju.
870 § 4. (i) Kustama dienesta stacijai, kas uztver radiotelegramu, bet nevar parastā
veida tūliņ apstiprināt (kvitēt) tās pieņemšanu, jāizdara tas pie pirmās izdevības.

871 (2) Ja kvīti par radiotelegramu, kas izmainīta starp kustamu staciju un

zemes staciju, nevar pārraidīt tieši tad tā pārraidāma ar kādas citas kustamas vai

zemes stacijas starpniecību, ja pēdējā var nodibināt satiksmi ar staciju, kas pārraidījusi

radiotelegramu. Nekādu papildu maksu par
šādu pārraidijumu nevar iekasēt.

872 § 5. (1) Pārvaldēm ir tiesība iekārtot radiokomunikaciju dienestu uz lieliem

attālumiem starp zemes stacijām un kustamām stacijām ar atliekamu pieņemšanas

kvīti vai bez kvitēs.

873 (2) Katra pārvalde norāda lielo attālumu zemes staciju vai stacijas, kuras

klausās tās kustamās stacijas.
874 (3) Ja ir šaubas par kādas daļas pareizību radiotelegramā, kas pārraidīta

pēc viena vai otra no šiem paņēmieniem, tad adresātam izsniedzamās telegramas veid-

lapā ieraksta atzīmi ~reception douteuse" (~uztverts neskaidri"); neskaidrie vardi

vai vārdu grupas pasvītrojami. Ja dažu vārdu pavisam iztrūkst, tad attiecīgās vietas,

kur šiem vārdiem vajadzētu atrasties, jāatstāj brīva atstarpa.

875 (4) Ja radiokomunikaciju dienesta uz lieliem attālumiem un ar atliekamām

kvītēm zemes stacija nav saņēmusi sdienu laikā pārraidītās radiotelegramas pieņemšanas
kvīti, tā paziņo par šo apstākli minētās radiotelegramas izejas iestādei. Zemes'un borta

takses atmaksu atliek, kamēr telegramas izejas iestāde nav pārliecinājusies, ievācot

izziņu attiecīgā zemes stacijā, ka vispār nekāda kvīte par telegramas pieņemšanu mēneša
laikā nav saņemta.

7. pants.

Kustamā dienesta staciju starpniecība.

A. Starpniecība uz sūtītāja pieprasi jumu.

876 § 1. Ja sūtītājs pieprasa, kustama dienesta stacijām jābūt par starpniecēm citu

kustamu dienesta staciju izejošu vai tām adresētu radiotelegramu izmaiņā. Kustama

dienesta starpniecības staciju skaits tomēr ierobežots ar divām.

877 § 2. Transita takse kā par vienas, tāpat arī par divu staciju starpniecību ir viena

un tā pati četrdesmit santimu (0 fr. 40) par vienkāršu vārdu, nepiemērojot nekādu

maksas minimumu. Ja par starpniecēm ir divas kustama dienesta stacijas, tad katra

no tam saņem pusi no šīs takses.

878 § 3. Radiotelegramas, kas virzāmas pēc iepriekš minētās kārtības, priekš adreses

jābūt apmaksātam norādijumam =RM= (starpniecība).

B. Starpniecība dienesta kārtā.

879 § 4. (1) Zemes stacija, kas nevar tieši sasniegt kustamu staciju, tādas tai adresētas

radiotelegramas pārraidīšanai, par kuru sūtītājs nav samaksājis starpniecības taksi,

var lūgt kādas citas kustamas stacijas starpniecību, ja tā tam piekrīt. Radiotelegramu
tad pārraida šai otrai kustamai stacijai, kas starpniecības taksi šādā gadijumā nesaņem.

880 (2) Šie nosacijumi vajadzības gadijumā piemērojami arī radiotelegramām
virzienā no kustamas stacijas uz zemes staciju.

881 (3) Stacijai, kas saskaņā ar 879. un 880. rindkopām pārraidijumā palīdz
bez maksas, radiotelegramu galvā jāieraksta dienesta saīsinājums QSP .... (kustamās
stacijas nosaukums).

882 (4) Šādi virzītu radiotelegramu uzskata kā nonākušu pēc piederības tikai

tad, ja stacija, kas ierosinājusi virzīšanu pa netiešo ceļu, saņem pieņemšanas kvīti tiešā

vai netiešā ceļā no kustamās stacijas, kurai radiotelegrama adresēta vai no zemes sta-

cijas, caur kuru attiecīgā gadijumā tā bija jāvirza.

(Turpmāk vēl.)

Vienošanās.

Izvedot dzīvē papildu protokola pie 1939.

gada 30. oktobra līguma par vācu tautības

Latvijas pilsoņu pārvietošanu literu „1"

pie VII panta 1. § 15. punkta, attiecībā uz

visu vācu pamat-, arodu un vidusskolu in-

ventāru panākta šāda vienošanās:

1) Nevar ņemt līdzi un izvest:

a) visus valsts, pašvaldību un privātskolu

mācības līdzekļus, kas atrodas valsts

vai pašvaldības īpašumā vai dāvināti

no Latvijas valsts, no pašvaldības orga-

nizācijām vai no Kultūras fonda;

b) skolu solus un citas pie skolu inventāra

piederošās mēbeles, skolu tāfeles, skolu

kanclejas iekārtas, apgaismošanas ķer-

meņus, latviešu grāmatas, visāda veida

uzskates līdzekļus, ieskaitot ģeogrāfi-

jas un citas kartes, vingrošanas piede-

rumus, fizikas un ķimijas kabinetu ie-

kārtu, rakstāmmašīnas, kas lietotas kā

mācības līdzekli, arodskolu arodu mašī-

nas un darba rīkus ciktāl šie priekš-

meti atrodas vācu juridisku personu īpa-

šumā;

c) visu vācu skolu sēžu protokolus, ar-

ķīvus, darbvedības grāmatas un kro-

nikas, kā arī to skolēnu sekmju grāma-

tas, kas neizceļo uz Vāciju.

2) Atļauts izvest:

a) vācu juridisku personu īpašumā esošos

mūzikas instrumentus, radio-aparatus,

gaismas bilžu aparātus ar piederumiem,

kanclejas rakstāmmašīnas, bildes, visas,

arī Valsts Prezidenta dāvinātās, vācu

grāmatas, kā arī Rīgas valsts vācu kla-

siskās ģimnāzijas, Lutera ģimnāzijas un

Liepājas vācu vecāku biedrības ģimnā-

zijas vingrošanas piederumus;

b) pēdējā mācības gada klašu pārziņu

darba žurnālus, kā arī kronikas vācu

valodā, gadijumā, ja skolu arķīvā vai

Izglītības ministrijā atrodas kronikas

latviešu valodā.

3) l.b punktā minētie priekšmeti pāriet

Latvijas valsts īpašumā bez atlīdzības.

4) Pēc attiecīga pieprasijuma abas pu-

ses izsniedz viena otrai norakstus no skolu

arķīviem.

Izgatavots divos pirmrakstos. latviešu un

vācu valodās.

Rīgā. 1939. g. 6. novembrī.

Latvijas valdības uzdevumā:

A. Č u i be.

Vācijas valdības vārdā un Vācijas sūt-

niecības uzdevumā:

Hans - W o 1 f f.

Vereinbarung.
In Durchfiihrung der Lit. 1 der Ziffer

15 in § 1 des Zusatzprotokolls zu Artikel 7

des deutsch-lettischen Umsiedlungsvertra-

ges vom 30. Oktober 1939 wird iiber das

gesamte Inventar der deutschen Grund-,

Fach- und Mittelschulen folgende Verein-

barung getroffen:

1) Von der Mitnahme und Ausfuhr sind

ausgeschlossen:

a) sāmtliche Lehrmittel der staatlichen, ko-

munalen und privaten Schulen, die in

staatlichem oder kommunalem Eigen-

tum stehen oder vom lettischen Staat,

von Kommunalverbānden oder vom

Kulturfond geschenkt worden sind;

b) Schulbānke und sonstige zum Schulin-

ventar gehorige Mobel, Schultafeln,

Schulbūro-Einrichtungen, Beleuchtungs-

korper, lettische Biicher, Anschauungs-

materialienaller Art, einschliesslich geo-

graphischer und anderer Karten, Turn-

gerāte, die Einrichtung physikalischer

und chemischer Kabinette, die zu Un-

terrichtszwecken dienenden Schreib-

maschinen, die hand\verklichen Machi-

nen und Gerāte der Fachschulen so-

fern diese Gegenstānde im Eigentum

deutscher juristischer Personen stehen;

c) Sitzungsprotokolle, Archive, Geschāfts-

bticher und Chroniken aller deutschen

Schulen, sowie die Leistungsbiicher der

Schiiler, welche nicht nach Deutsch-

land umsiedeln;

2) Zur Ausfuhr sind jedoch zugelassen:

a) die im Eigentum deutscher juristischer

Personen stehenden Musikinstrumente,

Radioapparate, Lichtbildapparate nebst

Zubehor, Biiro-Schreibmaschinen, Bil-

der, sāmtliche, auch die vom Staats-

prāsidenten geschenkten deutschen Bu-

cher,-so\vie die Turngerāte des Rigaer

Staatlichen deutschen klassischen Gym-

nasiums, des Luthergymnasiums und

des Gvmnasiums des Deutschen Eltern-

verbundes zu Liepāja;

b) die Ordinariatsbucher des letzten

Schuljahres und die deutsch gefuhrten

Chroniken, fails im Archiv der Schulen

oder des Bildungsministeriums Chro-

niken in lettischer Sprache vorhanden

sind.

3) Die in l.b genannten Gegenstānde

gehen entschādigungslos in das Eigentum

des lettischen Staates iiber.

4) Kopien aus den Schularchiven wer-

den auf Anforderung gegenseitig zur Ver-

fugung gestellt.

Ausgefertigt in doppelter Urschrift in

deutscher und lettischer Sprache.

Riga, den 6. November 1939.

Fiir die Deutsche Regierung: im Auf-

trage des Deutschen Gesandten

Hans Wo 1f f.

Fiir die Lettische Regierung:

A. C u i b e.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 11



Valdības rīkojumi un pavēles.

531. rīkojums par Latvijas-Lietuvas un Igaunijas tiešās satiksmes

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 9. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Sakarā ar Latvijas dzelzsceļu tarifa paaugstinājumu, Latvijas-Lietuvas un

Igaunijas tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā, kas izsludi-

nāts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 26. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem un izdots atsevišķā brošūrā, II daļas B nodalijumā daļu tabeles Latvijas
dzelzsceļu maksām atvietot ar šādām jaunām tabelēm:

2. Latvijas dzelzsceļu daļas maksas tarifa vienībās.

*) Veduma maksa par katru bagāžas vai ekspressūtijumu nevar būt mazāka kā 0,03 tarifa

vienības.

*) Veduma maksa par katru bagāžas vai ekspressūtijumu nevar būt mazāka kā 0,03 tarifa

vienības.

**) Virzienos no Igaunijas uz Latviju un Lietuvu, tāpat ari no Latvijas uz Igauniju ātruma pie-
maksas braukšanas maksās nav ieskaitītas un tās jāiekasē atsevišķi, izsniedzot vietējās satiksmes

ātruma piemaksas biļetes.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Starptautisko satiksmju inspektors A. B i 1 k i n s.

a) Satiksme ar Lietuvas dzelzsceļu stacijām:

b) Satiksme ar Igaunijas dzelzsceļu stacijām:

Cenu inspektora rīkojums

par malkas cenām riņķos (aplocēs).
1. Tirgotāji pārdod Rīgā malku 65 cm

iekšējā caurmēra riņķos (aplocēs) ar pie-

gādi patērētājam ne dārgāk par šādām ce-

nām:

Cena par vienu riņķi (aploci)
malkas.

2. Malkai riņķos (aploces) jabut blīvi

ievietotai un tās puvums nedrīkst pārsniegt

2°/o.

Tirgotājiem jāizliek pircējiem redzamā

vietā pārdodamās malkas saraksts ar cenu

apzīmējumiem.

Atbildībapar šī rīkojuma pārkāpšanu pa-

redzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 15. no-

vembrī.

Pamats: Likums par cenu inspektoru

Lik. kr. 1932. g. 160. 1934. g. 302 un 1938. g.

171 un 217.

Rīgā. 1939. g. 11. novembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Cena par vienu riņķi (aploci)
malkas.

LĒMUMS.

Atceļu „Vald. Vēstn." 1925. g. 151. num.

izsludināto aizliegumu ievest un izplatīt

Latvijā P.S.R.S. iznākošo laikrakstu „Iz-

vesķija", sākot ar š. g. 20. novembri.

Lēmums stājas spēkā 1939. g. 11. no-

vembrī.

Pamats: Preses likuma 35. p.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī. 27046.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Bruno Dulke i t s, ar pārieša-

nu Vācijas pavalstniecībā un aizceļošanu

no Latvijas, ir likvidējis viņam atļauto pri-

vatdetektivo un rakstu darbu biroju ar

nosaukumu „Rīgas detektivs" Rīgā, L. Ķē-

niņa ielā 2, 4. dz. lekšlietu ministrijas Kār-

tības policijas departaments uzaicina per-

sonas, kurām pret minēto biroju būtu kā-

das prasības, pieteikt tās lekšlietu ministii-

jas 160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī pa-

ziņojuma izsludināšanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas

nekādas prasības nepieņems un nodrošinā-

jumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī. C. 27-6.

Kārtības polic. departamenta

direktors A u s m a n i s.

lekšējās apsardz. nodaļas

22888 vadītājs R. B i e d r i ņ š.

Valdības Vēstnesis 258. nurn., pirmdien, 1939. g. 13. novembri12

No stacijas uz staciju

un pretējā virzienā

KM

3

00

Braukuma maksas vienreizē

visos vilcienc

ijam braucienam

)S

're
>

Parastajiem

vienreizējiem }u^as

2

c

braucieniem ™in^>

Paraugtirgus un izstāžu

apmeklētāju (sk. tariia

I daļas B nodalījumu)
un grupu braucieniem

(sk. tarifa I daļas C no-

dalījuma 2.§1 a)punktu)
ar £0°/o pazeminājumu 0

kg

bagāžas
essūtijuma

re '5

.Sž i»
K 1 :a s e S

0. EQ
1 2 3 2 3 2 3

i°

Auce Reņģe robeža 20 P 0,11 0,09 0,09 0,07 0,06 . 0,05 0,02*)
B

— 0,06 0,05 0,05 0,04 0,03 0,03
Brieži Meitene

,,

12 P 0,26 0,13 0,10 0,11 0,09 0,09 0,07 0,02*)
B 0,13 0,07|0,05 0,06 0,05 0,05 0,04

Daugavpils I pas Eglaine
,,

40 P 0,44 0,22 0,17 0,17 0,13 0,11 0,09 0,03
B 0,22 0,11 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05

Eglaine 6 P 0,10 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,02 0,01*)

i) >>
B 0,06 0,03 0,02 0,03 0,02 0,02 0,01

Grīva 33 P 0,38 0,19 0,14 0,15 0,11 0,10 0,08 0,03
B 0,20 0,10; 0,08 0,08 0,06 0,05 0,04

Jelgava Meitene
,,

34 P 0,48 0,24 0,20 0,20 0,16 0,15 0,12 0,03
B 0,25 0,13:0,10 0,11 0,08 0,08 0,06

Jelgava Reņģe 76 .P
— 0,43 0,32 0,33 0,24 0,22 0,16 0,05

B
— 0,22! 0,16 0,17 0,12 0,11 0.08

Jelgava Priekule
,,

124 P
— 0,66 0,49 0,50 0,37 0,33 0,25 0,09

B
— 0,33 0,25 0,25 0,19 0,17 0,13

Kalēti Kalēti 4 P
— 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,02 0,01*)

B — 0,03| 0,02 0,03 0,02 0,02 0,01

Ķemeri Meitene
,,

121 P
— 0,75 0,55 0,59 0,43 0,42 0,31 0,09

(caur Rīgu) B
— 0,38 0,28 0,30 0,22 0,22 0,16

Limbaži Meitene
,,

160 P
— 0,87 0,65 0,68 0,51 0,49 0,36 0,10

B
— 0,45 0,33 0,35 0,26 0,25 0,18

Liepāja pas. Vaiņode ,,
68 P

—
0,37 0,29 0,28 0,22 0,19 0,15 0,05

B
— 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,08

Liepāja pas. Priekule
„

62 P
— 0,34 0,27 0,26 0,21 0,17 0,14 0,05

B
— 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,07

Meitene Meitene
,,

6 P 0,20 0,10'0,08 0,09 0,07 0,08 0,06 0,01*)
B 0,11 0,06 0,04 0,06 0,04 0,05 0,03

Meitene Reņģe ,,
104 P

— 0,62 0,47 0,48 0,37 0,34 0,26 0,08
B

— 0,32 0,24 0,25 0,19 0,18 0,13

Priekule Vaiņode ,,
27 P

— 0,16 0,12 0,12 . 0,09 0,08 0,06 0,02*)
B

— 0,08 0,06 0,C6 0,05 0,04 0,03
Priekule Priekule

,,
21 P

— 0,12 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05 0,02*)
B

— 0,06 0,05 0,05 0,04 0,03 0,03
Purmsāte Kalēti robeža 13 P — 0,08 0,06 0,06 0,05 0,05 0,03 0,02*)

B
— 0,05 0,03 0,04 0,03 0,03 0,02

Reņģe Reņģe 2 P
— 0,05 0,04 ' 0,04 0,03 0,03 0,02 0,01*)

B 0,03 0,02' 0,03 0,02 0,02 0,01

Rīga pas. Meitene
,,

77 P 1,03 0,52 0,38i 0,42 0,30 0,31 0,22 0,05
B 0,53 0,27 0,19, 0,22 0,15 0,16 0,11

Rīga pas. Eglaine
,,

258 P
— 1,34 1,01 1,05 0,79 0,76 0,57 0,17

B
— 0,68 0,51' 0,54 0,40 0,39 0,29

Rīga pas. Reņģe 119 P
— 0,61 0,46 0,46 0,35 0,31 0,23 0,08

B
— 0,31 0,23 0,24 0,18 0,16 0,12

Rīga pas. Priekule
,,

167 P 0,83 0,611 0,63 0,46 0,42 0,31 0,12
B

— 0,42 0,3l! 0,32 0,24 0,21 0,16

Rūjiena Meitene
„

227 P 1,16 0,86 0,90 0,66 0,63 0,46 0,15

(caur Limbažiem) B
x

0,59 0,43 0,46 0,33 0,32 0,23

Vaiņode Vaiņode robeža 10 P
— 0,06 0,05' 0,05 0,04 0,03 0,03 0,01*)

B — 0,03 0,03 0,03 0,03 0,02 0,02

Vaiņode Priekule
,,

38 P — 0,22 0,17 0,17 0,13 0,11 0,09 0,03
B

— 1 0,11 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05

Zemgale Eglaine ,,

50 P 0,54 0,27 0,20 0,21 0,15 0,14 0,10 0,04
B 0,28 0,14 0,10ļ 0,11 0,08 0,07 0,05

T r a n s i t
<
i maksas

Meitene robeža Valka robeža 255 P i 2,67 1,34 1,01 1,05 0,79 0,76 0,57 0,17
B 1,35 0,68 0,51 0,54 0,40 0,39 0,29

Reņģe 297 P — 1,54 1,11 1,20 0,87 0,86 0,62 0,19
B

— 0,78 0,56 0,61 0,44 0,44 0,31

Priekule ,,
345 P — 1,67 1,26 1,30 0,98 0,93 0,69 0,23

B — 0,85 0,63 0,66 0,49 0,47 0,35

Meitene
,, Ipiķi ,,

250 P — 1,23 0,92 0,95 0,71 0,66 0,49 0,17

(c. Limbažiem) B 0,62 0,46 0,48 0,36 0,34 0,25

No stacijas

i pretējā

uz staciju
Km

Braukšanas

braucienarr
; maksas vienreizējam
i parastos pasažieru
vilcienos**)

ur virzienā

Pieaug. Bērni 1

Klase;

2

s

3

Par 10 kg
bagāžas vai

ekspressū-
tljuma

Ape Ape robeža 5 P 0,05 0,04 0,01»)
B — 0,03 0,02

Cēsis Valka 85 P 0,90 0,45 0,34 0,06

B 0,46 0,23 0,17

Daugavpils i pas. n
396 P — 1,63 1,22 0,25

B — 0,82 0,61

Ipiķi Ipiķi 2 P
— 0,05 0,04 0,01*)

B — 0,03 0,02

Jelgava Valka 221 P 2,14 1,07 0,80 0,15
B 1,08 0,54 0,40

Ķemeri 222 P — 1,07 0,80 0,15
B — 0,54 0,40

Ipiķi
,, (caur Valku) . .

279 P — 1,25 0,94 0,18
B

— 0,63 0,47

Ipiķi ,, (caur Limbažiem) 217 P — 1,03 0,77 0,14
B — 0,52 0,39

Ķirbeļi Ipiķi robeža 9 P
— 0,06 0,05 0,01*)

B
— 0,03 0,03

Limbaži Ipiķi 90 P — 0,47 0,36 0,06
B

— 0,24 0,18

Liepāja pas. Valka 401 P
— 1,69 1,26 0,26

B — 0,85 0,64
Meitene 249 P 2,28 1,14 0,86 0,17

B 1,14 0,57 0,43

Rīga pas. Ipiķi '

,, (caur Valku) . . 235 P 1,09 0,83 0,15
B — 0,55 0,42

Ipiķi ,, (caur Limbažiem). 173 P
— 0,88 0,66 0,12

B
— 0,44 0,33

?> ?>

Valka 178 P 1,76 0,88 0,66 0,12
B 0,88 0,44 0,33

Rūjiena Ipiķi ,,
23 P

— 0,13 0,10 0,02*)
B

— 0,07 0,05

Sigulda Valka 124 P 1,32 0,66 0,49 0,09
B 0,66 0,33 0,25

Valka Ipiķi 67 P — 0,37 0,29 0,05
B

— 0,19 0,15

7)

Valka 10 P 0,12 0,06 0,05 0,01*)
B 0,06 0,03 0,03

Valka Žuldiņi ,
16 P — 0,09 0,08 0,02*)

B
— 0,05 0,04

Valmiera Valka 57 P 0,62 0,31 0,24 0,04
B 0,32 0,16 0,12

Zemgale Valka 420 P — 1,69 1,26 0,26

Žuldiņi
B — 0,85 0,64

Žuldiņi 5 P ■
— 0,05 0,04 0,01*)

B
— 0,03 0,02

-

Transita ma k s a s

Valka rob. Meitene rob; 255 P 2,34 1,17 0,89 0,17
B 1,18 0,59 0,45

>> j> Reņģe 297 P — 1,37 0,99 0,19
B — 0,69 0,50

Priekule
,,

345 P — 1,50 1,14 0,23
B — 0,76 0,57

>) >i Ipiķi 77 P
— 0,43 0,32 0,05

B — 0,22 0,16
Ipiķi ,,

Meitene
„ (caur Limbažiem) . 250 P — 1,14 0,86 0,17

B 0,57 0,43

Malka

Pagaļu

garums cm

37,5| 25 118,5

Ls Ls Ls

Ozola, oša, bērza, kļavas un gobas 2,80 1,90 1,50
Melnalkšņa 2,50 1,70 1,40
Priedes un baltalkšņa 2,40 1,60 1,30

Egles un mizotas apses
....

2,20 1,50 1,20
Nemizotas apses, liepas un vītila 2

— 1,40 1,10

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

Civilprocesa lii ar paskaidrojumiem
(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas
spriedumiem lidz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

~
ar piesūtīšanu

~
11,15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ~ 12,75

~ „ ~
ar piesūtīšanu

~
13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas ,
14,75

„ ~ ~
ar piesūtīšanu

„
15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



9. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-

ciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1 Vilhelms (Wilhelm) Hildebrands (Hilde-

brand), dzim. 1883. g. 13. VI Jelgavā, dzīvo

Rīeā Antonijas ielā 12, 8. dz.

2
'

Edīte (Edith) Hildebrands (Hildebrand),

dzim. Pečke (Petschke), dzim 1884. g 30. V

Rīeā dzīvo Rīgā, Antonijas iela 12, 8. dz.

3 ' Ditrichs-Volfs (Dietrich-VVolf) Hildebrands

(Hiidebrand), dzim. 1913. g. 6. VI Rīgā, dzīvo

Rīeā Antonijas ielā 12, 8. dz.

• 4 Heincis-Joachims (Heinz-Joachim) Hilde-

brands (Hildebrand), dzim. 1917. g. 14. IX Rīgā,

dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 8. dz.

5 Marija-Vilhelmīne Krīgers (Kriiger), dzim.

1885. g. 7. II Tallinā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 17, 16. dz.

6 Sofija (Sophie) Berčijs (Bertschv), dzim.

Rīmus, dzim. 1879. g. 27. XI! Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 12, 7. dz.

7. Juris Berčijs (Bertschv), dzim. 1916. g.

20 11 Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 7. dz.

8. Erna-Šarlote Lucs, dzim. 1922. g. 22. VIII

Iršu pag., dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 9, 9. dz.

9. Karlīne Lucs, dzim. Štāls, dzim. 1884. g.

12. VII Iršu pag., dzīvo Rīgā, J* Alunāna ielā 9,

9. dz.

10. Ludvigs Lutcs, dzim. 1907. g. 24. II

Siguldas pag.,
dzīvo Rīga, J. Alunāna ielā 9, 9. dz.

11. Valija Lucs, dzim. Pūpuls, dzim. 1907. g.

9. XII Rīgā, meita Dagmāra, dzim. 1933. g.

8. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, J. Alunāna ielā 9, 9. dz.

12. Erna-Elfride-Helma Epingers (Eppinger),
dzim. 1907. g. 29. XII Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Andr. Pumpura ielā 2, 11. dz.

13. Ņina Štakelbergs (Stackelberg), dzim.

Ungerns-Šternbergs, dzim. 1888. g. 20. 111 Har-

kovā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 8. dz.

14. Matilde Kusiks, dzim. 1891. g. 18. I Rīgā,

dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 7. dz.

15. Edmunds Delle (Doelle), dzim. 1905. g.

11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12, 14. dz.

16. Irma Hāze (Haase), dzim. Ovčeruks, dzim.

1898. g. 4. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25,

26. dz.

17. Herberts Hāze (Haase), dzim. 1895. g.

1. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25, 26. dz.

18. Hulda Radke, dzim. Fridrichs, dzim.

1916. g. 14. IV Zantes pag., meita Ilze-Elfride,

dzim. 1939. g. 10. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kronu

ielā 15, 2. dz.

19. Kristiāns Radke, dzim. 1910. g. 9. VIII

Praviņu pag., dzīvo Rīgā, Kroņu ielā 15, 2. dz.

20. Jūlijs-Bruno Šteiners, dzim. 1910. g. 5. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 59, 60. dz.

21. Erika-Anete Šteiners, dzim. Pētersons,
dzim. 1913. g. 27. VI Rīgā, meita Zigrida-Anete,
dzim. 1939. g. 21. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Šarlotes

ielā 59, 60. dz.

22. Anete Pētersons, dzim. Veinbergs, dzim.

1878. g. 12. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 2,
34. dz.

23. Minna Feifs (Pfeif), dzini. Špacs (Spatz),
dzim. 1890. g. 7. V Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lejas
ielā 5, 15. dz.

24. Velta-Leontine Feifs (Pfeif), dzim. Kirkops,
dzim. 1915. g. 28. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lejas
ielā 18, 6. dz.

25. Jānis (Johann) Feifs (Pfeif), dzim. 1882. g.
28. X Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lejas ielā 5, 15. dz.

26. Vilhelms-Rūdolfs Akermans, dzim. 1919. g.
28. VII Rubas pag., dzīvo Aucē, Miera ielā 19.

27. Leinards Šmeichlers, dzim. 1922. g. 30. VI

Zaļenieku pag., dzīvo Rīgā, Grostonas ielā 2.

28. Margarieta Karsonis, dzim. 1918. g. 21. IV

Poltavas gub., dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 38, 2. dz.

29. Erichs Krauze, dzim. 1917. g. 10. 111

Jaunauces pag., dzīvo Aucē, Lauku ielā 3, 1. dz.

30. Erna Roselis arī Rosols, dzim. 1915. g.

15. VIII Kazdangas pag., dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 27, 6. dz.

31. Izalija-Ttrcze-Lilija Zēbergs (Seeberg),
dzim. 1917. g. 21. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 23, 28. dz.

32. Elza-Luize Zēbergs (Seeberg), dzim. Pē-

tersons, dzim. 1887. g. 30. XII Krimūnās, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 23, 28. dz.

33. Alīse (Alice) Hāmanis, dzim. Reimanis

(Reimann), dzim. 1900. g. 25. 111 Rīgā, meitas:

Krista, dzim. 1034. g. 1. IV Rīgā, Margite (Margit)
dzim. 1939. g. 3. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas

ielā 6, 1. dz.

34. Marija-Viktorija (Marie-Victoria) Krži-

žanovskis (Krzvžanovvski), dzim. 1878. g. 2. X

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 7. dz.

35. Vends-Edmunds - Ādams Hāns (Hahn),
dzim. 1923. g. 21. II Liepājā, dzīvo Rīgā, Andr.

Pumpura ielā 3, 8. dz.

35.a Marija-Emilija Mīrāms, dzim. Danenbergs,
dzim. 1891. g. 8. VI ļelgavā, dzīvo Mērsraga
pag. Pieteku mājās.

36. Hildegarde (Hildegard)-Olga-Elza-Vikto-
nja (Olga-Elza-Viktoria) Mīrāms (Mirām), dzim.

1912. g. 5. VI Rīgā, dzīvo Mērsraga pag. Pieteku

mājās.
37. Rozālija Šmits, dzim. Erngrīns, dzim.

1885. g. 18. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinnas ielā 91,
11-a. dz.

38. Olga Antoniškis, dzim. 1896. g. 15. VI

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27, 5/6. dz.

39. Ženija (Jennij) Hafners (von Haffner),
dzim. Grothus (von Grotthus), dzim. 1875. g.
29. VII Vārves pag., dzīvo Rīgā, Lazaretes

ielā 5, 7. dz.

40. Dina-Alise-Marija - Olga Hāns (baron.
Hahn), dzim. Firks (baronese Fircks), dzim.

1897. g. 3. IX Majoros, dzīvo Rīgā, Andr. Pum-

pura ielā 3, 8. dz.

41. Ruta-Olga Zvaigzne, dzim. 1934. g. 22. IX

Slokā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99, 34. dz.
42. Johanna Smoļenskis, dzim. Stediņš, dzim.

1872. g. 18. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

118, 3. dz.

43. Ērika Jūliuss (Julius), dzim. Vilemsons,
dzim. 1911. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Laza-

retes ielā 5, 7. dz.
44. Kārlis-Heincs Juliuss (Julius), dzim. 1912.g.

14. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 7. dz.

45. Verners Fleijs (Fley), dzim. 1914. g. 16. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elijas ielā 9, 1. dz.

46. Alise-Franciska Fišers (Fischer), dzim.

Plāts (Plaht), dzim. IfoB. g. 13. X Rīgā, meita

Silvija-Maigarete (Sylvia-Margaretc) Johansons

(Johannsohn), dzim. 1930. g. 6. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 41, 4. dz.

,47. Olafs (Olaf) Fišers (Fischer), dzim. 1908. g.
27. IV Slokā, dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā 41, 4. dz.

48. Arturs Šulcs, dzim. 1912. g., dzīvo Jaun-

auces pag. Sodniekos.

49. Erna Grīnbergs (Grūnberg), dzim. Smilga,
dzim. 1912. g. 15. II Jelgavā, dzīvo Rīgā, Meža

ielā 4, 5. dz.

50. Zelma Unbedachts, dzim. Smilga, dzim.

1600.g. 18. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielāB2 84,
40. dz.

51. Dārte (Dorothea) Smilga, dzim. Šefels,
dzim. 1872. g. 2. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 82/84, 40. dz.

52. Elīzabete-Margarieta Badche, dzim. Hen-

čels, dzim. 1902. g. I.XII Abguldes pag., dēls

Volfs-Dīters-Vilis, dzim. 1935. g. 20. IV Rīgā,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 9, 16. dz.

53. Emilija-Agate Henčels, dzim. Benke, dz.

'lB7l. g. 20. XII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 9, 16. dz.

54. Ādams Šmits, dzim. 1906. g. 18. X Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 114, 52. dz.

55. Janina Šmits, dzim. Nedzveckis, dzim.

1912. g. 16. VI Lepelē, Krievijā, meita Brigita,

dzim. 1936. g. 14. IV Rīgā, dēls Egons, dzim.

1939. g. 27. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 114, 52. dz.

56. Oto Jauchs (Jauch), dzim. 1878. g. 20. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas iela 10, 4. dz.

57. Olga-Alise Jauchs (Jauch), dzim. Dreijers-
dorfs, dzim. 1885. g. 21. VIII Liepājā, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 10, 4. dz.

58. Irene-Nikoline Drigaļskis, dzim. 1913. g.

11. IV Maskavā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 10,

4. dz.

59. Voldemars-Aleksandrs Drigaļskis, dzim.

1915. g. 30. VII Maskavā, dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 10, 4. dz.

60. Anna Bērs (Behr), dzim. Ekerle (Aeckerle),
dzim. 1881. g. 29. VI Grodņā, dzīvo Rīgā, J. Alu-

nāna ielā 9, 7. dz.

61. Irina Dolriš (Dollriss), dzim. 1914. g.

15. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, (. Alunāna ielā 9, 7. dz.

62. Ženija-Sofija Švarcs, dzim. 1918. g. 10. IV

Maskavā, dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

63. Otilija Zelmanis (Sellmann), dzim. Gross,

dzim. 1874. g. 18. XII Daugavpilī, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 44, 5. dz.

64. Irene Kerns, dzim. Raus (Rauh), dzim.

1913. g. 13. XII Maskavā, dēls Gerhards-Pauls,

dzim. 1933. g. 26. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Struktora

ielā 5 10 dz

65. ' Helga-Ida Šops (Schopp), dzim. Grots

(Groot), dzim. 1915. g. 9. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Sporta ielā 7, 11. dz.

66. Voldemars-Eduards-Viktors Šops (Schopp),
dzim. 1912. g. 22. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Sporta
ielā 7, 11. dz.

67. Kārlis-Ernests Lēzers (Loser), dzim. 1870. g

1. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1, 3. dz.

68. Marta Lēzers (Loser), dzim. Jakobs,
dzim. 1879. g. 28. VIII Berlinē, dzīvo Rīgā,

J. Alunāna ielā 1, 3. dz.

69. Vilis-Ernests (Wilhelm-Ernst) Džonsons

(Johnson), dzim. 1883. g. 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vāgnera ielā 2, 10. dz.

70. Gerda-Anna-Emilija-Nadežda Džonsons

(Johnsons), dzim. Broks (Brock), dzim. 1892. g.

2. 111 Tallinnā, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 2, 10. dz.

71. Marija (Marie) Jansons (Jansohn), dzim.

1902. g. 23. XII Jelgavā, dzīvo Rīgā, J. Alunana

ielā 1, 3. dz.

72. Helene Recs, dzim. 1894. g. 10. XII

Ļublinā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 12, 3. dz.

73. Marija-Elize Betichers (von Boetticher),

dzim. Bekers (Becker), dzim. 1902. g. 22. IX

Saldū, meita Mariia-Luize, dzim. 1927. g. 31. VIII

Rfgā, dēls Helmūts-Kārlis-Ditrichs, dzim. 1929. g.

22. I Rīgā, meita Helga-Gerta-Hildegarde (Helga-

Gerda-Hildegard), dzim. 1934. g. 17. VI Rīgā,

dzīvo Rīgā, J. Alunana ielā I, 8. dz.

74. Helmuts Betichers (Boetticher), dzim.

1900. g. 30. VI Ogrē, dzīvo Rīgā, J. Alunana

ielā 1, 8. dz.

75. Zofija (Sophie) Bergmanis (von Bergmann),
dzim. Šlipe (v. Schlippe), dzim. 1871. g. 26. VI

~Askaņa-Novā" Taurijas gub., dzīvo Rīgā, J. Alu-

naa ielā 1, 5. dz.

76. Margota (Margot) Kleins (Klein), dzim.

1882. g. 16. XII Valkā, dzīvo Rīgā, J. Alunana

ielā 1, 5. dz.

77. Atiguste Rēslers (Roessler), dzim. Jegerma-

nis, dzim. 1872. g. 16. IV Rīgā, dzīvo Rīgā.Valde-

mara ielā 11,4. dz.

78. Gerda Rēslers (Roessler), dzim. 1906. g.

14. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 11,4. dz.

79. Erika-Zofija Reimerss, dzim. Legers, dzim.

1904. g. 31. VII Maskavā, meita Urzula-Margrieta,

dzim. 1936. g. 27. 111 Rīgā. dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 94a, 10. dz.

80. Georgs Treimanis (Trevmann), dzim.

1895. g. 23. VI Pēterpilī, dzīvo Rīgā, J. Alunana

ielā 6, 1. dz.

81. Melānija (Me!anie) Treimanis (Trevmann),

dzim. Heine, dzim. 1890. g. 31. I Rīgā, dzīvo Rīgā,

J. Alunana ielā 6, 1. dz.

82. Herberts Lūkass, dzim. 1911. g. 16. VIII

Talsos, dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

83. Herta Lūkass, dzim. Nerliņš (Nerling),

dzim. 1911. g. 6. IX Rīgā, meitas: Helga, dzim.

1938. g. 11. 111 Rīgā, Urzula, dzim. 1939. g.

20. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

84. Urzula-Adele-Margote (Ursula-Adele-Mar-

got) Deibners (Deubner), dzim. 1923. g. 1. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 9, 2. dz.

85 Gīzela-Renāte-Ilze Hofmanis (Hoffmann),

dzim. 1922. g. 4. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna

ielā 9, 2. dz.

86 Felicitas-Benita-Ilze Hofmanis, dzim.

1921. g. 27. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna

ielā 9, 2. dz.

87. Ilze Hoffmans, dzim. Volfs, dz. 1899. g.

19. XII Tuhalanes muižā, Igaunijā, dzīvo Rīga.

j. Alunāna ielā 9, 2. dz.

88 Fridrichs -
Teodors-Vilhelms Hofmanis

(Hoffmann), dzim. 1894. g. 6. VIII Rīgā, meitas:

Astrita-Barbara-llze, dzim. 1927. g. 14. VII Saldū,

Hjerdise-Late-Ilze, dzim. 1934. g. 19. X Rīga,

dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 9, 2. dz.

89. Alise Gelinks (Gelinck), dzim. Reinvalds,
dzim. 1889. g. 5. V Tukumā, dzīvo Rīgā, J. Alu-

nāna ielā 2-a, 15. dz.

90. Marija Vents, dzim. Spodrinš, dzim.

1876. g. 1. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11,
10. dz.

91. Katrīne - Natālija (Katharina - Natalie)

Magnus (von Magnus), dzim. 1888. g. 19. XII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 49, 4. dz.

92. Agnese Jochansons ( ļohannson), dzim.

1870. g. 27. VII Grobiņā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 49, 4. dz.

93. Kristela (Christel) Panders (Pander), dzim.

Feierabends (Feverabend), dzim. 1894. g. 4. I

Ilūkstes apr., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 49, 4. dz.

94. Herberts Šturms (Sturm), dzim. 1906. g.

10. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 15, 47. dz.

95. Amālija Šturms (Sturm), dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1904. g. 22. IX Rīgā, meita

Renāte-Helēne, dzim. 1934. g. 28. IX Rīgā, dēls

Rolfs-Heinrichs, dzim. 1939. g. 6. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ganību dambī 15, 47. dz.

96. Dagmāra Hjorts (Hjordt), dzim. Grīnbergs
(Grūnberg), dzim. 1903. g. 11. 111 Rīgā, meita

Karina (Karin), dzim. 1929. g. 1. IV Rīgā, dēls

Svens, dzim. 1935. g. 26. II Rīgā, meitas: Britta,
dzim. 1936. g. 3. VII Rīgā, Astrīde, dzim. 1939. g.

27. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas iela 63.

97. Vilhelms Hjorts, dzim. 1926. g. 3. 111

Rīgā, dzīv. Rīgā, Jelgavas ielā 63.

98. Gerda-Olli Naruševičs, dzim. 1919. g.

25. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 63.

99. Filips ' (Philipp) Veinbergs (Weinberg),
dzim. 1899. g. 13. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu
ielā 41, 19. dz.

100. Broņislava Veinbergs, dzim. Novickijs,
dzim. 1911. g. 8. IX Nautrēnu pag., dēls Ādolfs,
dzim. 1939. g. 26. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu
ielā 41, 19. dz.

101. Gertrūde Spers (Spehrs), dzim. Hencelts

(Hentzelt), dzim. 1904. g. 10. IX Rīgā, dēli:

Ginters-Erichs-Pauls, dzim. 1936. g. 25. X Rīgā,
Herberts-Erichs-Voldemārs, dzim. 1938. g. 3. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 41/43, 2. dz.

102. Teodors Spērs (Spehrs), dzim. 1902. g.
13. IX Liepāja, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 41/43,
2. dz.

103. Johanna Ozolītis, dzim. 1878. g. 4. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Sermuliņa ielā 5, 7. dz.

104. Gertrude-Erna Feifs (Pfeif), dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1913. g. 23. IX Iršu pag., meita

Beāta-Ida, dzim. 1935. g. 21. IV Rīgā, dēls Ri-

chards-Zigfrīds (Richard-Siegfried), dzim. 1938. g.

22. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 26,
2. dz.

105. Helmuts-Vilhelms Pfeifs, dzim. 1910. g.

22. 11 Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 26, 2. dz.

106. Leons Mengdens, dzim. 1921. g. 8. X

J. Štrēticā, Vācijā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1,

1. dz.

107. Marija Niderers (Niederer), dzim. Ton-

bergs (Thonberg), dzim. 1887. g. 12. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 8, 9. dz.

108. Heinrichs Asmuss, dzim. 1905. g. 16. X

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lauku ielā 2, 2. dz.

109. Helene-Alma Edelmanis, dzim. Litke

(Liedtke\ dzim. 1896. g. 26. XII Varšavā, mei-

tas: Marija, dzim. 1930. g. 12. I Rīgā, Valtrauta-

Eleonora, dzim. 1932. g. 8. VII Rīgā, Margarete,
dzim. 1936. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
jEsminu ielā 2.

110. Elza Frišenbrūders, dzim. Litke, dzim.

1893. g. 30. VII Varšavā, dzīvo Rīgā, Kokneses

prosp. 33.

111. Kārlis Litke (Lidtke), dzim. 1867. g.

18. II Varšavas gub., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Jas-
minu ielā 2.

112. Amanda-Amalija Litke (Lidtke), dzim.

Rise, dzim. 1872. g. 18. XII Kališā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Jasminu ielā 2.

113. Kurts Reimerss, dzirn. 1905. g. 11. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 94a, 10. dz.

114. Leopolds Ritigs (Rittig), dzim. 1903. g.

26. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 90, 1. dz.

115. Dagmāra Ritigs (Rittig), dzim. Līguss

(Liegus), dzim. 1906. g. 1. 111 Rīgā, dēls Valters-

Edgars-Leopolds, dzim. 1936. g. 19. X Rīgā,
meita Renata, dzim. 1938. g. 20. I Rīgā, dēls

Hansis-Jirgens, dzim. 1939. g. 14. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 90, 1. dz.

116. Helga Plockis (Plotzky), dzim. Gareize,
dzim. 1914. g. 31. 1 Rīgā, meita Iris, dzim. 1939. g.

16. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 35, 11. dz.

117. Fridrichs (Friedrich) Plockis (Plotzkv),
dzim. 1912. g. 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 35, 11. dz.

118. Arveds-Francs Krēgers (Kroger), dzim.

1910. g. 5. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža prosp. 64,

3. dz.

119. Helga Krēgers, dzim. Oenins, dzim.

1907. g. 25. X Minchenē, meita Elke, dzim.

1939. g. 6. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža prosp. 64,

3. dz.

120. Helga Vinks, dzim. Ekmanis (Eckmann),

dzim. 1913. g. 28. IX Rīgā, meita Karina, dzjm.
1939. g. 22. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Nītaures ielā 2,

I. dz.

121. Margrieta Geninš, dzim. Heislers, dzim.

1910. g. 18. IX Rīgā, dēls Gerharts, dzim. 1938. g.

14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Siguldas prosp. 48, 3. dz.

122. Arveds-Arturs Drēvics, dzim. 1883. g.

5. VIII Tallinnā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 41/43,
49. dz.

123. Irmgarde Avguļevičs, dzim. Henke, dzim.

1907. g. 13. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 8,

17. dz. ,

124. Emma Drevics (Drewitz), atr. Reichs

(Reich), dzim. Feifers (Pfeiffer), dzim. 1885. g.

21. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunana ielā 2a,

15. dz.

125. Elizabete-Marija Luckis (Lutzkv), dzim.

Hēsle, dzim. 1916. g. 13. XI Reitlingenā Vācijā,
meita Brita (Britta), dzim. 1939. g. 16. IX Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 2, 3. dz.

126. Herta Luckis (Lutzkaja), dzim. Knote,

dzim. 1893. g. 2. II Rīgā, dzīvo Jelgavā, Viestura

ielā 1, 4. dz.

127. Irene-Erna-Valentine Juchnevics (Juchne-
witz), dzim. 1914. g. 3. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jaunā ielā 25 29, 13.a dz.

128. Irene Pozeverks (Posevverk), dzim. Hese,

dzim. 1891. g. 16. I Rīgā, meitas: Eleonore-Ilze,
dzim. 1926. g. 5. X Daugavpilī, Gertrude-Elfrida,

dzim. 1925. g. 6. II Rīgā. dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 34, 17. dz.

129. Karina-Amaliia-Alise Bilensteins, dzim.

Johansons, dzim. 1912. g. 6. X Rīgā, meita

Urzula-Mērija-Elizabete, dzim. 1937. g.
1. XI

Rīgā, dēls Ansis-Ūve (Hans-Uwe), dzim. 1939. g.

31. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža prosp.*24, 2. dz.

130. Reinholds Nikels, dzim. 1896. g. 2. XI

Hotinkā Polijā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 100,

41. dz.

131. Sofija Nikels, dzim. Reingolds-Reinholcs,
dzim. 1902. g. 17. 111 Volinijas gub., dēli: Verners,

dzim. 1935. g. 15. V Valtaiķu pag., Reinhards,

dzim. 1938. g. 9. IX Rīgā. dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 100, 41. dz.

132. Vilhelmine Drēviņš (Drēving), dzim.

Heincs (Heinz), dzim. 1864. g. 1. IX Rembatē,

dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/48, 44. dz.

133. Olga Pētersons, dzim. Drēviņš, dzim.

1887. g. 23. 111 Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 46/48, 44. dz.

134. Andrejs (Andreas) Kinders (Kinder),
dzim. 1873. g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilipa
ielā 6, 4. dz.

135. Karline Kinders (Kinder), dzim. 1869. g.

4. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilipa ielā 6, 4. dz.

136. Zigrida-Elizabete Paserns, dzim. 1926. g.

10. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Libekas ielā 10, 6. dz.

137. Hansis-Ērenfrids (Hans-Ehrenfried) Nī-

derers (Niederer), dzim. 1909. g. 26. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 8, 9. dz.

138. Edite-Henriete Grinbergs (Griinberg) dz.

Paris, dzim. 1915. g. 22. IX Rīgā, dēls Rolfs-

Pauls (Rolf-Paul), dzim. 1939. g. 18. VII Rīgā,

dzīvo Rīgā, Astras ielā 14, 3- <lz.

139. Franciskus Pērns, dzim. 1920. g. 13. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 19, 5. dz.

140. Teodors-Augusts Konovalovs (Konowa-
low), dzim. 1875. g. 2. XII Bērzones pag., dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Valmieras ielā 10.

141. Meta-Barbara Konovalovs, dzim. Kres-

tovskis, dzim. 1911. g. 5. II Līgatē, dēls Andrejs,

dzim. 1936. g. 26. VII Priekuļu pag. „Lieleicēnos",

dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Valmieras iela 10.

142. Paulīne Nisners (Niesner), dzim. Dāls-

Bergs, dzim. 1899. g. 11. I Rīgā, dēls Ralfs-

Arveds, dzim. 1930. g. 1. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vagonu ielā 26, 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5.c iecirknī K- Pēpulis.

5. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pil-

soņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Rūdolfs Breiers, dzim. 1898. g. 3. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika iela 6, 4. dz., sieva

Marta, dzim. Piotrovskis, dzim. 1893. g. 24. mar-

tā Helmno, bij. Krievijā, dēls Heincs, dzim.

1921. g. 4. jūlijā Rīgā, dzīvo turpat.

2. Pēteris-Voldemārs Mitrevics, dzim. 1904.

gada 30. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Tilta ielā 5.

18. dz., sieva Hermīne, dzim. Lapiņš, dzim.

1901. g. 16. jūlijā Lēdurgas pag., dzīvo Rīga,

Tilta ielā 5, 18. dz., meita Monika, dzim. 1932. g.

11. nov. Rīgā, dzīvo turpat.
3. Hermanis (Herman) Freibergs (Freiberg),

dzim. 1877. g. 18. decembrī, Jelgavā, sieva

Alide, dzim. Ledeboms ' (Ledebohm), dzim.

1890. g. 26: jūlijā Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils

ielā 29.

4. Harijs Dimde, dzim. 1906-. g. 23. jūlija,

Ostrovā, sieva Anna, dzim. Muktans, dzim.

1904. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 5, 19'. dz.

5.
_

Erichs Cimšs, dzim. 1879. g. 8. okt. Ples-

kavā, sieva Elizabete, dzim. Mecners, dzim.

1879. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību

dambī 6, 3. dz.

6. Paulīne Klocs (Klotc), dzim. Bocherts

(Bochert), dzim. 1888. g. 7. aprilī Varšavā,

meita Ērika, dzim. 1914. g. 25.aprilī Rīga, dzīvo

Rigā, Aptieku ielā 1.

7. Jūlijs Reizers (Reiser), dzim. 1888. gada

17. sept. Kaplavas pag., sieva Alise, dzim.

Michelsons, dzim. 1899. g. 8. aprilī Rīgā, meita

Irēne-Margrieta, dzim. 1925. g. 17. aug. Rīga.

dēls Kārlis-Harijs, dzim. 1928. g. 27. oktobrī,

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 35, 8. dz.

8. Helmūts Hāns, dzini. 1897. g. 1. martā,

Rīgā, sieva Matilde-Eīizabete, dzim. Reinbergs,

dzim. 1900. g. 10. janv. Rīgā, meita Lia-Rute,

dzim. 1924. g. 1. okt. Rīgā, dēli: Gneomārs-

Frīdrichs, dzim. 1926. g. 8. sept. Rīga, Persijs-

Klauss (Percy-Claus), dzim. 1929. g. 1. dec

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 3a, 6. dz.

9. Emma Mansfelds, dzim. Roze, dzim. 1874.

gada 12. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 23.

1. dz.

10. Margarita Mansfelds (Mannsfeld), dzim.

Jaroševs, dzim. 1909. g. 6. janv. Rīgā, meita

leva-Marija-Brigita (Eve-Marie-Brigitte). dzim.

1933. g. 26. nov. Rīgā, dēli: Svens-Pēteris-

Nikolajs (Mansfeld, Sven-Peter-Nikolai), dzim.

1935. g. 24. jūl. Rīgā, Gerhards-Pauls, dzim.

1938. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 23, 1. dz.

11. Teodors Kiršners, dzim. 1883. g. Volinija.

sieva Alvīne, dz. Necels (Netzel), dzim. 1890. g.

Volinijā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3,

2;a dz.

12. Olga Knappe, dzini. Robinsons (Robin-

son), dzim. 1861. g. 21. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kazarmu ielā 6, 5. dz.

13. Richards-Reinholds Hansens (Hansen).

dzim. 1874. g. 10. aprilī, Rīgā, sieva Ella, dzim.

Balks (Balk), dzim. 1876.g. 12. sept. Rīgā, dzīvo

Rīga, Dzirnavu iela 35, 6. dz.

14. Magda Balks, dzim. 1867. g. 27. maija

Pēruavā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 35, 6. dz.

15. Emma Brigemanis, dzim. Stars, dzim.

1890. g. 18. [fll Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ie-

lā 1, 2. dz.

16. Ērika Reinbergs, dzim. 1888. g. 6 nov.

Rīga. dzīvo Rīga, Parka iela 8, 14. dz.

17. Magda Sadikovs (Sadikoff), dzim. Kre-

gers, dzim. 1861. g. 10. maija, Vendzavas pag.,

dzīvo Rīgā. Alberta ielā 7, 13. dz.

18. Valters (VValter) Pavasaris (Pawassar).

dzim. 1890. g. 9. jūn. Valka, dzīvo Rīga, Alberta

ielā 7, 13 dz., sieva Irina, dzim. Sadikovs. dzim.

1896. g. 2. aug. Talsos, dzīvo Rīga, Alberta

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 13



ielā 7, 13. dz., dēli: Klauss, dzim. 1926. gada

19'. jūn. Rīgā, Boriss, dzim. 1927. g. 3. sept.

Rīgā, dzīvo turpat.

19. Marta Treibachs (Treibach), dzim.

1873. g. 9. maijā Maskavā, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 13, 2L dz.

20.
_

Alfrēds Āboliņš, dzim. 1888. g. 13. okt.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 31, 1. dz.

21. Harijs (Harry) Heisters (Hevster), dzim.

1895. g. 20. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 9, 1. dz.

22. Valija Medlingers (Modlinger), dzim.

Spilve-Spilbergs, dzim. 1891. g. 25. sept. Lie-

pājā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 136, 1. dz.

23. Peters-Adolfs Štāls, dzim. 1900. gada

24. sept. Iršu kol, dzīvo Rīga, Alberta iela 3,

16. dz.

24. Alide Štāls (Stahl), dzim. Hazenfuss,

dzim. 1905. g. 19. janv. Iršu pag., meita Mar-

gote-Emilija (Margot-Emilie), dzim. 1928. g.

7. jūn. Rīgā, dēls Kurts-Arvēds, dzim. 1930. g.

3. j Ol. Rīgā dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 16. dz.

25. Arturs Heidingers (Heyding_er), dzim.

1901. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta

ielā 1, 17. dz.

26. Angelina Kesbers (Kesber)
L

dzim. 1903.

gada 5. nov. Poltovā, dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 31a, 9. dz.

27. Arvids Medlingers (Modlinger), dzim.

1883. g. 1. sept. Daugavpils apr., Kalkūnes

miestā, meitas: Gizela, dzim. 1924. g.
21. aprīlī

Rīgā, M'irāta-Mariia, dzim. 19'28._ g. 26. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona iela 136, 1. dz.

28. Jānis Reichenaus, dzim. 1885. g. 5. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta iela 4, 11. dz.

29. Ellene (Ellen) Heidingers (Heydinger),

dzim. Kivulis (Kiwull), dzim. 1898. g. 15. jul.

Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta iela 1, 17. dz.

30. Katrīna Kivulis (Kiwull), dzim. Hillers,

dzim. 1874. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo Rī'ga, Alberta

ielā 1, 17. dz.

31. Jānis Jansons, dzim. 1902. g. 18. aprilī

Rīgā, sieva Emma, dzim. Aizpuris, dzim. 1910.

gada 12. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas iela 70,

47. dz.

32. Antoinete Fīdlers (Fiedler), dzim. Pram-

bergers, dzim. 1869. g. 28. sept. Rīga, dzīvo

Rīgā, Antonijas iela 13, 18. dz.

33. Adeigunda- Lūcija -
Emma Prambergers

(Pramberger), dzim. 1877. g. 11. febr. Ozol-

muižas pag., Dobeles apr., dzīvo Rīga, Antoni-

jas ielā 13, 18. dz.

34. Marija Berners, dzim. Šmidels, dzim.

1892. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Duntes

ielā 26.

35. Tageberts Lucs, dzim. 1910. g. 26. aprilī

Iršu pag., Madonas apr., sieva Lidija-Marija,

dzim. Hauks, dzim. 1914. g. 10. marta, Rīga,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 10. dz.

36. Arturs Valdmanis (Waldmann), dzim.

1884. g. 13. febr. Rīgā, sieva Helēna, dzim.

Prambergers, dzim. 1878. g. 30. okt. Jelgava,

dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 13, 18. dz.

37. Arvīds-Georgs-Oskars Berners, dzim.

1890. g. 21. ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes

ielā 26.

38. Paulīne Berners, dzim. Gagens, dzim.

1857. g. 18. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīga, Duntes

ielā 26.

39. Egons -
Emīls

- Roberts Arnals (Ar-

nal), dzimis 1901. .g. 14. jūlija Rīga, sieva Mar-

gtareta, dzim. Kivuiis (Kivvu'll), dzim. 1901. gada

25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta iela 1, 17. d'z.

40. Teofila Reichenaus, dzimusi Šaulichs,

dzim. 1886. g. 8. nov. Kaunas gub., dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 4', 11. dz.

41. Jēkabs - Vīgants Pfeifs (Pfeiff), dzimis

1870. g. n. jūnijā Iršu pag. dzīvo Iršu pagasta

54. mājā.

42. Ervins
-

Teodors
- Leopolds - Zigfrīds

Bitenbinders, dzim. 1910. g. 24. sept. Mēdzūlas

patg., sieva Gerda-Olsa-LudmfMa, dzim. Feifs,

dzim. 1905. g. 5. jūlijā Rīgā, dēls Gerts_-Eižens-
Jēkabs, dzimis 1936. g. 20. jūlija Rīga, dzīvo

Rīgā, Bauskas ielā 16.

43. Kārlis Šmits, dzimis 1902. g. 5. jūlija Iršu

pagastā, sieva Ērika, dzim. Asmuss, dzim. 1904.

gada 2. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aug. Deg-

lava ielā 13, 37. dz., dels Rolands-Reinholds,

dzimis 1930. g. 7. febr. Rīgā, meita Līvija,

dzim. 1936. g. 26. jūnijaRīga, dzīvo turpat.

44. Teodors Zatorskis, dzimis 1906. g. 9. aug.

Rīgā, sieva Emma, dzim. Polcs, dzim. 1908. g.

9. jūnijā Katlakalna pag., dēls Leopolds>_ dzimis

1938. g. 23. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīga, Pernavas

ielā 57. 2. dzīv.

45. Karlis-Aleksandrs Mercs (Merz), dzimis

1906. g. 10. febr. Iršu pag., sieva leva-Helga-

Tusnelda, dzim. Bidermanis, dzim. 1910. gada

10. janv. Krustpilī, meita Karin-Benita, dzim.

1934. g. 31. dec. Iršu pag,, dēls Val'ters-Felikss,

dzimis 1933. g. 6. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Elku

ielā 1, 21. dzīv.

46. Erika-Elza-Hedviga Pfeifs (Pfeif), dzim.

1918. g. 7. janv. Kungurā, Permas gub., dzīvo

Iršu pag. 54. mājā.

47. Anna - Dārta (Anna -
Dorothea) Pfeifs

(Pfeif), dzim. Gangnuss (Gangnus), dzim. 1879.

gada 8. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 54.

mājā.

48. Erika-Leontīne Bīdermanis (Bieder-

mann), dzim. 1919. g. 6. martā, Krustpilī, dzīvo

Rīgā, Elku iela 1, 21. dz.

49. Johans-Alfreds Kleins, dzim. 1889. gada

2. jūlijā Rīgā, sieva Zenta, dzim. Mercs. dzim.

1898. g. 17. aug. Iršu pag., Madonas apriņķī,

dēls Kurts-Jūlijs, dzimis 1925. g. 1. sept Rīga,

meita Irene-Erika, dzim. 1928. g. 12. jūnija Rīga,

dēls Voldemārs-Feliks's, dzimis 1923. g. 26. febr.

Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 144, 18. dz.

50. Harijs-Viktors Pfeifs, dzimis 1929. gada

17. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 54. maja.

51. Vilhelmīne Averats, dzim. Cīze. dzimusi

1883.g. 27. jūnijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 57, 2. dzīv.
_

52. Rolfs-Verners-Leonhards Krigers, dzim.

1926. g. 1. martā Jelgavā, dzīvo Jelgava. Va-

doņa ielā1 52, 5. dz.

53. Valters-Teodors Hazenfuss, dzimis 1939.

gada 7. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīga, Jauniela 19,

3. dzīv.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

1. iecirknī .1. O j a.

8. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Kārlis Heidemanis (Heidemann), dzim.

1881. g. 26. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 3,

3. dz.

2. Julijs-Hermanis Leparskis, dzim. 1912. g.

10. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 38, 6. dz.

3. Leopolds Leparskis, dzim. 1910. g. 28. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 38, 6. dz.

4. Anna Leparskis, dzim. Puginskis, dzim.

1906. g. 18. IX Vecmuižas pag., dzīvo Rīga,

Dārtas ielā 38, 6. dz.

5. Paulis (Paul) Gešelis (Gueschel), dzim.

1892. g. 3. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 29,

7. dz.

6. Karine Brants (Brandt), dzim. Fleišers,

dzim. 1895. g. 15. VII Rīgā, meitas: Ērika, dzim.

1924. g. 8. IV Rīgā, un Anna-Marija, dzim.

1926. g. 22. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ie-

lā 30, 1. dz.

7. Raisa Hintendorfs, dzim. Kalniņš, dzim.

1902. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 13, 5.a dz.

8. Helene Beltsons (Beltsohn), dzim. 1902. g.

26. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 46,

3. dz.

9. Maksis Brants (Brandt), dzim. 1890. g.

27. IX Kronštate, dzīvo Rīga, Baloža iela 30,

1. dz.

10. Margarete Valters - Vitenheims (von
Walther

- Wittenheim), dzim. Hāns (von Hahn),
dzim. 1867. g. 4. IX Birzgales pag., dzīvo Rīgā,

Baložu ielā 16, 4. dz.

11. Alma Beltsons (Beltsohn), dzim. 1895. g.

20. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 46,

|3. dz. •

12. Nikolai's Borevics (Borewitz), dzim.

1907. g. 11. IX Cēsīs, dzīvo Rīgā, Margrietas

ielā 14, 6. dz.

13. Eifrozīna Gīitmanis (Guthmann), dzim.

Novikovs, dzim. 1867. g. 7. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dārtas ielā Bb, 1. dz.

14. Klāra (Clara) Fitinghofs-Šēls (Vieting-

hoff-Scheel), dzim. Valters, dzim. 1859. gada
6. XII Stienas pag., dzīvo Rīgā, Baložu ielā 16,

4. dz.

15. Zigride Borevics, dzim. Duomanis, dzim.

1913. g. 10. VIII Rīgā, dēls Kurts-Ernests, dzim.

1938. g. 1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas ie-

lā 14, 6. dz.

16. Aleksanders Valdeks, dzim. 1921. gada

10. IV Krievijā, dzīvo Rīgā, Bāriņu ielā 7,
27. dz.

17. Johanna Valdeks, dzim. Krenks, dzim.

1868. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bāriņu ielā 7, 27. dz.

18. Anna Zēmanis (Seeman), dzim. Gutmanis,

dzim. 1890'. g. 7. IX Rīgā, meita Ņina, dzim.

1925. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ie-

lā Bb, 2. dz.

19. Vilhelms Ducmanis (Dutzmans), dzim.

1879. g. 25. V Tukumā, dzīvo Rīgā, Margrietas
ielā 14, 6. dz.

20. Arnolds Fītinghofs - Šēls (VietingUoff -

Scheel), dzim. 1882. g. 7. IX Cēsīs, dzīvo Rīgā,

Baložujelā 16, 4. dz.

21. Ēriks Fleišers (Fleischer), dzim. 1891. g.

27. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 30.

22. Marija Ducmanis, dzim. Bite, dzim.

1882. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas
iela 14, 6. dz.

23. Vilhelmine Fitinghofs-Šēls (baron. Vie-

tinghoff-Scheel), dzim. Valters (VValther), dz.

1890. g. 12. XI Asares pag. dēli: Alfrēds, dzim.

1924. g. 13. VI Rīgā, Heinrichs, dzim. 1926. g.

15. I Rīga, Arnolds-Roberts (Arnold-Robert),
dzim. 1931. g. 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 16, 4. dz. *

24. Karina - Henriete - Marija Gospovskis
(Hospovskv), dzim. 1914. g. 6. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Hamaņa ielā 3, 2. dz.

25. Frīda Erasmuss, dzim. 1898. g. 16. VII

Rīga. dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 21.

26. Meta Freiraanis, dzim. Vallenburgers,
dzim. 1881. g. 24. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas
ielā 14, 8. dz.

27. Vilhelms Bfūnis, dzim. 1867. g. 28. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 23, 9 dz.

28. Amalija-Marija Gospovskis (Hospovskv),
dzim. Jirgensons, dzim. 1879. g. 13. VI Bolde-

rājā, dzīvo Rīgā, Hamaņu ielā 3, 2. dz.

29. Marija Fitinghofs-Šēls (baron. Vieting-
hoff-Scheel), dzim. 1923. g. 3, II Rīgā, dzīvo

Rīga, Baložu iela 16, 4. dz.

30. Zelma Kalmeiers (KalUmever), dzimusi

Nepērt, dzim. 1897. g. 23. X Rīgā, d'zīvo Rīgā,

Klin&eru ielā 2, 2. dz.

31. Lūcija-Vilhdmīne-Alma Melcers (Moel-

cer), dzim. Beltsons, dzim. 1893. g. 27. IX

Krievijā, dēli: Ilmars-Fridriclīs-Jozeplis, dzim.

1928. g. 5. II Suntažos, Gunars-Persijs-Eižens,

dzimis 1934. g. 6. VII Suntažos, dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 46, 3. dz.

32. Irēne Loleitis (Loleit), dzim. Freimanis,
dzim. 1908. g. 18. IV Krievijā, dēls Horsts-Ger-

hards-Georgs (Horst-Gerhard-Georg), dzimis

1939. g. 27. V, d'zīvo Rīgā, Slokas ielā 14, 8. dz.

33. Jānis-Aleksandrs Kupče, dzimis 1893. g.

16. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 33, 2. dz.

34. Edgars (Edgar) Lancs (Lanz), dzimis

1908. g. 20. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas

ielā 22. 3. dz.

35. Heineichs-Christians-Martiņš Hechts, dz.

1881. g. 2. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 21.

36. Herta Grasmanis (Grassmann), dzimusi

Serbens, dzim. 1917. g. 13. XII Krievijā, dzīvo

Rīgā. L. Kandavas ielā 5, 16. dz.

37. Elizabete Hechts, dz. Erasmuss, dzim.

1900. g. 18. 111 Rīgā, dzīvo Rī<gā, Dārtas ielā

21, 1. dzīv.

38. Anna Kupčs, dzim. 1923. g. 1. 111 Vācijā,

dzīvo Rīga. Baložu ielā 33, 2. dz

39. Margareta-Johanna Lancs (Lanz), dzim.

Mareks (Marek), dzim. 1915. g. 1. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kuldīgas ielā 22. 3. dz.

40. Ella Bogdanovs, dzim. Evermanis, dzim.

1906. g. 16. XI Rīgā, dēls Harijs-Jānis, dzimis

1933. g. 14. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 52. 6. dz.

41. Valters Loleitis (Loleit), dzimis 1908. g.

25. 111 Krievijā, dzīvo Rīgā. Slokas ielā 14,

8. dzīv.

42. Anna Kupčs, dzim. Merketis, āzim: 1902.

gada 14. VI Vācijā, dēls Ervīns-Ernests, dzims

1924. g. 17. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Baložu iela

33, 2. dzīv.

43. Sigrīda-Berta Kalmeiers, dzini. 1921. g.

20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kliņģeru iela 2, 2. dz.

44. Augusts Zemanis (Seemann), dzim. 18/1.

gada 26. V Daugavpilī, dzīvo Rīga, Dārtas

ielā Bb, 2. dz.

45. Luīze Zīke (Sieoke), dzim.Lindaus (Lin-

dau), dzim. 1895. g. 25. IX Liepāja, dels Volf-

gangs, dzimis 1929. g. 21. XII Rīga, dzīvo Rīga,

Gregora ielā 19, 5. dz.

46. Minna Serbens, dzim. Hans, dzim. 1886.

gada 14. XII Igaunijā, dzīvo Rīgā, L. Kandavas

ietā 16. 5. dz.

47. Marta Būmanis, dzim. 1893. g. V Rīga,

d'zīvo Rīgā, Avotu ielā 20, 11. dz.

48. Olga Grāfs (Grāfe), dzim._ Fīlips (Phi-

lipp), dzim. 1898. g. 3. XI Igaunija, meita Val-

traute-Herta-Natalija (Vatdtraut-Herta-Natalie),
dzim. 1929. g. 13. 111 Rīga, abas dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 29, 4. dz

49. Alberts Grāfs (Grafe), dzimis 1872. gada

13. XI Daugavpilī, dzīvo Rīga, Kalnciema iela

29, 4. dz.

50. Erna Tarčs (Tartsch), dzim. 1901. g.

1. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 14/16,

1. dzīv.

51. Herta-Mariia-LeontīneTarčs, dzim. Bre-

davs (Bredau), dzim. 1908. g. 13. Xll_Talsos,
dēls Dīters, dzimis 1936. g. 11. VIII Rīga, dzīvo

Rīgā, L. Nomietnu iela 19, 7. dz.

52. Edī'te-HedViga Knochs, dzim. Heinrichs,

dzim, 1913. g. 5. VIII Rīgas Jūrmalas pilsēta,

meita Urzula-Magda, dzimusi 1938. gadā 8. XII

Rīgā, dzīvo Rī.gā, Kalnciema iela 29, 1. dz.

53. Ral'fs-Erichs-Herberts Zīke, dzimis 1922.

gada 24. X Rīgā, dzīvo Rīga, Gregora iela 19,

5. dzīv.

54. Oto-Emīls Knochs (Knoch), dzimis 1909.

gada 25. XI bij. Krievijā, dzīvo Rīga, Kaln-

ciema idlā 29, 1. dz.

55. Emma Builis, dzim. Veide, dzim. 1862.

gada 23. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela

27. . 4. dz.

56. Berta Lukins, dzim. Eberleins, dzimusi

1883. g. 23. IX Vācijā, dēls Georgs, dzimis

1924. g. 4. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 29. 1. dzīv.

57. Benjamins-Reinholds Lukins (Lukin), dz.

1883. g. 28. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 29, 1. dz.

58. Vilhelms Kurgo, dzim. 1872. g. 11. X

Rīiga, dzīvo Rīga, Slokas iela 12a, 13. dz.

59. Arnolds Tarčs, dzim. 1907. g. 15. VI Rīga,

dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 19, 7. dz.

60. Nikolajs Krasmanis, dzim. 1891. gada

14. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dārza iela 24, 1. dz.

61. Gertrūde Krasmanis, dzim. Kordes, dz.

1893. ig. 6. I Maskavā, dēls Eriks-Nikolajs, dzim.

1924. g. 11. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza iela 24,

1. dz.

62. Fridriichs
- Konstantas Rickis (Ritzhij),

dzim. 1878. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 40, 4. dz.

63. Irmgard'e - Emilija -
Katrlne Tomsons

(Thomson), dzim. Lukovskis (Lukovskij), dzim.

1914. g. 10. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Medus ielā 1,

21. dz.

64. Elizabete-Erika Cepfelis (Zoepffel), dz.

Everenanis, dzim. 1910. g. 28. V Rīgā, dēls

Bernhards-Viktors, dzim. 1932. g. 31. VIII

Rīga, meita Reniate-Ingebonga, dzim. 1937. g.

13. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 59,

ik dz.

65. Amālija Klingenbergs (Klingenberg), dz.

1868. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīga, Nometņu ie-

lā 21, 5. dz.

66. Alvīne Eksteins, dzim. Šmits, dzim.

1891. g. 15. XII Rīgā, meita Gerta-Valija-Marija,

dzim. 1925. g. 24. II Rīgā, dzīvo Rīga, L. No-

metņu ielā 19, 8. dz.

67. Klāra - Vilhelmine - Elza Lichtenbergens,

(Lichtenberger), dzim. Robertsons, dzim.

1886. g. 12. X Rēvelē, dzīvo Rīgā, Baloža ie-

lā 26, 1. dz.

68. Herberts Zīke, dzim. 1890. g. 10. XII

Rīgā, meita Gerda - Irmgarde - Marija, dzim.

1924. g. 4. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gregora ie-

lā 19, 5. dz.

69. Heinrichs Gernsdorfs (Gernsdorff), dzim.

1875. g. 22. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 28,

3. dz.

70. Emma Pirangs (Pirang), dzim. 1860. g.

18. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Kuldīgas iela 31, 3. dz.

71. Marija-Babete Gurskis (Gurskv), dzim.

Lucs, atr. Bleive, dzim. 1895. g. 6. IV Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Lapu ielā 3a, 5. dz. ■
72. Ēriks (Erich) Cēpfelis (Zoepffel), dzim.

1903. g. 4. IV Krievijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 53, 11. dz.

73. Alise Upenieks, dzim. Evelmanis, dzim.

1899. g. 7. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 52, 6. dz.

74. Nikolajs Gurskis (Gursky), dzim. 1891.

gada 23. XI Rīgā, dēls Vilhelms,_dzim. 1924. g.

1. V Rrga, dzīvo Rīga, Lapu iela 3a, 5. dz.

75. Gertrūde Gernsdorfs (Gernsdorff), dzim.

Enke, dzim. 1881. g. 14. 111 Vācijā, meita Gize-

la-Ingrīda-Helga, dzim. 1928. g. 2. VII Vācijā,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 28.- 3. dz.

76. Leo Kozlovskis, dzim. 1899. g. 20. XI

Lietuvā, dzīvo Rīgā, Dārtas iela 20, 30. dz.

77. Marija Boilers, dzim. 1874. g. 5. 111 Rīgā,

dzīvo Rīgā, Rikšotāju iela 11, 1. dz.

78. Aleksndrs Heine, dzim. 1876. g. 23. VII

Ventspilī, dels Kartes, dzim. 1925. g. 12. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 20, 12. dz.

79. Jozefīne Kozlovskis, dzim. Kozakovskis,

dzim. 1898. g. 1. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 20, 30. dz.

80. Emma Pils, dzim. Vicherts, dzim. 1856. g.

10. V Lietuvā, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 6, 13. dz.

81. Johanes-Harijs Tomsons (Thomson), dz.

1913. g. 19. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Medus ielā 1,

21. dz.

82. Anna Līcis, dzim. Šachanovs, dzim.

1897. g. Krievijā, meita Vera, dzim. 1926. g.

22. V Rīgā, dēls_ Georgs, dzim. 1933. g. 16. IV

Rīgā, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas ielā 48, 6. dz.

83. Georgs Eksteins (Ekstein), dzim. 1879. g.
4. XII Krievijā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 19,
8. dz.

84. Alfrēds Plateis, dzim. 1907. g. 19. VIII

Krievijā, dzīvo Rīga. L. Nometņu ielā 18, 6. dz.

85. Rudolfs-Ernsts Ekšteins, dzim. 1920. g.

24. 111 Krievijā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 19,
8. dz.

Bfe Lūcija Krons (Krohn), dzim. Eisimons,
dzim. 1895. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Zo-

litūdes ielā 57, 1. dz.

87. Herta Drēviņš, dzim. Spuris, dzim.
1901. g. 22. 111 Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ceriņu ie-

lā 18, 1. dz.

88. Vilhelms Hofmanis, dzim. 1910. gada

4. I Iršu pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu' ielā 105,
5. dz.

89. Erna Hofmanis, dzim. Laudanskis, dzim.

1913. g. 27. V Rīgā, meita Viktorija, dzim.

1936. g. 5. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ie-

lā 105, 5. dz.

90. Rūdolfs Drēviņš, dzkn. 1907._ g. 16. VII

Daugavpilī, dzīvo Rīga, Ceriņu iela 18.

91. Elinore (Ellinor) Lorenc, dzim. Zanke-
vičs (Sankevitsch), dzim. 1901. g. 16. VII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 40, 4. dz.

92. Jānis (Johans) Zankevičs (Sankewitsch),
dzim. 1869. g. 1. II Jaungulbenes pag., dzīvo

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 40, 4. dz.

93. Haralds-Vilhekns Bolmanis, dzim. 1908.

gada 24. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones ie-

lā 2, 2. dz.

94. Helmuts-Gustavs-Eižens Krons, dzim.

1920. g. 10. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Zolitūdes

ielā 57, 1. dz.

95. Silvija -
Brunhilda

- Cecīlija Gorochovs,

dzim. Liphards (Liphardt), dzim. 1911. g. 31. V

Rīgā, meita Konkordija - Silvija
- Anita, dzim.

1939. g. 11. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ie-

lā 20, 30'. dz.

98. Marija Gercs (Goertz), dzim. Hennigs,
dzim. 1871. g. 30i XI Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 18, 7. dz.

97. Indriķis Leoss (Leos), dzim. 1890. gada
5. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārtiņa ielā 8, 24. dz.

98. Johanna Valters, dzim. Kulikovskis -

Kalniņš, dzim. 1881. g. 11. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu ielā 18, 7. dz.

99. Eižens Krons (Krohn), dzim. 1889. gada
25. VII Rīga, meita Ingeborga-Meta-Lūcija, dz.

1924. g. 10. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Zolitūdes

iela 57, 1. dz.
100. Irma Leoss (Leos), dzim. Denks, dzim.

1899. g. 6. V Rīgā, meita Zigrida-Merija-Edite,
dzim. 1926. g. 24. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Mār-

tiņu ielā 8, 24. dz.

101. Olga - Marija - Reinbergs,_ dzim. 1921.

gada 12. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 35,
5. dz.

102. Jēkabs - Aleksandrs Semaško, dzim.

1891. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Mukupurva
ielā 15, 1. dz.

103. Rozamunde Jēgers (Jaeger), dzim.

Valters, dzim. 1906. g. 24. VII Rīgā, dēls Akse-
iis (Axel), dzim. 1933. g. 23. IV Rīgā, dzīvo

Rīga. L. Nometņu ielā 18, 7. dz.

104: Alfrēds (Alfred) Donkers (Donker), dz.

1891. g. 5. VII Sabile, dzīvo Rīga, Kuldīgas
ielā 32, 6. dz.

105. Aline-Benate-Aleksandra Kupfers, dz.

Delens (Dollen), dzim. 1895. g. 23. VII Rīgā,
meita Imogena-Renate-Zenta, dzim. 1929. gada

24. XII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 29,
4. dz.

106. Helene-Elizabete Pirangs (Pirang), dz.

1885. g. 9. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ie-

lā 52a, 2. dz.

107. Hugo Benefelds, dzim._ 1879. g. 7. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Imantas līnijā 14, 26. dz.

108. Marija Legants (Legant), dzim. 1893. g.

17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 18, s>. dz.

109.
_

Ernests Reinbergs, dzira 1885. g. 26. XII

Liepāja, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 35', 5. dz.

110. Kristīne Vilnītis, dzim. Dipmianis, dzim.

1878. g. 22. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
iela 5, 31. dz.

111. Valija Placiņš, dzim. 1889. g. 2. XII

Ventspilī, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 52a,
2. dz.

112. Helene-Elizabete Kiglers (Kuegler), dz.

Borcherts (Borchert), dzim.. 1898. g. 24. IV Rīgā,
dzīvo Mazsalaca, Rīgas ielā 8.

113. Aleksanders Vilnītis, dzim. 1864. gada
23. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 5,
31. dz.

114. Gustavs-Hermanis Hāns (Hahn), dzim.

1913. g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Meža prosp. 20.

115. Olga Legants (Legant), dzim. 1897. g.

14. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 18, 5. dz.

116. Berta Reinbergs, dz. Bolmamis, dzim.

1885. g. 29. V Rīgā, dzīvo Rīgā. Dārtas ielā 35,

5. dzīv.

117. Eižens Malchins, dzim. 1880. g. 11. VIII

Rīga. dzīvo Rī'ga, Kalnciema ielā 5, 5. dz.

118. Konkordiia-Alise Malchins, dzim. 1921.

gada 23. X, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 5, 5. dz.

119. Rauls-Eižens Malchins, dzim. 1923. g.

4. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 5,
5. dzīv.

120. Hilda Zīke (Siecke), dzim. 1894. gada

16. VIII Rī'ga, dzīvo Rīgā, Rīgas-Jūrmala,
Meža prosp. 20.

121. Valdtraute Hāns, dz. Zīke, dzim. 1921.

gada 12. VII Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Meža

prosp. 20.

122. Jānis Pokars, dzim. 1868. g. 26. VI

Rīga, dzīvo Rīiga, Imantas 14. līnijā, 28a.

123. Erna Malchins, dz. Mašurevic, dzim.

1898. g. 9. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

iela 5, 5. dz.

124. Alma Pokars, dz. Poselis, dzim. 1878. g.

10. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Imantas 14. līnija, 28a.

125. Katrīne (Katharina) Donkers (Donker),
dzim. Valizers, dzim. 1898. g. 29, V Krievija,

meitas: Livija-Helga, dzim. 1923. g. 29. XII Vār-

kavas pag., Karina-Zigrida, dzim. 1925. g. 14. II

Vārkavas pag., dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas iela 32,

6. dzīv.

126. Emiliia Semaško, dzim. Eliiass, dzim.

1893. g. 12. I Tērbatā, meita Luize, dzim. 1925.

gada 6. XI Liepājā, dzīvo Rīga, Mukupurva

ielā 15, 1. dz.

127. Verners-Heinrichs Kiglers (Kuegler),
dzim. 1894. g. 21. VIII Mazsalacā, dēli: Kariis-

Heinrichs. dzim. 1925. <g. 1. VII Rīga, Tomas,

dzim._ 1927. g. 9. 111 Mazsalaca, dzīvo Maz-

salacā, Rīgas ielā 8.

128. Kariīne-Elīze-Ludrrrtla Zega, dzim. Bur-

vīgs, dzim. 1879. g. 23. IV Igaunija, dzīvo Rīga.

Kalnciema ielā 60. 2. dz.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrīValdības Vēstnesis14



i">q Reirina Krigers (Kruger), dz\m. Džien-

«is drim 1906. g. 9. XII Rīgā, meitas: Val-

traute (Waldtraut). dzim. 1933. g. 28. 111 Rīgā,

un Ērika dzim. 1937. g. 9. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas iela 8, 2. dz.

130 Elza Austreichs-Austings, dzim. Fabers,

dzim.' 1889. g. 9. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 7 9- dzīv.

131 Teodors Austreichs-Austings, dz. 1889.

gada 2. X Inčukalnā, dzīvo Rīga, Cesu iela 7,

9
'l32

ĪV
'Herberts (Herbert)

_

Krīgers (Kruger),

dzim. 1905. Z. 24. IV Kuldīga, dizīvo Rīga, Dau-

gavgrīvas ielā 8, 2. dzīv.

133 Edgars Balbariškis, dzim. 1880'. g. 21. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles ielā 4, 5. dz.

134 Vilhelmine-Marta Urmanis (Uhrmann),

dzim Spacs (Spatz), dzim. 1890. g. 19. 111 Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kokles iela 4, 5. dz.

135 Harijs Malchins, dzim. 1920. g. 12. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 5, 5. dz.

136. Urzula (Ursula) Taube, dzirm 1912. g.

7. X Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 8, 2. dz.

137. Ingrīda Grūnbergens, dz. Rustads, dzim.

1910 g. 19- V Rīgā, meita Dagmara-Erika, dzim.

1933! g. 21. 111 Rīsā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 11b, 2. dz.

138. Luize Belaus, dzimi. 1891. g. 13. IX

Rīgā,' dzīvo Rīgā, Hennana iela 7, 5. dzīv.

139. Marija Hille, dzim. Lozerets, dzim.

g. 9. 111 Vācijā, dzīvo Rīgā, Mežu ielā 6,

3. dzīv.
. •

,
•

, _

140. Elizabete-Emma Sulcs, dz. Apsekrums,

dzim. 1892. g. 16. 111 Dundagas pag., meita Guna,

dzim. 1925. g. 12. X Liepa'ja, dzīvo Rīga, L. No-

metņu ielā 1, 10. dz.

141. Johanna Nords (Nord), dzim. 1880. g.

11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova iela 4a.

2. dzīv.

142. Augusts Šulcs. dzim. 1896. g. 7. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 1, 10. dz.

143. Edīte Laugals, dzim. 1922. g. 12. VII

Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 60, 3. dz.

144. Valdemārs Tillners, dzim._ 1888. gada

22. V Pēternieku pag., dzīvo Rīgā, Sētas ie-

lā 1, 5. dz.

145'. Pauline Spreils, dzini. Sniedze, dzim.

1881. g. 2. I Rīgā, dzīvo Rīga, Spares iela 14,

*. dz.

146. Anita Spreils, dzim. 1907. g. 3. VIII

Rīgā, dzīvo Rīga, Spares iela 14, 8. dz.

147. Auguste Tillners, dzim. Hofšteters, dz.

1888. g. 28. IX Rubas pag., dēls Gerhards, dz.

1924. g. 27. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Sētas iela 1,

5. dz.

148. Emilija Černijs (Černij), dzim. Milleris

(Muller), dzim. 1889. g. 29. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema iela 2b.

149. Ērika Balcers, dzim. Sega, šķirta Lau-

gals, dzim. 1899. g. 13. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 60, 8. dz.

150. Dagmāra Gerkans, dzim. Valters (Wal-
ter), dzim. 1905. g. 5. X Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

dēls Meinhards (Meinhard), dzim. 1935. gada

3, I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles ielā 12, 11. dz.

151. Anna Venšaus (Wenschau), dz. Krams,

dzim. 1872. g. 22. IV Bauskā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema iela 32a, 14. dz.

152. Zigfrīds-Harijs Austreichs-Austings, dz.

1923. g. 5. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 7,
■9. dz.

153. Jūlija Urbāns, dzim. Jefimovs, dzim.

1889. g. 11. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 4,
31. dz.

154. Pauls (Paul) Urbāns (Urban), dzini.

1889. g. 21. I Rī<gā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 4,

31. dz.

155. Ferdinands Šmits (Schmidt), dzim. 1898.

«ada 26. I Rīga, dzīvo Rīgā, Līvas ielā 5, 2. dz.

156. Kārlis Štāls (Stahl), dzim. 1891. gada
12. IV Rīga, dzīvo Rīga, Liepājas iela 40,

€4. dz.

157. Kārlis Brade, dzim. 1902. g. 2. VIII Kul-

dīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 30, 1. dz.

158. Hermina Bradis, dzim. Kēlers, dzim.

1867. g. 31. XII Padures pag., dzīvo Rīgā,
Kalnciema iela 30, 1. dz.

159. Herta Brade, dzim. Stefani, dzim. 1902.

«ada 13. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ie-

lā 30, 1. dz.

160. Fridrichs Jankovskis, dzim. 1906. gada
10. XII Ri>ga, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 40, 5. dz.

161. Francis Herdels, dzim. 1886, g. 16. X

Jelgava, dzīvo Rīgā, Drustu ielā 16.

162. Emma Herdels, dzim. Pinters, dzim.
1895. g. 23. VI Naudītes pag., dzīvo Rīgā,
Drustu iela 16.

163. Voldemārs Franks (Franck), dzim.
1902. g. 9. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 13,
1. dz.

164. Emīlija Franks (Franck), dzim. Ginters,
dzim. 1922. g. 4. XII Rfgā, dzīvo Rīgā, Ādolfa
ielā 9, 2. dz.

165. Erna Šiliņš,
_

dzim. Daniševskis, dzim.
1898. g. 18. V Jelgava, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
iela Ba, 3. dz.

166. Tamāra Jefimovs, dzim. 1920. g. 20. II
Rīga, dzīvo Rīga, Olgas ielā 4, 31. dz.

167. Hilda-Šarlote Šmits (Schmidt), dzini.

V-6 £yV sķ- Kre*ers (Kroeger), dzim. 1896. g.
VI Rīga, dzīvo Rīgā, Līves ielā 5, 2. dz.

168. Kārlis Franks (Franck). dzim. 1907. g.
16. X Kiga, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 10,
12. dz.

Vola9' A"na- Pau,ine Neimanis, dzim. Foss, dz.

V- ?k£ 111 Rl i? a< meita Brigita-Ingeborga.
dzim 1939.

g. 31. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Hermana
iela id, i. dz.

iso!°' 'HiS
?,„,š^?ls, dzim- Martinsons, dzim.

a
?• \lXUl RīKā

'
dē,s Helmūts, dzim. 1924.

gada 1. II R]g a, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 40.
64. dz.

A
? 7L ,J^ trī™ RēH ° fs (Reltoff), dzim. Georgs,

dzim. 1882. g. 22. VII Rīgā. dzīvo Rīgā. Kap-
seļu iela 3a, 1. dz.

172. Heinrichs Rēltofs (Reltoff), dzim 1882
gada 14. II Liepājā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 3a.
1. dzīv.

173. Vladislavs Vronovskis (VVronovskijl
dzim. 1909. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L No-
metņu iela 41, 5. dz.

174. Herberts-Arvids Neimanis, dzim. 1912.

gada 28. VII Rīgā, dzīvo Rīgā. Hermana ielā 13.
2. dzīv.

175. Margarita Franks (Franck), dz. Fel-
zens (Fefsen), dzim. 1912. g. Krievijā, dzīvo

Rīga, Vasaras iela 13, 1. dzīv.

176. Gerda Elizabete Bērs (Behr), dzim.

Unferhaus (Unverhau), dzim. 1906. g. 26. IX

Jelgava, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 19, 29. dz.

177. Nikolajs Tomsons, dzim. 1906. g. 12. II

Rīga, dzīvo Rīgā, Laipu ielā 8, la. dz.

178. Emelīne Tomsons, dz. Šiliņš, dzim. 1880.

gada 20. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Laipu ielā 8,

la. dzīv.

179. Helrna Gūts, dz. Bons, dzim. 1906. gada
3. VI Rīga, dzīvo Rīga, L. Nometņu ielā 28,
5. dzīv.

180. Otokars Šiliņš, dzira 1895. g. 3. 111 Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Nometņu ielā Ba, 3. dz.

181. Jevgeņija - Kairina Šmits (Schmidt).
dzim. 1919. g. 10. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Līves

iela 5, 2. dz.

182. Karia Rasmus, dzim. 1900. g. 24. XII

Rīga, dzīvo Rīga, Kapu iela 13, 1. dz.

183. Irēne Rasmus, dzim. 1904. g. 18. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Lapu iela 14716, 7. dz.

184. Alise Rasmuss (Rassmus), dzim. 1902.

gada 4. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 13, 1. dz.

185. Edite-Olga (Edith-Olga) Vronovskis

(Wronovsky), dz. Švīkulis (Swihkul), dzim.

1913. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils
ielā 35, 9. dz.

186. Veronika-Margriela Tonagels (Thona-

gei), dz. Bons, dzim. 1911. g. 15. VI Rīgā, meita

Ingeborga-Mēia (Ingeborg-Meta), dzim. 1934. g.

4. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Raudas ielā 4, 4. dz.

187. Leonhards-Adolfs Gūts (Guth), dzim.

1910. g. 17. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 28, 5. dz.

188. Lotars (Lothar) Bers (Behr), dzim.

1907. g. 11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 19,

29. dzīv.

189. Marta Tonagels (Thonagel), dz. Jenzens,
dzim. 1873. g. 1. XI Sesavas pag., dzīvo Rīgā,
Raudas ielā 4, 4. dz.

190. Bruno-Helmuts Tonagels (Thonagel),
dzim. 1906. g. 5. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Raudas

ieiā 4, 4. dz.

191. Katrīne-Irma Birks, dz. Krēgenbrinks,

dzim. 1903. g. 15. IX Krievijā, dzīvo Rīgā, Meln-

sila ielā 9, 3. dz.

192. Karlīne Birks, dz. Torstensons, dzim.

1867. g. 20. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 9, 3. dz.

193. Alfrēds Birks, dzim. 1895. g. 10. X Rīgā,

dzīvo Rīga, Melnsila iela 9, 3. dz.

194. Alise Svīkulis (Swikui), dz. Vencelis,
dzim. 1888. g. 14. II Tukumā, dzīvo Rīgā, Vents-

pils ielā 35, 9. dz.

195. Ilona-Beatrise-Lidija Lībtovs, dz. Rein-

šisels, dzim. 1913. g. 12. VI Kuldīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu ielā 53, 7. dz.

196. Margrieta Dumbergs, dz. Oto (Otte),
dzim. 1902. g. 4. IX Kazaņā, dēls Richards-

Roberts, dzim. 1927. g. 3. V Rīgā, dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 2b, 34. dz.

197. .Maksimilians Juchnievičs (Juchnievičz),

dzim. 1868. g. 22. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kap-

seļu ielā 18, 3. dz.

198. Ina Dumbergs, dzim. 1922. g. 4. Vil

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 2b, 34. dz.

199. Auiguste Veisbergs, dz. Štemerts, dzim.

1896. g. 1. II Prūsijā, dzīvo Rīgā, Rudbāržu

ielā 2, 3. dz.

200. Ervīns - Aleksandrs - Oskars Majors

(Major), dzim. 1908: g._lo. XI Milzkalnes pag.,

dzīvo Rīgā, Baložu iela 11, 3. dz.

201. Olga Šusters, dz. Hude, dzim. 1898. g.

10. I Volinijas gub., dzīvo Rīgā, Raudas iela 20,

3. dzīv.

202. Jānis Šilings, dzim. 1904. gada 18. I

Iršu pag., dzīvo Rīga, Liepājas iela 52, 1. dz.

203. Arturs Rasmus, dzim. 1903. <g. 4. VI

Rīgā, dzīvo Rīga, Kapu iela 13, 4. dz.

204. Irmgarde-Edita Paris, dzim. 1919. gada

26. X Rīgā, dzīvo Ogrē, Brīvības ielā 28.

205. Ilona Estbergs, dzim. Edels, dzim. Ī897.

gada 21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova ie-

,lā 6, 15. dz.

206'. Hennine Helds, dzim. Rasmuss, dzim.

1898. g. 5. IV Rīgā, meita Gertruda-Margareta,

dzim. 1924. g. 21. I Vietalvā, dēli: Pauls -

Heinrichs, dzim. 1935. g. 8. I Vietalvā, un Val-

ters - Herberts, dzim". 193©. g. 13. VI Vietalva,

dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 13, 1. dz.

207. Antoniņa Paškovskis, dzini. Novikovs,

dzim. 1905. g. 25. VII Rēzeknē, dēls Alfrēds,

dzim. 1931. g. 18. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Meln-

sila ielā 9, 7. dz.

208. Luize Edels, dzim. Jannovs, dzim. 1867

gada 16. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova ie-

lā 6, 15. dz.

209. Hugo Meijers, dzini. 1861. g. 26. IX Jel-

gavā, dzīvo Rīgā, Kāpu iela 13, 3. dz.

210. Vilhelmine Meijers, dzim. Fridrichsons,

dzim. 1878. g. 29. IX Lietuvā, dzīvo Rīgā, Kāpu

ielā 13 3 dz

211. Ferdinands Lībtovs, dzim. 1908. g. 12. XII

Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 53, 6. dz.

212. Frida Juchnevičs (Juchnievičz), dzim.

Schone, dzim. 1871. g. 30. VI Vācija, dzīvo

Rīgā, Kapseļu iela 18, 3.a dz.

213. Edgars (Edgar) - Aleksandrs Dum-

bergs (Dumberg), dzim. 1894. g. 8. X Rīga,

dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 2b, 34. dz.

214. Anna Klaubergs, dzim. 1871. g. 19. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 7, 2. dz.

215. Marija Klaubergs (Klauberg), dzim.

1861. g. 30. IX Rīga, dzīvo Rīga, Baložu iela 7,

2. dz.

216. Emma Majors (Major), dzim. Arnoldi,

dzim. 1872. g. 2. VII Lielpiatones pag., dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 11, 3. dz.

217. Arturs Kalmeiers (Kallmever), dzim.

1889. g.
20. IV Jaunpils pag., dzīvo Rīga,

Kliņģeru ielā 2, 2. dz.

218. Antoniņa Pogge, dzim._ Ditnitnjevskis,
dzim. 1896. g. 28. II Krievija, deli: Rene, dzim.

1925. g. 15. II Rīgā, Ginters, dzim. 1926. gada

28. XII Rīgā, meita Kira, dzim. 1938. g. 23. VII

Rīgā. dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 12, 1. dz.

219. Vilhelms Gercs, dzim. 1900. g. 16. VII

Rīgā. dzīvo Rīga, Kalnciema iela 52, 9. dz.

220. Rūdolfs Veicherts, dzim. 1907. g. 4. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela 1, 4. dz.

221. Luize Pozeverks (Pose\verk), dzim.

Šulcs. dzim. 1887. g. 11. VI Rīga. dzīvo Ogre,

Brīvības ielā 28.

222. Elsbete (Elsbeth) Veicherts (Weichert),
dzim. 1906. g. 6. IX Rīga, dzīvo Rīgā, Ernestīnes
iela 1, 4. dz.

223. Eižens Drevings, dzim. 1881. g. 27. V

Daugavpils apr., dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 26.

224. Teodors - Konstantīns Kaudze, dzim.

1920. g. 13. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Hermaņa ie-

la 15, 3. dz.

225. Erichs Kleins, dzim. 1906. g. 4. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Spares iela 14, 8. dz.
226. Fridrichs Foss, dzim. 1879. g. 17. II

Rrga, dzīvo Rīgā, L. Kalnu ielā 13, 80. dz.
227. Zigrīda Kleins, dzim. Spreils, dzim.

1910. g. 15. XII Rīgā, meita Dagmāra-Anita,
dzim. 1936. g. 2. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Spāres
iela 14, 8. dz.

228. Karine Rassmus, dzim. Meijers, dzim.

1903. g. 30. 111 Palsmanes pag., meita Benita-
Irene-Helma, dzim. 1930. g. 26. 111 Rīgā, dēli:

Egons-Arturs-Eduards, dzim. 1931. g. 18. 111

Rīga. Heinrichs-Olavs-Hugo, dzim. 1931. gada
18. 111 Rīga. un Ansis-Heinrichs-Verners, dzim.

1937. g. 15. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 13,
4. dz.

229. Leontine-Anna Helcels, dzim. Krauze,
dzim. 1909. g. 21. II Rīgā, dēli: Volfgangs-Alek-
sandrs, dzim. 1933. g. 4. IX Rīgā, Valfrīds-

Karlis, dzim. 1936. g. 6. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kapu iela 14, 3. dz.

230. Elza Drevings, dzim. Hiršs, dzim. 1883.

gada 1. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 26.

231. Edgars Pinters, dzim. 1903. g. 16. XI

Ropažos, dzīvo Rīga, Drustu ielā 16, 1. dz.

232. Brigite Šilings (Schilling). dzim. Šios
(Schiitz), dzim.. 1904. g. 31. VIII Iršu pag., dēls

Gerds-Eduards-Jānis. dzim. 1928. g. 24. 111 Rī-

ga, dzīvo Rīga, Liepājas ielā 52, 1. dz.

233. Johans-Aleksandrs Helcels, dzim. 1906.

gada 23. IX Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 14,
3. dz.

234. Marija Anže, dzim. Rozenbergs, dzim.

1872. g. 18. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
iela 75, 2. dz.

235. Fridrichs (Friedrich) Bomens (Bomen),
dzim. 1901. g. 13. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Tempļu
iela 8, 4. dz.

236. Ellija-Elizabete-Berta Bomens, dzim.

Cimermanis, dzim. 1907. g. 26. 111 Rīgā, dzīvo

Rīga, Tempļa iela 8, 4. dz.

237. Lidija Anže, dz. 1898. g. 27. XII Krievijā,
dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 73, 2. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repātriacijas

2. iecirknī K. Ziediņš.

8. PERSONU SARAKSTS,

kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Marija Valters, dz. Brauns, dzim. 1901. g.

27. janv. Maskava, dēfe Igors-Oskars, dzim.

1931._ g. 2. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 14, 5. dz.

2. Katrjne Reimers, dzim. 1878. g. Maskavā,
dzīvo Rīga, Brīvības gatvē 14, 5. dz.

3. Jūlijs Freidenfelds (Freudenfeldt), dzim.

1906. g. 24. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lībekas
ielā 14. L. dz.

4. Herberts Geckovskis (Getzkovskv), dzim.
1909. g. 25. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Lībekas
ielā 16, 3. dz.

5. Auguste Neidelis, dz. Neidelis, dzim. 1881.

gada 8. jfiL Rīgā, dzīvo Rīgā, Lēdurgas ielā 4,
7. dzīv.

6. Edite-Magdalene Freidenfelds, dzim. Rī-

dēls (Riedel), dzini. 1909 g. 15. I Rīgā, dzīvo

Rīga, Lībekas ielā 14, 1. dz.

7. Bruno Valters, dzim. 1901. g. 15. aug.

Nižnvj-Novgorodā, dzīvo Rfgā, Brīvības

gatvē 14, 5. dz.

8. Sofija Reimers, dzini. 1876. g. Maskavā,
dzīvo Rīga, Brīvības gatvē 14, 5. dz.

& Alfons-Egons Feifs, dzim. 1922. g. 25. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 86, 18. dz.

10. Ericlīs-Pauls Hauks, dzim. 1906. gada
4. sept. Rīgā. dzīvo Rīgā, Kastrānes ielā 4, 2. dz.

11. Ortrūde Geckovskis (Getzkowsky), dz.

Kochs (Koch), dzim. 1910. g. 21. jūn. Ilūkstē,

dzīvo Rīga, Lībekas ielā 16, 3. dz.

12. llze-EHzabete Freidenfelds (Freuden-

feldt), dzim. 1908. g. H. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Bergmana ielā 5, 1. dz.

13. Alvīne Geckovskis (Getzkowsky), dzim.

Mertens, dzim1. 1877. g. 2. janv. Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 20, 29. dz.

14. Ernestīne Lucs (Lutz), dzim Milers

(Muller), dzim. 1874. g. 11. maijā Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Kastrānes ielā 4, 2. dz.

15. Irma Kochs (Koch), dzim. Kronlīns,
dzim. 1887. gadā Aizputē, dzīvo Rīgā, Olava
ielā 6, 2. dz.

16. Luize Dreimanis, dz. Vistegube (Wuste-
gube). dzim. 1884. g. 23. sept. Belostokā, dzīvo

Rīgā, AHonavas ielā 51, 3. dz.

17. Jānis-Kārlis Taube, dzim. 1879. gada
15. aug. Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 45,

11. dzīv.

18. Emilija Lucs (Lutz), dz. Štāls, dzim.

1884. g. 26. aug. Iršu kolonijā, dzīvo Rīgā,

Kastrānes ielā 4. 1. dz.

19. Aleksandra Taube, dz. Gusevs, dzim.

1881. g. 2. rrov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 45,
11. dzīv.

20. Vēra Lucs (Lutz), dz. Hāzenfūss, dzim.

1919. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 36,

4. dzīv

21. Aleksandrs Dreimanis, dzim. 1885. g:

3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Altonavas ielā 51,
3. dzīv.

22. Kunigunde Hauks, dz. Lucs (Lutz), dzimi

1905. g. 16. martā Tverā, dēls Adalberts-Erichs

(Adalbert-Erich). dzim. 1939. g. 23. aug. Rīgā,
dzīvo Rīga. Kastrānes iela 4, 2. dz.

23. Ēvalds Feifs (Pfeif), dzim. 1889. gada
1. janv. Iršu pag., dēls Adolfs-Ednrunds, dzim.
1923. g. 24. dec. Rīgā. dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 86. 18. dz.

24. Leontīne Orverts, dz. Asmus, dzim. 1907.

gada 24. sept. Rīgā, dēls Ralfs. dzim. 1932. g.

27. marta Rīga, dzīvo Rīga, Makša ielā 18, 1. dz.

25. Konrāds - Aleksandrs - Nikolajs Dekerts
(Deckert). dzim. 1896. g. 27. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. maja N. 58.

26. Valija Dekerts (Deckert), dz. Lucs

(Lutz), dzim. 1903. g. 30. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kastrānes ielā 4, 2. dz.

27. Persis (Peroij) Meijs (Meij)_ dzim. 1890.

gada 21. jul. Rīga, dzīvo Rīga, Tēriņu iela 43,

1. dzīv.

28. Olga Nīdergezess (Niedergesaess), dzim.

Elerts, dzim. 1882. g. 28. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tēriņu ielā 27.

29. Arturs Hess, dzim. 1900. g. 7. aug. Nere-

tas pag., dēls Richards-Arturs, dzim. 1924. g.

25. jūl. Cirgalu p&g., meita Gertrūde, dzim.

1929. g. 29. janv. Rīgā, dzīvo.Rīgā, Zvaigžņu

ielā 30, 50. dz.

30. Janina Dīzenbergs, dz. Renska, dzim.

1909. g. Polijā, dēls Herberts-Ferdinands, dzim.

1939. g. 27. jūn.' Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 13, 20. dz.

31. Arturs Brusinskis (Brusinsky), dzim.

1901. g. 2. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kastrānes
ielā 4, L dz.

32. Irma Feifs (Pfeif), dz. Lucs, dafen. 1898.

gada 24. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 86. 1«. dz.

33. Berta-Marija Talbergs, dzim. Labrencis,

dzim. 1906. g. 12. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ciekurkalnā, 4. šk- līn. 1, 1. dz.

34. Margarete Volmerovičs, dzim. Helcels

(Hottzel), dzim. 1904. gada 21. febr. Leņmpilī,

dēls Boriss, dzim. 1927. g. 28. nov
1

Rīga, meita

Vera, dzim. 1929. g. 20. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Makša ielā 11, 6. dzīv.

35. Herberts Dīzenbergs, dzim. 1895. g.

Kauņā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 13, 20. dz.

36. Olga Meijs (Meij), dz. Pabērziņš (Pa-

bērsim), dzim. 1904. g. 18. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tēriņu ielā 43, 1. dz.

37. Reinholds Meiers (Mejjer), dzim. 1867. g.

25. nov. Aloiā, dzīvo Rīgā, Firekera ielā 22,

I. dz.

38. Elizabete (Elisabeth) Nātiņš, dz. NatingS

(Nathing), dzim. 1879. <g. 22. maijā Liepājā,

dzīvo Rīgā, Grobiņas ielā 2, 10. dz.

39. Ilze (Ilse) Meiers dzim. 1905. g.

11. iūl. Ēveles pag., dzīvo Rīga, Firekera ie-

lā 22, 1. dz.

40. • Emma Petrovskis, dz. Baltzaris-Pampe,

dzim. 1905. g. 19. maijā Rīgā, meitas: Irena-

Lilija, dzim. 1931. g. 30. martā Rīgā, Zigrīda-

Emīlija, dzim. 1936. g. 5. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Sējas ielā 31, 1. dz.

41. Paulīne Dechovs, dzim. Štāls, dzim.

1883. g. 8. okt. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 219, 4. dz.

42. Eduards Dechovs, dzim. 1883. g. 7. nov.

Juglas muižā, Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 219, 4. dz.

43. Elza Krels (Kroehl), dzim. 1885. gada
24. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 58,

9. dz.

44. Jānis Krēls (Kroehl), dzim. 1888. gada

29. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 2, ļ. dz.

45. Edtfte Krēls (Kroehl), dzim. Fenikss,
dzim. 1897. g. 4. jun. Skrīveros, meita Valtrauta-

Edite, dzim. 1925. g. 20. dec. Rīgā,dzīvo Rīgā,

Ezera ielā 2, 1. dz.

46. Hedviga -
Emelīne

- Matilde Volgemuts

(Wohlgemuth), dzim. Stīda, dzim. 1875. g.

7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 2, 1. dz.

47. Rita
- Felicija Nidergezess (Nieder-

gesaess), dzim. 1912. g. 10. martā Igaunijā,

meita Karina (Karin), dzim. 1938. g. 22. sept

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tēriņu ielā 25, 2. dz.

48. Irēne Bīncs (Bientz), dzim. 1917. g.

5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Visbijas prosp. 33,

1. dz.

49. Georgs Kornets, dzim. 1870. g. 12. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 39, 5. dz.

50. Auguste Kornets, dzim. Trautmanis, dz.

1884. g. 16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 39, 5. dz.

51_. Kārlis Tālbergs, dzim 1. 1893. g. 27. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ciekurkalnā, 4, šķ. lin. 1,
1. dz.

52. Volmerovičs, dzim. 1900. g.

29. sept. Maskavā, dzīvo Rīgā, Makša ielā 11,

6. dz.

53. Alīde Bruzinskis, dzim. Lucs. dzim.

1906. g. 24. janv. Rīgā, dēls Gerhards-Verners

(Gerhard-Werner), dzim. 1939. g. 30. janv. Rī-

gā, meita Ingrīda-Gertrūde (Ingrid-Gertrud),
dzim. 1934. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kas-

trānes ielā 4, 1. dz.

54. Roberts Hazenfuss, dzim. 1881. g. 27. nov.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 36, 6. dz.

55. Fani ia Bīncs (Bientz), dzim. Prīcs

(Prutz), dzim. 1890. g. 18. jūn. Pēterpilī, dēli:

Eižens, dzim. 1924. g. 25. janv. Rīgā, un Georgs,

dzim. 1925. g. 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vis-

bijas prosp. 33.

56. Olga Suveidzis, dzim. 1921. g. Papilēs

pag. Lietuvā, dzīvo Rīgā, Apguldes ielā 9, 3. dz.

57. Ādolfs Gērcs, dzim. 1886. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 16, 3. dz.

58. Olga Dechovs, dzim. 1919. g. 7. febr.

Leņingrada, dzīvo Rīga, Brīvības gatve 219,

4. dz.

59. Līze Suveidzis, dzim. Bielokrilovs, dz.
1899. g. Kamskas pag., Krievijā, dēls Jānis, dz.
1925. g. 16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Apguldes
iela 9, 3. dz.

60. Hilda Dreimanis, dzim. 1889. g. 29. jūl.
Rīga, dzīvo Rīga, Matīsa ielā 41, 38. dz.

61. Georgs Smits, dzim. 1897. g. 28. aug.

Iršu pag., deli: Rūdolfs, dzim. 1927. g. 3. sept.
Rīga, un Benno-Roberts, dzim. 1931. g. 23. apr.

Rīga, meita Valtrauta-Edīte, dz. 1935. g. 20. jūn.
Rī'ga, dzīvo Rīga, Brīvības gatvē 76, 8. dz.

62. Anna Pernics (Pernitz), dzim. Maltcans
(Maltzahn), dzim. 1883. g. 10. apr. Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvības gatvē 49, 2. dz.

63. Karlīne Golcs, dzim. Rolavs, dzim.

1887. g. 15. janv. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Talli-

nas iela 58, 4. dz.

64. Erichs
- Jēkabs Hāzenfūss, dzim. 1921.

gada 20. sept." Rīga, dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 36,
6. dz.

65. Lina Hazenfuss, dzim. Šmits, dzim.

1892. g. 15. sept. Cēsu apr., meita Herta-Ro-

zālija, dzim. 1924. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīga,

Ūnijas ielā 36, 6. dz.

66. Rūdolfs Barks (Bark), dzim. 1882. gada

4. sept. Rīga, dzīvo Rīga. Brambergas iela 14a,

1. dz.
.

67. Anna Heidingers (Hevdinger), dzim.

Daupers. dzim. 1888. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā. Brīvības ielā 154. 7. dz.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 15



68. Alberts-Vi_lhelms_ Pernics (Pernitz), dz.

1910. g. 2. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatve 49, 2. dz.

69. Jānis Daupers (Dauper), dzim. 1893. z.'
9. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 4/6,
23. dz..

70. Īda-Klara Šmits, dzim. Špacs, dzim.

1901. g. 4. marta Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvī-
bas gatve 76, 8. dz.

71. Emma Rambergs, dzim. Šuromskis, dz.

1871. g. 14. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 24, 8. dz.

72. Irma Daupers (Dauper), dzim. Keturakis,
dzim. 1903. g. 21. sept. Rīgā, meita Ingrīda-Elio-
nora, dzim. 1925. g. 13. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 4/6, 23. dz.

73. Augusts Petrovskis, dzim. 1908. g. 29. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Sējas ielā 31, 1. dz.

74. Hanss Pernics, dzim. 1921. g. Ribinskā,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 49, 2. dz.

75. Volfgangs-Valters Krēls, dzim. 1921. g.
3. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 2, 1, dz.

76. Margrieta Nātiņš (Nathing.), dzim. 1916. g.
9. jūl. Vitebskā, dzīvo Rīgā, Grobiņas ielā 2,
10. dz.

77. Oskars (Oskar) Nātiņš (Nathing), dzim.

1872. g. 16. apr. Līvānu pag., dzīvo Rīgā, Grobiņas

ielā 2, 10. dz.

78. Mīla Meiers (Meijer), dzim. Girgenson,
dzim. 1869. g. 17. febr. Valmierā, dzīvo Rīgā,
Firekera ielā 22, 1. dz.

79. Līvija Gērcs, dzim. Brempelis, dzim. 1886.

g. 1. sept. Aizkraukles pag., dzīvo Rīgā, Vairoga
ielā 16, 3. dz.

• 80. Margrieta-Emma Martinelli, dzim. Bolcs,
dzim. 1913. g. 16. aug. Saratovā, dēls Aleksandrs,
dzim. 1938. g. 19. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Bram-

bergas ielā 41, 1. dz.

81. Alma Dreimanis, dzim. Avots, dzim. 1906.

g. 4. nov. Rīgā, dēli: Feliks-Harijs, dzim. 1932. g.
13. maijā Rīgā, un Vilhelms-Helmūts, dzim.l93s.

g. 3. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 41/43,
49. dz.

82. Amanda Meija, dzim. 1902. g. 11. jūn.
Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 221, 1. dz.

83. Kurts Martinelli, dzim. 1905. g. 25. dec.

Smolenskā, dzīvo Rīgā, Brambergas ielā 41, 1. dz.

84. Anna Blaževičs, dzim. Dreimanis, dzim.

1900. g. 23. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

41, 38. dz.

85. Helmūts Dreimanis, dzim. 1904. g. 23.aug.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 41/43, 49. dz.

86. Teofils Marcinkēvičs, dzim. 1894. g. 30.

apr. Krāslavā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 41, 33. dz.

87. Heinrichs Knorre (von Knorre), dzim.

1897. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 3, 3. dz.

88. Jūlijs Rīgers, dzim. 1891. g. 26. jūl. Rīgā,
dēls Harijs, dzim. 1927. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo

Rīga, Čiekurkalnā, 5. šķ. lin. 12, 10. dz.

89. Jānis-Kārlis (Joliann-Karl) Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. 1906. g. 10. sept. Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 41, 21. dz.

90. Nadežda Henkels, dzim. Žegariss, dzim,

1914. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 226,
17. dZ,

"91. Kristine Rīgers, dzim. Bērziņš, dzim.

1899. g. 30. jūn. Rīgā, dēls Volfgangs, dzim.

1938. g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā

5. šķerslin. 12, 10. dz.

92. Alfreds-Eižens-Viktors Bize, dzim. 1907. g.

28. sept. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 35, 4. dz.

93. Heinrichs Heinemanis (Heinemann), dzim.

1866. g. 21. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 35,

5. dz.

94. Olga Bīze, dzim. Ledniks, dzim. 1904. g.

3. janv. Pļaviņās, dēli: Harijs-Viktors, dzim.

193U. g. 14. aug. Rīgā un Georgs-Aleksandrs,
dzim. 1935. g. 7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 35, 4. dz.

95. Georgs Monke, dzim., 1883. g. 24. dec.

Rīgā, dēli: Erichs, dzim. 1925. g. 25. maijā Rīgā,
un Georgs, dzim. 1927. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vaiņodes ielā 10, 14. dz.

96. Vilhelms
- Ernests Heincs - Hincs, dzim.

1923. g. 18. janv. Diseldorfā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 37, 1. dz.

97. Oskars Mīlhauzens (Muhlhausen), dzim.

1909. g. 7. okt. Lestenes pag., dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 5, 31. dz.

98. Anna Terentjevs, dzim. Bergmanis, dzim.

1901. g. 3. sept. Rīgā, dēli: Haralds, dzim. 1929. g.

19. maijā Rīgā, Oskars, dzim. 1933. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Asītes ielā 1, 3. dz.

99. Vilhelmine-Emma Aleksandrovičs, dzim.

Gangnuss, atr. Spors, dzim. 1885. g. 4. nov. Iršu

pag., meita Edīte-Emilija, dzim. 1925. g. 5. jun.

Rīgā, dēls Edmunds-Ludvigs, dzim. 1926. g.

15. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 45, tO.dz.

100. Amilda-Hilda-Marija Štāls, dzim. Genels,
dzim. 1895. g. 13. V Liepkalnes pag.,

meita Lidija-

Erna, dzim. 1925. g. 6. janv. Rīgā, dzīvo Rīga,

Valmieras ielā 45, 45. dz.

101. Alida-Anna Heincs-Hincs, dzim. Tralle,

dzim. 1895. g. 4. nov. Rīgā, dēls Kurts-Vilhelms,

dzim. 1924. g. 3. febr. Diseldorfā, dzīvo Rīga,

Vienības gatvē 37, 1. dz.

102. Georgins Štāls, dzim. 1899. g.
19. nov.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 45, 45. dz.

103. Eleonora Kiršteins, dzim. 1921. g.
21. jul.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 5. šķērslin. 1,9. dz.

104. Tamāra Mīlhauzens (Muhlhausen), dzim.

Kālis, dzim. 1914. g. 11. sept. Jelgavā, dēls Pjers,

dzim. 1936. g. 15. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 5, 31. dz.

105. Alvīne Lucs (Lutz), dzim. Gangnuss,
dzim. 1895. g. 6. apr. Iršu kol., dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 121, 69. dz.

' 106. Helmuts-Eduards Lucs, dzim. 1921. g.

2. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 121,

69. dz.

107. Pauls-Gerhards (Paul-Gerhard) Blumen-

tals (Blumenthal), dzim. 1886. g. 28. martā Rīgas

apr., dzīvo Rīgā, Depkina ielā 11,2. dz.

108. Lūdolfs Gercs, dzim. 1889. g. 8. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Oskara ielā 1, 16. dz.

109. Ērika Šuļcevs, dzim. Fridrichsons, dzim.

1898 g. 10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 14/16, 7. dz. -
a

110. Vitālija Vīksne, dzim. Radvils, dzim.

1915. ģ. Gomeļā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 43, 36. dz.

111 Milija Kukits, dzim. 1905. g. 29. jūl.

Rīgā dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 15, 3. dz.

112 Edgars Henkels, dzim. 1912. g. 6. aug.

lrkutskā dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 226, 17. dz.

113. Friderika Marešs (Maresch), dzim. Berg-

manis, dzim. 1891. g. 11. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tēriņu ielā 43, 2-b dz.

114. Elīza Ēlerts, dzim. Teichmanis, atr.

Vīksne, dzim. 1886. g. 27. jūti. Astrachanā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 43, 36. dz.

115. Ludvigs-Adolfs Zīriņš, dzim. 1921. g.
11. jūn. Rīgas-Jūrmalā, dzīvo Rīgā, Satiksmes

ielā 2. 1. dz.

116. Helēne Mecgers, dzim. Lēbels, dzim.

1884. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava
ielā 8, 14. dz.

117. Edite - Dārta (Edith - Dorothea) Švech-

heimers, dzim. Šmits, dzim. 1913. g. 28. nov.

Iršu pag., dēls Bertholds-Benno, dzim. 1934. g.
6. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 41, 21. dz.

118. Kārlis-Aleksandrs-Juliuss Jansons, dzim.

1889. g. 27. aug. Tartū, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 18, 4. dz.

119. Karlīne Heinemanis (Heinemann), dzim.

Bolkmanis, dzim. 1883. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vairoga ielā 35, 5. dz.

120. Johans Rīgers, dzim. 1922. g. 9. okt.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna 5. šk. lin. 12,
10. dz.

121. Vilhelms-Gustavs Heincs-Hincs, dzim.

1890. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē
37, 1. dz.

122. Georgs Pops, dzim. 1888. g. 10. jūl. Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Pionieru ielā 2, 24. dz.

123. Katrina Pops, dzim. Hazenfuss, dzim.

1890. g. 23. apr. Iršu pag., dēls Egons, dzim.

1926. g. 24.- nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pionieru

ielā 2, 24. dz.

124. Ludvigs Aleksandrovičs, dzim. 1887. g.
17. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā. Valmieras ielā 45, 50. dz.

125. Oto-Johans-Pauls Redlichs, dzim. 1907.g.
6. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pudiķa ielā 24, 2. dz.

126. Arvida Martinelli, dzim. Kostrovskis,
dzim. 1887. g. 8. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 11, 31. dz.

127. Roberts Martinelli, dzim. 1880. g. 20.

maija Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 11, 31. dz.

128. Vilhelms-Jakobs-Osvalds Lucs, dzim.

1923. g. 5. aug. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 121, 69. dz.

129. Leonards-Kārlis Špacs, dzim. 1912. g.
11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Asara ielā 11, 70. dz.

130. Matilde-Florentīne-Johanna Kukits, dz.

1900. g. 3. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 15, 3. dz.

131. Amālija-Lilija Redlichs, dzim. Neimanis

(Neumann), dzim. 1903. g. 4. februārī Lodzā,
dēls Kurts-Heincis, dzim. 1934. g. 13. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Pudiķa ielā 24, 2. dz.

132. Lilija-Emīlija Bittenbinders, dzim. 1916.g.
26. janv. Iršu pag.," dzīvo Rīgā, Slokas ielā 38,
12. dz.

133. Anna Bittenbinders, dzim. Millers, dzim.

1900. g. 17. okt. Rīgā, meitas: Gertrūde, dzim.

1925. g. 7. okt. Rīgā, Valdtraute, dzim. 1926. g.
19. dec. Rīgā, un Ella, dzim. 1928. g. 19. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 9, 1. dz.

134. Erna-Doroteja Šmits, dzim. Švechheimers,
dzim. 1895. g. 16. nov. Iršu pag., dēli: Vilis, dzim.

1933. g. 2. martā Rīgā, un Harijs-Leo, dzim. 1935.

g, 4, okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 41,
10. dz.

135. Vilhelms Rīls, dzim. 1878. g. 18. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 1, 17. dz.

1 136. Georgs Lucs (Lutz), dzim. 1885. g.
22. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 121,
69. dz.

137. Jānis Bitenbinders, dzim. 1897. g. 24.

jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, L ienes ielā 9, 12. dz.

138. Zelma Rīls, dzim. Jēģeris, dzim. 1891. g.
28. martā Gaujienas pag., meita Austra, dzim.

1929. g. 17. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 1,
17. dz.

139. Bruno Rīls, dzim. 1923. g. 15. ļūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 1, 17. dz.

140. Herberts Mende, dzim. 1907. g. 9. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 103, 9. dz.

141. Anna Kozakevics, dzim. Raugulis, dzim.

1882. g. 7. apr. Vestienas pag., dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes ielā 103, 9. dz.

142. Zigrida Bergboms, dzim. Neivirts, dzim.

1910. g. 4. janv. Rīgā, meita Dagmara-Valentina
(Dagmar-Valentine), dzim. 1939. g. 12. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Vidus prosp. 29.

143. Heinrichs-Kuno-Aleksandrs-GabrielsHāns

(barons von Hāns), dzim. 1914. g. 4. okt. Vācijā,
dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 2, 1. dz.

144. Georgs-Fridrichs Štumpfs, dzim. 1898. g.
8. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Sapieru ielā la, 27.dz.

145. Viktorija Derdonskis, dzim. 1929. g.
22. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 88, 10. dz.

146. Luize Volfgangs, dzim. Grolls, dzim.

1885. g. 26. jūl. Liepājā, dzīvo Rīgā, Narvas ielā 6,
11. dz.

147. Zigmunds Volfgangs, dzim. 1883. g.

Lodzā, dzīvo Rīgā, Narvas ielā 6, 11. dz.

148. Vladimirs Odincovs.dzim. 1911. g. 26.janv.
Jelgavā, dzīvo Rīgā, Baložu mājā 20, pie Ķīšezera.

149. Gerda-Šarlote Odincovs, dzim. Heine,
dzim. 1916. g. 22. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Baložu mājā 20, pie Ķīšezera.

150. Ērta (Herta) Melānija Špacs, dzim. Puide,
dzim. 1914. g. 1. sept. Baldones pag., meita

Herta, dzim. 1935. g. 24. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, J. Asara ielā 11, 70. dz.

151. Ansis Plaudis, dzim. 1873. g. 5. maijā
Lutriņu pag., dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 37,
13.a dz.

152. Anna-Madlene Jurevičs, dzini. Dīsterlo,

(Dūsterlohe), dzim. 1895. g. 27. nov. Valmierā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Krasta ielā 42.

153. Kārlis-Gotfrids Forstmanis (Forstmann),
dzim. 1915. g. 24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 108, 13. dz.

154. Marija Forstmanis (Forstmann), dzim.

Plockis (Plotzkv), dzim. 1876. g. 27. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 108, 13. dz.

155. Marta Kics(Kutz), dzim. 1906. g. 30.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 4/6, 15. dz.

156. Boriss Bergboms (Bergbohm), dzim.

1923. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgas Jūrmalā, Vidus

prosp. 29.

157. Vilhelms Kics (Kutz), dzim. 1871. g.

19. dec. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 4/6,
15. dz.

158. Vidvuds Jurevičs, dzim. 1892. g. 2. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrrrralā, Krasta ielā 42.

159. Heinrichs Turmanis (Turman), dzim.

1896. g. 14. maijā Valkā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 12, 20. dz.

160. Angelika-Berta Brand'ls (Brand'l), dzim.

Bergholcs, dzim. 1889. g. 5. martā Bauskā, dzīvo

Bauskā, Upes ielā L

161. Elvira-Errilija Forstmanis, dzim. Pličs,

dzim. 1911.g. 4. jūn. Tilžas pag., meita Astrida-

Dzidra-Livija, dzim. 1934. g. 6. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 108, 13. dz.

162. Paulis Neimanis, dzim. 1877. g. 14. maijā

Krustpilī, dzīvo Rīgā, Saldus ielā 9, 3. dz.

163. Arturs Brand'ls (Brand'l), dzim. 1880. g.

10. sept. Vilandē, dzīvo Bauskā, Upes ielā 1.

164. Ādolfs Bergboms (Bergbohm), dzim.

1878. g. 26. maijā Rīgā, meitas: Nīna, dzim. 1926.

g. 13. maijā Rīgā, unVera, dzim. 1937. g. 24. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Vidus prosp. 29.

165. Vilhelms Fuksis, dzim. 1886. g. 24. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā 2. garā lin. 67,
9. dz.

166. ingeborga Knore (von Knorre), dzim.

Dellingshauzens (Freiin von Dellingshausen),
dzim. 1905. g. 4. martā Tallinā, meita Ingeborga-
Margareta - Aleksandrine (Ingeborg - Margarete-
Alexandrine), dzim. 1935. g. 30. aug., Rīgā,
dēls Georgs-Heinrichs-Eduards, dzim. 1936. g.
2. sept. Rīgā, meita Hildegarde-Helēne-Elizabete,
dzim. 1937. g. 21. okt. Rīgā, dēls Ditrichs-Eriks-

Heinrichs, dzim. 1938. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 3, 3. dz.

167. Otomars Bolcs (Boltz), dzim. 1889. g.

22. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brambergas ielā 41,
2. dz.

168. Rolfs-Ērichs Brandls, dzim. 1921. g.
25. sept. Bauskā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16b,
6. dz.

169. Aksels Štēbens (Staeben), dzim. 1903. g.
22. maijā Bauskā, dzīvo Rīgā, Saldus ielā 9,
3. dz.

170. Kate Štēbens (Staeben), dz. Neimanis,
dzim. 1905. g. 3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Saldus

ielā 9, 3. dz.

171. Anna Eglīte, dz. Fenglers, dzim. 1592. g.
6. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 4. šk.

lin. 21, 25. dz.

172. Līna-Auguste Micners, dzim. Slava, dzim.

1880. g. 16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tirzas ielā 1,
7. dz.

173. Teofils-Jūlijs Micners, dzim. 1871. g.
26. sept. Lodzā, dzīvo Rīgā, Tirzas ielā 1, 7. dz.

174. Erna Meiers (Meyer), dzim. Jirgenss, dz.

1888. g. 30. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones

ielā 26, 4. dz.

175. Zelma Marcinkēvičs, dzim. Dreimanis,
dzim. 1891. g. 16. maijā Rīgā, meita Olga-Vēra,
dzim. 1929. g. 4. apr. Rīgā, dēls Anatolijs-Renē,
dzim.-1930. g. 15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 41, 33. dz. •

176. Konstancija Bolcs (Boltz), dzim. (Schulz),
dzini. 1883. g. 8. apr. Rīgā, meita Gertrūde-

Edīte, dzim. 1926. g. 2. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brambergas ielā 41 j 2. dz.

177. Eduards-Edgars-Kārlis Bergholcs, dzim.

1891. g. 15. aug. Bauskā, dzīvo Bauskā, Upes
ielā 1.

178. Marija Kiršteins, dzim. Spēri, dzim. 1881.

g. 24. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 5. šķ.
lin. 1, 9. dz.

179. Klāra Plaudis, dzim. Biela, dzim. 1899. g.

16. okt. Vācijā, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 37,

13-a. dz.

180. Ērika-Valērija-Alīde Mende, dzim. Ko-

zakevics, dzim. 1907. g. 7. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 103, 9. dz.

181. Melānija Fuksis, dzim. Leflers, dzim.

1887. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna

2. garā lin. 67, 9. dz.

182. Gustavs Ville (Wille), dzim. 1880. g.
20. sept. Leipcigā, dzīvo Rīgā, Alsungas ielā 27,
1. dz.

183. Vilhelms Kiršteins, dzim. 1879. g. 21. dec.

Ventspilī, meita Helga, dzim. 1924. g. 28. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna 5. šķ. lin. 1, 9. dz.

184. Adelīne Grundšteins, dzim. Heller, dzim.

1874. g. 15. jūn. Liepājā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju
ielā 13, 17. dz.

185. Olga Ville (Wille), dzim. Krastiņš, dzim.

1898. g. 7. martā Ulpasrodē, Vidzemē, dzīvo

Rīgā, Alsungas ielā 27, 1. dz.

186. Aleksandrs-Osvalds Millers (Mūller), dzim.

1886. g. 9. sept. Rīgā, dzīv. Rīgā, Kalnciema ielā32,
B.a dz.

187. Matilde Alberts, dzim. Rozenblats, dzim.

1900. g. 8. okt. Rīgā, meita Ingeborga-Irma, dzim.

1928. g. 19. apr. Rīgā, dzīvo Priedainē, Alberta m.

188. Judīte Kalns, dzim. 1923. g. 14. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Akas ielā 7.

189. Helēne Krols (Kroll), dzim. 1885. g.

20. maijā Limbažos, dzīvo Rīgā, Indriķa ielā 6,
4. dz.

190. Nikolajs-Mateuss-Maksis Beijers, dzim.

1897. g. 17. jūri. Vitebskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Pērses ielā 4,

191. Daniels Vīrs, dzim. 1903. g. 2. martā Ki-

jevas gub., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Juglas ielā 6.

192. Vilhelmīne-Elīzabete Lūsis, dzim. Peter-

sons, dzim. 1878. g. 25. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Rēveles ielā 88, 10. dz.

193. Katrīne Šteinmanis, dzini. Riekstiņš,
dzim. 1892. g. 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug.
Deglava ielā 26-b, 7. dz.

194. Olga Bēnninghauzens-Budbergs(baronese
von Boenninghausen-Budberg), dzim. Tizenhau-

zens, dzim. 1869. g. 6. aug. bij. Krievijā, dzīvo

Rīgas-Jurmalā, Mirdzas ielā 16.

195. Anna Vīrs, dzim. Šeņķevics, dzim.

1915. g. 27. sept. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Juglas ielā 6.

196. Ernests Urbāts, dzim. 1884. g. 19. sept.

Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Viņķu ielā 8.

197. Ādolfs Johansons, dzim. 1873. g. 15. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 14/16, 18. dz.

198. Kurts Pīrangs, dzim. 1923. g. 23. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 3, 1. dz.

199. Arnolds-Fridrichs Levics, arī Levickis,
dzim. 1892. g. 19. jūl. Rīgā, Rīgdzīvo as Jūrmalā,
levu ielā_ 3.

200. Ērika-Valīde Štumpfs, dzim. Mēlerts,
dzim. 1915. g. 20. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sapieru
ielā 1-a, 27. dz.

201. Ingeborga - Margarete Turmanis (Tur-
mann), dzim. 1923. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 12, 20. dz.

202. Karija-Klara (Karry) Krēts (Kreet), dzim.

Dreimanis (Drevmann), dzim. 1897. g. 24. aug.

Ventspilī, meitas: Isolde-Betina-Merija (Isolde-

Bettina-Mary), dzim. 1930. g. 19. aug. Rīgā,

Regina, dzim. 1931. g. 9. okt. Rīgā, un Ingride-

Renate, dzim. 1938. g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp. 29.

203. Herta Dreimanis, dzim. Šneigacs, dzim,

1897. g. 12. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 2
r

28. dz.

204. Valfrids Rēvalds (Rehwald), dzim. 1878. g.

24. okt. Rīgā, dzīvo Priedainē, Meža pr.

205. Herberts (Herbert) Bernsdorfs (Bērns-
dorff), dzim. 1892. g. 1. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,.
Kalpaka bulv. 5, 5. dz. .

206. Erna Pīrangs, dzim. Vicherts, dzim.

1898. g. 16. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 3,
1. dz.

207. Edda Bernsdorfs (Bernsdorff), dzim.

Kridiners (baron, von Kruedener), dzim. 1903. g.

5. okt. Rīgā, meitas: Oīzela-Eda-Kitija (Gisela-

Edda-Kitty), dzim. 1931. g. 14. jūn. Rīgā, Mecht-

hilde-Ellēne-Helēne (Mechthild -
Ellen

- Helene),

dzim. 1934. g. 5. janv. Rīgā, un Uta-Elza-Tonija

(Uta-Else-Tony), dzim. 1935. g. 10. apr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 5. dz.

208. Ženija Fīlhabers (Vielhaber), dzim. Mer-

tens, dzim. 1864. g. 'S7. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Jomas ielā 66.

209. Anna Cilke, dzim. Vekmanis, dzim.

1914. g. 29. dec. Ventspilī, dēls Visvaldis, dzim.

1935. g. 21. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 125, 43. dz.

210. Fani ja Kalns, dzim. 1882. g. 1. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgas Jūrmalā, Zigfr. Meierovica

prosp. 13, 2. dz.

211. Augusts Valters, dzim. 1879. g. 8. aug.

Lodzā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 2, 48. dz.

212. Malvine-Leontine Riekstiņš (Rexting)„
dzim. Detlovs (Dettloff), dzim. 1912. g. 7. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 26b, 7. dz.

213. Amālija Valters, dzim. Šnegas, dzim.

1876. g. 22. apr. Sabiles pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 2, 48. dz.

214. Mārtiņš Dreimanis, dzim. 1898. g. 20. nov.

Kandavā, meita Gerda-Amalija, dzim. 1924. g.

8. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 2, 28. dz.

215. Herta Rēvalds (Rehwald), dzim. Sīpols,
dzim. 1897. g. 12. janv. Rīgā, dēls Valfrids-Jānis

(VValfried-Johannes), dzim. 1927. g. 10. sept. Rīgā,
meita Ellija-Marija (Ellij-Maria), dzim. 1929. g.

28. sept. Rīgā, dzīvo Salas pag. Priedainē, Meža

prosp.

216. Johanna Gūse (Guhse), dzim. 1881. g.

6. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 4.

217. Ernests Budbergs-Beninhausens, dzim.

1896. g. 1. okt. Daugavpilī, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Mirdzas prosp. 16.

218. Fridrichs - Aleksandrs - Gotfrīds Krēts

(Kreet), dzim. 1898. g. 30. janv. Kuldīgas apr.,

dzīvo Rīgas Jūrmalā, Dubultu prosp. 29.

219. Ādolfs Zīverts, dzim. 1884. g. 9. martā

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā. Turaidas ielā 19.

220. Konstantins Vlasovs, dzim. 1879. g.

8. apr. Rīgā, meita Katrine, dzim. 1929. g. 22.janv.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Bulluciemā, Vikingu
ielā 43.

221. Elfrīde-Marta Pflaume, dzim. 1922. g.

28. febr. Bauskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Jomas
ielā 30.

222. Gotfrīds Pflaume, dzim. 1881. g. 5. janv.

Bauskas pag., dzīvo Rīgas-Jūrmala, Jomas ielā 30.

223. Erna Zauls, dzim. 1898. g. 25. apr. Rīgā,

dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Turaidas ielā 31.

224. Helmuts Peplins (Peplin), dzim. 1909. g.

18. aug. Rīgā, dzīvo Mārupes pag. Cīruļos.

225. Edīte-Olga Pflaume, dzim. 1920. g;.

19. maijā Bauskā, dzīvo Rīgas -Jūrmalā, Jomas

ielā 30.

226. Emma Pflaume, dzim. Apiņš, dzim.

1890. g. 6. janv. Rīgā. dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Jomas ielā 30.

227. Anna-Berta Peplīns (Peplin), dzim. Mun-

kevičs, dzim. 1912. g. 20. apr. Irlavas pag., meita

Zigrida (Sigrid), dzim. 1933. g. 8. apr. Rīgā, dēls

Haralds-Helmūts, dzim. 1935. g. 16. janv. Rīgā,

dzīvo Mārupes pag. Cīruļos.
228. Katrīne Didrichsons, dzim. Kremņickis,

dzim. 1885. g. 10. jūl. Maskavā, dzīvo Rīgas-Jūr-

malā, Jaunā ielā 35.

229. Katrīne Zauls, dz. Neese, dzim. 1878. g.

14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Turaidas

ielā 31.

230. Edgars Riekstiņš (Rexting), dzim. 1911. g.

14. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 26-b,

7. dz.

231. Marija Millers, dz. Dreslers, dzim. 1863. g-

-31. janv. Baldones pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 32, B.a dz.

232. Harijs Šteinmanis (Steinmann), dzim.

1922. g. 25. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava
ielā 26-b, 7. dz.

233. Fridrichs Cilke, dzim. 1908. g. 3. okt-

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ģertrūdes iela 125, 43. dz.

234. Roberts - Gustavs Šteinmanis, dzim.

1921. g. 21. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug.

Deglava ielā 26-b, 7. dz.

"235. Lizete-Melita Millers (Miiller), dzim. Fei-

fers (Pfeiffer), dzim. 1892. g. 1. febr. Rīgā,dzīvr>
Rīgā, Kalnciema ielā 32, B.a dz.

236. Ernests Ostvalds (Ostvald), dzim. 1903. g.

25. aug. Rīgā, dzīvo Dobeles pag. Vācu mācīt,

mājā.
237. Alfons Šulcs, dzim. 1907. g. 11. nov.

Tverā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 138, 1. dz.

238. Nikolajs Alberts, dzim. 1900. g. 2. aug.

Rīgā, Priedainē,dzīvo 2. līn. Alberta m.

239. Vilhelmīne Alberts, dzim. Šmits, dzim.

1873. g. 2. aug. Meņģeles pag., dzīvo Priedaine,

2. Hn. Alberta m.

240. Dagmāra Aidniks (Aidnik), dznn. 1897.

gada 30. maijā Cēsīs, dzīvo Rīgā, Petersalas

ielā 2, 10. dz.

241. Maija (May) Redlichs (Redlich), dznn.

1904. g. 28. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta

ielā 12, 11. dz.

242. Ervins-Erhards (Erwin-Erhar_d) Aidniks

(Aidnik), dzim. 1896. g. 27. marta Cēsīs, dzīvo

Rīga, Pekšena iela 8, 1. dz.

243. Anna Monke, dzim. Vēbers,_dzim. 1886.

gada 20. janv. Vācijā, dzīvo Rīga, Vaiņodes

ielā 10, 14. dz. ,

244. Gecs Štrombergs, dzim. 1921. gada

20. sept. Rīgā, dzīvo Rī<gā, Pulkv. Brieža ie-

lā 20, 8. dz. ,
.

245. Anastasiia Ciecers - Lilienfelds, dzim.

šmiks, dzim. 1869. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rī-

gas-Jūrmala, Rīgas iela 40.

Valdības Vēstnesis 258. mim., pirmdien, 1939. g. 13. novembri16



246 Elza-Olga Bems (Bohm),_dzim,. 1901. g.

8 maijā Jelgavā, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Lienes

6
'

Aleksanders (Alexander) Vinklers

(VVinkler), dzim. 1891. g._l9. jul. Možeikos, dz.

Rīgas-Jūrmalā, Jauna iela 18.

?48 Zuzanna (Suzann) Marve, dzim. Blums

(Bluni) dzim. 1889. g. 12. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Konkordijas ielā 40.

949 Zuzanna Blums (Blum), dzim. Zameckis,

dzim 1858. g. 21. jūt. Balgalu pag., dzīvo Rīgas-

lūrmalā, Konkordijas ielā 40.

950 Ādolfs Zīverts, dzim. 1922. g. 20._ jun.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jurmala, Turaidas iela 19.

251 Margarete-Fanija Mekets (Mecketh),

dzim.'Kalns, dzim. 1913. g. 24. febr. Rīgā, meita

Hane -
Lore - leva (Hanne - Lore - Eva), dz.

1935. g. 28. janv. Rīga, dels Dīters-Otokars

(Dieter-Ottokar), dzim. 1939. g. 15. aug. Rīgā,

dzīvo Rīgas-Jūrmala, Slokas iela 38.

252. Amālija Zīverts, dzim. Mackevičs, dzim.

1889r'g. 1. sept. Rī'gā,_ meita Valtraute, dzim.

1928! g.
1. martā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Turaidas ielā 19.

253. Alise Vlasovs (Wlassow), dzim. Kad-

ne'rs, dzim. 1880. g. 7. aug. Rīga, dzīvo Rīgā,

Vikingu ielā 43.

254. Elza-Emma (Else) Redlichs (Redlich),
dzīm. Remers (Roemer), dzim. 1891. g. 3. janv.

Rīgā, meita Barbara, dzim. 1927. g. 28. jul.

Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta iela 12, 11. dz.

255. Helma-Adeline-HermineTurmanis (Tur-

mann), dzim. Melleris (Moller), dzim. 1901. g.

30. janv. Rīgā, dēlsßalfs, dzim. 1927. g. 2. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta iela 12, 20. dz.

256. Kārlis Fēge, dzim. 1885. <g. 30. j_anv.
Rīgā, dzīvo Rīgas-Jurmala, Dārzkopības ielā 23.

257. Ernestīne Krēbss.dzim. 1884. g. 13. janv

varī Limbažos, dzīvo Rīga, Indriķa ielā 6, 4. dz.

258. Auguste Meiers (Meijer), dzim. Gro-

navs (Gronaut dzim. 1874. g. 15. jīīn. Jelgavā,
dzīvo Rīg'as-Jūrmalā, Ķemeru ielā 32.

259. Aleksandra-Herta Blumentals (Blumen-

thal), dzim. Truše (Trouche), dzim. 1894. gada

27. jūn. Rīgā, deli Udo-Vilhelms, dzim. 1924. g.

11. aug. Rīgā, Gerhards
- Ansis - Jirgens

(Gerhard - Hans - Jūrgen), dzim. 1928. gada

4. nov. Rīga, un Zigurds -
Valters

- Rūdolfs,

dzim. 1931. g. 17. apr. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Dep-
kina ielā 11, 2. dz.

260. Jevgeņija Levics, arī Levickis, dzim.

Vītols, dzim. 1905. g. 6. janv. Beļavas pag.,

meitas: Biruta, dzim. 1927. g. 17. jūn. Vecgul-

benes pag., Astra, dzim. 1930'. g. 25'. aug. Aiz-

putē, un Ina, dzim'. 1931. g. 1. okt. Rīgas-Jūr-

malā; dēls Reinvalds, dzim. 1936. g. 10'. maijā
Rīgas-Jūrmalā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, levu ie-

lā 3.

261. Elinora (EHinor) Beijers, dzim. Roze,
dzim. 1905. ig. 19. aug. Jelgavā, dēls Nikolajs-
Janis-Leopolds, dzim. 1931. g. 31. martā Rīgā,
meita Olga-Marija-Alīda, dzim. 1934. g. 10'. janv.
Risa, dēli: Roberts - Aleksandrs - Heinrichs,
dzim. 1935. g. 12. sept. Rīgā, un Jūlijs-Cezars-

dzim. 1937. g. 15. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Pērses ielā 4.

262. Nikolajs Meiers (Meijer), dzim. 1873. g.

1. jun. Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Kemeru
ielā 32.

263. Vilhelms Lūsis, dzim. 1876: g. 29. sept.
Rīga, dzīvo Rīga, Rēveles ielā 88, 10. dz.

264. Hermanis Fogels (Vogel), dzim. 1902. g.

4. aug. Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Slokas ie-

lā 26. ļ ■ ~ 1 tļjrļj
265. Melānija Fogelis (Vogel), dzim. Štein-

bergs (Steinberg), dzim. 1871. g. 28. janv. Dra-

bežu pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Slokas ielā 26.
266. Helene Johansons, dzim. Pogodlns, dz.

1889. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzem-

nieku iela 14/16, 18. dz.
267. Augusts - Roberts Šteinmanis (Štein-

mann), dzim. 1889. g. 2. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Aug. Deglava, ielā 26b, 7. dz.

268. Voldemārs Litke, dzim. 1899. g. 11. mar-

ta Varšava, dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 88, 15. dz.
269. Valija Vīrs, dz. Vesels, dzim. 1902. g.

4. marta Rīgā, meitais: Silvija, dzim. 1934. g.

1. jūĻ Rīgas-Jūrmala, un Beatrise-Erna, dzim.
1935. g. 27. okt. Slokā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Juglas iela 6.

270. Georgs Šnickovskis, dzim. 1875. gada
15. okt. Vecauces pag., dzīvo Rīgā, Sapieru
iela 3, 5. dz.

271. Anna Šnickovskis, dz. Lūsis, dzim. 1886.

gada 24. nov. Skru'ndalienas pag., dzīvo Rīga,
rapieru iela 3, 5. dz.

272. Ženija Zariņš (Zariņ), dz. Gērics, dzim.
1880. g. 30. janv. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Matīsa
iela 57, 45. dz.

273. Zofija Hempelis, dz. Mindels, dzim.

1878. g. Liepāja, dzīvo Rīgā, 15. maija lauk. 2,
7. dzīv.

274. Auguste Korts (Korth), dz. Cerche,
dzim. 1881. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Misas
ielā 20.

275. Emīlija-Elizabete Hempelis, dzim. 1899.
gada 11. okt. Liepāja, dzīvo Rīgā, 15. maija
lauk. 2, 7. dz.

«q

6 " Heinrichs Lorbērs (Lorbeer), dzim.

V-
ianv- R'Sa

-
dzīvo Rīgā, Misas

iela 20.

277. Olga Nuss, dzim. 1898. g. 23. jūn. Pa-
rauga, dzīvo Rīga, Avotu ielā 65, 14. dz.

2*B. Katrīne Lorbers (Lorbeer), dz. Cerche,
dzim. 1892. g. 24. maijā Rīgā, meita Margarēta-
Kanna dzim. 1925. g. 24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Misas ielā 20.

ioS9
"

°ls:a Arens ons, dz. Brupachers, dzim.

i • *L 4- ianv- RĪKā- dels Jani s Brupachers,
dzim. 1938. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūr-
mala, Muižas ielā 19.

280. Elisbete Štrombergs (baron. Strom-

AzlltL Fr°mbolds-Tre?s (Fromhold-Treu),
dzim. 1888. g. io. nov. Dikļu pag., dēls Folkers

(Vofker) dzim. 1924. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo
Kiga, Pulkv. Brieža ielā 20, 8. dz.

t

Hermanis " luliis "Fridrichs (Hermann-
.lulms-Friedricli) Irmers (von Irmer), dzim.
190b. g. 24 okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Dzelzsceļu ielā 5.

v,

2B2
>t.,

Frlcļa " Pauline Irmers (Irmer), dzim.
Klos (ĶIoos) dzim, 1879.

g. 6. jūn. Rīgā, dzīvo

5a
,

S" JU
A

r ,'- tlalā' Dze lzscelu ielā 5.

. Altons
- Vicentiuss Cilke, dzim. 1921. g.

V-1,0č ia
,o

Irsu paff
-

dz ' vo Rīsā, Gertrūdes
iela 125, 43. dz.

284. Anete Pavārs, dzim. 1863. g. 26. janv.
Džūkstes pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Vinku
iela 8.

285. Lidija Lidke, dz. Šulcs (Schulz), dzim.

1905. g. 28. janv. Rīga, deli: Eduards-Eižens,
dzim. 1926. g. 26. maija Rīgā, Hugo-Voldemārs,
dzim. 1930. g. 2. nov. Rīga, un Teodors-Hein-

richs, dzim. 1935. g. 13. jūt Rīgā, dzīvo Rīgā,
Reveles iela 88, 15. dz.

. 286. Heincis - Haro -
Vilhelms Švarcs, dzim.

1923. g. 29. sept. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Konkordijas iela 40.

287. Eduards Dombkevics (Dombkewitz),
dzim. 1868. g. 26. okt. Ezeres pag., dzīvo Rīgas-
Jurmala, Asaru prosp. 30.

288. Aleksanders (Alexander) Štrombergs
(barons von Stromberg), dz. 1892. g. 25. janv.
Kandavā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 20,
8. dziv.

289. Katrīne Furmanis, dzim. Millers, dzim.

1862. g. 10. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 46, 7. dz.

290. Kārlis-Eižens Hempelis, dzim. 1902. g.

19. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā, Zemitānu

lauk. 1, 3. dz.

291. Lubov Lucs, dz. Fedoroviēs, dzim. 1902.

gada 8. jūlijā Nikolajēvā, dēls Jānis, dziml
.

1924. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 74, 10. dz.
292. Aleksandra

-
Anna Hempelis, dzim.

Kornets, dzim. 1914. g. 17. nov. Ropažu pag.,

dēls_ Gerds-Volfgangs, dzim. 19'33. g. 4. maijā

Rīgā, meita Ingrīda-Valtrauta, dzim-. 1935. g.

7. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zemitānu lauk. 1,

3. dzīv.

293. Juris Lucs, dzim1. 189®. g. 15. martā

Iršu pag,, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 74, 10. dz.

294. Ērika - Ženija Šnickovskis, dzim. 1923.

gada 28. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu

ielā 21, 1. dz.

295. Eižens (Eugen) Auterhofs, dzim. 1884.

8. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 5, 6. dz.

296. Hze-Rute Fastena, dzim. 1905. g. 9. apr.

Astrachanā, dzīvo Rīgā, Kalpaka butv. 9, 4 dz.

297. Jūlijs (Jutos) Fastena, dzim1 . 1865,. g.

20. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 9,

4. dzīv.

298. Georgs-Harijs Simons, dzim. 1904. gada

27. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 59,

6. dzīv.

299. Vilma Sīmons, dz. Kristmanis, dzim.

1907. g. 14. O'kt. Rīgā, meitas: Valija, dzim.

1929. g. 2. nov. Rīgā, un Gita-Erna, dzim. 1935.

gada 13. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 59, 6. dz.

300. Jānis Sličus, dzim. 1899'. g. 16. okt Rīga,

dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 134, 1. dz.

301. Emīlija Frizens (Friesen), dz. Plēgerts',

dzim. 189$. g. 24. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tal-

linas ielā 59, 17. dz.

302. Eduards Hempelis, dzim. 1873. g. 27. jū-

nijā Kaunā, dzīvo Rīgā, 15. maija lauk. 2, 7. dz.

303.
_

Kārlis ■ Vīrs, dzim. 1908. g. 29. janv.

Kijeva, dzīvo Rīgas-Jurmala, Juglas iela 6.

304. Udo Pēcs (Peetz), dzim. 1889. g. 28. jun.

Liepājā, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Bezdelīgas

ielā 1.

305. Emeline Hartmanis (Hartmann), dzim.

1805. k. 4. dec. Pinku m'uižā, dzīvo Rīgā', AK

bērta ielā 12, 17. dz.

306. JūK'Us Žubers (Joiibert), dzim. 1897. g.

6. jūn. Igaunijā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 102-a,

9. dzīv.

307. Em«ja Paspārne, dzim 1. 1877. g. 22. nov.

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 102-a, 9. dz.

308. Lilija Fadejevs, dzim. Nīče, dzim.

1875. g. 9. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Biešu iela 1,

6. dz.
.

309. Matrona Drešers (Drescher), dzim.

Rubcovs (Rubzow), dzim. 190 L g. 8. apr. Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Antonijas iela 20, 11. dz.

310. Alise-Alide Mons (Mohn), dzim. 1914. g.

17. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas iela 70,

21. dz.

311. Kristīne Melkovs (Melkow), dz. Fišers,

dzim. 1883. g. 6. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 70, 11. dz.

312. Boleslavs Šuļcevs (Schulzew), dzim.

1886. g. 25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 14/16, 7. dz.

313. Julijs-Eduards Grube,_ dzim. 1903. gada

17. febr. Rīgā, dzīvo Cēsīs, Rūpniecības ielā 18.

314. Leontīne Grūbe, dzim. Rauge, dzim.

1904. g. 13. dec. Rīgā, dēls Herberts, dzim. 1926.

gada 1. dec. Rīgā, dzīvo Cēsīs, Rūpniecības

ielā 18.

315. Elza Hibners (Hubner), dzim. 1897. g.

12. aug. Stopinu pag., meita Valtraute, dzim.

1924. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 5, 9. dz.

316. Marija Papīrs, dzim. Spers, dzim.

1892. g. 7. dec. Talsos, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 8,

6. dz.

317. Hilda Štāls, dzim. 1922. g. 13. maija

Iršu pag., dzīvo Rīga, Pernavas iela 35, 43. dz.

318. Vēra Štāls, dzim. Gangnuss, dzim.

1892. g. 4. sept. Iršu pag., dēls Helmūts, dzim.

1926. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 35 43. dz.

319. ' Meta Katchē (Kattchee), dzim. 1889. g.

10. martā Ventspilī, dzīvo Rīga, Jura Alunana

ielā 8, 3. dz.

320. Emīlija Bradis, dzim. Ničis, dzim.

1869. g. 6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Biešu ielā 1,

6. dz.

321. Harijs - Huberts - Augusts Klems, dz.

1922. g. 13. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu

ielā 18, 9. dz.

322. Katrīne Fīlborns (Vielborn), dzim.

1892. g. 28. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Ropažu ie-

lā 74, 4. dz.

323. Paulis -
Benno

-
Aleksanders Dreijers-

dorfs, dzim. 1899. g. 12. jūn. Liepājā, dzīvo

Rīgā, Vienības gatve 58a, 9. dz.

324. Jūlijs Šulcs (Schultz), dzim. 1880. gada

6. dec. Rīgā. dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 74, 4. dz.

325. Fridrichs Oders, dzim. 1904. g. 12. mai-

jā Rīgā, dzīvo Rīga, Vienības gatve 110, 3. dz.

326. Gerda Plegerts, dzim. Monke. dzim.

1920. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Vaiņodes

ielā 10, 14. dz.

327. Renē Drešers, dzim. 1922. g. 2. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas iela 20, 11. dz.

328. Evelīne Fišers (Fischer), dzīra 1873. g.

21. apr. Palangas pag., dzīvo Rīga, Kapu

ielā S, 3. dz.

329. Zigfrīds-Bruno Hempelis (Hempel), dzim.

1923. g. 11. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 3/5,
4. dz.

330. Anna Antmanis, dzim. 1868. g. 8. sept.
Ventspilī, dzīvo Rīgā, Stokholmas ielā 67.

331. Elza Hempelis (Hempel), dzim. Klēmanis

(Kleemann), dzim. 1892. g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, 1. Jēkaba ielā 3/5, 4. dz.

332. Marija-Friderika Birnbaums, dzim. Kāls,
dzim. 1871. g. 26. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 18, 6. dz.

333. Bruno-Krišjānis Hempelis (Hempel), dz.

1874. g. 1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 3/5,
4. dz.

334. Amālija Dreimanis (Drevmann), dzim.

Antmanis, dzim. 1860. g. 16. okt. Ventspilī,
dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 83, 1. dz.

335. Teodors Litke (Lutke), dzim. 1883. g.

13. dec. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99,
33. dz.

336. Vēra-Otīlija Lucs, dzim. 1922. g. 28. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 74, 10. dz.

337. Emīlija-Luize-Auguste Zass (Sass), dz.

Dreimanis, dzim. 1891. g. 12. dec. Ventspilī,
dēls Egons-Ernests, dzim. 1924. g. 9. jūl. Rīgā,
meitas: Irmintraute-Ortrude-Amalija, dz. 1927. g.
18. martā Rīgā un Annelīze-Helga-Auguste, dz.

1932. g. 8. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 83, 1. dz.

338. Ērika Gross, dzim. 1914. g. 11. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 25, 12. dz.

339. Doroteja Gross, dž. Kuršs, dzim. 1877. g.

4. febr. Suvalkos, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 25,
12. dz.

340. Augusts-Eduards-Ernests Klems, dzim.

1898. g. 11. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu

ielā 18, 9. dz.

341. Helēne Klems, dzim. Mindelis, dzim.

1893. g. 29. nov. Liepājā, meita Edite-Hedvīga,
dzim. 1924. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 64, 28. dz.

342. Edgars Zass (Sass), dzim. 1891. g.

23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 83,
1. dz.

343. Hedviga-Emīlija Fridrichs (Friedrich),
dzim._ Vecels (Wetzel), dzim. 1895. g. 28. nov.

Tiflisā, meita Valdtraute, dzim. 1925. g. 29. jūn.
Rīgā, dēls Gerhards, dzim. 1928. g. 29. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 3, 3. dz.

344. Helēne Kuršs, dzim. 1878. g. 26. maijā
Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 25, 12. dz.

345. Vilhelms-Bertholds Fīlborns (Vielborn),
dzim. 1923. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu
ielā 74, 4. dz.

346. Henriete Penes, dz. Niče, dzim. 1870. g.
26. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Biešu ielā 1, 6. dz.

347. Aleksandrs Fridrichs (Friedrich), dzim.

1891. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 3,
3. dz.

348. Vilhelmīne Krūmiņš, dzim. Frēlichs, dzim.

1897. g. 26. maijā Volinijā, dēli: Evalds-Imants,
dzim. 1926. g. 5. aug. Rīgā, un Pēteris-Kārlis,
dzim. 1924. g. 24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Val-

mieras ielā 13, 7. dz.

349. Verena-Ada Dreiersdorfs, dzim. Frei-

manis, dzim. 1898. g. 27. sept. Embotes pag.,

meitas: Zigfrīda, dzim. 1924. g. 15. apr. Rīgā,

un Valcska, dzim. 1924. g. 15. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vienības gatvē 58-a, 9. dz.

350. Jānis-Eduards Mons(Mohn), dzim. 1879.g.
3. sept. Rīgā, dzīvo, Rīgā Artilērijasielā 70, 21. dz.

351. Margote Asmuss, dzim. Mīļais, dzim.

1507. g. 14. aug. Rīgā, meita Ginevra, dzim.

1931. g. 10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 37, 11. dz.

352. Paulīne-Vilhelmīne Oders, dzim. Zamelis,
dzim. 1903. g. 26. martā Rīgā, meita Helga,
dzim. 1928. g. 10. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vie-

nības gatvē 110, 3. dz.

353. Augusts-Georgs Kitchens, dzim. 1895. g.
7. nov. Rīgā, dēli: Rūdolfs, dzim. 15*28. g. 12. martā

Rīgā, Konstantins dzim. 1929. g. 5. dec. Rīgā,
un Georgijs, dzim. 1931. g. 3. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valmieras ielā 13, 7. dz.

354. Vēra - Ērika - Emīlija Karlsons, dzim.

Monke, dzim. 1913. g. 24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vaiņodes klā 10, 6. dz.

355. Luize Mons (Mohn), dzim. Ramkovskis,
dzim. 1873. g. 10. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Arti-

lērijas ielā 70, 21. dz.

356. Pāvils Papīrs, dzim. 1882. g. 7. martā

Pastendes pag., dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 8, 6. dz.

357. Eleonore Mons (Mohn), dzim. 1907. g.

2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 70, 21. dz.

358. Georgs Štāls, dzim. 1889. g. 10. febr.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 35, 43. dz.

359. Kārlis Lipke, dzim. 1882. g. 20. janv.
Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 92, 6. dz.

360. Ivārs-Ādolfs Augustiņš, dzim. 1904. g.

15. dec. Lubānas pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 6.

361. Kurts Kerns, dzim. 1908. g. 27. dec.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Struktoru ielā 5, 10. dz.

362. Elizabete Apsitis, dz. Katchē (Kattchee),
dzim. 1899. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura

Allunana ielā 8, 3. dz.

363. Fridrichs Asmuss, dzim. 1902. g. 9. febr.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 37, 11. dz.

364. Danida-Katrine(Danida-KatharinaŠtumpfs
(Stumff), dz. Roševskis (Roschewsky), dzim.

1904. g. 17. nov. Iršu pag., meita Irma-

Lilija, dzim. 1929. g. 5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baltā ielā 13, Ļ dz.

365. Anna Žubers (Joubert), dz. Daukšta,
dzim. 1899. g. 15. nov. Osunas pag., dēls Eižen?,

dzim. 1927. g. 28. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirna-

vu ielā 102-a, 9. dz.

366. Renāte Fastena, dzim. 1899. g. 19. sept.
Astrachanā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 4. dz.

367. Erichs Hindreus, dzim. 1907. g. 22. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas, Krasta ielā 24.

368. Helene-Vilhelmine-Erika Irmers, dzim.

1909. g. 6. aug. Rīgā, dzīvo Rīgas - Jūrmalā,
Dzelzsceļu ielā 5.

369. Leopolds Tonigs, dzim. 1887. g. 11. nov.

Dobelē, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Lienes ielā 26.

370. Alma Aidniks (Aidnik), dzim. 1877. g.
10. febr. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Pēkšēna ielā 8, 1/2. dz.

371. Ottokars Beninghauzens-Budbergs (ba-
rons von Boenninghausen-Budberg),dzim. 1895. g.

28. apr. Daugavpilī,dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Mirdzas

ielā 18.

372. Vilhelmīne Zilvanders (von Svlvanders),
dz. Hindreus, dzim. 1878. g. 16. martā Rēvelē,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Krasta ielā 24.

373. Klāra-Leontīne-JuliannaAidniks(Aidnik),
dzim. 1894. g. 9. martā, Cēsīs, dzīvo Rīgā, Pēkšēna

ielā 8, 1. dz.

374. Eduards Honigs, dzim. 1884. g. 7. sept.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 9. dz.

375. Jānis (Johans) Ciecers-Lilienfelds, dzim.

1878. g. 8. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Rīgas
ielā 40.

376.
-

Vladislavs Koscjuško, dzini. 1915. g.
22. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Juglas
ielā 6.

377. Rozālija Koscjuško, dz. Vīrs, dzim.

1914. g. 21. aug. Ventspilī, meita Ina-Valija, dzim.

1933. g. 23. janv. Slokā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Juglas ielā 6.

378. Pauls Freijs, dzim. 1891. g. 6. jūl. Dobelē,
dzīvo Ogresgala pag. Raņķos.

379. Tamara-Marija Beninghauzens-Budbergs
(baron. v. Boenninghausen-Budberg), dzim.Ja-
kobsons, dzim. 1903. g. 31. martā Tallinā,
meita Ingrīda, dzim. 1924. g. 8. janv. Rīgā, dēls

Dītmars-Volfs-Ernsts, dzim. 1929. g. 11. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Mirdzas ielā 18.

lekšlietu ministr, pilnvarotais vācu tau-

tības Latvijas pilsoņu repatriac. 3. iecirknī

K. Alksnis.

10. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-
ciju, š.g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalst-

niecības.

1. leva (Eva) Vindišs (Windisch), dzim.

Bekers, dzim. 1878. g. 14. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Teātra ielā 1, 1-a. dz.

2. Hermine Reinbergs, dzim. 1875. g. 4. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Torņa ielā 9, 8. dz.

3. Ādolfs Vindišs (Windisch), dzim. 1872. g.
6. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 1, 1. dz.

4. Vilhelms-Heinrichs Gebhards (Oebhardt),
dzim. 1889. g. 19. dec. Rīgā, sieva Marta, dzim.
Šponbergs, dzim. 1897. g. 17. febr. Rīgā, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 2, 7. dz.

5. Hildegarde-Vilhelmīne Eglis (Egly), dzim.

1910. g. 20. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Embūtes
ielā 12, 4. dz.

6. Dagmāra Hagens, dzim. 1894. g. 24. febr.

Valkā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1, 16. dz.

7. Jūlija Hagens, dzim. Ciritis, dzim. 1867. g.
12. okt. Veravas apr., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 121,
1. dz.

8. Irina Tovstoless, dzim. 1919. g. 26. janv.
Ļeningradā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1, 16. dz.

9. Kārlis Lilje, dzim. 1892. g. 10. dec. Cēsīs,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas gatvē 148, 1. dz.

10. Pēteris Govorkovs, dzim. 1912. g. 1. jūn.
Pērnavā, dzīvo Rīgā, Birzes ielā 12, 5. dz.

11. Elionora Šmits (Šmidt), dzim. Bergmanis
dzim. 1902. g. 20. jūl. Rīgā, ar meitu Ingeborgu-
Elfiju, dzim. 1932. g. 18. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā
Lielupes ielā 12, 1. dz.,

12. Aleksandrs Eichmanis, dzim. 1904. g.

28. jūl. Rīgā, sieva Aleksandra, dzim. Kelas

(Kaelas), dzim. 1902. g. 25. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kapteiņa ielā 1, 4. dz.

13. Erichs Knape (Knappe), dzim. 1889. g.
29. sept. Jelgavā, sieva Ērika, dzim. Baslers,
dzim. 1905. g. 8. janv. Bēnes pag., un meitas:

Irene-Daisy, dzim. 1937. g. 30. jūn. Cēsīs, Renate-
Enni (Aennie), dzim. 1934. g. 14. aug. Cēsīs, un

dēls Rolands-Heinrijs-Leo, dzim. 1933. g. 10. apr.

Cēsīs, dzīvo Priekuļu selekc. stacijā.

14. Erika-Merija Berkholcs, dzim. Šeinflūgs
(Scheinpflug), dzim. 1899. g. 18. dec. Liepupes
pag., meitas: leva-Kristiane, dzim. 1927. g.
19. okt. Rīgā, Dorīte, dzim. 1929. g. 9. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 3, 1. dz.
15. Elizabete Šeinpflūgs, dzim. 1867. g.

17. maijā Pērnavā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 3,
la. dz.

16. Venceslavs Hartfīls, dzim. 1916. g.

27. aug., dzīvo Rīgā, Lielupes ielā 12, 1. dz.

17. Gizela-Ingeborga Vitbergs (Wittberg), dz.

1922. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čuguna ielā 10a,
1. dz.

18. Kārlis Asmuss, dzim. 1887. g. 2. jūl.
Babītes pag., meita Ditlinde, dzim. 1926. g.
25. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čuguna ielā 10, 1. dz,

19. Kārlis-Julijs (Carl-Julius) Šmits (Šmidt).
dzim. 1861. g. 26. nov. Iršu pag. dzīvo Rīgā,
Lielupes ielā 12, 1. dz.

20. Eižens-Magnus Šmits (Šmidt), dz. 1896. g.
12. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lielupes ielā 12, 1. dz.

21. Herberts Kinstlers (Kiinstler), dz. 1893. g.

9. janv. Rīgā, sieva Alise-Veronika, dzim. Strups,
dzim. 1887. g. 5. sept. Rīgā, un meita Irēne,
dzim. 1,920. g. 13. nov. Urupinā, dzīvo Rīgā
Lielā ielā 25, 1. dz.

22. Paulīne Berzinskis, dzim. Kerkaus, dzim.

1888. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 41, 8. dz.

23. Elza (Else) Berzinskis (Bershinskij), dzim.

1914. g. 10. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 41,
8. dz.

24. Auguste Berzinskis (Bershinskij), dzim.

1915. g. 4. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 41,
8. dz.

25. Konstantins - Kārlis Rozenbergs, dzim.

1895. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Platones

ielā 7, 1. dz.

26. Irma Mednis (Medne), dzim. Minūte

(Minuth), dzim. 1891. g. 14. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 5, 1. dz.

27. Richards Dalvics (Dahlvitz), dzim. 1903. g.
24. jūl. Daugavpilī, sieva Elizabete, dzim. Bušs,

dzim. 1901. g. 17. nov. Bauskā, dzīvo Rīgā, Bol-

derājā, Fabrikas ielā I, 2. dz.

28. Viktorija-Katrine Petkevics, dz. 1909. g.

18. jūn. Kandavā, dzīvo Rīgā, Čuguna ielā 10a,
2. dz.

29. Elza Fogels, dzim. 1903. g. 15. maijā
Cīravas pag., dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 19, 11. dz.

30. Vēra Zake (Sakke), dzim. 1907. g. 28. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 19, 8. dz.

31. Zigrida Valters (von Valter), dzim. Nol-

kens (baron, von Nolken), dzim. 1913. g. 4. maijā

Liepājā un dēls Hanss-Hermanis, dzim. 1939. g.

24. sept. Rīgā, dzīvo Vitrupes pag. Blomē.

32. Harijs Malcs (Maltz), dzim. 1899. g.

20. janv., dzīvo Bolderājā, Rožu iela 1, 1. dz.

33. Fridrichs-Augusts Zass, dzim. 1909. g.

19. jūn. Liepājā, sieva Lizelote, dzim. Plavinskis,
dzim. 1908. g. 22. dec. Jelgavā, un dēls Joachims-

Valters, dzim. 1938. g. 21. janv. Rīgā, dzīvo

Bolderājā, Gobas ielā 21, 2. dz.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 17



34. Bruno-Arveds Kinstlers, dzim. 1913. g.
8. febr. Rīgā, sieva Stepanida, dzim. Sisojevs,
dzim. 1914. g. 14. nov. Dagdas pag., un dēls

Voldemārs, dzim. 1928. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo

Bolderājā, Lielā ielā 47, 1. dz.

35. Hedviga-LindaBetchers (Boetchers), dzim.

1918. g. 3. jūn. Jelgavā, dzīvo Bolderājā, Mencu

ielā 1-a, 1. dz.

36. Zigrida Brandenburgs, dzim. 1910. g.
23. febr. Bauskā, dzīvo Bolderājā, Mencu ielā 1-a,
1. dz.

37. Kārlis-Jānis Zeidels (Seidel), dzim. 1884. g.
27. febr. Talsos, sieva Lilija-Marta-Olimpija, dz.

Ostups, dzim. 1887. g. 4. dec. Tukumā, dēli:

Haralds-Ernests-Vilhelms, dzim. 1923. g. 21. febr.

Rīgā, un Valters-Alfreds-Michaels, dzim. 1921. g.

18. janv. Rīgā, dzīvo Bolderājā, Mencu ielā la,
1. dz.

38. Jēkabs Ricels, dzim. 1885. g. 5. aug. Iršu

pag., sieva Amālija, dzim. Bitenbibders, dzim.

1885. g. 24. sept. Iršu pag., dzīvo Bolderājā,
Rožu ielā 2, 3. dz.

39. Marija-EUa Ricels, dzim. 1914. g. 4. aug.

Rīgā, dzīvo Bolderājā, Rožu ielā 2, 3. dz.

40. Verners Blūmenbechs, dzim. 1900. g.
4. jūn. Rīgā, sieva leva-Melanija, dzim. Rūdolfs,
dzim. 1910. g. 28. jūl. Iršu pag., dzīvo Bolderājā,
Lielupes ielā 11, 3. dz.

41. Edgars-Ādolfs Murovskis, dzim. 1909. g.

11. martā Rīgā, dzīvo Bolderājā, Rožu ielā 6, 5. dz.

42. Hilda Tilings, dzim. Sonchai de la Dubov-

siēre, dzim. 1877. g. 4. apr. Peterpilī, dzīvo

Bolderājā, Lielā ielā 10, 1. dz.

43. Ernsts Zass (von Sass), dzim. 1904. g.

23. aug., dzīvo Bolderājā, Lielā ielā 10, l.dz.

44. Adelheide Zass (von Sass), dzim. Zīlings,
dzim. 1905. g. 4. nov. Pēterpilī, dēls Volfgangs-
Heinrichs-Aleksandrs, dzim. 1934. g. 6. apr.
Stienes pag., dzīvo Bolderājā, Lielā ielā 10, 1. dz.

45. Emma Vallners, dzim. Parre, dzim. 1881. g.
5. nov. Cargradā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā A/S Lignum.
46. Georgs Hagen-Torns, dzim. 1895. g.

6. jūn. Pēterpilī, sieva Luize, dzim. Krāl (Krahl),

dzim. 1901. g. 16. martā Rīgā, dēli: Oerts, dzim.

1928. g. 10. febr. Rīgā, Zigurds-Gunars, dzim.

1927. g. 25. apr. Štetīnē, Vācijā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas šosejā A/S Lignum.
47. Valters Dreiersdorfs, dzim. 1898. g. 11.

martā Liepājā, sieva Alise, dzim. Špons, dzim.

1896. g. 28. janv. Nīkrāces pag., dzīvo Daugav-

grīvas šosejā, A/S Lignum.
48. Līze Hernbergers, dzim. Vesbergs, dzim.

1886. g. 25. apr. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Lielā

ielā 53, 2. dz.

49. Albins-Kārlis Bergmanis, dzim. 1862. g.

3. jūn. Rīgā, sieva Aleksandra, dzim. Jegermanis,
dzim. 1869. g. 9. aug. Rīgā, meita Felicita-Asta,

dzim. 1919. g. 3. maijā Tartfl, dzīvo Rīgā, Kul-

dīgas ielā 17, 2. dz.

50. Kārlis-Voldemars Hernbergers, dzim.

1882. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo Bolderājā, Lielā

ielā 53, 2. dz.

51. Georgs-Ludvigs Špacs, dzim. 1898., g.
29. dec. Iršu pag., sieva Šarlote, dzim. Asmuss,
dzini. 1901. g. 7. janv. Iršu pag., meitas: Mar-

garete, dzim. 1927. g. 15. jūl. Rīgā, Lilija-Doroteja,
dzim. 1926. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug.
Deglava ielā 18, 51. dz.

52. Elvira Pike, dzim. Eiche dzim. 1878. g.
21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 28,
2. dz.

53. Eduards Zeiferts, dzim. 1886. g. 11. febr.

Rīgā, sieva Alma, dzim. Michelsons, dzim. 1893. g.
4. martā Rīgā, meita Herta-Alma, dzim. 1920. g.
28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 11, 3. dz.

54. Georgs Šneiders (Schneider), dzim. 1894. g.

15. okt. Rīgā, sieva Elizabete, dzim. Kemmerlings,
dzim. 1906. g. 3. martā Paulovskā, Krievijā,
meita Tatjana-Cita, dzim. 1935. g. 4. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ostas ielā 2.

55. Emma Krompholcs, dzim. Apsīte, atr.

Jēnichs, dzim. 1874. g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Zaļā ielā 3, 35. dz.

56. Edite Krompholcs, dzim. 1913. g. 17. maijā
Rjazaņā, dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 3, 35. dz.

57. Reinholds-Vencelis Bernevics (Bernevvitz),
dzim. 1895. g. 10. dec. Kuldīgā, sieva Karina,
dzim. Līra, dzim. 1904. g. 29. sept. Rīgā, dēls

Ortolfs, dzim. 1928. g. 19. maijā Rīgā, meitas:

Mareile-Helena, dzim. 1937. g. 30. jūn. Rīgā,
Gisela, dzim. 1930. g. 21. martā Rīgā, Jutta-
Karina-Elizabete, dzim. 1932. g. 2. apr. Rīgā,
dzīvo Kurmales pag. Taurkalnos.

58. Irma Zintenis, dzim. 1900. g. 2. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 6.

59. Eiženija Minkvics, (Minckwitz), dzim.

1908. g. 10. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 16,

1. dz. 1

60. Nelija (Nelly) Līvens (Lieven), dzim.

1896. g. 4. martā Jaunsātu muižā Tukuma apr.

dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 13, 5. dz.

61. Margrieta Strauss, dzim. 1901. g. 8. okt.

Rīgā, dzīvo Kurmales pag. Taurkalnos.

62. Verēna Disterlo (Dūšterlohe), dzim. 1917. g.

28. jūn. Pēterpili, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas

ielā 48, 1. dz.

63. Kārlis Elfenbeins, dzim. 1892. g. 14. martā

Rēvelē, sieva Zilvija, dzim. Pētersons, dzim.

1899. g. 26. aug. Rīgā, meitas: Mariona-Roz-

marija, dzim. 1932. g. 29. jūn. Rīgā, Gizela, dzim.

1930. g. 9. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 31-a, 10. dz.

64. Olga-Jozefine Stāls, dz. Stekers (Stoeker),
dzim. 1894. g. 16. aug. Maskavā, ar dēlu Georgu-
Renē, dzim. 1925. g. 24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 8, 5. dz.

65. Eduards-Johans-Augusts Savāri (Savarv),
dzim. 1893. g. 25. martā Aizkraukles pag., sieva

Margrieta, dzim. Deglavs, dzim. 1887. g. 17. okt.

Tērbatā, dēls Valters-Augusts, dzim. 1927. g.

28. maijā Rīgā, meita Margrieta-Auguste, dzim.

1925. g. 12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 64, 2. dz.

66. Gerda Rozenbergs, dzim. Krigers, dzim.

1903. g. 2. okt. Rīgā, dēls Ralfs-Fridrichs, dzim.

1928. g. 1. jūn. Rīgā, un meita Gizela-Irena, dzim.

1929' g. 17. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Platones

ielā 7. 1. dz.

67 ' Hugo Bušs, dzim. 1888. g. 11. febr. Rīgā,

sieva Olga, dzim. Trella, dzim. 1892. g. 10. maijā

Svitenes pag.,
meita Elza-Luize, dzim. 1925. g.

1 martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 81, 7. dz.

68. Ida-Merija-Anna Svīķis, dzim. Luigs, dzim.

1889. g. 10. sept. Pleskavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 23, 16. dz.

69. Teodors-Eduards Lodiņš (Lohding), dzim.

1911. g. 3. aug. Bauskā, sieva Herta-Lote, dzim.

Pīrangs, dzim. 1909. g. 2. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kandavas ielā 8, 1. dz.

70. Marija Veiss, dzim. Sokolovs, dzim. 1895.g.
28. dec. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 45,

I. dz.

71. Julija-Henrieta Auterhofs, dzim. Blanks,
dzim. 1857. g. 22. sept. Njuvenā, Šveicē, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 45, 1. dz.

72. Emilija Šlichts, dzim. Balcers, dzim. 1869.

g. 27. febr. Dancigā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7,
4. dz.

73. Alīse Leidlofs, dzim. Kucblauchs, dzim.

1874. g. 9. apr. Aizputē, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 11, 9. dz.

74. Alfrēds Švans (Schvvan), dzim. 1881. g.

7. apr. Rīgā, sieva Vilhelmīne, dzim. Feldmanis,

dzim. 1889. g. 5. jūn. Rīgā, dēls Haralds, dzim.

1922. g. 18. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 9, 33. dz.

75. Elizabete Hertvigs, dzim. Albrechts, dzim.

1911. g. 2. dec. Lažas pag., dzīvo Slokā, Nameja
ielā 3, 3. dz.

76. Boriss Veiss, dzim. 1922. g. 17. jūn. Kul-

dīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 45, 1. dz.

77. Vilhelms Hepkers, dzim. 1868. g. 10. sept.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26, 19. dz.

78. Lidija Citemanis (Zietmann), dzim. Ja-

novskis, atr. Apsitis, dzim. 1896. g. 16. dec.

Cēsīs, meita Ineša Apsitis, dzim. 1924. g. 11. nov.

Francijā, dēls Janiks Apsitis, dzim. 1925. g.

22. okt. Parizē, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 11,

11. dz.

79. Lūcija Brempelis, dzim. Zeics, dzim.

1881. g. 16. jūl. Kuldīgas apr., dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 6, 11. dz.

80. Johanna-Julija - Lonise Launerts, dzim.

Šmits, dzim. 1871. g. 18. maijā Krotes pag.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 3, 12. dz.

81_. Kārlis Lillichs, dzim. 1869. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 27, 11. dz.

82. Zinaida Dragūns, dzim. Škitko, dz. 1902. g.

13. nov. Rostovā, ar meitu Karmeni-Moliju
Margrietu, dzim. 1925. g. 25. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 6a, 18. dz.

83. Eiženija Brigers (Brieger), dzim. Lauberts,
dzim. 1869. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 9, 33. dz.

84. Gerhards Scesnovičs, dzim. 1925. g.
28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Arsenāla ielā 3, 2. dz.

85. Vēra Baumanis, dzim. Kolmecs (Kohl-

metz), dzim. 1888. g. 28. sept. Talsu apr., dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 6, 11. dz.

86. Kārlis Hermanis, dzim. 1882. g. 1. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu ielā 37, 3. dz.

87. Aleksandrs Drešers (Drescher), dz. 1889. g.

20. janv. Londonā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,
7. dz.

88. Elza Hermanis, dzim. Ulmanis, dzim.

1884. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu

ielā 34, 2. dz.

89. Johannes-Richards Eglis (Egly), dzim.

1884. g. 4. okt. Liepājā, sieva Emilija-Hermine-

Irmgarde, dzim. 1880. g. 3. dec. Grobiņā, dzīvo

Rīgā, Embūtes ielā 12/14, 4. dz.

90. Hildegarde Šmits (Schmidt), dzim. 1899. g.

22. jūn. Rīgā, meitas: Ingrida-Emma, dzim.

1930. g. 16. okt. Rīgā, Irmgarde-Emma, dzim.

1932. g. 23. febr. Rīgā, Gerda-Erna-Ivija, dzim.

1937. g. 13. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 37, 3. dz.

91. Marija (Mary) Lilje, dzim. 1887. g. 23. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 148, 1. dz.

92. Karine-Vilma Lilje, dzim. 1921. g. 20. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 148, 1. dz.

93. Rūdolfs Stamms, dzim. 1873. g. 6. sept.

Tērbatā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Bolderājā, levas

ielā 3, 3. dz.

94. Izabela Liebers, dzim. Strazdiņš, dzim.

1898. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, levas ielā 3,
3. dz.

95. Verners Holmanis, dzim. 1900. g. 25. aug.

I'gauilijā, sieva Zigrīda, dzim. Kaleps, dzim. 1905.

gada 21. jūl. Rīgā, dēli: RūdoMs-Verners-Fran-

cis, dzim. 1931. g. 25. aug. Rīgā, Valters-Francis,

dzim, 1935. g. 22. nov. Rīga, Hansis-Verners-

Francis, dzim. 1938. g. 10. aug. Rīgā, unmeita

Kā'rina-Zigrida, dzim. 1933. g. 1. dec. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Bolderājā, Daugavgrīvas šos. a/s.

„Lignum".
96. Nikolais-Fridrichs-Emi'l's Līventals, dzim.

1907. g. 26. okt. Lietuvā, dzīvo Rīga, Rodola

ielā 15. 1. dz.

97. Harijs Zīke, dzim. 1901. g. 4. jūn. Rīgā,

sieva Marta, dzim. Vīksne, dzim. 1902. g. 15. aug.

Somijā, meita Rute-Gīzela, dz. 1932. g. 5. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bolderājā, Lielupes ielā 32,

1. dz.

98. Kurts Mencelis, dzim. 1899. g. 23. janv.

Rīgā, sieva Stelia-Matilde, dzim. 1914. g. 23. jan-

vārī Rigā, dzim. Eizings, dēls Ivars, dzim. 1936.

gada 3. dec. Rīgā, dzīvo Bolderājā, Lielupes

ielā 32, 6. dz.
99. Harijs Mencelis, dzim. 1901. g. 23. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 54, 34. dz.

100. Anna Cimermanis, dzim. Pliska, dzim.

1909. g. 25. dec. Krievijā,'dēls Horsts, dzim. 1937.

gada 23. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
šos. A7S. Lignum.

101. Alīna Bremers, dzim. Poles, dzimu 1887.

gada 23. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes

ielā 33, 1. dz.

102. Leonids Bremers, dzim. 1916. g. 23. jū-

lijā Krievijā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 33, l.dz.

103. Olga Polanskis, dzim. Kavens, dzim.

1897. g. 2. aug. Rīgā, dēls Aleksejs, dzim. 1928.

gada 5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalvenes ielā 3,

1. dzīv.

104. Erichs Johovs, dzim. 1898. g. 21. jūn.

Drustu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 35, 2. dz.

105. Kiti Sīverss (von Sļvers), dzim. Mei-

jers, dzim. 1903. g. 17. jūl. Ārlavas pag., mei-

tas: GīzeJa-Margarete, dzim. 1935. g. 27. jūn.
Rīgā, Anita-Merija-Alise, dzim. 1939. g. 7. okt.

Rīgā, dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

106. Ernests Lucis (Lutz), dzim. 1895. gada
24. marta Rīgā, sieva Marta, dzim. Vitmeiers,
dzim. 1896. g. 12. dec. Krievijā, meita Zigrida

(Sigrid), dzim. 1928. g. 29. dec. Rīgā, dzīvo

Rīga, Vašingtona lau'k. 1, 2. dz.
107. Ēriks Krīgers (Kruger), dzim. 1883. g.

19. sept. Rīga, sieva Valija (Wally), dzim. Ci-

temanis. dzim. 1885. g. 3. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 48, 15. dz.

108. PauMme Krauze (Kraūse), dzim. Virbe-

leit. dzim. 1879. g. 19. febr. Konigsberga, Vācija,

dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 4, 3. dz.

109. Hella Krauze, dzim. 1916. g. 17. Jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes iela 4, 3. d'z.

110. Ādolfs Šmits, .dzim. 1910. g. 3. apr.

Ozolnieku pag., dzīvo Rīga, Plkv. Brieža iela 3,

32. dzīv.

i 11. Līze Strazdioš, dzim. Kuznecs, dzim1.
1880. g. it. martā Puikules pag., dzīvo Rīgā,

Biķernieku ielā 11, 14. dz.

112. Voldemārs Krališs (Kraltisch), dzim.

1890. g. 6. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 27, 15. dz., sieva Edite-Val'erija, dzim, Bau-

ers, dzim. 1905. g. 15. febr. Rīgā.

113. Ernests Rabenze, dzim, 1867. g. 30. okt.

Valmierā, sieva Emilija, dzim. Šverks, dzim,

1871. g. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Vīlandes iela 16,

24. dzīv.

114. Valters Helds, dzim. 1877. g. 15. nov.

Rīgā, Sieva Margarieta, dzim. Hagers, dzim.

1903. g. 29. apr. Rīga, un meita Eva, dzim. 1925.

gada 8. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes iela 11,

2. dzīv.

115. Lilija (Li'Mv) Hagers, dz. Grafs (Grafi),
dzim. 1869. g. 24. apr. Lietuva, Pošeršne, dzīvo

Rīgā, Kuģu ielā 25, 1. dz.

116. Eraka-Marlja Fišers, dzim. 1912. gada

19. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Miera iela 4, 1. dž.

117. Aleksandrs Tonigs (Thonigs), dzim.

1884. g. 2. jūn. Grenču pag., sieva Elza, dzim1.
Tonigs, dzim. 1879. g. 5. nov. Aizputes apr.,

dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11, 6. dz.

118. Jēkabs Kregers, dzim. 1887. g. 25. febr.

Rīgā, sieva Marija, dzim. Starvotenko, dzim.

1904. g. Pēterpilī,Krievijā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 2, 17. dz.

119. Nikolajs-Bruno Berents (Behrent), dzim.

1884. g. 9. janv. Jelgavā, - sieva Vera, dzim.

Grošs, dzim. 1887. g. 26. jūn. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Volguntes ielā 28, 1. dz.

120. Franciska Bērs, dzim. Sčepanskis,
dzim. 1897. g. 13. janv. Rīgā, dēls Benno-Karļis,
dzim. 1926. g. 13>. febr. Rīgā, dzīvo Rīga,. Lāč-

plēša ielā 8, 13. dz.

121. Hermine
-

Luize
- Aleksandra Miller

(Muller), dzim. 1891. g. 4. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 18, 5. dz.

122. Nora Trautmanis, dzim. Mičel'is, dzim.

1882. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 18, 5. dz.

123. Olga Bērs (Baebr), dzim. Vencelis, dz.

1877. g. 15. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 8, 13. dz.

124. Ērika Strauss, dzim. Rozners, dzim.

1910. g. 12. nov. Zgiecžā, bij. Krie#ija,_ meita

Ingrida-Enne, dzim. 1938. g. 10. maijā Rīga,

dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 4, 4. dz.

125. Anna-Ida - Terēze Rozners, dzim.

Franks, dzim. 1888. g. 30. janv. Rendes pag.,

dzīvo Rīgā, Garā ielā 14, 1. dz.

126. Kristiane-Anna-Helene Gece (Gotze),
dzim. 1891. g. 23. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Akadēmijas ielā 30, 12. dz.

127. Heinrichs Rēders dzim. 1868.

gada 21. nov. Kuldīgā, dzīvo Rīga, Elizabetes

iefiā 49, 4. dz.

128. Jullijs-Džons-Bruno Klarks, dzini. 191 i.

gada 12. aug. Rīgā, sieva Leonija, dzini'. Piiska,

dzini. 1905. g. Juzovskā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas šos. a/s. Ligimum.

129. Leons Lundbergs, dzim. 1870. g. 'B. sept.

Biržu pag., dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 20,

10. dz.

130. Fēliks Cimermanis, dziml. 1908. gada

24. nov. Rēvetē, sieva Marija, dzim. Malarkis,

atr. Vīnzarajsi, dzim. 1®96. g. 27. janv. Bogo-

siavā, dzīvo Bolderājā, Kodola ielā 15, 4. dz.

131. Gertrūde
- Elizabete -

Erna Vitbergs

(Wittberg), dzini. 1910. g. 24. martā Rīga, dzī-

vo Rīgā, Čuguna ielā 10a, 1. dz.

132. Elizabete Tomke, dzim. 1863. g. 23. mai-

jā Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Čuguna ielā 10a, 1. dz.

133. Hetorictis Ramms (Ramm), dzim. 1907.

gada 16. sept. Rīgā, sieva Val'ija, dzim. Valners.

(VVallner), dzimi. 1908i. ff. g. febr. Rīgā, meita

Renē, dzim. 1932. g. 9. dec. Rīgā, dzīvo Rī'gā,

Daugavgrīvas šos. a/s. Lignum.

134. Kurts Šneiders, dzim. 1907. g. 12. martā

Volinijā, sieva Elizabete, dzim. Berents

(Bērendt), dzim. 1910. g. 11. oktobrī Liepājā,

dēls Zigurds-Reinhards, dzim: 1936. g. 7. marta

Liepājā, dzīvo Rīgā, Bolderājā, Rožu ielā 6,

5. dzīv.

135. Alma Tenisons (Tennissolm), dzim. 1874.

gada 5. nov. Jelgavā, dzīvo Bolderājā, Lielā

ielā 37, 1. dz,

136. Adolfīne Frensdorfs, dzim. 1891. gada

31. okt. Sabilē, dzīvo Rīgā, Birzes ielā 4a, 7. dz.

137. leva-Hermīne Kislers (Kiesler), dzim.

Meiers (Meyer), dziml . 1909. g. 7. janv. Zaļe-
nieku pag., dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas šos. a/s.

Lignum.

13®. Erichs-Leopolds-Gu'stavs Varhonovičs

(VVarhonovicz), dzim. 1907. g. 24. febr. Liepājā,
sieva Oda, dzim. Meiers, dzim. 1912. g. 3. nov.

Popevežā, dēls dzim. 1937. g. 18. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvā, Birzes ielā 12,

4. dzīv.

139. Olga - Katerina Kollē (Collet), dzim.

1913. gada 19. janv. Francijā, dzīvo Rīgā, Šarlo-

tes ielā 27. 14. dz.

140. Elenore Fridrichsons (Fridrichson), dz.

1905. g. 27. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 71, 6. dz.

141. Ludvigs-Hermanis-Emits Knots, dzim.

1882. 'g. 28. dec. Grobiņā, dzīvo Rīgā, Embūtes

ielā 12/14, 4. dz.

142. Ērika Grinioš (Gruning), dzim. 1889. g.

23. febr. Palangā, dzīvo Rīgā, ZoKtudes ielā 53.

143. Olga Johansons, dzim. Lesinskis, dzim.

1873. g. 10. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā

7, 4. dz.

144. Oto Haupts, dzim. 1898. g. 23. dec. Rīgā,

dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 20a, 8. dz.

145. Aleksandrs Biļevskis. dzim. 1899. gada

4. martā Rīgā, sieva Broņislava, dzim. Ster-

kuss, šķ. Jaunzems, dzim. 1902. g. 13. sept.,
dzīvo Rīgā, Lienes ielā 25, 30. dz.

146. Leopolds Biļevskis, dzim. 1864. gada
3. aug. Paures pag. Kuldīgas apr., dzīvo Rīgā,
Avotu ielā 57/59, 11. dz.

147. Helēna Scesnovičs, dzim. 1908. g. 8. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Arsenāla ielā 3, 2. dz.

148. Anna-Zenta Time (Thieme),_ dzim.

Kleins, dzim. 1893. g. 20. maijā Rīga, dēli: Vik-

tors, dzim. 1923. g. 23. dec. Rīga, Volfgangs-

Gunars, dzim. 1928. g. 31. okt. Rīga, dzīvo

Rīgā, Jaunavu ielā 17, 2. dz.

149. Vendels Elisons (Elison), dzim. Hern-

rrfarks (Hermarck), dzim. 1868. g. 6. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā. Ausekļa ielā 4, 29. dz.

150. Gustavs Gešels, dzim. 1884. g. 19'. dec.

Ogrē, dzīvo Rīga, Zaķu9alas iela 4, 5. dz.

151. Klara-Zelma Knige (Knigge),_ dzim.

Rozendāls, dzim. 1873. g. 18. sept. Vācija, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 4, 4. dz.

152. Anna Stefānija (Stephani), dzim. Virbe-

leits, dzim. 1887. g._3o. sept. Tilzitē, dzīvo Rīgas

Jūrmalā, Jūras ielā 38.

153. Matilda Lizanders, dzim. 1877. gada

29. dec. Tukuma apr., dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Erglu ielā 2.

154. Vera Škitko, dzim. 1899. g. 27. jūl. Novo-

rosijskā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6a, 18. dz.

155. Melānija Volters, dzim. Vitomskis, dz.

1886. g. 17. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 9, 33. dz.

156. Aleksandra-Elza Volters, dzim. 1911. g.

15. jūl. Jekaterinburgā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 9, 33. dz.

157. Eiženija-Helene Volters, dzim. 1909. g.

9. dec. Krievijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9,
33. dz.

158'. Miarija-EmiMja-MargarietaNīmanis (von
Niemann), dzim. Bulovskis, dzim. 1871. gadā

Salanajas pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26,

40. dz.

159. M'ichails Nīmanis (von Niemann), dzim.

1899. g. 13. jūn. Satanājas pag. Ilūkstes apt.,

sieva Elēne (Ellen), dzim Kreienbergs, dzim.

1901. g. 9. sept. Kaldabruņas pag., meita Liane.

dzim. 1932. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antoni-

jas ielā 24, 40. dz.

160.
_

Ernests Splīts, dzim. 1902. g. 28. martā

Liepājā, dzīvo Rīgā, Bērzes ielā 27, 1. dz.

161. Eduards Grunavs, dzim. 1897. g. 26. jūl.

Rīgā, sieva Vanda, dzim. Šuberts, dzim. 1895.

gada 19. nov. Geršā, bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,

Aug. Deglava ielā 6, 5. dz.

162. Irma Tilners, dzim. Everts, dzim. 1920.

gada 21. sept. Pasienes pag., dzīvo Rīgā, Ler-

montova ielā 2, 5. dz.

163. Konstantins-Reinholds Tilners (Tillner),
dzim. 1916. g. 5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Hos-

pitāļu ielā 25, 4. dz.

164. Voldemārs Everts, dzim. 1888. g. 18 nov.

Opočkā, Vitebskas gub., sieva Jevgeņija, dzim.

Ladigins, dzim. 1897. g. 15. dec. Pleskavā, dzīvo

Rīgā, Lermontova ielā 2, 5. dz.

160. Zigrida (Zigrid) Fokrots (Vockrodt),
dzim. Janovski's, dzim. 1909. g. 7. jūn. Rīgā,

dēls Zigurs-Dīters, dzim. 1934. g. 23. aug. Rīgā,

un meita Helga, dzim. 1935. g. 2. dec. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 11, 11. dz.

166. Kurts Kumbergs (Kumberg), dzim.

1891. g. 15. jūl. Možeikos, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 18, 6. dz.

167. Hermanis Janovskis (von Janovskij),
dzim. 1868. g. 13. sept. Kurmenes pag., sieva

Emildja, dzim. Cilātus, dzim. 1871. g. 16. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 1. dz.

168. Elza Šmits, dzim. Kiršners, dzim. 1918.

30. okt. Jelgavā, dēls Girts-Adolfs, dzim. 1938.

gada 15. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Plkv. Brieža

ielā 3, 32. dz.

169. Hugo Venškevičs, dzim. 1907. g. 30. dec.

Liepājā, sieva Elenora-Hermīne-Anna, dzim.

1913. g. 3. nov. Rīgā, dēls Zigurds-Erichs, dzim.

1935. g. 3. martā Rīgā, meita Harelija-Gertrude,
dzim. 1937. g. 1. au'g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bi-

ķernieku ielā 11, 14. dz.

170. Tusnelda Drešers (Drescher), dzim.

1888. g. 9. martā Cēsīs, dzīvo Rīgā, Antonijas
iela 3, 8. dz.

171. Aleksandra Drešers (Drescher), dzim.

Choljarovs, dzim. 1900. g. 26. au'g. Tagenrogā,
Krievijā, un meitas: Edite (Edith), dzim. 1922.

23. jūn. Rīgā, Ingeborga, dzim. 1922. g.

23. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,
7. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
4. iecirknī J. Zankevics.

10. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-
ciju, 1939. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Jūlija Halle, dzim. Olševskis, dzim. 1875. g.
9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 36a, 10. dz.

2. Elza Pirvics (Pirvvitz), dzim. Perners (Per-
ner), dzim. 1887. g. 29. dec. Jēkabpils apr., dzīvo

Rīgā, Laimdotas ielā 33, 3. dz.

3. Ērika Bambams (Bambam), dzim. 1904. g.
18. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Laimdotas ielā 33, 3. dz.

4. Klāra Kaufmanis, dzim. Grots, dzim. 1876.g.
13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 6,13. dz.

5. Marija Mellers, dzim. Cinaus, dzim. 1875. g.

4. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25, 12. dz.

6. Arturs Engelharts (Engelhardt), dzim.

1897. g. 3. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 108, 5. dz.

7. Elza Šulcs (Schultz), dzim. Groth, dzim.

1881. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 6, 13. dz.

8. Ženija (Jenny) Engelharts (Engelhardt),
dzim. Lapsītis (Lapsit), dzim. 1898. g. 13. martā

Rīgā, meita Astrida (Astrit), dzim. 1925. g. 23. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 108, 5. dž.

9. Richards Bons (Bohn), dzim. 1864. g. 14. apr.

Jēkabmiestā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 52,
7. dz.

10. Elizabete Engelhards (Engelhardt), dzim.

Jansons, dzim. 1874. g. 14. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 108, 5. dz.

11. Emilija Lapsītis, dzim. Jākobsons, dzim.

1867. g. 9. dec. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 108, 5. dz.

12. Emilija Bons (Bohn), dzim. Jansons
(Janson), dzim. 1877. g. 16. sept. Jelgavā, dzīvo,

Rīgā, M. Nometņu ielā 52, 7. dz.

13. (Anna) Johanna Brunovskis, dzim. Janson,
dzim. 1876. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. No-

metņu ielā 52, 5. dz.

14. Kārlis Bičelis, dzim. 1911. g. 4. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Beberbekas 9. lin. 10, 1. dz.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī18



15. Gustavs (Gustav) Klēmanis (Cleemann),
dzim. 1884. g. 21. nov. Rīgā, meita Helga-Marta-

Alise, dzim. 1926. g. 5. okt. Kuldīgā, dels Rīdigers-

Gustavs-Valters (Rūdiger-Gustav-Walter), dzim.

1928. g. 2. jūl Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Skolas iela 11,
14. dz.

16. Marta (Martha) Klēmanis (Cleemann),

dzim. Šulcs (Schultz), dzim. 1895. g. 31. okt.

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Skolas iela 11, 14. dz.

17 Elizabete (Elisabeth)-Olga-Pauline Klēma-

nis (Cleemann), dzim. 1891. g. 29. janv. Rīga,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11, 14. dz.

18. Egons Drēvings, dzim. 1919. g. 13. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 2, 31. dz.

19 Margarete-Veronika Upmalis,dzim. 191 l.g.

29 okt Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 94, 47. dz.

20. Adelheide Šmits, dzim. 1885. g. 4. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bērzu ielā 17, 6. dz.

21 Ansis-Vilhelms-Oto Drēvings, dzim. 1922.g.

25 febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 2, 31. dz.

22 Vēra Drēvings, dzim. Fišers, dzim. 1891. g.

21. nov. Daugavpils apr., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 2,

31. dz.

23. Ženija Bērs, dzim. Grots, dzim. 1908. g.

11. aug. Saldū, dzīvo Rīgā, Bērzu ielā 10, 4. dz.

24. Harijs-Gustavs Bērs, dzim. 1909. g. 1. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bērzu ielā 10, 4. dz.

25. Alfrēds-Fridriķis-Teodors Sproģis (Sproh-

ge), dzim. 1901. g. 17. febr. Rīgā, meita Henrika,

dzim. 1932. g. 19. febr. Liepājā, dēls Olfs, dzim.

1933. g. 15. martā Krotes pag., dzīvo Krotes pag.,

Pļaviņu mājās.

26. Oskars Rudiņš, dzim. 1886. g. 17. febr-

Pēterupes pag., dzīvo Rīga, Talsu ielā 15, 7.dz.

27. Andrejs-Voldemārs Rudiņš, dzim. 1922. g.

23. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 15, 7. dz-

-28. Zofija Heiselis, dzim. Hochs, dzim. 1899. g.

7. aug. Pļaviņu pag., dzīvo Rīgā, Reņģes ielā 3,

2. dz.

29. Ērika Rudiņš, dzim. Luchts, dzim. 1899. g.

18. martā Kokmuižas pag., dzīvo Rīgā, Talsu

ielā 15, 7. dz.

30. Emma Leimanis, dzim. Pāls, dzim. 1879. g.

1. apr. Daugavpils apr., dzīvo Rīgā, Ģimnastikas
ielā 38, 3. dz.

31. Luize Tocas (Totzas), dzim. Kochs, dzim.

1878. g. 10. okt. Rīgā,dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 87,

35. dz.

32. Anna-Elizabete Simons (Simon), dzim.

Tocas (Totzas), dzim. 1910. g. 15. dec. Rīgā, meita

Ingeborga, dzim. 1936. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 87, 35. dz.

33. Aleksandrs Simons (Simon), dzim. 1907. g.

17. dec. Iršu pag., Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 87, 35. dz.

34. Eižens Drēvings, dzim. 1874. g. 1. febr.

Ropažos, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 94, 55. dz.

35. Vilhelmīne Drēvings. dzim. Kaufelds,

dzim. 1876. g. 27. okt. Daugavpils apr., dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 94, 55. dz.

36. Vilhelms-Augusts Drēvings, dzim. 1921. g.

23. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 94, 55. dz.

37. Matilde-Marija Drēvings, dzim. 1911. g.

21. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 94, 55. dz.

38. Eižens-Juliuss Drēvings, dzim. 1915. g.

12. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā C4, 55. dz.

39. Vilhelmīne Koļesņikovs, dziin. Šmits';
dzim. 1888. g. 18. febr. Va'lkā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 54, 3. dz.

40. Viktors Koļesnikovs, dzim. 1891. g.
28. sept. Rīgā dzīvo Rīgā, Avotu ielā 54, 3. dz.

41. Hugo Erdmanis, dz. 18/7. g. 22. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3, 5. dz.

42. Jānis-Benno Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1913. g. 4. apr. Iršu pag. Madonas apr., dzīvo

Rīgā, Artilērijas ielā 21, 6. dz.

43. Hulda Hāzenfūss, dzim. Niķels, dzim.

1906. g. 5. okt. Skrīveru pag., meita Ēr'ika-Helēne,
dzim. 1939. g. 25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilē-

rijas ielā 21, 6. dz.

44. Rufina Koz;ņenkovs, dzim. 1923. g. 23.

aug. Maskavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
16. dz.

45. Johana Koziņenko, dzim. Kavens, dzim.

1860. g. 20. maijā, Jelgavā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3,
5. dz.

46. Ernestīne Stolpe, dzim. Niķels, dzim. 1899.

g. 19. janv. Volinijas gub., meitas: Edīte, dzim.

1927. g. 19. febr. Rīgā, un Valida, dzim. 1928. g.
3. okt. Rīgā, dēls Leo-Rolfs, dzim. 1935. g. 12.

febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25, 2. dz.

47. Emils Stolpe, dzim. 1895. g. 30. janv.
Ķijevas gub. Krievijā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25,
2. dz.

48. Dagmāra Sproģis, (Sprohge), dzim. 1897. g.
28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 5, 5. dz.

49. Elza
- Johanna-Alma Sproģis (Sprohge),

dzim. Melbergs, dzim. 1905. g. 5. jūn. Liepājā,
dēli: Georgs, dzim. 1936. g. 17. jūn. Krotes pag.,

Ansis-Jirgens-Krišis, dzim. 1938. g. 12. febr. Kro-
tes pag., un Gerhards-Harijs, dzim. 1939. g. 27.

janv. Krotes pag., dzīvo Krotes pag. „P|aviņu"
māās.

50. Aleksandra Stachmanis (Stachmann), dz.

Kazakevičs, dzim. 1901. g. 5. dec. Jekaterino-
slavā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 64, 8. dz.

51. Katrīne Kazakevičs, dzim. 1903. g. 20.

janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 64, 8. dz.

52. Leonhards Štachmanis, dzim. 1889. g.
3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 64, 8. dz.

53. Stepans Kazakevičs, dzim. 1872. g. 16.

maijā Strižavas pag., Vitebskas gub., dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 64, 8. dz.

54. Alide Kazakevičs, dzim. Kaufelds, dzim.

1878. g. 26. jūl. Limbažos, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 64, 8. dz.

55. Elinore-Amālija-Šarlote Hūns, dzim.

Zatovs, dzim. 1891.
g. 20. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Peldu ielā 14, 2. dz.

56. Gerdo-Kārlis Hūns (Huhn), dzim. 1897. g.

20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Peldu ielā 14, 2. dz.

57. Jirgens Sproģis, (Sprohge), dzim. 1867. g.
17. febr. Jaunpils pag. Tukuma apr., dzīvo Rīgā,
Liepājas ielā 5, 5. dz.

58. Otilija Upmalis, dzim. Ri'celis, dzim. 1888.

g. 1. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 94,
47. dz.

59. Vilhelmine Jansons (Janson), dzim. Kaul-

vels, dzim. 1843. g. 17. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
M. Nometņu ielā 52, 7. dz.

60. Georgs Šulcs (Schultz), dzim. 1881. g.

10. aug. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 37,22. dz.

61. Erna Šulcs (Schultz), dzim.Šmits(Schmidt),
dzim. 1887. g. 29. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 37, 22. dz.

62. Pauls Migainis, dzim. 1905. g. 30. jūn.
Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 104, 3. dz.

63. Pāvils Koziņenkovs, dzim. 1893. g. 27.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 16. dz.

64. Vilhelms Ekmanis (Eckmann), dzim.

1883. g. 15. janv. Dundagas pag., dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 69, 18. dz.

65. Marija Koziņenkovs, dzim. Donskichs,
dzim. 1900. g. Orlā, d'zīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
16. dz.

66. Marija Erdmanis, dzim. Kozinenko, dzim.

1886. g. 7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3,
5. dz.

67. Aleksejs Erdmanis, dzim. 1910. g. 23. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3, 5. dz.

68. Ludvigs-Leopolds Šmits dzim. 1896. g.
22. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 86 88

13. dz.

69. Gunars-Feliks-Teodors Vunderlichs (Wun-
derlich), dzim. 1905. g. 25. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stokholmas ielā 19, 3. dz.

70. Mārtiņš Morovskis, dzim. 1869. g. 9. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas ielā 5, 5. dz.

71. Olga Girgensons (Girgensohn), dzim. Kle-
bergs (Kleeberg), dzim. 1898. g. 24. martā

Bauskā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 13, 2. dz.

72. Reinholds Girgensons (Girgensohn), dzim.

1882. g. 7. jūl. Siguldas pag., dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 33, 17. dz.

73. Paula Šmits, dzim. Šusters, dzim. 1897. g.
1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 86/88,
13. dz.

74. Terēze Kreislers, dzim. Dankevičs, dzim.

1868. g. 11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 87/89, 20. dz.

75. Ortrūde-Ada Rimše (Rimsche), dzim.

1916. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20, l.dz.

76. Doroteja Feiereizens (Feuereisen), dzim.

1911. g. 24. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 5, 4. dz.

77. Kurts-Herberts Broziņš, dzim. 1920. g.

22. nov.Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 20, 14.dz.

78. Liene Sproģis (Sprohge), dzim. Karlsons,
dzim. 1867. g. 29. apr. Silelē, Kaunas gub., dzīvo

Rīgā, Liepājas ielā 5, 5. dz.

79. Alise Sproģis (Sprohge), dzim. 1899. g.
22. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 5, 5. dz.

80. Marija Sarnets, dzim. Paskočs, dzim.

1863. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 17, 14. dz.

81. Anna-Marija Vunderlichs (Wunderlich),
dzim. Bičulis, dzim. 1909. g. 21. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stokholmas ielā 19, 3. dz.

82. Kurts Draudziņš, dzim. 1906. g. 19. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 93, 23. dz.

83. Adolfine Rušins (Rušings), dzim. Stefans,

dzim. 1892. g. 27. apr. Rīgā, meita Erika-Alma,

dzim. 1925. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mež-

ciema ielā 3.

84. Kārlis-Oskars Rušings, dzim. 1884. g.

21. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mežciema ielā 3.

85. Irmgarde - Johanna - Millija Draudziņš

(Draudsing), dzim. Ilginis, dzim. 1909. g. 7. aug.

Rīgā, dēls Gerts-Kurts-Pauls, dzim. 1936. g.

10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 93, 23. dz.

86. Zenta Henks, dzim. Šīrmachers, dzim.

1899. g. 16. okt. Rīgā, meita Elfrīda-Ilona, dzim.

1935. g. 16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bukaišu ielā 1/2,
3' dz.

87. Valentīns Henks, dzim. 1903. g. 18. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bukaišu ielā 1/2, 3. dz.

88. Ida Inge, dzim. Fersters, dzim. 1869. g.

13. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 2-a,
9. dz.

89. Vladimirs Koziņenko, dzim. 1897. g.

7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 76, 9. dz.

90. Marija Koziņenko, dzim. Fedorovs, dzim.

1902. g. Rīgā, dēls Oļegs, dzim. 1934. g. 19. apr.

Rīgā, meita Ludmila, dzim. 1934. g. 19. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 76, 9. dz.

91. Helene Toše (Tohsche), dzim. Andersons,
dzim. 1906. g. 21. jūl. Liepājā, dēli: Klauss (Claus),

dzim. 1930. g. 5. aug. Rīgā, Ansis-Pēteris (Hans

Peter), dzim. 1935. g. 12.~0kt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 86, 25. dz.

92. Rolands Toše (Tohsche), dzim. 1904. g.

14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 86, 25. dz.

93. Valija-Natalija Spengelis, dzim. Šulcs,
dzim. 1910. g. 17. sept. Cesvaines pag., meitas:

Valtrauta (VValdtraut), dzim. 1931. g. 2. aug.

Rīgā, Brigita (Brigitte), dzim. 1934. g. 17. riov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 37, 22. dz.

94. Nadježda Pokotilo, dzim, 1895. g. 15. aug.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Gumijas ielā 2, 5. dz.

95. Gustavs Finks, dzim'. 1908. g. 8. okt. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 17, 2. dz.

96. Eriks-Richards Denskis, dzim. 1914. g.

7. febr. Jaunpils pag., dzīvo Vecauces pag. Krū-

miņos.

97. Ādolfs-Roberts Šulcs, dzim. 1915. g. 21 .okt.

Jaunpils pag., dzīvo Zvārdes pag. Lapu mājā.
98. Johans-Alfrēds Šulcs, dzim. 1921. g.

7. aug. Zebrenes pag., dzīvo Jaunauces pag.

Sodniekos.

99. Elizabete Feldmanis, dzim. Fēlavs, dzim.

1863. g. 3. okt. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 35, 54. dz.

100. Alfons Feldmanis, dzim. 1893. g. 9. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 35, 54. dz.

101. Helga Grīnblats, dzim. 1919. g. 11. jūlijā
Prochorovkā Krievijā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 151

16. dz.

102. Kristine Grīnblats, dzim. Upīte, dzim.

1888. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

151, 16. dz.

103. Osvalds Grīnblats, dzim. 1886. g. 20. dec.

Inčukalnā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 151, 16. dz.

104. Kārlis-VilhelmsMartinsons, dzim. 1881. g.

20. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā, Akas ielā 13, 4. dz.

• 105. Ida Uchke, dzim. Reimanis, dzim. 1877. g.

23. janv. Veravā Igaunijā, dzīvo Rīgā, Šarlotes

ielā 25, 5. dz.

106. Hugo-Verners Grīnblats, dzim. 1922. g.

3. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 151, 16. dz.

107. Minna Reitlingshēfers (ReithlingshOfer),
dzim. Kontovskis, dzim. 1869. g. 5. decembrī

Taurkalnes pag.
Bauskas apr., dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 134, 21. dz.

108. Ernestine Žuravskis, dzim. Torsters, dzim.

1905. g. 27. janv. Rīgā, dēls Arvids, dzim. 1936. g.

9 okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 38, 44. dz.

109. Aleksandrs Beltsons (Beltsohn), dzim.

1899. g. 27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 46, 3. dz.

110. Eduards Uchke, dzim. 1872. g. 15. janv.

Pernavā, dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 25, 5. dz.

111. Arturs Elksnis (Elksne), dzim. 1901. g.
28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludviķa ielā 4, 4. dz.

112. Ema-Adele-Elizabete Āboliņš (Aboling),
dzim. 1896. g. 29. jūl. Liepājā, dzīvo'Rīgā, Skolas

ielā 14, 18. dz.

113. Adeline Neimanis (Neumann), dzim.

1872. g. 27. febr. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 134, 21. dz.

114. Edite (Edith) -
Herta

- Katrine Meiers

(Meyer), dzim. 1906. g. 27. dec. Sasmaka, dzīvo

Rīgā, Pārslas ielā 10, 1. dz.

115. Kora Feldmanis, dzim. 1895. g. 10. janv.
Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 35, 54. dz.

116. Eiženija Šakins, dzim. Andrejevs, dzim.

1917. g. 6. janv. Vasiļjevā Krievijā, meita Gīzela-

Ingride (Gisela Ingrid), dzim. 1937. g. 31. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 20, 6. dz.

117. Katrina Šakins, dzim. Tjutjunikovs,
dzim. 1863. g., dzīvo Rīgā, Laboratorijas ielā 28,
15. dz.

118. Marta Šakins, dzim. Evercs, dzim. 1894. g.
8. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas ielā 28,
15. dz.

119. Nikolajs Šakins, dzim. 1893. g. 9. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas ielā 28, 15. dz.

120. Marija (Marie) Rēders (Raeder), dzim.

Vite (VVitte), dzim. 1876. g. 28. jūn. Tērbatā,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20, 11. dz.

121. Elza Grosets, dzim. 1881. g. 11. apr.

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 34/36, 6. dz.

122. Edgars Kochs, dzim. 1903. g: 9. apr.

Maskavā, dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 3, 3. dz.

123. Ella-Johanna Kochs, dzim. Lebelts (Le-
belt), dzim. 1898. g. 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Rūdolfa ielā 3, 3. dz.

124. Elizabete Skultens, dzim. Silods, dzim.

1886. g. 10. janv. Jurjevā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 58, 3. dz.

125. Jēkabs Torsters, dzim. 1897. g. 11. martā

Rīgā, meita Marija-Herta, dzim. 1925. g. 16. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 38, 44. dz.

126. Aleksandra Pērens (Paeren), dzim. Mi-

lions (Million), dzim. 1873. g. 2. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 103, 57. dz.

127. Artūrs Pērens, (Paeren), dzim. 1878. g.

6. dec. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 103,
57. dz.

128. Vilhelms Torsters, dzim. 1894. g. 14. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 104, 1. dz.

129. Marija Gangnus, dzim. 1893. g. 28. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 8, 8. dz.

130. Johans Hausmanis-Kaušelis, dzim. 1872. g.
6. sept. Tukumā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 73,
20. dz.

131. Anna Martinsons (Martinson), dzim.

Hamanis (Haman), dzim. 1884. g. 4. sept. Lībekā,
Vācijā, dzīvo Rīgā, Akas ielā 13, 4. dz.

132. Hardi Stukļa, dzim. 1920. g. 30. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28, 74. dz.

133. Hans
- Joachims -

Vilhelms Stukla

(Stuckla), dzim. 1923. g. 20. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 28, 74. dz.

134. Vilma Elksnis (Elksne), dzim. Lībaus,
dzim. 1893. g. 29. jūn. Rīgā, dēli: Volfgangs-Oto-
Arturs, dzim. 1929. g. 10. janv. Rīgā un Hel-

muts-Valters-Kurts, dzim. 1934. g. 17. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludviķa ielā 4, 4. dz.

135. Lidija Ter-Asatūrovs, dzim. 1921. g.

14. nov. Tiflisā, dzīvo Rīgā, Aristīda Briana ielā

16, 6. dz.

136. Eižens Mednis, dzim. 1897. g. 11. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela 55, 3. dz.

137. Anna Elksnis (Elksne), dzim. Zīmanis

(Simon), dzim. 1864. g. 17. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 34a, 38. dz.

138. Irīna Taube, dzim. 1920. g. 22. jūn.
Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 45, M. dz.

139. Kārlis-Edgars Finks, dzim. 1902. g. 6.

dec., Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 17, 2. dz.

140. Vilhelmīne-Marija Pickens (Pitzken), dz.

Štrauchs, dzim. 1879. g. 27. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Hamburgas ielā 17, 5. dz.

141. Rozalija-Anna-Herta Rātfelders (Rath-

felder), dzim. Finks (Finck), dzim.l9o7. g. 6. janv.,
dēls Ginters-Edgars (Gunther-Edgar), dzim.

1930. g. 8. martā Rīgā, meita Karina-Gerda

(Karin Gerda), dzim. 1932. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 17, 2. dz.

142. Oskars Lukss (Luchs), dzim. 1899. g.

26. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 2, 16. dz.

143. Elita Lukss (Luchs), dzim. Markavs,

(Markau), dzim. 1905. g. 25. janv. Gramzdas pag.

meita Valtraute-Irmgarde, dzim. 1927. g. 3. apr.

Rīgā, dēls Harija-Alfreds (Harry-Alfred), dzim.

1929. g. 9. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā Ganu ielā 2, 16. dz.

144. Adele Reisons, dzim. Roga, dzim. 1879. g.

18. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 176, 5. dz.

145. Valtraute Reisons, dzim. Bērziņš, dzim.

1913. g. 31. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 176, 5. dz.

146. Harijs -
Eduards Rozenbergs, dzim.

1901. g. 24. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūksalas

ielā 37/39, 5. dz.

147. Elīze
-

Meta-Paulīne Rozenbergs, dzim.

Rogats, dzim. 1903. g. 6. jūl. Rīgā, meitas:

Zigrīda-Meta-Olga, dzim. 1924. g. 19. nov. Rīgā,

Astrīde-Mērija, dzim. 1929. g. 15. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mūksalas ielā 37/39, 5. dz.

148. Eduards Konopaks, dzim. 1871. g. 19. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 27/29, 20. dz.

149. Margrieta (Margareta) Lidke (Liedke),

dzim. 1874. g. 10. martā Verovā, Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 12, 42. dz.

150. Hildegarde Liedke, dzim. 1869. g. 13. apr.

Verovā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 42. dz.

151. Jēkabs Hartpengs, dzim. 1879. g. 29. nov.

Rīgā, dēls Emils, dzim. 1926. g. 30. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 65, 11. dz.

152. Šarlote Konopaks, dzim. Mailunds, dzim.

1882. g. 2. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā

27 29, 20. dz.

153. Magda Johansons (Johannson), dzim.

1863. g. 19. aug. Kūla apr., dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 15, 11. dz.

154. Marija Halderis (Halder), dzim. 1880. g.

10. febr. Valkā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 15,

21. dz.

155. Luize Johansons (Johannson), dzim.

1866. g. 7. apr. Kaletenes muižā, Tukuma apr.,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 15, 11. dz.

156. Vilhelmīne Zafts (Safft), dzim. Pops

(Popp), dzim. 1884. g. 18. jūn. Iršu pag., dēls

Džemss-Jūlijs, dzim. 1925. g. 27. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 130, 16. dz.

157. Herberts-Jāzeps Zafts (Safft), dzim.

1919. g. 8. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 130,

16. dz.

158. Lidija Mednis, dzim. Miķelsons, dzim.

1902. g. 21. febr. Rīgā, meita Rasma, dzim.

1926. g.
i.

aug. Rīgā, dēls Tālivaldis-Eižens,
dzim. 1929. g. 10. febr. Rīgā, meita Helga-Irēne,

dzim. 1935. g. 26. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju
ielā 55, 3. dz.

159. Alfrēds Kattegats (Kattegat), dzim.

1897. g. 7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 17, 10. dz.

160. Aleksejs Bērziņš, dzim. 1909. g. 25. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 122, 41. dz.

161. Milija Kists, dzim. Šuchs, dzim. 1907. g.
7. febr. Rīgā, dēls Eižens-Harolds (Eugen Harold),

dzim. 1929. g. 18. jūl. Rīgā, meita Ingrida-Urzula,
dzim. 1936. g. 27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 58, 4. dz.

162. Anna-Emma Kattegats (Kattegat), dzim.

Grasmanis, dzim. 1893. g. 8. maijā Ārlavas pag.,

meita Dagnija-Larisa, dzim. 1928. g. 29. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 17, 20. dz.

163. Emilija Karhofs, dzim. Bernatovičs, dzim.

1902. g. 21. nov. Stopini m. Vilkomiras apr. bij.
Krievijā, meita Medija-Annemarija-lrena, dzim.

1927. g. 7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Akas ielā 9,
12. dz.

164. Teodors-Volfgangs Kerstens (Kersten),
dzim. 1902. g. 8. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 18, 13. dz.

165. Berta Nobreits (Nobreit), dzim. 1870. g.
21. apr. Talsos, dzīvo Rīgā, Pērses ielā 6, 11. dz.

166. Marija (Marie) Bēlings (Behling), dzim.

Krīgers (Kriiger), dzim. 1875. g. 24. sept. Irlavas

pag. Tukuma apr., dzīvo Rīgā, 11. novembra

bulv. 13, 3. dz.

167. Irēne Bēlings (Behling), dzim. 1905. g.

13. apr. Maskavā, dzīvo Rīgā, 11. novembra

bulv. 13, 3. dz.

168. Teodors - Georgs - Alf rēds Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. 1901. g. 19. aug. Iršu pag.

Madonas apr., dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 76, 26. dz.

169. Herta Švechheimers (Schwechheimer),
dzim. Švechheimers, dzim. 1902. g. 5. febr. Iršu

pag. Madonas apr., dēls Gvido-Ernsts (Guido-
Ernst), dzim. 1928. g. 18. janv. Rīgā, meita

Juta-Ellene, dzim. 1935. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes ielā 76, 26. dz.

•
170.

'

Margrieta (Margarete) Hornungs (Hor-

nug), dzim. 1900. g. 11. aug. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Dancigas ielā 4, 1. dz.

171. Karina Grīnblats, dzim. Korts, dzim.

1914. g. 21. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 53, 11. dz.

172. Volfgangs Grīnblats, dzim. 1914. g.
27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 53,11 .dz.

173. Adalberts Linde, dzim. 1865. g. 28. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 10/12, 32. dz.

174. Johanna Linde, dzim. Fēge, dzim. 1867. g.

2. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 10/12, 32.dz.

175. EmilijaKarja, dzim. Ārens, dzim. 1865. g.

3. nov. Talsos, dzīvo Rīgā, Kalnciemaielā 32,12.dz.
176. Ella Jakobsons, dzim. 1892. g. 11. apr.

Lietuvā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 122, 41. dz.

177. Erna Krasovskis, šķ. Svetuchins, dzim.

Jekābsons, dzim. 1879. g. 11. dec. Ilūkstes apr.

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 122, 41. dz.

178. Luize Hauks, dzim. Hāzenfūss, dzim.,
1870. g. 8. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 38, 44. dz.

179. Gizela-Eveline Vindišs, dzim. Ostvalds,
dzim. 1888. g. 17. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 12, 9. dz.

180. Aleksandra Antoniuss, dzim. 1921. g.

7. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

181. Vandā Antonius, dzīm. Svirskis, dzim.

1900. g. 4. jūl. Terbatā, meitas: Helga, dzim.

1924. g. Rīgā, Ērika (Erica), dzim. 1930. g.

18. jūn. Rīgā, dēls Kārlis-Heincis, dzim. 1936. g.

16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

182. Irēna Antoniuss, dzim. 1922. g. 10. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

183. Persijs Antonius, dzim. 1895. g. 24. jūl.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

184. Zelma-Regina Ostvalds, dzim. Bendorfs,

dzim. 1864. g. 26. apr. Zaļenieku pag., dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 12, 9. dz.

185. Margote Kerstens (Kersten), dzim. Det-

lofs (Dettloff), dzim. 1912. g. 23. janv. Lēles pag.

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 18, 13. dz.

186. Ella Rītels (Rutel), dzim. Karja, dzim.

1899. g. 26. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 32, 12. dz.

187. Anna - Amālija - Emīlija Asmuss, dzim.

Krauze, dzim. 1918. g. 28. apr. Saldū, dēls Persijs-
Erichs (Percy-Erich), dzim. 1939. g. 2. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēmavas ielā 55, 27. dz.

188. Hugo Millers, dzim. 1882. g. 1. aug.

Iršu pag. dzīvo Rīgā, Marijas iela 68, 12. dz.

189. Emīlija Millers, dzim. Beziks, dzim.

1895. g. 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 68, 12. dz.

190. Kārlis-Hugo Millers, dzim. 1923. g.

6. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68. 12. dz.

191. Katrīne (Katharina) Bērziņš (Behrsing),
dzim. Krasovskis (Krassowsky), dzim. 1912. g.

2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 122, 41. dz.

192. Erna Koks, dzim. 1904. g. 18. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, ielā 6, 7. dz.

193. Emma Torsters, dzim. Besigs (Besigk),
dzim. 1893. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 38, 44. dz.

194. Auguste Morovskis, dzim. Torsters, dzim.

1868. g. 23. febr. Iršu kol., dzīvo Rīgā, Debes-

braukšanas ielā 5, 5. dz.

195. Indriķis Dombkēvics, dzim. 1883. g.
28. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 30.

196. Ferdinands Rītels (Rutel), dzim. 1881. g.
31. okt. Tērbatā, meitas: Elija, dzim. 1924. g.
19. febr. Rīgā, Monika-Olga, dzim. 1924. g.

18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32,
12. dz.

197. Broņislava Štrovigs, dzim. Bakinovskis,

dzim. 1909. g. 14. nov. Rīgā, dēli: Zigfrīds-
Leonhards, dzim. 1935. g. 10. nov. Rīgā, Egberts-
Gotlībs, dzim. 1937. g. I. martā, dzīvo Rīgā,

Daugavpils ielā 41, 16. dz.

198. Herberts Štrovigs, dzim. 1904. g. 11. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils ielā 41, 16. dz.

199. Georgs Brosko, dzim. 1896. g. 30. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jāna Asara ielā 15, 96. dz.

200. Zenta Brosko, dzim. 1919. g. 25. okt.

Jekaterinosiavā, dzīvo Rīgā, Jāņa Asara ielā 15,
96. dz.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 19



201. Margriete-Elizabete Hofmanis (Hoff-
mann), dzim. 1882. g. 25. okt. Jepelē, Igaunijā,
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27, 5. dz.

202. Lilija Br'osko, dzim. Brede, dzim. 1898. g.
11. sept. Rīgā, dēls Volfgangs, dzim. 1925. g.
12. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Jāna Asara ielā 15,
96. dz.

J '
203. Pauls-Erichs Heidemanis, dzim. 1903. g.

23. janv. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 13, 21. dz.

204. Anna-Olga-Emilija Heidemanis, dzim.

Oudovskis, dzim. 1875. g. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Kuģu ielā 13, 21. dz.

205. Melānija Heidemanis, dzim. 1906. g.
16. apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 13, 21. dz.

206. Irmgarde Zass (baron, von Sass), dzim.

Hofmanis, dzim. 1881. g. 16. maijā Sāmu salā,
Igaunijā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 25, 5. dz.

207. Evelīne Freibergs (Frevbergs), dzim.

1878. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 23,
9. dz.

208. Elizabete Meiers (Meyer), dzim. Ditrichs,

dzim. 1873. g. 10. sept. Bauskā, dzīvo Rīgā,

Siguldas prosp. 48, 1. dz.

209. Elfrīde Šliskevics (Schliskevvitz), dzim.

1883. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 8, 28. dz.

210. Edīte Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1919. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 38,
sa. dz.

211. Haralds Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1907. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 38, sa. dz.

212. Marija Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

Kuršinskis, dzim. 1880. g. 3. dec. Kaunas gub.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 38, 5. dz.

213. Ludvigs Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1876. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 38, 5. dz.

214. Kristīne Freibergs (Frevberg), dzim.

1867. g. 14. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 23,

9. dz.

215. Boriss Nikickis, dzim. 1919. g. 31. okt.

Archangeļskā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 23,

9. dz.

216. Ernests Dombkēvics, dzim. 1913. g.

23. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 30.

217. Elvīra Dombkēvics, dzim. 1884. g.

17. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 30.

218. Elvīra Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1919. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 38,
sa. dz.

219. Elza Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1908. g. 26. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 38, sa. dz.

220. Elfride Hermanis (Herrmann), dzim.

1879. g. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 16,
8. dz.

221. Irmgarde Lenčs, dzim. 1904. g. 24. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 75, 30. dz.

222. Doroteja Saboklickis, dzim. Lauenšteins,

dzim. 1890. g. 17. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuršu

ielā 27, 2. dz.

223. Iraida Berners, dzim. 1900. g. 2. sept. Rīgā
dzīvo Rīgā, Kazarmu ielā 6, 7. dz.

224. Nikolajs Vents, dzim. 1904. g. 19. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Araižu ielā 3, 6. dz.

225. Lidija Vents (Wendt), dzim. Špacs, dzim.

1904. g. 10. jūl. Rīgā, dēls Haralds-Ernests, dzim.

1932. g. 19. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Araižu

ielā 3, 6. dz.

226. Bruno Kirchners (Kirchner), dzim. 1900.

g. 1. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 26, 4. dz.

227. Valija Kirchners (Kirchner), dzim. Ufers,

dzim. 1907. g. 11. okt. Rīgā, meita Brigita-Edite

(Brigitte-Edith), dzim. 1933. g. 12. martā Rīgā,

dēls Ralfs, dzim. 1937. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīga,

Bauskas ielā 26, 4. dz.

228. Laura Pērkons, dzim. Kunstmanis, dzim.

1898. g. 28. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 89, 10. dz.

229. Aleksejs (Alexius) Donbergs (van Dohn-

berg), dzim. 1896. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Bauskas ielā 2, 10. dz.

230. James Hermanis (Herrmann), dzim. 1878

g. 20. jūl. Rīgā, dēls Roberts-Eberhards, dzim.

1926. g. 1. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Bezdelīgu
ielā 3, 9. dz.

231. Ida Hermanis (Herrmann), dzim. 1881. g.

13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma iela 16, 8. dz.

232. Erna Hermanis (Herrmann), dzim. 1877.g.
11. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 16, 8. dz.

233. leva Fūrmanis, dzim. Šmits, dzim.

1861. g. 12. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Samarina

ielā 2, 36. dz.

234. Auguste Krastiņš, dzim. Pētersons, dzim.

1866. g. 6. jūl. Bauskā! dzīvo Ipiķu pag., Ipiķu

stacijā.
235. Helga-AnnaDīdrichsons, dzim. Kamerers,

dzim. 1913. g. 23. jūn. Rīgā, meita Marina, dzim.

1936. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tālivalda

ielā 11, 1. dz.

236. Olga Šiliņš, dzim. Štumpfs, dzim. 1865. g.

20. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Samarina ielā 2, 36.dz

237. Helmuts-Kārlis Hochbergs-Obergs, dzim.

1909. g. 7. jūn. Valmierā, dzīvo Rīgā, Arist. Briana

ielā 18, 1. dz.

238. Erna-Pauline Hochbergs-Obergs, dzim.

Droslovskis, dzim. 1907. g. 9. jūn. Viksalas pag.,

meita Renate-Benita, dzim. 1936. g. 22. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Arist. Briana ielā 18, 1. dz.

239. Erna-Verena Hansens, dzim. 1884. g.

30. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Tālivalda ielā 11,1 .dz.

240. Alice Hochbergs-Obergs, dzim. Veide,

dzim. 1878. g. 3. nov. Maz-Salacē, dzīvo Rīgā,
Arist. Briana ielā 18, 1. dz.

241. Francis-Edgars Reiters (Reuter), dzim.

1923. g. 23. aug. Cēsīs, dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 21,

2. d'.

242. Ādolfs Hazenfuss, dzim. 1899. g. 13. jūn.

Krustpilī, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 5, 11. dz.

243. Georgs Reiters (Reuter), dzim. 1918. g.

26. martā Vjatkas gub., dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 23.

244. Arturs Veide, dzim. 1887. g. 30. jūnija

Valmierā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 25, 22. dz.

245. Auguste Grasmanis (Grassmann), dzim.

1898. g. 20. jūlijā Liepājā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 75, 28. dz.

246. Ēriks Hermanis (Herrmann), dzim. 1912. g

27 jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 16, 8. dz.

247 Johans-Oskars-Leopolds Pfeifers (Pfeif-

fer), Feifers, dzim. 1881. g. 26. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīg'ā, Brīvības ielā 44/46., 24. dz.

248 Teofile Feifers (Pfeiffer), dzim. Paulis

(Paul), dzim. 1881. g. 13. jūn. Tukumā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 24. dz.

249. Agnese-Hilda Vains, dzim. 1913. g.

9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 57, 12. dz.

250. Oto Bekmanis, dzim. 1897. g. 17. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 16, 9. dz.

251. Alvine Krontāls (Kronthal), dzim. Weper,

dzim. 1872. g. 8. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 13, 16. dz.

252. Auguste Špacs, dzim. Hermanis, dzim.

1865. g. 24. dec. Iršu kolonijā, dzīvo Rīgā, Araižu

ielā 3, 1. dz.

253. Florentīna-Berta Hāzenfūss, dzim. Zon-

valds, -dzim. 1865. g. 7. jūn. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Hospitāļu ielā 5, 10. dz.

254. Anita Hazenfuss, dzim. Bīdermanis, dzim.

1906. g. 20. martā Iršu pag., meita Agnese-
Leontīne (Agnes-Leontine), dzim. 1928. g. 26. sept.

Rīgā, dēli: Ervīns, dzim. 1930. g. 25. maijā Rīgā,

Gvīdo-Edgars, dzim. 1937. g. 10. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 5, 11. dz.

255. Marissa Šrīpens (von Schrippen), dzim.

1883. g. 24. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1,
15. dz.

256. Meinhards (Meinhard) Lodiņš (Lohding),
dzim. 1920. g. 18. martā Bauskā, dzīvo Rīgā,

Vilandes ielā 1, 15. dz.

257. Rūdolfs Vains, dzim. 1871. g. 5. sept.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 57, 12. dz.

258. Elvira Vikenheizers, dzim. 1907. 'g.

Pleskavā, dzīvo Rīgā, Meža prosp. 72, 4. dz.

259. Johanna Vains, dzim. Altmanis, dzim.

1873. g. 28. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 57,
12. dz.

260. Lūcija Vikenheizers, dzim. Mozarts, dzim.

1871. g. Porchovā, dzīvo Rīgā, Meža prosp. 72,
4. dz.

261. Heincs-Oskars Trepens, dzim. 1912. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1, 15. dz.

262. Gustavs-Herberts Bekmanis, dzim. 1905.

g. 18. dec. Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 75, 26. dz.

263. Tamāra Bekmanis (Beckmann), dzim.

Bergs, dzim. 1910. g. 24. febr. Rīgā, meita Renāte,

dzim. 1936. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,' Valde-

māra ielā 75, 26. dz.

264. Ženija Fišers, dzim. PetersJ dzim. 1882. g.

30. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 43, B.dz.

265. Gizela-Ženija-Marija Zaks (Sacks), dzim.

Fišers, dzim. 1908. g. 27. aug. Drezdenē, Vācijā
dēls Ansis-Fridrichs, dzim. 1937. g. 23. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 43, 8. dz.

266. Fridrichs Zaks (Sacks), dzim. 1902. g.

20. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 43, 6. dz.

267. Jūlijs-Alfreds Bachmanis, dzim. 1905. g.

20. febr. Kazanā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 75,

31. dz.

268. Aleksandra-Elza Pīrants, dzim. 1918. g.

30. okt. Jekaterinoslavā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 28, 9. dz.

269. Herda Freibergs, dzim. Rauchardt, dzim.

1907. g. 3. jūn. Tallinā, dēli: Volfs-Te.odors

(Wolf-Theodor), dzim. 1933. g. 25. nov. Liepājā,

Gerts-Egons, dzim. 1935. g. 14. maijā Liepājā, un

Horsts-Eriks, dzim. 1937. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Laimdotas ielā 32, 3. dz.

270. Vēra Kokss (Kokss), dzim. Berners,
dzim. 1903. g. 14. febr. Rīgā, dēls Heinrichs, dzim.

1928. g. 10. martā Rīgā, meitas: Hanelore; dzim.

1934. g. 7. nov. Rīgā, un Ellēne-Veronika, dzim.

1937. g. 13. okt. Rīgā, dēls Haso-Francis, dzim.

1939. g. 24. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmu
ielā 6, 7. dz.

271. Indriķis Kokss, dzim. 1902. g. 20. febr.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kazarmu ielā 6, 7. dz.

272. Dagmāra-Erna Laurens, dzim. 1912. g.
29. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84,6.dz.

273. Emilija Hāzenfūss, dzim. 1894. g. 22. jūl.
Iršu pag., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 28, 9. dz.

274. Leontīne Julpe, dzim. Hāzenfūss, dzim.

1906. g. 17. aug. Krustpilī, meitas: Karina-

Alīde, dzim. 1933. g. 6. febr. Rīgā, Margita, dzim.

1937. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 5, 10. dz.

275. Alfrēds Julpe, dzim. 1907. g. 10. aug.

Rīga, dzīvo Rīgā,* Hospitāļu ielā 5, 10. dz.

276. Heinrichs Līcis (Lietz), dzim. 1898. g.
31. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 20-a,6.dz

277. Vilhelms Vīze (Wiese), dzim. 1894. g.
12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ziepju ielā 3, 6. dz.

278. Margrieta Līcis (Lietz), dzim. Dreikants)
(Dreikant), dzim. 1901. g. 13. apr. Krustpilī,
Daugavpils apr., dēls Helmūts, dzim. 1927. g.
16. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 22, 6. dz.

279. Ernestīne Līcis (Lietz), dzim. 1882. g.

2.jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Hospitāļu ielā 20a, 6.dz.

280. Irēne-Ida-Natālija Grasmanis, dzim.

1921. g. 13. maijā Maskavā dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 75, 28. dz.

281. Zelma Gūbiņš, dzim. Zāms, dzim. 1989. g.
4. okt. Jelgavā, dēls Aleksandrs, dzim. 1927. g.
9. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 43, 10. dz.

282. Adelheide Urmanis (Urmann), dzim.

1897. g. 30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dobeles ielā 4-a

13. dz.

283. Brigita Fīlroze, (Vielrose), dzim. Grots,
dzim. 1916. g. Kurskas gub., dzīv. Rīgā, Kokneses

prosp. 5, 1. dz.

284. Herta Meiers (Meyer), dzim. Filroze

(Vielrose), dzim. 1905. g. 6. sept. Rīgā, dēls Rolfs-

Hermans-Kurts, dzim. 1930. g. 27. sept. Rīgā,
meita Dagamara-Erika, dzim. 1937. g. 7. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokneses prosp. 5. 1. dz.

285. Herberts Gūbiņš, dzim. 1922. g. 25. janv.
Rīgā, dzīvo Rīga, Hospitāļu ielā 43, 10. dz.

286. Estere Azelickis, dzim. Špicbārts, dzim.

1912. g. 29. aug. Arhangeļskā, meita Marīna-

Evelīne, dzim. 1937. g. 5. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Gogoļa ielā 13/17, 16. dz.

287. Klāra Fīlroze (Vielrose), dzim. Fīrhufs

(Vierhuff), dzim. 1871. g. 14. jūlijā, Aizputes,
apr. dzīvo Rīga, Kokneses prosp. 5, 2. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5a iecirknī Grinbergs.

10. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pil-
soņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Hilda Drevinš, dzhn. 1910. g. 17. I Rīgā,
dzīvo Rīga, Jel'gavas ielā 75, 4. dz.

2. Marta Māss (Maas), dzini. Badche, dzim.
1908. g. 15. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 11, 14. dz.

3. Leontīne Millers, dzim. 1890. g. 9. I Rīga,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 97, L dz.

4. Valeska Millers, dzini. 1872. g. 24. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ieta 97, 1. dz.

5. Ella Millers, dzim. 1875. g. 28. II Kibartos,

Lietuvā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 97, 1. dz.

6. Amālija Andersens, dzim. Millers, dzim.

1866. g. 21. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas ieta 97,

1. dzīv.

7. Elizabete Dreimanis, dzim. Andre, dzim.

1899. g. 13. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 7,

12. dzīv.

8. Valtraute Dreimanis, dzim. 1921. gada

12. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas iela 7, 12. dz.

9. Vilhelms Dreimanis, dzim. 1887. g. 6. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 7, 12. d'z.

10. Elīzabete-Margrieta (Elisabeth - Marga-

rete) Jansens (Jansen), dzim. Zeligs (Seelig),
dzim. 1894. g. 17. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Miera

ietā 62.

11. Irene
- Margrieta (Irene-Margarete) Jan-

sens (Jansen), dzim. 1922. g. 25. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 62.

12. Ella-Erna Heserichs, dzim. 1920. gada

23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

13. Šarlote Neienkirchens (Neuenkirchen),
dzim. Neivalds (Neu'wald), dzimi. 1874. gada

15. VIII Nerftā, Jaunjelgavas apr., dzīvo Rīga,

Sporta ielā 3, 6. dz.

14. Valija Feldbachs (Feldbach), dzim. Ad-

lers_ (Adler), dzim, 1883. g. 23. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Strēlniekul iela 15, 12. dz.

15. Konstantins Bursians (Bursian), dzim.

1911. g. 1. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 15, 12. dz.

16. Iringarde Bursians, dzim. Feldbachs,

dzim. 1908. g. 3. VI Liepājā, meita Gudruna-

Elene (Gudrun-Ellen), dzim. 1939. g. 4, II Rīgā,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku iela 15, 12. dz.

17. Margrieta Beinerts, dzim. 1894. g. 10. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 21, 5. dz.

18. Marija Krauze, dzim. 1883. g. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 9, 1. dz.

19. Johanna Šulcs, dz. Krauze, dzimi. 1873. g.

27. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 9, 1. dz.

20. Ella Krauze, dzim. 1876. g. 13. IV Rīgā,

dzīvo Rīga, Ormaņu- iela 9, 1. dz.

21. Kuirts-AdoMs Zurovskis (Surovskv),

dzim. 1913. g. 2. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 85, 6. dz.

22. Arveds Veidemilleris (Weidemuller),
dzim. 1883. g. 26. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 13, 10. dz.

23. Lilija (Liii) Veidemillers (VVeidemiiller),
dzim. Šils_ (Schiel'), dzim. 1886. g. 3. II Rīgā,

dzīvo Rīgā, Skolas iela 13, 10. dz.

24. Gerda - Margrieta - Lilija Veidemillers

(Weidemuller), dziirL 1912. g. 22. IV Rīgā,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 13, 10-. dz.

25. Marija Šils (Schiel), dzim. Vī'tiņš (Wit-

ting), dzim.. 1859. g. 18. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 10, 9. dz.

26. Ēvalds Asmus, dzim. 1906. g. 22. VIII Lī-

vānos, dzīvo Rīgā, Ventspils ielā 15, 19. dz.

27. Alfrēds Hide (Hidde), dzim. 1876. g. 14. II

Rīgā, dzīvo Rīga, Bauskas iela 87, 1. dz.

28. Berta Hide (Hidde), atr. Jesminš, dzim.

Āboliņš, dzim. 1889. g. 3. X Jaunjelgavā, meita

Ausma, dzim. 1927. g. 18. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Bauskas ielā 87, 1. dz.

29. VMhelmiine Passerns (Passern), dzim.

11890. g. 17. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 15,

7. dzīv.

30. Amālija - Auguste Passerns (Passern),
dzim. Gancenrniillers (Ganzenmulfer), dzim.

1861. g. 4. IV Rīsā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 15,

7. dzīv.

31. Erika-Zelma Liphards (Lipphardt), dz.

1905. g. 27. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 4,

10. dz.

32. Emīlija Kozolovskis (Kosolowskij), dzim.

Jordans, dzim. 1878. g. 2%. 111 Teteles pag.,

dzīvo Rīgā, Kurpnieku ielā 3', 3. dz.

33. Līna Zēbergs, dzim. Krievs, dzim. 1894.

gada 17. IV Rīgā, meita Gizela, dzim. 1925. g.

28. II Tukumā, dēls Odo, dzim. 1931. g. 20. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Miera iela 81, 6. dz.

34. Herta Renners, dzim. 1906: g. 29. XI

Rīgā, dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 40, 14. dz.

35. Amanda Henzelis, dzim. Kroms, dzim.

1890. g. Tomaševā, bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 49, 5. dz.

36. Ingrida-Hedviga Jirgens (Juergens), dz.

1919. g. 15. X Štetinē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Han-

zas ielā 4, 27. dz.

37. Hedviga Fišers
L

dzim. 1920 i g._4. IV Kal-

venes pag., dzīvo Rīga, Antonijas iela 12, 1. dz.

38. Jūlijs Beiteris (Beuter), dzim. Treimanis

(Treuman), dzim. 1852. g. Bauskā, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 49, 9. dz.

39. Marta Kreiceris (Kreutzer), dzim. Beite-

ris (Beuter), dzim. 1886. g. 7. X Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 49, 9. dz.

40. Vladimirs _Grotte,_ dzim. 1870. g. 2. V

Rīga, dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 62, 47. dz.

41. Lidija Kupševics, dzim. 1894. g. 24. II

Bēnes pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 27, 79. dz.

42. Auguste-Emilija Beinerts, dzim. 1909. g.

26. VIII Rīgā, meita Valtrauta-Margareta, dzim.

1927. g. 25. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 21, 5. dz.

43. Vilhelms-Pauls Kempfe (Kaenrpfe), dz.

1900. g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Audēju ie-

lā 9, 6. dz.

44. Erna-Ņina Kempfe (Kaempfe), dzim.

Valdmanis,, dzim. 1900. g. 20. V Rīgā, dēls

Georgs-Gustavs, dzim. 1928. g. 31. V Rīgā,

meita Iveta, dzim. 1929. g. 8. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Audēju ielā 9, 6. dz.

45. Ida Kemfe (Kempfe), dzim. Švarcšulcs,
dzim. 1875. g. 23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Audēju

ielā 9, 6. dz.

46. Oskars Peters (Petter), dzim. 1910. g.

11. XI Liepāja, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 48, 2. dz.

47. Helēne Peters (Petter). dzim. Jasinskis,
dzim 1908. g. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Avotu
ielā 48, 2. dz.

48. Magnuss Neliuss, dzim. 1906. g. 6. I

Aizputē, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 27, 2. dz.

49. Valiia Neliuss, dzim. Cifle (Zūfle), dzim.

1909. g. 25. XII Pēterpilī, dēls Magnuss-Kārlis,
dzim. 1936. g. 11. 111 Rīga, meita Irmgarde-

Imogena, dzim. 1938. g. 16. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Talsu ielā 27, 2. dz.

30. Jānis-Fridricbs-Roberts Šmits (Schmidt),
dzim. 1881. g. 7. VIII Iršu pag., meita Hildegar-

de - Vilma,_ dzim. 1926. g. 15. VIII Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 125, 16. dz.

51. Fridrichs-Engelhards Šmits, dzim. 1911.

gada 16. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 125, 16. dz.

52. Edgars Šmits, dzim. 1909. g. 6. X Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības iela 125, 16. dz.

53. Georgs-Vilhelms Šmits (Schmidt), dzim.

1923. g. 30. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 125, 16. dz.

54. Otiliva-Katrina Šmits (Schmidt), dzim.

Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1891. g. 23. IV

Iršu pag., dzīvo Rīga, Brīvības iela 125, 16. dz.

55. Alfons Rātfelders, dzim. 1906. g. 3. V

Iršu pag., dzīvo,Rīga, Brīvības iela 108, 10. dz.
56. Aurēlija-Kordula Rātfelders, dzim. Luos,

dzim. 1910. g. 28. VI Iršu pag., dēls Bertholds-

Jānis, dzim. 1937. 24. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 108, 10. dz.

57. Anna-Emilija-Amalija-Apolonija Hazen-

fuss (Hasenfuss), dzim. Šturnpfs (Stirmpf), dzini.

1874. g. 21. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 108, 10. dz.

98. Iduna Vitlībs, dzim. Saboklickis, dzim.

1913. g. 22. X Rīgā, meita Vera, dzim. 1936. g.

25. V Rīgā, dēls Verners, dzim. 1939. g. 28. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuršu ielā 27, 2. dz.

99. Zigrīda-Eba-Angela Poress, dzim. Her-

manis, dzim. 1887. g. 1. VII Jelgava, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā Ba, 16. dz.

60. Vēra Rorpasers (Rohrpasser), ' dzim.

Šepelevs, dzim. 1894. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 93, 23. dz.

61. Sofija-Matilde-Amalija Vikmanis, dzim.

Zandrovsikis, dzim. 1870. g. 29. V Kandavā,
dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 24, 19. dz.

62. Magdal'ēne Rorpasers, dzim. 1922. gada
3. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 40,

10. dz.

63. Vera Eiche, dzim. 1908. g. 16'. V Maskavā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 37, 7. dz.

64. Alīse-Marija-Ella Unbedachts (Unbe-
dacht), dz. Boks (Bock),_dzi;im

L
1897 ._g. 22. 111

Kandavas pag., dzīvo Rīga, Bajāru iela 8, 10. dz.

65. Artūrs-Oskars-Jēkabs Unbedachts (Unbe-
dacht), dzim. 1895. g. 19. VII Tukumā, dzīvo

Rīgā, Bajāru ielā 8, 10. dz.

66. Alise - (Alice) - Olga - Marija Emke,
(Oehmcke), dzim. 1909. g. 27. VII Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 11.

67. Vilhelmīne-Livija Henzelis (Haensel),
dzim. Ozoliņš, dzim. 1876'. g. 16. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Og[u lielā 16, 1. dz.

68. Luitgarde Henzels (Haensel), dzim. 1899.

gada 26. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ogļu ielā 16,
1. dzīv.

69. Anastasija Grīnbergs (Griinberg), dzim.

1915. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11.

70. Melita Parūks, dzim. 1918. g. Odesā,

dzīvo Rīga, Skolas iela 11.

71. Frīdrichs-Alberts Makovskis, dzim. 1902.

gada 23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 40>
3. dz.

72. Erika-DoToteja Girgensons (Girgensohn),
dziim. 1923. g. 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas
ielā 133, 2. dz.

73. Laura Makovskis, dzim. Cifle, dzim.-1905.
gada 5. XII Rīga, dels Fridrichs-Herberts, dzim.

1934. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā

40, 3. dz.

74. Otīlij'a Makovskis, dzimi. Bergs, dzim.

1869. g. 19. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 40,
3. dz.

75. Marija Kolbe, dzim. Bergs (Berg), dzim.

1902. g. 7. IV Arensburgā, Igaunijā, dēls Au-

gusts-Konrāds, dzim, 1939: g. 10. II" Rīgā, dzīv»

Rīga, Jelgavas iela 62/64, 4. dz.

76. Augusts-Kārlis-Aleksandrs Kolbe, dzim.

1900. g. 31. V Rīga, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā

62/64, 4. dz.

77. Doroteja-Johanna Girgensons (Girgen-
sohn), dzim. Hoiningen-Huenis, dzim. 1890 1. g.

18. IV Igaunija, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 133,
2. dz.

78. Voldemārs Kolbs (Kolbe), d'zim. 1868. g.

6. XII Allažu pag., dzīvo Rīgā, Ezera ielā 11,
1. dz.

79. Guido-Aleksanders Girgensons (Girgen-
sohn), dzim. 1892. g. 22. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Bauskas iela 133, 2. dz.

80. Ksenija Bornkampfs, dzim. Kallerts, dz.

1895. g'. 28i. 111 Rī-gā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 18, 3. dz.

81. Harijs-Bernhands Baumanis, dzim. 1921.

gada 18. IV Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā

18, 4. dz.

82. Herberts Bornkampfs, d'zim. 1895'. gada
29. IX Sal'du, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 18,
3. dz.

83. Olga Kolbs (Kolbe), dzim. Kīlgasts

(Kielgast),_ dzim. 1881. g. 21. X Allažu pag.,
dzīvo Rīga, Ezera iela 11, 1. dz.

84. īda Veide, dzim. 1890. g. 12. II Rīgā,
dzīvo Rīga, Debesbraukšanas ielā 21, 11a. dz.

85. Gera-Vera Šnabovics, dzim. 1917. gada
29. VIII Peterpilī, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 5,
15. dz.

86. Jāzeps Gricus-Gricevičs, dzim. 1880 i g_.
13. 111 Jelgava, dzīvo Rīga, Gimnastikas iela

24, 5. dz.

87. Georgs Velauers (VVehlauer), dzim.

1902. ig. 10. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

106', 16'. dz.

88. Vilma Vēlauers (VVeMa'uer), dzim. Rāt-

felideroJßathfel'der), dzim 1. 1903. g. 13. II Iršu:

pag., deli: Engelhards-Vilhelms, dzim. 1927. g.

26. XII Rīga, Kurts-Edgars, dzim. 1937. g. 5. VIII
Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 106, 16. dz.

89. Bruno-Roberts-Hartpjs Šmits (Schm'idt),
dzim. 1919. g. 9. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 125, 16. dz.

90. Eduards Neimanis, dzim. 1878. g. 9. VI

Liepāja, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 89, 10. dz.

91. Andrejs Olbergs, dzim. 1893. g. 5. I Rīga,

dzīvo Rīga, L. Nometņu ielā 62, 30. dz.

92. Marta Olbergs, dzim. Blaferts, dzim. 1887.

gada 5. VIII Rīga, dzīvo Rīga, L. Nometņu
ielā 62, 30. dz.

93. Olga Kaudze (Kaudse). dzim. Tenisons,

dzim. 1889. g. 13'. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja
iela 7, 7. dz.

94. Ingrīda (Ingrid) Gusevs, dzim._ Rēders

(Raeder), dzim. 1905. g. 5. VIII Rīga, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 20, 11. dz.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembriValdības Vēstnesis20



Q5 Voldemārs Rozenbergs (Barons von Ro-

senberg). dzim, 1884. R. W, XI Dangavgrivā,

dzīvo Rīgā, Azenes iela 1.

96 Anna Bīncs (Bientz), dzim. 1919. g. 5. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Visbijas pr. 33, 1. dz.

97' Ērika Kulikovskis, dzim. 1917. g. 23. VII

Saratovā, Krievijā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā la. 9. dz.

98 Ērika Ņeimanis, dzim. Kleins, dzim. 1907.

gada 17 II Rīgā, dēli: Ervins-Oskars Granato-

vičs dzim. 1960. s.
12. XI Rīsā, Egons, dzim.

1937. g. 4- X Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 77,

10 dzīv.

99 Bruno Neimanis, dzim, 1907. g. 9. X Cis-

topok, Kazaoas gub. Krievija, dzīvo Rīga, Slo-

kas ielā' 77, 10. dz.

100. Matilde Krebs, dzim. Silinš, dzim. 1872.

gada 4. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9,

11

10i

ZĪV

Ida .ļohansons (Johanson), dzim 1. Fai-

kenbergs, dzim. 1862. g. 14. VIII Tērbatā, dzīvo

Rīgā, L. Kalēju iela 9/11, 1. maja, 2. dz.

102. Adetheide Grot.s (Groth), dzim. Faure,

dzim.' 1863. g. 27. IX Tērtmtā, dzīvo Rīgā, L.

Kalēju ielā 9/11, 3- mājā, 1. dz.

103. Lilija Zēbode (Seebode), dzim. 1866. g.

2. XI Rīgā, dzīvo Rī'gā, L. Kalēju ielā 9/11, 4. dz.

1. mājā.

104. Emma Fajens (Vajen),_ dzira 1877. gada

28. V Rīgā, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9/11, 7. dz.

105. Marita Šmits (Schmldt), dzim. Blūmen-

bachs (Blu'menbach),
_

dzim. 1857. g. 23. XII

Limbažos, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9/11,

1. mājā, 8. dz.

106. Auguste Deglavs, dzim. Liecs (Lietz),

dzim. 1861. g. 12. VII Tartū, dzīvo Rīgā, Kalēju

ielā 9/11, 3. dz., 10. mājā.

107. Katrīna (Katarina) Trocs (Trotz), dzim.

Erduss, dziim, 1868. g._ I'3. V Orelā, Krievijā',

dzīvo Rīgā, Kalēju iela 9/11, 2. eka, 4. dz.

108. Eiženija Buss, dzim,. 1867. g. 11. V Rīga,

dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 9/11, 2. ēkā, 6. dz.

109. Johanna Feldmanis (Feldmann), dzinr.

1883. g. 9. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 9/11,

2. ēkā, 11. dz.

110. Emīlija (Emilie) Viikens (Wilcken), dzim.

1864. g. 26. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 9/11,

2. ēkā, 10. dz.

111. Erna Betchers (Bottcher), dzim. Ku-

nerts, dzimi. 1879. g. 18. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalēju ielā 9/11, 2. ēkā, 1. dz.

112. Otīllja Kozlovskis (Ko'siows'kij), dzim.

Feldmanis l
,

dzim. 1862. g. 2. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalēju ielā 9/11, 2. ēkā, 11. dz.

113. Anna Ruts (Ruth), dzim. Deglavs,

(Deglau), dzim. 1882. g. 26. VI Tērbatā, dzīvo

Rīgā, Kalēju ielā 9/11, 2. eka, 5. dz.

114. Nanija (Nanny) Štūlmanis (Stufaknlann),

dzim. 1871. g. 20. II Rīgā, dzīvo Rīga, L. Ka-

lēju ielā 9/11, 5. mājā, 2. dz.

115. Anna Bērs (Baer), dzim. Dichmans, dz.

1862. g. 17. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11, 5. mājā, 3._dz.

116. Elizabete Bērs (Baer), dzim. 1890. g.

5. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11,

5. mājā, 3. dz.

117. Leontīne Meiselis (Meissel), dzim. Bels,

dzim. 1861. g. 3. I Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11, 5. mājā, 1. dz.

1-18. Violete (Violet) Krīgsmanis (Kriegs-
mann), dzim. 1861. g. 18. I Rīgā, dzīvo Rīgā,

L. Kalēju ielā 9/11, 3. mājā, ļ. dz.

119. Auguste Helmanis (Hellmann), dzim.

1862. g. 10. XI Bauskā, .dzīvo Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11, 2. dz.

120. Antonija (Amtonie) Šmits (Schmidt),
dzim. 1858. g. 1. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju iela 9/11, 3. maja, 5. dz.
121. Anna Gotfrids (Gottfriedt), dzim.

Stals (Stahī), dzim. 1868. g. 19. II Pleskavā,

dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 26. dz.

122. Emma Pulss (Puls), dzim. Erasmuss

(Era.smus), dzim. 1873. g. 28. X Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kalēju ielā 9, 20. dz.

123. Irma Kerstens (Kersten), dzim. 1874. g.

14. IX Viļņā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9, 21. dz.

124. Jakobīne Ēberbergs (Eberberg), dzim.

Eglīte.dzim. 1868. g. 9. 111 Liepājā, dzīve) Rīgā,
L. Kalēju ielā 9./11, 18. dz.

125. Augušie Hartmanis, dz. 1867. g. 17. V
Rīga, dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 9. mājā,
18. dz.

126. Berta Marienfelds, dzim. Marienfelds,
dzim. 18G0. g. 1. IX Mēmelē, dzīvo Rīgā, Lielā

Skārņu iela 22, 10. dz.

127. Alma Hibe (Hiibbe), dzim. Bachmanis

(Bachmann), dzim. 1868. g. 9. IV Drezdenē,
Vācija, dzīvo Rīgā, L. Skārņu ielā 22, 4. dz.

128. Anna Domanis (Dohmann), dzim. 1869.

gada 2. VIII Rī,
gā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 8. mājā.
12 9- Leontīne Jakobsons, dzim. 1869. gada

29. XI Lodes pag., dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela

9/11, 8. mājā.
130. Emilija Dresleris (Dressler), dzim.

btakelbarts, dzim. 1862. g. 25, V Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 8. mājā.
131. Leonija (Leomie) Fleišers (Fleischer),

dzim. 1875. g. 12. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju iela 9/11, 8. mājā.

Marija_ Luninš (Luniņ), dzim. 1878. g.

VI Kuldīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 73,
4. dz.

133. Marija Buks (Buck), dzim. Fornigs
(Vornig), dzim. 1891. g. 3. IX Veizelē, Vācijā,

.

dzim. 1925. g. 27. 111 Rīgā,
meita Margote-Ida (Margot-Ida), dzim. 1929. g.
4- i Kiga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 105, 2. dz.

īss.» 4' Ģustavs-Adolfs Buks (Bu ck). dzim.

XII Limbažos, dzīvo Rīgā, Brīvības
iela 105, 2. dz.

135. Pauline-Vilhelmīne Forkampfs -
Laue

™ Vorkampf-Laue), dzim. Salmiņš, dzim.

I
i

' I' ■}'■ 1 LiePa-'ā, dzīvo Rīgā, Uzvaras
bulv. 2, 7. dz.

r
eo Forkampfs-Laue (von (Vonkampf-

Laue) dzim. 1873. g. 25. XII Jelgavā, dzīvo
Rīga, Uzvaras bulv. 2, 7. dz

Z

o,

gf ß'lenšteins (Bielenstein), dzim.

129
S

dz

Dobelē- dzīvo Rīgā, Alberta ielā

n
h3' A

Ste{anii a - Auguste - Valerija (Ste-
phanie-Auguste-Valerie) Bīlenšteins (Bielen-
stein), dzim. Erdbergs-Krcecieskis (von Erd-

berg-Krzecieski), dzim. 1879. g. 25. VII Grobiņu

apr. Plepjas <m„ dzīvo Rīgā, Alberta ielā 12,
9. dz.

139. Margrieta - Olga - Marija (Margarita-
Olga-Maria) Dambergs (Damberg), dzim. Erd-
bergs (von Erdberg), dzim. 1878. g. 19. IV Prie-

kule, dzīvo Rīga, Alberta ielā 12, 9. dž.

140. Bernhards-Dāvids-Aleksandrs (Bern-

hard-David-Alexander) Dambergs (Damberg),
dzim. 1884. g. 1. IX Smiltenē, dzīvo Rīgā, Al-

berta iela 12, 9. dz.

141. Rozālija Drēvinš, dzim. Kaufelds, dzim.

1865. g. 10. VI Aizkraukles pag., dzīvo Rīga,

Gertrūdes iela 87, 43. dz.

142. Ida Bartelis (Barthels), dzim. Klāvs,
dzim. 1884. g. 24. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

iela 27, 4. dz.

143. Bernhards Bartelis (Barthels), dz. 1878.

gada 23. IV Kuldīga, dzīvo Rīgā, Miera ielā 27,

4. dz.

144. Alfrēds Stukla, dzim. 1881. g. 12. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 28, 74. dz.

145. Karife-Emiils Jansons, dzim. 1896. gada
6. IX Liepāja, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1521,
la, dz.

146. Marianna Jansons, dzim. Vovers, dzim.

1894. g. 29. 111 Laukavā, Lietuvā, dzīvo Rīgā,
Brīvības iela 152, la. dz.

147. Leonija-Augu'site Rozenbergs, dzim. Bīr-

manis, dzim. 1909. g. 26. I Rīgā, meita Alek-

sandra-Katrīne, dzim. 1939. g. 23, V Rīgā, dzīvo

Rīga, Azenes ielā 1, 1. dz.

148. Daniels Kiršners (Kirschner), dzim'. 1892.

gada 10. X Ži'tomirā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 18,

I. dz.

149. Zeida Kiršners, dzim. Šnops, dzim. 1907.

gada 21. X Rīga, meita Valija, dzim. 1928. gada
11. IV Rīga, defe Harijs, dzim. 1929. g. 31. V

Rīga, meita Ida, dzim, 1930. g. 8. XII Rīgā, dēls

Herberts, dzim. 1935. g. 31. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 18. 1. dz.

150. Jūlijs' Cakalovs (Zakkalow), dzim. 1891.

gada 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

136/138, 65. dz.
151. Alise Cakalovs (Zakkalow), dzim. Šnur-

buss (Schnuirbuss), dzim, 1888. g. 13. XII Rīgā,
dēls KurtSi-O'Sikars, dzim. 1926. g. 27. 111 Rīgā,
dzīvo Rīga, Brīvības ielā 136/138-, 65. dz.

152. Vanda Lapinš, dzim. 1923. g. 3. IV Vīnē,
dzīvo Rīga, Brīvības ielā 136/138, 65. dz.

153. Tus'nelda Helers (Heller), dzimi 1901. g.

25. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 25,
6. dzīv.

154. Bor'iss-Maksīs Edelbergs, dzim'. 1915. g.

24. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 25, 6. dz

155. Marija Edelbergs (Edelberg), dzim. Hel-
liers (Heller), šķirta Kunts (Kundt), dzimi 1910.

gada 1. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 25,

6. dzīv.

156. Vilhelms Ote (Otte), dzim. 1876. gada
9. I Talsos, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 22,

5. dzīv.

157. Rūdolfs Kisters (Kiister), dzim. 1866. g.

10. IV Jelgava, dzīvo Rīgā, M. Jaunielā 2, 2. dz.

158. Edite CelevicsJZelewitz), dzim. 1906. g.

10. XI-Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 14, 13. dz.

159. Nanija Celevics (Zelewitz), dzim. 1874.

gada 16. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 14,

13. dzīv.

160. Luize Celevic.s (Zelewitz), dziml. 1905.

gada 25. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu

ielā 14. 13. dz.

161. Georgs Gislers, dzini. 1904. g. 19. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Sporta ielā 7, 16. dz.

162. Zffivtļja Gislers, dzim. Biricmianiiis, dzim.

1908. g. L V Rīgā, dēli:: Kurts, dzim. 1929. gada
9. II Rīga, Jānis-Eižens (Johann-Eu'gen), dzim.

1935. g. 25. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Sporta ielā 7,

16. dz.

163. Juli'anma Ginters, dzim. Trei-js, dzim.

1879. g. 13. II Ventspilī, dzīvo Rīgā, Stabu
iela 74, 2. dz.

164. Alberts Reinbachs, dzim. 1869. g. 25. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28, 21. dz.

165. Emīlija Reinbachs, dzim. Mičko-Meg'rins,
dzim. 1878. g. 30. VII Kovelā, bij. Krievijā, dzī-

vo Rīga, Aizsargu ielā 28, 21. dz.

166. Elizabete (Eilsabeth)-Pauline-Cecili'ja-
(Cācilie) Konrādi (Coniradl), dzim. 1914. gada
4. I Rēvelē, dzīvo Rīgā, Kazarmju ielā 5, 5. dz.

167. Alberts-Feliiks Konrādi (Conradi), dzim.

1887. g. 27. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmju

ielā 5, 5. dz.

168. Kurts Meiers,_dzim. 1905. g. 10. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 53/55, 17. dz.

169. Emilija Treibergs (Treu'berg), dzim.

1860. g. 2. VI Talsos, dzīvo Rīgā, Ganību dam-

bī 40, 1. dz.

170. Gizela-Lizelote (Gisela-Liselotte) Ku-

naus) (Kunau), dzim. Rūtenbergs (Ruhtenberg),
dizim. 1913. g. 4. VI Rīgā, dēli: Ausis-Uve-Dī-

ters (Hans-Uwe-Dieter). dzim. 1937. g. 3. IV

Rīgā, Volfs-Huberts, dzmi. 1938. g. 19. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Pēterupes iela 4, 2. dz.

171. Hannelore-Ilze Rūtenbergs, dzim. 1923.

gada 24. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 40,

1. dzīv.

172. EMa Iljins, dzim. Danke, dzim. 1882. g.

27. X Rīgā, dzīvo Rīgā,-Aizsargu ielā 45, 19. dz.

173. lugeborga - Gertrūde - Margrieta Her-

chets, dzim. Lidike, dzim. 1908. g. 2. VIII Jēkab-

pilī, meita Rute, dzim. 1929. g. 4. VIII Rīga,

dēls Volfs, dzim. 1931. g. 24. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baznīcas iela 13, 11. dz.

174. Kristīne Petriščo (Petrvszczo), dzim.

Līdike (Lydike) , dzim. 1877. g. 6. 111 Rīgā,

dzīvo Rīga, M. Jauna iela 2, 3. dz.

175. Voldemārs Vilsons, dzim. 1878. g. 22 VI

Rīgā, dzīvo Rīga, Nameja bulv. 3, 16. dz.

176. Alīse Dmitrijevs, dzim. 1876. g. 5. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Libekas ielā 15.

177. Irēna Kemereris (Kemmerer), dzim.

1889. g. 5. VI Lugažu pag., dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 73, 4. dz.

178. Alise Castrovs (Zastrow), dzim. Neld-

ners, dzim. 1888. g. 13. 111 Vācijā, dzīvo Rīgā,

Pudiķa ielā 20, 1. dz.

179. Hermanis Castrovs (Zastrow), dzim.

1878. g. 23. II Igaunijā, dzīvo Rīgā, Pudiķa ielā

20, 1. dz.

180. Elīze Kunaus (Kunau), dzim. Rikforts

(Ruckfort), dzim. 1883. g. 13. VI Vācijā, dzīvo

Rīgā, Pēterupes ielā 4, 2. dz.

181. Ernests (Ernst)_ Kunaus (Kunau), dzim.

1905. g. 2. V Štetinā, Vācija, dzīvo Rīga, Pēter-

upes ielā 4, 2. dz.

182. Vera Krīgsmanis, dzim. 1871. g. 26. VII

Rīga, dzīvo Ri'ga, L. KalelU' ielā 9/11, 9. dz.,

9/ m.

183. Gertrūde Šeiermanis (Scheuermann),

dzim. 1884: g. 23. X Cēsu apr., dzīvo Rīgā, L.

Kalēju ielā 9/11, 27. dz.

184. Agnese (Agnes) Zalemanis (Salemann),

dzim. 1879. g. 13. I Rigā, dzīvo Rīgā, L. Kalēiu
ielā 9 11, 1. dz.

185. Alma-Lidija-Luize Līguss (Liegus),
dzim. Putniņš, dzim. 1875. g. 7. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Skārņu ielā 22, 3. dz.

186. Marija Hanaus, dzim. Roveders, dzim.

1861. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Alises ielā 5,

2. dz.

187. Marta Šulce (Schulze), dzim. Roveders
(Rohwedder), dzim. 1872. g. 8. VIII Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Skārnoi ielā 22, 4. dz.

188. Marija-Luize (Marie-Louise) Millers

(Muller), dzim. 1873. g. 28. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalēju ielā 9/11, 3. dz., 8. mājā.
189. Natālija Štrekers, dzim. 1865. g. 15. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9t'll, 1. dz.,
8. mājā.

190. Jūlianna Rols, dzim. Posvo'ls, dzim.

1862. g. 17. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 2. dz., 8. mājā.
191. Vilhelmīne Papendiks, dzim. Hefners,

dzim. 1861. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 8. mājā.
192. Amilda-Karoline Kiršteins (Kirstein),

dzim. 1864. g. 28. IX Saldū, dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju iela 9/11, 8. majā.
193. Rjchards Folkmanis, dzim. 1906. gada

7. IX Rīgā, meita Zenta-Vilina, dzim. 1927. gada
7. VII Rīgā, dēls Harijs, dzim._l929. g. 19. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgas Jūrmalā, Dūju ielā 4.

194. Sofija Folkmanis, dzim. Čerepanovs-
Talendzis, dzim. 1910. g. 16-. X Rīgā, dēli: Kurts-

Kārlis, dzim. 1933. g. 11. 111 Rīgā, Verners, dz.

1934. g. 11. XII Rīgā, dzīvo Rīgas^-Jūrmalā,

Dūju ielā 4.

195. Marija Balodis, atr. Cerepanovs, dzim.

Titnms, dzim. 1878. g. 1. V Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Dūju ielā 4.

196. Hildegarde Zonners (Sonner), dzim.

1884. g. 2. IV Gaujienes pag., dzīvo Rīgā, Eks-

porta ielā 4, 3. dz.

197. Ērika Liepa (Leep), dzim. Zonners
(Sonner), dzim. 1882. g. 15. II Gaujienes pag.,

dzīvo Ogrē, Dzirnavu ielā 1.

198. Dagmara-Marija Bekmanis, dzim. 1911.

gada 7. VII Rīgā, dzīvo Ogrē, Dzirnavu ielā 1.

199. Estere Zonners (Sonner), dzim. 1914. g.

7. XII Gaujienes pag., dzīvo Rīgā, Miera ielā 45.

200. Ruta Zonners (Sonner), dzim. 1913. g.

21. XI Gaujienes pag., dzīvo Ogrē, Dzirnavu

ielā 1.

201. Alma Muravskis (Murawsky), dzim.

Gērcs (Goertz), dzim. 1871. <g. Daugavpils apr.,

dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 30, 36. dz.

202. Aleksandrs Kvists, dzini. 1904. g.17. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 29, 5. dz.

203. Millija Kvists, dzim. Muravskis, dzim.

1904. g. 29. XII Rīgā, meita Ingrīda-Regīna,

dzim. 1932. g. 13. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Val-

mieras ielā 29, 5. dz.

; I. Valerija Bursians, dzim. Šlipe (Šlippe),
dzim. 1883. g. 3. X Odesā, dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 15, 14 dz.

205. EHene Bursians (Bursian), dzim. 1908.

gada 24. 111 Rīgā. dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 15,
14. dz.

206. Erichs Korns (Korn), dzim. 1908: gaida
16. IX Rīga, dzīvo Tukumā, Rīgas ielā 9, 1. dz.

207. Starjisfeva-Kazimjra Korns (Korn), dz.

Jamkovskis, d'ziim. 1904. g. 13. X Jelgavā, dzīvo

Tukumā, Brīvības iel'ā 1, 14. d'z.

208. Amālija Korns (Korn), dzim. Fridrichs,
dizim. 1878. g. 22. I Rī'gā, dzīvo Irlavas pag.

„Liepkalnos".
209. Jānis - Bernhards (Johann - Bernhard)

Korns, dzim: 1867. g. 29. XI Rīgā dzīvo Irlavas

pag. „Liep'kataos".
210. Hiida-Līzete-LiMja Korns (Korn), dzim.

1901. g. 9. X Rī'gā, dzīvo Irlavas pag. „L'iep-
kainos".

211. Jānis-Valdemārs Plūme, dzim. 1894. g.

22. V Odzienas paig., dzīvo Rīgā, Avotu ielā

53/55, 16. dz.

212. Auguste Plūme, dzim. Kulikovskis, dz.

1903. g. 25. XII Rīgā, meita Sil'vija-Biruta, dz.

1935. -g. 17. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā

53/55, 16. dz.

213. Alma Breitenšteins, dzim. 1885. gada

13. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 3,

2. veik.

214. Gertrūde Ferbergs (Ferberg), dzim.

Millers, dzim. 1888. g. 2. I Rēvelē, dzīvo Rīgā,

Bullu muižā, Dzintara ielā 27, 1. dz.

215. Voldemārs Ferbergs (Ferberg), dz. 1878.

gada 23. IV Rēvelē, dzīvo Rī'gā, Bullumuižā,

Dzintara ielā 27, 1. dz.

216. Zigrīda Veidemanis, dzim. 1917. gada

3. VII Pēterpilī, dzīvo Rī'gā, Miera ielā 45.

217. Margrieta Tolksdorfs (Tolksdorf), dz.

1896. g. 18. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

122. 31. dz.

218. Al'īse Tolksdorfs (Tolksdorf), dzim. 1903.

gada 11. VI Rrga, dzīvo Rīga, Brīvības iela 122.

31. dzīv.

219. Ansis-Tomas (Hans-J"homas), Meiers

(Meijer), dzim. 1904. g. 28. I Ēveles pag., dzīvo

Madonā, Parka ielā 10.

220. Gerda Meiers, dzim. Ibings, dzim. 1910.

gada 25. X Hombornā. Vācijā, meita Anita, dz.

1932. g. 15. 111 Rīgā, dēls Ansis-Mārtirjš (Hans-

Martin), dzim. 1933. <g. 9. VII Madonā, meita

Krista (Christa), dzim. 1935. g. 15. V Madonā,
dzīvo Madonā, Parka ielā 10.

221. Gertrūde Redmers, dzim. Kaņepejs (Ka-
ņepei), dzim. 1906. g. 23. 111 Rīgā, dēli: Ger-

hards-Vilhelms-Rūdolfs, dzim. 1936. g. 26. VI

Rīgā, Kurts-Mikel'is (Kurt-Michael), dzim. 1938.

gada 20. I Rīgā, Vil'helms-Eduards (Wilhelm-
Eduard), dzim. 1938. g. 20. I Rīga, dzīvo Rīgā,

Pleskodāles ielā 14, 1. dz.

222. Frīda-Luize Antipovs (Antipov), dzim.

Hornings (Horaig), dzim. 1908. g. 12. I Tiflisā,

Krievijā dēls Nikolajs, dzim. 1939. g. 13. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalku ielā 36, 2. dz.

223. Margarēte Tillings (Tilling), dzim. 1891. g.

17. XII Tukuma, dzīvo Rī'gā. Zaubes ielā 1.

13. dzīv.

224. Vilhelms Grens (Graen), dzim. 1903. g.

3. I. Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 28, 42. dz.

225. Margota Reinke, "dzini. 1906. g. 14. 111
Šarlotenburga, Vacrļā, dzīvo Rīsā, Pēterbaz-

nrcas teutk. 15, 2. dz.

226. Atsrīde (Astridt-Amia-Matiilde Lidike

(Lydike), dzim. 1919. g. 16. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baznīcas iela 13, 11. dz. •

227. Harijs-Kārlis Zauers dzim. 1922. gada
8. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Hospilālu ielā 30, 36'. dz.

228. Oiga Bekmanis, dzim. 1904. g. 16. VI

Rīgas-Jurmalas p., dēts Bruno-Kārli's, dzim.

1925. g. 13. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 75, 28. dz.

229. Emīlija Bachmanis, dzim. Bloks, dzim.

1869. g. 26. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 75, 31. dz.

230. Ņfna Dumbergs, dzim. 1922. g. 30. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 77, 56. dz.

231. .futa-Tina-Agāte Lidike (Lydīke), dzim.

1917. g. 28. II Rīga, dzīvo Rīgā, Baznīcas
ielā 13, 11. dz.

232. Erfka Lidike (Lyd<ike), dzim. Hikšteins
(Hickstem), dzim. 1884. g. 2. X Jēkabpilī, dzīvo

Rīga, Baznīcas iela 13, 11. dz.

233. Matilde Hikšteins, dzim. 1885. g. 6. XI

Rīga, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 13, 11. dz.

234. Olga Dumbergs, dzim. Berlinovs, dzim.

Ī9OO. g. 17. VI Taganrogā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra iela 77, 56 .dz

230. Emīlija Leflers (Loffler), dzim. 1853. g.

Baldone, dzīvo Rīga, Kalēju ielā 9/11, 2. ēka,
9. dz.

236. Helēne
- Antonija (Helenn-Antonie)

Francens (Frantzen), dzhn. 1850. g. 22. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9, 13. dz.

237. Emelīne Jenerts (Jehnert), dzim. Bīr-

manis,_dzi'in. 1859. g. 23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11- 12. dz. 11. mājā.

238. Sofijia-Elizabete Pelchaus (Poelchau),
dzim. 1871. g. 24. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-
lēju iela 9/11, 5. mājā, 6. dz.

239. Fanīja Pelchaus (Poelchau), dzim. 1863.

gada 18. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 5. maja, 6. dz.

240. Sofija Kīkerts (Kiekert), dzim. 1888. g.
10. II Padoļska, Krievija, dzīvo Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 9/11, 15. dz.

241. Marija-Natalija (Marie-Natalie) Fran-

cens (Frantzen), dzim. 1861. g. 12. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9, 16. dz.

242. Zigrīda (Sigrid) Vitbergs (Wittberg),
dzim. 1911. .g. 9. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 9, 1». dz.

243. Adēle Vents (Wendt), dzim. Stanke

(Stancke), dzim. 1861. g. 26. IV Rīgā, dzīvo
Rīga, L. Kalēju iela 9/11, 18. dz., 9. mājā.

244. Marija (Marie) Fidlers (Fiedler), dzim.

1858. g. 11. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 8. dz., 5. maja.
245. Magda Fichtenbergs (Fichtenberg), d'z.

Tinnejs (Tinney), dzim. 1878. g. 13. XI Klai-
•Peda

t
Vācija, dzīvo Rīga, 'L. Kalēju ielā 9/11,

7. maja.
246. Ellēne (Ellen) Vitbergs (Wittberg), dz.

Vents (VVendt), dzim. 1888. g. 12. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 18. dz., 9. mājā.

247. Marija Drezden (Dresden), dzim. 1864.

gada 6. VI Rīga, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11,
24. dz., 9. maja.

248. Ehze Feldmanis (Feldmann), dzim. 1866.

gada 6. H Rīga, dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11,
6. dz.

249. Marta Bots, dzim Kerkoviuss, dzim.

1873. g. 5. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

11, 17. dz.

250. Helēne Zālemanis (Salemann), dzim.

1871. s. 29. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11, 7. dz.

251. Margrieta (Margarethe) Krebs, dzim.

1901. g. 6. VI Rīga, dzīvo Rīgā, L. KaPēju ielā

9, 11. dz.

252. Alise (Alice) Leflers (Loffler), dzim.
Lizanders (von Lysander), dzim. 1881. g. 23: II

Subaiespag., meita_ Annelīze, dzim. 1924. g.

7. II Rīga, dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 6. dz.,
1. maja.

253. Olga Zēbode (Seebode), dzim. 1854. g.

22. 111 Rīga_, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11,
5. dz., 1. maja.

254. Agnese Haferbergs (Hafferberg), dzim.
Bergneris, dzim. 1866. g. 1. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 5. dz., 1. mājā.
235. Anna-Irma Kochs (Koch), dzim. 1876.

gada 25. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 1. dz., 1. mājā.
256. Marta Štāls (Stahl), dzim. Kochs

(Koch), dzim. 1866. g. 19. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11, la. dz.

257. Magda-Ida Keichels (Keuchel), dzim.

1873. g. 4. X Stavropole, Krievija, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju iela 9/11, 9. dzīv.

258.
_

Izabele Svionteckis, dzim. 1880. g. 26. I

Lietuva, dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 13. dz.,
2. eka.

259. Karlīne Hakens, dzim. Fīdlers, dzim.
1859. g. 29. yi Arensburgā, Igauniiā, dzīvo
Rīga, L. Kalēju iela 9/11, 13. dz., 2. mājā.

260. Valija (Wally) Zigmunds (Siegmund),
dzim. Posvols, dzim. 1868. g. 12. VII Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 8. dz., 2. ēkā.
261. Erna Petris (Petri), dzim. 1877.

g. 21 IX

Riga,_ dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 2. dz.,
2. eka.

262. Elizabete Frobēns (Frobeen), dzim. Leid-

lofs (Leidloff), dzim. 1870. g. 26. 111 Maskavā,
dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 3. dz. 2. ēkā.

263. Pauline Leflers (Loffler), dzim. 1866. g.
5. XI Vecmuižas pag., dfcīvo Rīgā, L. Kalēiu
ielā 9/11. 9. dz., 2. ēkā.

264. Elza (Elsa), Švarcs (Schwartz), dzim.
1878. g. 20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju
iela 9/11. 14. dz.. 2. ēkā.

265. Šarlote (Charlotte) Vilkens (Wiilcken),
dzim. 1857. g. 25. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju iela 9/11, 15. dz.. 2. ēkā.
266. Marija (Marie Hilde, dzim. 1853". g. 11. 1

Rīga, dzīvo Rīga, L. Kalēju ielā 9/11, 10. dz.,

3. maja.

267. Vilhelnime Recke (von d. Recke), dzim.

1873. g. 22. IV Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalēju
iela 9/11, 4. dz., 3. maja.

268. Agneze (Agnes) Švarcenbergs (Schwar-

zenberg), dzim. 1894. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 6, 18. dz.

269. Vilhelms Redmers (Redmer), dzim. 1905.

gada 30. X Rīga, dzīvo Rīga, Pleskodales ielā

14, 1. dzīv.

258. nuffl-, pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 21



270. Vilhelms Muravskis (Murawsky), dzim.

11907. g. 23. X Rīgā. dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā

30, 36. dzīv.

271. Emīlija Alejevs, dzhn. Karkliņš, dzim.

187®. g. 7. XI Bauskas pag., dzīvo Rīgā, Arti-

lērijas ielā 62, 23. dz.

272. Mānija Kremers, dzim. Krepšs, dzim.

1866. g. 12. VI Berlinē, dzīvo Rīgā, L. Kalēju

ielā 9/11, 5. dz., 3. māja.

273. Marija Ungerns-Sternbergs, dzim. 1877.

gada 7. VII Kronštatē, dzīvo Rīgā, L. Kalēju

ielā 9/11, 4. dz., 3. mājā.
274. Eliza Lindvarts (Lindwart), dzim. Dik-

mianis, dzim. 1865. g. 14. VI Rīgā, dzīvo Rīga,

L. Kalēju ielā 9/11, 3. mājā, 6. dz.

275. Šarlote Stīda (Stieda), dzim. 1878. gada

21. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9, 3. dz.

276. Marija Tunceltnanis von Adlerflugs

(Tunzelmiann vot. Adlerflug), dzim. 1869_. gada

31. V Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela 9/11.

8. dz., 3. mājā.

277. Ella Tuncelmanis-Adlerflugs, dzim. 1872.

gada 29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā

9/11, 8. dz. 3. mājā.
278. Marija-Natalija (Marie-Natalie) Gravē,

dzim. 1860. g. 25. XII Kokneses pag., dzīvo

Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11.

279. El'īzabete-Leontīne (Elisabeth-Leontme)
Gravē, dzim 1864. g. 22. X Kokneses pag., dzīvo

Rī'gā, L. Kalēju ielā 9/11, 7. dz., 3. maja.

280. Luīize-Henriete Pavlovskis, dzim. Lem-

ke, dzim. 1865. g. 9. XII Rī'gā, dzīvo Rīga, L.

Kallēju ielā 9/11, 19. dz.

281. Terēze (Therese) Vilde-Vildetnanis

(Wiilde von Wild_emann), dzim. 1866. g. 23. 111

Rīgā, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9, 4. dz.

282. Emma Ekvists (Equist)
1

dzim. 1858. g.

30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela 9, 3. dz.

283. Anna-Luize Molīns (Molien), dzim. 1864.

gada 20. XI Rīgā, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela

9/11, 2. dz.

284. Emittja Feldmanis (Feldmann),_ dzim.

1864. g. 15. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela

9/11, 10. m., 9. dz.

285. Alīde Valenburgers (Wallenburger),_dz.
1859. g. 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju ietā 9,

23. dz.

286. Alise Šarnagls (Scharnagl), dzim. Puls,

dzim. 1907. g. 20. II Rīga, meita Brigita-Elīza-

bete-Benedikta, dzim. 1929. g. 6. VII Rīga, dzī-

vo Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, 20. dz.

287. Auguste Ringenbergs, dzim. Veicherts,

dzim. 1865. g. 1. IX Vācijā.dzīvo Rīga, L. Ka-

lēju ielā 9/11, 19. dz., 9. maja.

288. Konstantīns Ringenbergs, dzim. 1867. g.

6. VIII Valkā, dzīvo Rīgā, L. Kalēju iela 9/11,

19. dz., 9. maja.
289. Marija Dubergs, dzim. Meklers, dzim.

1848. g. 5. 111 Jaunpiebalgā, dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju ielā 9/11, 7. dz., 2. mājā.

290. Johanna Ellermanis, (Ellermann), dzim.

1859. g. 4. IX Rīgā, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela

9/11, 8. dz., 3. mājā.

291. Alīde Bloks (Blook), dzim. 1863. gada

11. IV Rīgā,_ dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9/11,

15. dz., 9. mājā.

292. Anna Mičke (Mitsehke), dzim. Sulcs

(Schultz), dzim. 1866. g. 22. 111 Tērbata, dzīvo

Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, 11. dz.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5-b. iec. G. Matīss.

10. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Elene (Ellen) Kists, d'z. Hofmanis (Hoff-

manra), dzim. 1906. g. 18. VII Rīga, dēls Akselis-

Valters (Axel-Walter), dzimis 1929. g. 4. XI

Rīgā, dzīvo Rīga, Martas iela 9, 10. dz.

2. Vilhelms Kists, dzimis 1900. g. 9. IV Rīga,

dzīvo Rīga, Martas iela 9, 10. dz.

3. Johans-Hu'go-ArtuTS Dokmanis (Dock-

mann), dz. 1897. g. 12. VI Liepājā, dēls Oiars-

Helmuts, dzimis 1936. g. 9. I Rīga, dzīvo Rīga.

Martas ielā 9, 32. dz.

4. Ilona
-

Melita
- Otilija Dokmanis (Dock-

mann),, dzim. Lorencs (Lorenz), dzim. 1895'. g.

14. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Martas ielā 9, 32. dz.

5. Edgars -
Kārlis

-
Herberts Zake (Sacke),

dzimis 1910. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgā. Slokas

ielā 12, 10. dz.

6. Ralfs (Ralph) Ceimerns - Lindenstjerna

(baron Ceumern - Lindenstjerna), dzimis 1907.

gada 18. IX Urgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3,

2. dzīv.

7. Fridrichs-Johans Jordans, dzimis 1914. g.

1. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 85, 13. dz.

8. Arturs Heinemanis (Heiinemann), dz. 1909.

gad 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Krēslas ielā 1,

1. dzīv.

9. Vilhelmīne Brachmanis, dzim. Stašs, dzi-

musi 1869. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 107, 16. dz.

10. Aleksandra Lange, dzim. Svikle, dzim.

1860. g. 18. I Rīgā, dzīvo Rīgā. Lāčplēša ielā

4, 8. dzīv.

11. Eleonora Vasiļonoks, dzim. Lopato. dzi-

musi 1900. g. 27. VII Rīgā. dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 62, 70. dz.

12. Margareta (Margarete) Frobens) Fro-

been), dzim. 1907. g. 15. I Vladiimiras guberņā,

dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, 3. dz. 2. maia.

13. Johanna Geheve (von Gehewe), dzimusi

1869. g. 22. X Klerana, Šveice, dzīvo Rīga.
Skolas ielā 11, 23. dz.

14. Hermlne-Juliana Pirkers, dzim. 1898. g.

21. VII Tallinā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11,

23. dzīv!

15. Marija Barcs, dzim. Hofmeisters, dzim.

1887. g. 19. 111 Zemečino, Krievijā, dzīvo Rīgā.

Valdemāra ielā 8, 6. dz.

16. Elene-Marija Barcs. dzim. 1921. g. 4. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 8, 6. dzīv.

17. Erichs Barcs (Barz), dzimis 1878. gada

13. V Rīgā, dzīvo Rīga. Valdemāra iela 8,

6. dzīv.

18. Olga Barcs (Barz), dzim. Lubimovs, dzi-

musi 1885. g. 31. I Narva. dzīvo Rīga. Valde-

māra ielā 8. 6. dzīv.

19. Vera Hofmeisters (Hoffmeister), dzimusi

Serks, dzim. 1888. g. 13. VIII Pēterpilī. dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 8, 6. dz.

20. Voldemārs Hofmeisters (Hoffmeister),

dzim. 1870. g. 29. XI Zemetčino pag., Krievijā,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 8, 6. dz.

21. Aloiss Kospers, dzim. 1878. g._ 18. II

Štarkenbachā, Cekoslovakijā, dzīvo Rīgā, Dau-

gavgrīvas ielā 112, 2. dz.

22. Luize Kospers, dzim. Reize, dzim. 1876.

gadā Mislovicā, bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, Dau-

gavgrīvas ielā 112, 2. dz.

23. Alise Spinklers (Spinkler), dzim. Tomas,

dzim. 1891. g. 6. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes

ielā 67, 3. dz.

24. Emīlija Tomass (Thomas), dzim. Spink-

ler, dzim. 1858. g. 4. XII Talsu apr., dzīvo Rīgā,

Ģertrūdes ielā 67, 3. dz.

25. Erna Fadejevs, dzim. Steinbergs, dzim.

1875. g. 9. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela

83, 7. dz.

26. Marija Fadejevs, dzim. 1912. g. 6. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela 83, 7. dz.

■ 27. Artūrs Imše (Imsche), dzimis 1889. gada

17. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 4. 17. dz.

28. Elizabete Imše (Imsche), dzim. Štrauch-

manis (Schtrauchmann), dzim. 1879. g. 19. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 4, 17. dz.

29. ZaMijia-Teodora Beķeris, dzim. Meiers,

dzim. 1902. g. 19. 111 Ēveles pag., dēli: Ginten-

Fiitjofs-Eriks, dzim. 1932. g. 10. II Rīgā, Ansis-

Haraids, dzim.l9B3. g. 17. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hamburgas ielā 17, 6. dz.

30. Luize Beķers (Becker), dzim. Kēlbrants

(Kaehibrandt), dzim. 1867. g. 10. VIII Pernavā,

dzīvo Rīgā, Hamburgas ielā 17, 6. dz.

31. Ilze Trampedachs (Trampedach), dzim.

1881. g. 9. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā

24, 7. dz.

32. Gertrūde Trampedachs, dzim. 1888. gada
8. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 24, 7. dz.

33. Kate Trampedachs (Trampedach), dzim.

1887. g. 8. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 24.

7. dzīv.

34. Alfons-Fridrichs Hazenfuss, dzini. 1911.

gada 26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā 23,

1. dzīv.

35. -Gerts - Nikolajs - Vilhelms Kreienbergs

(Kreienberg), dzim.. 1917. g. 20. VIII Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Miera ielā 62.

36. Volfgangs Konopaks (von Konopak), dz.

1917. g. 6. X Tērbatā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

37. Johanna Rozenbachs (Rosenbach), dzim.

1880. g. 25. 111 Igaunijā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 49 5. dz

38. Olga Rozenbachs, dzim. 1878, g. 24. VII

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49, 5. dz.

39. Elvīra-Karlina-Emma Drevings, dzim.

Kaufeldt, dzim. 1881. g. 5. 111 Allažos, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 49, 5. dz.
. 40. Šrēders (von

Schroeder), dzim. 1896. g. 8. I Pēterpilī, dzīvo

Kteistiņos pie Rīgas.

41. Nora-Katrīne-Margrieta Šrēders (von

Schroeder), dzim. Cariile, dzim. 1898. g. 19. 111

Rīgā, dēls Franks-Feliks (Frank-Felix), dzim.

1932. g. 21. V Rīgā, meita Mariia-Kate (Maria-

Kāte), dzim. 1934. g. 17. IX Rīgā, dēls Frīders-

Hernians-Gotlibs (Frieder-Hermann-Gotl'ieb),
dzim. 1939. g. 26. IV Rīgā, dzīvo Kleistinos, pie

Rīgas.

42.
_

Vēra Freijs (Freij), dzim. 1894. g. 24. VI

Liepājā, dzīvo Rīgā, Rātna buiv. 4, 9./10. dz.

43. Rūdolfs Šīlers (Schūler), dzim. 1910. g.

9. I Voltvedā, Pērnavas apr., dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 70, 15. dz.

44. Jānis Duklavs (Du'kla'u), dzim. 1887. gada
14. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 87, 39. dz.

45. Vilhelms (VVilheim) Krauze (Krause), dz.

1882. g. 2. VIII Maskavā, dzīvo Bebrenes pag.

Ziediņu mājās.
46. Anna Krauze, dzini. Horevs, dzim. 1891.

gada 12. IX Rī'gā, dēls Heinos, dzim. 1926. gada

26. 111 Bebrenes pag., meita Karin-Luize, dzim.

1928. g. 13. XI Bebrenes pag., dzīvo Bebrenes

pag. Ziediņu mājās.
47. Eduards (Eduard) Tomas (Thomas). dz.

1856. g. Aizputē, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 67.

3. dzīv.

48. Karlī'ne Heiselis, dzim. Gangnuss, dzim.

1889. g. 25. II Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 121, 65. dz.

49. Marta Tīzenbergs (Tiesenberg), dzim.

1916. g. 8. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 38,

5.a dzīv,

50. lngeborga Pikards, dzim. Magnus (von
Pickardt), dzim. 1910. g. 13. XII Tallinnā, meita

Ingetrauta, dzira. 1939. g. 24. 111 Rīga, dzīvo

Ādažu pag. Allitn mājā.

51. Berta-Katrīne Pfeifs, dzim. 1879. g. 25. X

Iršu pag., dzīvo Mārupes pag. Brieži Nr. 100.

52. Kristine-Erna Gnedleris, dzim. Simona,

dzim. 1878. g. 3. I Iršu kol., dzīvo Krapes pag.

„Rasās".

53. Berta Feifs, dzim. Knēdlers, dzini. 1907.

gada 28. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Mālu ielā 16.

10. dzīv.

54. Juris Pfeifs, dzim. 1883. g. 29. VIII Iršu
pag., dzīvo Rīgā, Mālu ielā 16, 10. dz.

55. Erichs-Jēkabs Pfeifs, dzim. 1906. gada
19. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Mālu ielā 16, 10. dz.

56. Nikolajs-Jūlijs-Ottomārs Stepāns, dzim.

1888. g. 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mežciema
iela 3. 1. dzīv.

57. Kārlis Herrlings, dzimis 1909. g. 28. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Kr. Barona ielā 80, 17/18. dz.

58. Ida-Margrieta Herrlings, dzim. Krūmiņš,
dzim. 1910. g. 1. VII Mangalu pag., dēli: Kār-

lis-Bernhards. dzimis 1928. g. 8. XII Rīgā. Gu-
nars-Georgs, dzimis 1931. g. 7. II Rīgā un Zi-

gurds-Vilis (Armands), dzimis 1933. g. 6. X

dzīvo Rīga, Kr. Barona ielā 80, 17/18. dz.

59. Arvīds Estbergs, dzimis 1900. g. 13. XII

Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 121, 65. dz.

60. Zigfrīds Esbergs, dzimis 1922. g. 30. XII
Rīga. dzīvo Rīga, Sarkana ielā 4.

61. Beno-Georgs (Benno-Georg) Heiselis

(Heisel), dzimis 1923. g. 30. VIII Rīgā, dzīvo

Rīga, Aizsargu iela 121, 65. dz.

62. Verners E inde, dzimis 1895. g. 27. IX

Rīga. dēls Gerds. dzim. 1925. g. 7. XII Rīgā,
dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 43. 6. dz.

63. Elvīra• Linde, dzim. Eppingers (Eppin-
ger), dzim. 1897. g. 25. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā.
Dzirnavu iela 43. 6. dz.

64. Olga Tomass (Thomas), dzim. 1880. g.

29. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 67,

3. dzīv.

65. Ērika Zīke (Siecke), dzim. Heinemanis,

dzim. 1908. g. 4. 111 Rīgā, meita Helga-Erika,
dzim. 1933. g. 19. X Rīgā, dzīvo Rīga, Talli-

nas ielā 11, 1. dz.

66. Edmunds Zīke (Siecke), dzimis 1899'. g.

17. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 11, 1. dz.

67. Emīlija Grosbergs, dzim. Grosbārdis,

dzim. 1880. g. 6. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Putnu

ielā la, 10. dz.

6®. Katrīna Grosbārdis, dzim. Hofmanis, dz.

1853. ig. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Putnu ielā la,

10. dzīv.

69. Hugo Grosbārdis, dzimis 1890. g. 10. 111

Rīgā, dzīvo Rīga, Putnu iela la, 10'. dz.

70. Jānis Linde, dzimis 1891. g. 4. XI Rīgā,

dzīvo Rīga, Ķekavas iela 7, 4. dz.

71. Paula Linde, dzim. Vaikts, dzim. 1899. g.

17. V Šmigelā, bij. Krievijā, dēls Ferdinands-

Zigfrīds, dzimis 1926. g. 27. IX Rīgā, meita

Hildegarde-Margarēte, dzim._ 1933. g. 22. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Ķekavas iela 7, 4. dz.

72. Voldemārs Linde, dzim. 1922. g. 16. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Ķekavas ielā 7, 4. dz.

73. Fridrichs Hāzenfūss, dzimis 1905. gada
30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā 13, 1. dz.

« 74. Frīdrichs Vulfs, dzimis 188©. g. 30. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Jelgavas ielā 88a, 7. dz.

75. Margrieta Vulfs, dzim. Zorgevics, dzim.

1898. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas

ielā 88a, 7. dz.

76. Helmuts-Oskars Vulfs, dzimis 1922. g.

9. V Rīga, dzīvo Rīga, Jelgavas ielā 88a, 7. dz.

77. Marta Hāzenfūss, dzim Lucs, dzim. 1890.

gada 13. IV Iršu pag., dzīvo Rīgā, Klusā ielā

23, 1. dzīv.

78. Marija - Barbara - Emīlija Hāzenfūss

(Hasenfuss), dzim. Mateuss (Matheus), dzimusi

1856. g. 25. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pagastā

mājā Nr. 23.

79. Teodors-Alfonss Hāzenfūss, dzimis 1883.

gada 28. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā

23, 1. dzīv.

80. Teodors-Leo Hāzenfūss, dzimis 1923'. g.

10. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā 23, 1. dz.

81. Marta Okuņevs (Okuņev). dzim. Geist,
dzim. 1868. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 21, 7. dz.

82. Aleksandrs Šmits (Scbrnidi:), dzītai. 1894.

gada 12. XII Tambovas gub., dzīvo Rīga, Aku

ielā 9, 10. dz.

83. Eiženija Šmits, dzim. Birklis, dzim. 1901.

gada 13. IV Jelizavetgradā, dzīvo Rīgā, Akas

ielā 9, 10. dz.

84. Pauls Dreijeris (Dreijer), dzimis 1884.

gada 2. VII Maskava, dzīvo Rīgā, Stendera
iela 1 14, 4. dz.

85_ Olafs Holčaks, dzimis_ 1926. g. 1». XI

Rīga, dzīvo Rīga, Alberta iela 3, 2. dz.

86. Ērika Dreijeris, dzim. Kronbergs, dzim.

1898. g. 5. X Rīgā, ' meita Barbara, dzim.

1937. g. 4. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Stendera ielā

14, 4. dz.

87. Natālija Gerdings, dzim. Freimanis, dzi-

musi 1874. g. 24. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Min-

sterejas iela 11, 14. dz.

88. Vilhelms - Aleksanders - Leonhards Ger-

dings, dzimis 1880. g. 8. V Narvā, dzīvo Rīgā,
L. Minsterejas iela 11, 14. dz.

89. Margota Šuchs (Sehuch), dzim. Pladers,
dzim. 1920. g. 24. VIII Rīgā. dzīvo Rīgas Jūr-
mala, Viestura iela 50.

90. Leonhard's-Jānis Schuchs (Schuch), dz.

1907. g. 7. XI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Viestura iela 50

91. Ženija (Jenny) Arnemanis (Arnemann),
dzini. Lukovskis (Lukovsky),_dzim. 1865. gada
26. X Vidzeme, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 22,
27. dzīv.

92. Gerda Moldenhauers (Moldenhauer), dz.

1922. g.6. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 22,
29. dzīv.

93. Alfonss Moldenhauers (Moldenhauer),
dzimis 1890. g. 5. X Vadakstē, dzīvo Rīgā, Ku-
ģu ielā 22, 27 .dz.

94. Alekasndra Moldenhauers (Moldenhauer),
dzini. Arnemanis, dzim. 1892. g. 1. II Rīgā, dēls

Karlis-Heinsis, dzimis 1925. g. 5. VII Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Kuģu ielā 22, 27. dz.

95. Emīlija Stefens, dzim. Hāzenfūss, dzim.

1864. g. 13. XII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ropažu
iela 17, 6. dz.

96. Aleksandra Litke, dzim. Stefens, dzim.

1896. g. 27. VIII Koknesē, dzīvo Rīgā, Cēsu
ielā 2, 10. dz.

97. Kārlis Litke, dzimis 1884. g. 27. IV Rīgā,
dzīvo Rīga, Cesu iela 2. 10. dz.

98. Kārlis .Jankovskis, dzim. 1888. g. 17. VIII

Bauska, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 159, 10.a dz.

99. Katrīna Jankovskis, dzim. Stefens, dzim.

1898. g. 14. XI Koknesē, meita Aleksandra-
Margarete, dzim. 1928. g. 7. VI Rīgā, dzīvo Rī-

ga. Brīvības ielā 159, 10.a dz.

100. Lizbete Rozentāls, dzim. Jirgens, dz.

1878. g. 29. V Ropažu pag., dzīvo Rīgā. Maiz-
nīcas iela 8, 5. dz.

101 Kārlis Tonigs (Thonig)_, dzimis 1876. g.
8. 111 Grenču pag., dzīvo Rīga, Maiznīcas ielā

8, 7. dzīv.

102. Marija Tonigs (Thonigs), dzim. Kauf-
manis, dzim. 1880. g. 1. XI Polockā, dzīvo Rī-

ga. Maiznīcas iela 8. 7. dz.

103. Harijs (Hary) Simons (Simon). dzim.

1906. g. 7. VIII Rīgā. dzīvo .Rīgā, Baznīcas
iela 17. 2. dzīv.

104. Irmgarde Simons (Simon), dzim. Lor-
bergs (Lorberg). dzim. 1908. g. 10. V Rīgā,
meita Astrīde-Erika, dzim. 1939. g. 7. IV Rīgā,
dzīvo Rīga, Baznīcas ielā 17, 2. dz.

105. Elizabete (Elisabeth) Kronbergs (Kron-
berg), dzim. Vāgners, dzim. 1870. g. 10. X Rī-

ga, dzīvo Rīga, Stendera ielā 14, 4. dz.

106. Akselis Kozlovskis (Koslowski), dzimis
1894. g. 25. X Rīga, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

4, 12. dz.

107. Magda-Meta Kozlovskis (Koslowski),
dzim. Hīļbigs (Hielbig), dzim. 1897. g. 27. 111

Kronštaje, meita Anīta, dzim. 1931.
g. 2. VIII

Rīga. dels Dīters,.dzimis 1937. g. 25. 111 Rīgā,
dzīvo Rīga,' Dzirnavu ielā 4, 12. dz.

108. Lilija-Emīlija Kozlovskis, dzim. Engel-
harts, dzim. 1873. g. 30. IV Rīgā. dzīvo Rīgā.
Dzirnavu iela 4. 12. dz.

109. Ženija Henkelis (Henckel), dzim. Kla-

nīs, dzim. 1889. g. 7. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības iela 134, 1. dz.

110. Bruno Henkelis (Henckel), dzimis 1885.

gada 16. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

134, l. dzīv.

111. Leonore Šēlers (Schoeler), dzini. 1920.
gada 29. I Remplina, Vācija, dzīvo Rīgā, Au-
sekļa ielā 9, 14. dz.

11?. Emma Bērners (Boerner), dzim. Kur-
cings, dzim. 1866. g. 11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā
Stabu ielā 71, 15. dz.

113. Meta Torsters, dzim. Erhards, dzimusi
1896. g. 15. VII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Stabu
iela 71, 15. dz.

114. Friderika-Hilda Švechheimers, dzimusi

Lucs, dzim. 1886, g. 9. XII Iršu pag., dzīvo
Riga, Marijas ielā 83/85, 21. dz.

115. Herberts-Gustavs Lucs (Lutz), dzimis

1893. g. 22. IX Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ēveles
iela 14, 2. dz.

116. Emelīne Lucs (Lutz), dzim. Hāzenfūss,
dzim. 1864. g. 15. -II Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 83/85, 21. dz.

_

117. Fricis-Roberts Grūbe, dzimis 1893. g.

8. VI Jelgavā, .dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 144,
3. dzīv.

118. Marija Špechts, dzim. Uttendorfs, dzim.

1900. g. 13. 111 Rīgā, meitas: Irena-Henrieta-

Zigrīda, dzim. 1924. g. 11. VI Rīgā, Elfrīda-

Auguste, dzim. 1927, g. 5. V Rīga, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 28, 36. dz.

119. Maksimilians Špechts, dzimis 1890. g.

4. VII Rīga, dzīvo Rīigā, Aizsargu ielā 28,
36. dzīv.

120. Heriete-Antonija Uttendorfs, dzimusi

Kļaviņš, dzim. 1870. g. 23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Aizsargu iela 28, 36. dz.

121. Arvīds Majors, dzimis 1894. g. 7. II

Jekabmiesta, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 13, 29. dz.

122. Olga Majors, dzim. Komarovs, dzimusi
1898. g. 5. VI Maskavā, dzīvo Rīgāl, Kuģu
ielā 13, 29. dz.

123. Georgs Majors, dzimis 1921. g. 29. VII
Vjatkas gub., dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 13, 29. dz.

124. Herta Šots, dzim. 1921. g. 19. IV Nī-

taures pag., dzīvo Daugavpilī, Baznīcas ielā 41.

125. Genrieta Štolpe, dzim. Šots, dzimusi
1915. g. 14. VII Kerkmuižas pag., Igaunijā,
meita Valīda-Gertrude

1
dzim. 1933 g. 30. X

Skrīveru pag., deli: Kārlis-Emīls, dzimis 193©.

gada 27. VII Skrīveru pag., Osvalds, dzimis

1937. g. 20. V Viskaļu pag., Heinrichs-Eriks,
dzimis 1939. g. 3. IV Skrīveru pag, dzīvo Birz-
gales pag. Enkurnieku mājās.

126. Erna Kristmanis, dzim. Hāzenfūss, dzi-

musi 1886. g_. 11. II Savenes pag., dzīvo Rīgā,
Dzirnavu iela 67, 6. dz.

127. Alfrēds Kristmanis, dzim. 1881. g. 17.

VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 67,
6. dzīv.

128. Ludvigs Hāzenfūss, dzimis 1899. gada
13. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 14,
3. dzīv.

129. Milija Hāzenfūss, dzim. Kristmanis,
dzim. 1906i. g. 7. II Rīgā, meitas: Asta-Erna,
dzim. 1932. g. 10. II Rīga, Ingridajda, dzim.

1933. g. 11. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ēveles ielā
14, 3, dz.

130. Adelīne-Lucija Gercs, dzim. Kulikov-
sfois, dzim. 1905. g. 26. XII Rīgā, dēls Zigfrīds-

Arved'S, dzim. 1927. g. 5. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Miera iela 78, 5. dz.

131. Afeksanders Gērcs, dzimts 1900. gada
2. X Rīga, dzīvo Rīga, Miera ielā 78, 5. dz.

132. Oskars Gercs, dzimis 1873. g. 13. V Rī-
ga, dzīvo Rīga, Hospitāļa ielā 30, 6. dz.

133. Harriete Šelers, (Schoeler), dzim. 1920.

gada 29. I Keniplina, Vācija, dzīvo Rīgā, Au-

sekļa iela 9, 14. dz.

134. Alekša - Tekla Švecheimers, dzimusi
Lucs. (Lutz), dzim. 1905. g. 7. VIII Iršu pag.,

dēls Volfgangs-Bruņo, dzimis 1931. g. 30: X
Rīga, dzīvo Rīga. Ēveles ielā 14, 2. dz.

135. Zigfrīds Švecheimers, dzimis 1902. s.

5. II Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 14,
2. dziv.

136. Fridrichs Hāzenfūss, dzimis 1887. gada
11. VI Rīga, dzīvo Rīgā._Eveles ielā 14, 2. dz.

137. Ida-Emolīne Hāzenfūss, dzim. Lucs,
dzim. 1895. g. 18. VIII Iršu pag, dēls Zigfrīds-
Ludvigs, dzimis 1927. g. 4. VII Rīgā, dzīvo Rī-

ga, Ēveles iela 14, 2. dz.
138. Aldja-Marta Hāzenfūss, dzim. 1920. g

4. II Rīga, dzīvo Rīgā,_ Ēveles ielā 14, 2. dz.
139. Valija-Aina Hāzenfūss, dzim. 1922. g.

11. VI Rīga, dzīvo Rī'gā, Ēveles ielā 14, 2. dz.

140. Lilija-Ama Švechheimers, dzim. 1914.

gada 27. X Rīga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 83/85,
21. dzīv.

141. Bruno Švechheimers, dzimis 1910. gada
14. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 83/85,
21. dzrv.

142. Erika-Otiliia Beinars, dzim. Base (Bo-
sse), dzim. 1892. g. 30. XII Maskavas guberrjā,
dzīvo Rīga, Lejas iela 5, 14.a dzīv.

143. Rita Kaudze (Kaudse), dzim. 1914. g.

22. II Peterpilī, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 7, 7. dz.
144. Dīdrichs (Diedrich) Detenhofs (Deten-

hoff), dzim. 1893. g. 21. XI Pēterpilī, dzīvo Rī-

ga, Vēja iela 4, 4. dz.

145. Elinora (Ellinor) Detenhofs (Detenhoff),
dzini. Ukšis (Uksche), dzim. 1898. g. 10. X
Bauska, meitas: Ingrida-Emīlija-Zuzana. dzim.

1925. g. 29. X Rīga, Gīzela-Magdalēne-Elirrora,
dzim. 1930. g. 24. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja
iela 4, 4. dz.

_

146. Viktorija-Adolfīne Pomerenings, dzim.

Cervinskis, dzim. 1901. g. 31. VII Pēterpilī,
dels Oļegs, dzimis 1927. g. 8. X Rīgā, dzīvo

Rīgā. Stabu ielā 76, 18. dz.
147. M inna Cervinskis, dzim. Lapinš, dzim.

1877. g. Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā. Stabu ielā

76, 18. dz.

148. Olga Pomerenings, dzim. Cingatovs,
dzim. 1853. g. 10. I Samarā, dzīvo Rīgā, Stabu
iela 76', 18. dz.

149. Alīde Lansdorfs (Lansdorif), dzimusi

Sulcs, dzim. 1894. g. 21. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Bauskas iela 8. 111. dz.

150. Doroteja-Emīlija Klinge, dzim. Keslers,
dzim. 1912. g. 22. II Pēterpilī. meita Birgita-
Astride (Birgitt-Astrid). dzim. 1939. g. 12. II
Rīga, dzīvo Rīga, Muksalas iela 21, 4. dz.

151. Marta Brozinš. dzim. Damšs. dzimusi

1890. g. 30. 111 Rīgā. dzīvo Rīgā. Brīvības ielā

173. 10. dz.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri22



152. Artūrs-Ernests Rubergs, dzimis 1901.

gada 9. XII Liepājā, dzīvo Rīga, Stendera iela

14, 3. dzīv. .
153. Marga Rubergs, dzim. Kochs, dzimusi

1906. g. 20. VIII Rīgā, dēls Svens, dzimis 1936.

gada 26. VIII Rīgā, meita leva-Marija-Renē,

dzini. 1938. g.
27. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Sten-

dera ielā 14, 3. dz.

154. Anna Kochs (Koch), dzim._ Vāgners

(Vagner), dzim. 1875. g. 2. XI Bolderaia, dzīvo

Rīgā, Poruka ida 18, 2. dz.

155. Herta-Anna-Otilija Vedigs (Wedig),
dzim. Hotmanis, dzim. 1905. g. 21. IV Rīga,

•meitas: Gisela-Kornelija-Herta, dzim. 1936. g.

12. V Rīgā, Karina-Erika-Urzula, dzim. 1937.

gada 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Pāvu ielā 6,

16. dzīv.

156. Margareta Henkelis (Henckel), dzimusi

Vedigs (Wedig), dzim. 1906. g. 23. II Rīgā,

dzīvo Rīga, Valdemāra iela 77, 64. dz.

157. Edvīns Henkelis, dzimis 1905. g. 20. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 77, 64. dz.

158. Irma Būmanis (Bumann), dzim. 1902. g.

.27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 86<,

24. dzīv.

159. Aleksandrs Kovalevs, dzimis 1895. g.

.29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49a, 34. dz.

160. Matilde Freimanis, dzim. Grīnfelds, dz.

1881. g. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 41,

6. dzīv.

161. Ernests Freimanis, dzim. 1895. g. 25. V

Kuldigā, dzīvo Rīga, Stabu iela 41, 6. dz.

162. Michaels Landsdorfs (Landsdorff), dz.

1889. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 8,
111. dzīv.

163. Janis-Fromholds Asmus, dzimis 1910.

gada 4. 111 Rīgā, dzīvo Rfgā, Pērnavas ielā

69, 15. dzīv.

164. Olga Šmits (Schmidt), dzim. 1881. gada
27i IV Rīga, dzīvo Rīga, Mednieku ielā 6, 1. dz.

165. Alvīne Šmits (Schmidt), dzim. 1872. g.

26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 6, 1. dz.

166. Johanna Meisels (Meissel), dzim. Šmits
(Schmidt), dzim. 1879. g. 30. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Nometņu iela 18, 7. dz.

167. Anna Rozenkrancs (Rosenkranz), dzim.

Meijer, dzim. 1899. g. 15. 111 Ēveles pag. dēls

Helmūts-Valters, dzimis 1928. g. 11. IV Rīgā,
meitas: Brigita, dzim 1930. g: 26>. IV Rīgā, Ma-

rija (Maria), dzim. 1932. g. 19. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 31, 8. dzīv.

168. Valters Rozenkrancs (Rosenkranz),
dzim. 1891. g. 27. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības
iela 31, 8 dz.

169. Valtrauta Lucs, dzim. Vilhelmsens, dz.

1918. g. 15. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stokholmas
ielā 22, 1. dz.

170. Anna Vilhelmsens (Wilhelmsen), dzim.

Glazenaps,_ dzim. 1878. g. 18, XII Rīgas apr.,

dzīvo Rīga, Stokholmas iela 22, 2. dz.
171. Hermīne Gērcs, dzim. Feldmanis, dzim.

1881. g. 10. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļa
iela 30, 6. dzīv.

172. Šarlote Foikmanis, dzim. Legers, dzim.

1880. g. 16; VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Lejas ielā

3, 4. dzīv.

173. Heinrichs Foikmanis, dzimis 1877. g.

28. X Rīga, dzzīvo Rīgā, Lejas ielā 3, 3. dz.

174. Emma Ammers, dzim. Foikmanis, dzim.

1905. g. 26. VI Rīgā
L

meita Valija, dzim. 1927.

gada 10. IV Rīga, dels Alberts-Alfreds, dzimis

1929. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Visvalda ielā

3a, 98. dzīv.

175. Alfrēds Ammers, dzimis 1904. g. 17. VII

Rīga, dzīvo Rīgā, Visvalda ielā 3a, 98. dz.

176. Amaljja-Anna Grube, dzim. Pēterss,
dzim. 1893. g. 27. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 144, 3 dz

177. Katrīne - Alekasndra -Alīne Cikhards,
dzim. Strazdiņš, dzim. 1880. g. 21. IV Jelgavā,
dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 17, 1. dz.

178. Benita Cikhards (Zickhardt), dzimusi

1908. _g. 12. VII Mogiļevas gub., dzīvo Rīgā,
Lāčplēša iela 17, 1. dz.

179- Bodo Gerhards, dzimis 1910. g. 18. II
Rīga, dzīvo Rīga, Meistaru ielā 1/3, 11. dz.

180. Gerta - Aleksandra Kalsings, dzimusi

Sulcs, dzim. 1906. g. 29. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,
Hospitāļa iela 11, 3. dz.

181. Olga-Katrīne-Johanna Šulcs, dzimusi

Muižnieks, dzim._ 1886.
g. 2. II Rīgā, dzīvo Rī-

ga, Hospitāļa iela 11, 3. dz.

182. Augusts-Kārlis-Vilhelms Šulcs, dzimis

1875. g. 8. V Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļa ielā
11, 3. dzīv.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu
tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5.c iecirknī K. P ē p u 1 i s.

6. PERSONU SARAKSTS,
kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repat-
riāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Leonids Kocers, dzim. 1922. g. 4. X Tu-

kumā, dzīvo Tukumā, Talsu ielā 12, 1. dz.

2. Georgs (Georg) Disterlo (Dusterlohe). dzim.

1909. g. 24. VI Pēterpilī, dzīvo Tukumā, Talsu

ielā 33.

3. Marija Disterlo (Dusterlohe), dzim. Fi-

tinghofs (Vietinghoff), dzim. 1915. g. 1. 111 Rīgā,
dēls Georgs, dzim. 1936. g. 1. 111 Tukumā, meita

Irene, dzim. 1939. g. 14. IX Rīgā, dzīvo Tukumā,
Talsu ielā 33.

4. Anna-Elizabete Hiks (Hick), dzim. Ditt-

mars, dzim. 1870. g. 30. 111 Tukumā, dzīvo

Tukumā, Vecmoku ielā 49, 2. dz.

5. Vilhelms-Gustavs-Verners Hiks (Hick),

dzim. 1909. g. 12. IV Tukumā, dzīvo Tukumā,
Vecmoku ielā 49, 2. dz.

6. Emilija Mateborskis, dzim. Fišers, dzim.

1882. g. 10. XII Holmas apr. Ļubļinas gub.
dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 31.

7. Olga Kolofs, 46 g. v., —Volinijas gub., dzīv,

Tukumā, Vecmoku ielā 53.

8. Elza Jubins, dzim. 1923. g. 18. 111 Mi-z|

kalnes pag., dzīvo Smārdes pag. Silapuriņu m.

9. Leonora Erdmanis, dzim. 1884. g. 1. IX

Višinskas pag. Lublinas gub., dzīvo Tukumā,
Lielā ielā 26.

10. Aleksandra Krīgeris, dz. Cigelmanis, dzim.

1906. g. 28. VIII Ļubļinas gub., dzīvo Tukumā,
Vecmoku ielā 27, 7. dz.

11. Miķelis Krīgeris, dzim. 1887. g. 25. I

Volinijas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 53.

12. Irmgarde Kisners (Kūssner), dzim. 1900. g.

8. XII Liepājā, dzīvo Sabilē, Rīgas ielā 43.

13. Reincholds Pinkals, dzim. 1905. g. 11. XI

Varšavas gub., dēls Herberts, dzim. 1938. g.
27. VIII Kandavā, dzīvo Struteles pag. Petertalē.

14. Auguste Pinkals, dzim. Fibichs, dzim.
1906. g. 5. IX Volinijas gub., meita Elvīra, dzim.

1934. g. 12. X Zantes pag., dzīvo Struteles pag.
Petertalē.

15. Margrieta (Margarete) Bidders, dzim.

Jirgensons (Juergensohn), dzim. 1898. g. 29. XI

Balgales pag., meitas: Valdtraute-Elizabete-

Marija, dzim. 1931. g. 26. IX Nurmuižas pag.,
un leva-Marija-(Eva-Marie), dzim. 1932. g.
29. XII Tukumā, dēls Ernests-Jirgens (Ernst-
Jurgen), dzim. 1934. g. 25. X Tukumā, un Volfs-

Kristians (Wolf-Christian), dzim. 1935. g. 13. XI

Rīgā, dzīvo Tukuma, Vecmoku ielā 49, 1. dz.

16. Georgs Bidders, dzim. 1908. g. 10. IX

Ilūkstes apr., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 49,
1. dz.

17. Arturs Hamtnermeisters, dzim. 1922. g.
31. X Padures pag., dzīvo Vecmoku pag. Zaķu
mājās.

18. levalts Zauers, dzim. 1911. g. 27. I Zūru

pag., dēls Ilmārs, dzim. 1931. g. 1. X Zūru pag.,
dēls Oļģerts, dzim. 1933. g. 11. V Zūru pag., dzīvo

Vecmoku pag. Ezerkauķos.
19. Reinholds Zauers, dzim. 1908. g. 11. IV

Volinijas ģub., dzīvo Milzkalnes pag. Plinkšos.

20. Lidija Zauers, dzim. Treichels7~dzim.
1912. g. 10. II Zūru pag., meita Rita, dzim.

1929. g. 6. I Ventspili, dēls Reinhards, dzim.

1931. g. 1. V Tukumā, dzīvo Milzkalnes pag.
Plinkšos.

21. Ida Reinke, dzim. 1911. g. 14. VI Slampes
Vag., dzīvo Tukumā, Raudas ielā 29.

22. Vilhelms Kauts, dzim. 1913. g. 10. IV

Zantes pag., dzīvo Sēmes pag. Sēmēs.

23. Elza Gerts, dzim. 1914. g. 30. VII Cēres

pag., dzīvo Zentenes pag. Kalējos.
24. Emma Klate, dzim. Kosmanis. dzim.

1900. g. 14. 111 bij. Krievijā, dzīvo Tukumā,
Smārde- ielā 5.

25. Aleksandris Klāts, dzim. 1897. g. 8. IX

bij. Krievijā, dēls Bertholds dzim. 1925. g.
27. IV Jaunpils pag., dēls Arturs, dzim. 1927. g.
28. V Irlavas pag. meitas : Leontine, dzim. 1930. g.
20. IX Tumes pag., un Gertrūde, dzim. 1932. g.
14. XII Tumes pag., dēli: Bernhards-Valters,
dzim. 1934. g. 20. VIII Tumes pag., un Sigfrids,
dzim. 1935. g. 6. XII Tumes pag., meita Valtrau e,
dzim. 1939. g. 25. X Tukumā, dzīvo Tukumā,
Smārdes ielā 5.

26. Emma-Marija Gerts, dzim. Luilajs, dzim.

1886. g. 2. IX Petrokovas gub., meita Olga,
dzim. 1925. g. 9. XI Dzirciema pag., dēls Alberts,
dzim. 1928. g. 29. II Dzirciema pag., dzīvo

Dzirciema pag. Rītiņos.

27. Adeline Gerts, dzim. 1914. g. 30. jūl.
Cēres pag., dzīvo Dzirciema pag. Bebros.

28. Alberts Kauts, dzim. 1908. g. 5. IV

Ļubļinas gub., dzīvo Tukuma apr. Sēmes pag.

Sēmes m.

29. Anna - Auguste Kauts, dzim. Richerts

(Richert), dzim. 1915. g. 13. I Cēres pag., dēls

Kurts-Gustafs, dzim. 1935. g. 10. I Cēres pag.,

meitas: Ruta-Elizabete, dzim. 1935. g. 7. XII

Sēmes pag., Ingrīde-Irene-Jutta (Ingrid-Irene-
Jutta), dzim. 1937. g. 8. VIII Sēmes pag., un

Irmgarde-Lilli-Erika (Irmgard-Lilli-Erika), dzim

1939. g. 1. 111 Sēmes pag., dzīvo Sēmes pag.

Sēmes muižā. «

30. Fridrichs Mateborskis, dzim. 1875. g.
24. VI Ļubļinas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 31.

31. Lucija-Ženija-Katrine Lautenbachs, dzim.

1889. g. 23. II Spāres pag., dzīvo Pūres pag.

Jorķenos.

32. Mari ja - Elizabete
- Magda Lautenbachs

(Lautenbach), dzim. 1904. g. 2. VII Spāres pag.,

dzīvo Pūres pag. Jorķenos.
33. Kārlis-Ernests-Jānis Lautenbachs (Lauten-

bach), dzim. 1900. g. 12. 111 Spāres pag., dzīvo

Pūres pag. Jorķenos.
34. Vilhelms

-
Fridrichs Freijmanis, dzim.

1882. g. 14. VI Limbažu pag., dzīvo Tumes

pag. Vecarpjos.
35. Adda-Adine Freijmanis, dzim. Snikers,

dzim. 1860. g. 23. VI Inčukalna pag., dēls Adal-

berts-Andrejs, dzim. 1928. g. 16. X Rīgā, dzīvo

Tumes pag. Vecārpos.

36. Ērika - Siglinde Klāts, dzim. 1920. g.

27. VIII Jaunpils pag., dzīvo Tukumā, Smārdes

elā 5.

37. Jānis-(Johann) Konrādi (Conradi), dzim.

1875. g. 31. X Talsos, dēls Egons-Persijs-Adolfs,
dzim. 1926. g. 17. 111 Tukumā, dzīvo Tukumā,

Jaunā Tirgus lauk. 3.

38. Valija-Elizabete-(Vallv) Konrādi (Conradi),
dzim, Koffskis, dzim. 1866. g. 13. VII Tukumā,

dzīvo Tukumā, Jaunā Tirgus lauk. 3.

39. Ida-Amalija Bērs (Behr), dzim. 1882. g.

7. II Ventspilī, dzīvo Tukumā, Lielā ielā 41.

40. Vilhelms - Roberts Bērs (Behr), dzini.

1878. g. 13. X Ventspilī, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 26.

41. Emilija Otto, dzim. 1884. g. 2. I bij.

Krievijā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 22.

42. Zuzanna Meijers, dzim. 1899. g. 4. IX

Ķijevas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 24.

43. Natalija-Katrina-Olga Bērs (Behr), dzim.

Brigens (Briggen), dzim. 1891. g. 1. X Rīgā,
meitas: Eleonora-Elizabete-Anna, dzim. 1925 g.

30. IV Tukumā, un Renate-Emma, dzim. 1926. g.

22. IX Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 26.

44. Valters-Ludvigs-Johans (Walter-Ludvig-

Johann) Bērs (Behr), dzim. 1923. g. 3. XI Tukumā,

dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 26.

45. Emma Vankins, dzim. Tobers, dzim.

1909. g. 11. II Tumes pag., meitas: Johanna-
Gertrude, dzim. 1929. g. 10. VII Vecsātu m.

Tukumā, Roza-Amalija, dzim. 1932. g. 1. VII

Milzkalnes pag. Strautiņos, un Marta - Melita,

dzim. 1937. g. 1. IV Tukumā, dzīvo Tukumā,

Talsu ielā 3.

46. Jānis Vanke (Vankins), dzim. 1905. g.

12. II Ķijevas gub., dzīvo Smārdes pag. Mežmaču

mājās.
47. Hedviga Meiers.dzim. Marskis, dzim. 1905.g.

22. VIII Volinijas gub., meita Zigrida-Emilija-

Juliana, dzim. 1932. g. 3. VII Tukumā, dēls

Zigfrīds-Kurts, dzim. 1935. g. 30. VII Tukumā,

dzīvo Tukumā, Kalnu ielā 3, 3. dz.

48. Eduards Meiers, dzim. 1906. g. 2. XII

Marinovkā, dzīvo Tukumā, Kalna ielā 3, 3. dz.

49. Karline Toberis (Tober), dzim. Treichens

(Treichen), dzim. 1876. g. bij. Krievijā, dzīvo

Tukumā, Talsu ielā 3.

50. Vilhelms Tobers, dzim. 1860. g. 3. VIII

Varšavas gub., dzīvo Tukumā, Talsu ielā 3.

51. Rūdolfs Toberis (Tober), dzim. 1905. g.
25. VII bij. Krievijā, dzīvo Tumes pag. Tumē.

52. Gustavs Japsis, dzim. 1872. g. 14. VIII

Varšavas gub., dzīvo Tukumā, Dārza ielā 15'17.

53. Karola-Marija-Alma-Elli Štals (Štahl),
dzim. 1914. g. 6. 111 Holmā, dzīvo Rīgā, Vīlan-

des ielā 8, 12. dz.

54. Ernestīne Rauchs (Rauch), dzim. 1870 g.
17. IV Ezeres pag., dzīvo Tukumā, Z. Meierovica

ielā 34, 5. dz.

55. Olga Kārkliņš, dzim. Oieše, dzim. 1905. g.
18. V Volinijā, meitas: Irene-Rota, dzim. 1930. g.

7. I Zūru pag., Zenta-Ziedone, dzim. 1935. g.
3. V Zūru pag., dzīvo Tukumā, Z. Meierovica

ielā 53.

56. Andrejs Kārkliņš, dzim. 1891. g., dzīvo

Rundāles pag. Mazbērštelē.
• 57. Minna Grosbergs, dzim. Freibergs, dzim.

1867. g. 25. I Kandavas pag., dzīvo Tukumā,
Lielā ielā 4.

58 Ernestīne Rozenfelds, dzim. Jancis, dzim.

1896. g. 17. X Volinijas gub., meitas: Berta,
dzim. 1926. g. 16. XII Saldū, un Frīda-Melita,
dzim. 1932. g. 28. IX Slokā, dēls Valters, dzim.

1939. g..2. IX Tukumā, dzīvo Sēmes pag. Irmās.

59. Eduards Rozenfelds, dzim. 1906. g. 9. IV

Krievijā, dzīvo Sēmes pag. Irmās.

60. Herta Gess, dzim. 1923. g. 29. V Lamiņu
Pēšās, dzīvo Vecmoku pag. Ozoliņos.

61. Ādolfs Gese, dzim. 1894. g. 29. XII Holmā,
Lublinā, dēls Arturs, dzim. 1930. g. 10. XI Kan-
davas pag., dzīvo Vecmoku pag. Ozoliņos.

62. Juliāna Gese, dzim. Falkenberģs, dzim.

1895. g. 27. XII Holmā, Lublinas gub., dzīvo

Vecmoku pag. Ozoliņos.
63. Emilija (Emilie) Zehagels, atr. Jesse,

dzim. Tonne, dzim. 1866. g. 25. 111 Kališas gub.,
dzīvo Sēmes pag. Sēmēs.

64. Elizabete Kiršs, dzim. 1914. g. 6. VII

Rīgas apr., dzīvo Sēmes pag. Baltiņos.

65. Herta Kiršs, dzim. 1922. g. 29. XI Sēmes

pag., dzīvo Sēmes pag. Baltiņos.
66. Gustavs Erdmanis, dzim. 1911. g. I. 111

Zantes pag., dzīvo Tukumā, Lauku ielā 8, 2. dz.

67. Hermanis Vērmanis, dzim. 1895. g. 6. XI

bij. Krievijā, dzīvo Tukumā, Talsu ielā 4.

68. Pauline Rēcis, dzim. Šmellers, dzim.

1860. g. Lubļinas gub., dzīvo Slampes pag.

Kapukalnos.
69. Elza-Leontine-MetaPostnieks, dzim. 1895.

gada 6. XII Tukumā, dzīvo Tukumā, Z. Meie-

rovica ielā 10.

70. Kārlis Kiršners, dzim. 1907. g. 24. VIII

Rīgā, dzīvo Tukumā, Lielā ielā 10.

71. Kunigunde-Valija Kiršners, dzim. Mirams,
dzim. 1912. g. 15. 111 Rīgā, dēls Horsts-Verners,
dzim. 1935. g. 1. VII Tukumā, dzīvo Tukumā,
Z. Meierovica ielā 10.

72. Elvire- Anna- Franciska Kattche, dzim.

Hall, dzim. 1885. g. 13. X Rīgā, dzīvo Engures
pag. Stepēs.

73. Kristaps Richards, dzim. 1884. g. 29. XII

Holmas gub.. dzīvo Smārdes pag. Pumpuros.
74. Emilija-Tābea Richards, dzim. 1914. g.

5. IV Cēres pag., dzīvo Smārdes pag. Pumpuros.
75. Afrozine Richards, dzim. Apels, dzim.

1890. g. 12. VIII Volinijas gub., dzīvo Smārdes

pag. Pumpuros.
76. Voldemārs Richards, dzim. 1923. g.

10. IV Zentenes pag., dzīvo Smārdes pag. Pum-

puros.

77. Matilde Steingrēbers (Steingraeber), dzim.

Gize, dzim. 1885. g. 25. VII Volinijā, dzīvo Tu-

kumā, Z. Meierovica ielā 51, 4. dz.

.78. Šarlote-Regina-Elizabete Tālbergs (Thal-

berg), dzim. 1883. g. 9. 111 Tukumā, dzīvo Tu-

kumā, Lielā ielā 30.

79. Aleksandra-Antonija-HertaTālbergs (Thal-

berg), dzim. 1889. g. 16. XII Tukumā, dzīvo

Milzkalnes pag. Sausupjos.
80. Hulda Steingrēbers, dzim. 1909. g. 16. II

Piltenes pag., dzīvo Grenču pag. Spuros.
81. Ida-Leokadija Veiss, dzim. 1919. g. 31. X

Kuldīgas apr. Rendas pag., dzīvo Popes pag.

Ārsta m.

82. Filips (Philipp) Šrenks (von Schrenck),
dzim. 1910. g. 13. X Omskā, dzīvo Popes pag.

doktorātā.

83. Augusts Steingrēbers, dzim. 1918. g. 7. VI

Irlavas pag., dzīvo Zantes pag. Pluģos.
84. Gustavs Socherts, dzim. 1885. g. Volinijas

gub., dzīvo Tumes pag. Tumēs.

85. Vilhelms Socherts, dzim. 1921. g. 7. IX

Kandavas pag., dzīvo Kandavā, Jelgavas ielā 12.

86. Eduards Socherts, dzim. 1909. g. 6. I Za-

gadkā, dzīvo Struteles pag. Kunkum-Silinos.
87. Lidija Milke, dzim. Tišlers, dzim. 'l9oB. g.

15. VIII Volinijā, meita Lilija, dzim. 1931. g.
6. I Jaunpils pag., dēls Helmuts, dzim. 1932. g.
9. VI Jaunpils pag., meita Helga-Velta, dzim.

1935. g. 7. VII Jaunpils pag., meita Erika-Elfrīda,
dzim. 1938. g. 13. 111 Jaunpils pag., dzīvo Milz-

kalnes pag. Šlokenbekas-Reķos.
88. Gustavs Milke, dzim.'l9lo.

g. 5. V Ezeres

oag., dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas-Rekos.

89. Matilde Tišlers, dzim. 1881. g. 15. IV Vo-

linijas gub., dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas-

Rekos.

90. Vilhelma Konrāds, dzim. 1882. g. Voli-

nijas gub., dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas-

Reķos.
91. Lidija Konrāds, dzini. Šulcs, dzim. 1893. g.

12. IV Volinijas gub., dzīvo Milzkalnes pag.

Šlokenbekas-Reķos.
92. Teodors Zauers, dzim. 1917. g. 22. XI

Zūru pag., dzīvo Vecmoku pag. Ezerkaukos.

93. Rūdolfs Reinke, dzim. 1913. g. 14. IX

Slampes pag., dzīvo Milzkalnes pag. Mazšnideros.

94. Angelika-Luize-Adele Krēbs, dzim. Lind-

varts, dzim. 1909. g. 13. IX Kurmales pag.,

meita Johanna-Elizabete, dzim. 1926. g. 17. IX

Kuldīgā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 49, 5. dz.

95. Johanncs Krebss, dzim. 1906. g. 29. IX

Varšavas gub., dēls Edgars, dzim. 1930. g. 2. VIII

Kuldīgā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 49, 5. dz.

96. L dvigs Tišleris, dzim. 1916. g. 20. X

Džūkstes pag., dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas-

Rekos.

97. Leonhards (Leonhard) Šilke (S.hilke),
dzim. 1921. g. 27. XII Cēres pag., dzīvo Sēmes

pag. Menģelos. •

98. .Rūdolfs Mateborskis, dzim. 1905. §

Hi X Volinijā, dzīvo Tukumā, Lauku ielā 8, 2. dz

99. Emils Zauers, dzim. 1913. g. 8. VII Zūru

pag., dzīvo Vecmoku pag. Ezerkauķos.

100. Reinholds Mateborskis, dzim. 1916. g.

6. X Smārdes pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 31.

101. Ādolfs Hans, dzim. 1889. g. 11. XII

Holmas apr., dzīvo Milzkalnes pag. Strautiņos.
102. Vanda Hāns, dzim. Jubīns, dzim. 1895. g.

23. XI Krievijā, dēls Arturs, dzim. 1926. g.
25. VII Milzkalnes pag., dēls Helmuts, dzim.

1932. g. 24. VII Milzkalnes pag., dzīvo Milz-

kalnes pag. Strautiņos.
103. Herta-Elizabete Hāns, dzim. 1920. g.

29. II Milzkalnes pag., dzīvo Milzkalnes pag.
Strautiņos.

104. ' Harijs-Pauls Hāns, dzim. 1923. g. 14. VI

Milzkalnes pag., dzīvo Milzkalnes pag. Strautiņos.
105. Helmuts-Rūdolfs Gese, dzim. 1918.'

g.
3. X Cēres pag., dzīvo Vecmoku pag. Ozoliņos.

~"Ī06. Otto Handauers, dzim. 1899. g. 18. XII

Krievijā, dzīvo Irlavas pag. Nūstiņos.
107. Emilija Handauers, dzim. Stolsteins,

dzim. 1898. g. 1. V Krievijā, dzīvo Irlavas pag.

Nūstiņos.
108. Marta Kakoške, dzim. Mateborskis, dzim.

1903. g. 16. IV Pučinā, dzīvo Tukumā, Talsu

ielā 8.

109. Ferdinands Vērmanis (Wohrmann), dzim.

1911. g. 21. X Jelgavas apr., dzīvo Tukumā,
Vecmoku ielā 41/43.

110. Ērika Zennings (Senning), dzim. Diboa

(Dubois), dzim. 1908. g. 12. V Rīgā, dzīvo Tukumā,
Z. Meierovica ielā 41.

111. Joachims-Johans-Eduards Zennings (Sen-
ning), dzim. 1905. g. 27. X Zlēku pag., dzīvo

Tukumā, Z. Meierovica ielā 41.

112. Eduards Vērmanis (NVohrmann), dzim.

1916. g. 2. IV Tumes pag., dzīvo Tukumā,
Vecmoku ielā 41/43.

113. Luize Vērmanis, dzim. Abends (Wohr-
mann), dzim. 1874. g. 8. IX Volinijā, dzīvo

Tukumā, Vecmoku ielā 41/43.
114. Ērika Vērmanis, dzim. 1921. g. 16. II

Irlavas pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 43,
8. dz.

115. Lidija Mateborskis, dzim. Erdmanis,
dzim. 1908. g. 11. II Ļubļinas gub., dzīvo Tukumā,
Lauku ielā 8, 2. dz.

116. Ella Links, dzim. 1902. g. 8. IV Rīgā,
dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 26.

117. Ādolfs Štolšteins, dzim. 1901. g. 18. VI

Volinijas gub., meita Herta, dzim. 1926. g. 18. XII,
dzīvo Irlavas pag. Nūstiņos.

118. Irene-Marija-Teodora (Irene-Maria-Theo-

dora) Betichers (von Boetticher), dzim. 1902. g.

5. XII Vitebskas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 49, 8. dz.

119. Kārlis-Heinrichs-Teodors Betichers (von
Boetticher), dzim. 1876. g. 9. VII Tukuma apr.,

dzīvo Slampes pag. Pičas.

120. Oskars Strausis (Strauss), dzim. 1900. g.
5. IX Cērkstes pag., dzīvo Praviņu pag. Jaun-

Praviņos.
121. Elza Strauss, dzim. Bekers (Becker),

dzim. 1900. g. 27. VII Dubultos, dēli: Fridrichs-

Georgs, dzim. 1930. g. 24. X Rīgā, Helmuts-Harijs-
Heincis, dzim. 1932. g. 22. VII Rīgā, un Erichs-

Herberts, dzim. 1937. g. 27. XI Rīgā, dzīvo

Praviņu pag. Jaun-Praviņos.

122. Anna Strauss, dzim. Frejmanis, dzim.

1872. g. 6. XII Vec-Dubultos, dzīvo Praviņu
pag. Jaun-Praviņos.

123. Teodors-Kristaps-Sīlvesters Betichers (von

Boetticher), dzim. 1904. g. 31. VII Krievijā,
dzīvo Slampes pag. Vīksles muižā.

124. Barbara-Alīda-Matilda Betichers (von
Boetticher), dzim. Šulcs (Schultz), dzim. 1913. g.
21. X Rīgā, dēli: Valters-Oskars-Vilhelms, dzim.

1936. g. 15. IX Rīgā, Gerts-Heinrichs, dzim.

1937. g. 27. X Rīgā, un Ernsts-Teodors, dzim.

1939. g. 2. V Rīgā, dzīvo Slampes pag. Vīksles

muižā.

125. Matilde Reinke, dzim. Bēmerts, dzim.

1881. g. 4. 111 Polijā, dzīvo Milzkalnes
pag.

Mazšnēderos.

126. Eduards Reinke, dzim. 1879. o. 15. y

bij. Krievijā, dzīvo Milzkalnes pag. Mazšnēderos.

127. Elene (Elen) Zelheims (Sellheim), dzim.

Hachs, dzim. 1890. g. 7. V Rīgā, meita Karin-

Izabela, dzim. 1925. g. 16. X Pūres pag., dēli:

Heinrichs-Hugo, dzim. 1928. g. 17. XI Pūres pag.,
un Kurts-Richards, dzim. 1930. g. 1. X Rīgā,
dzīvo Tukumā, Dārza ielā 11.

128. Volfgangs Zelheims (Sellheim), dzim.
1886. g. 21. II Igaunijā, dzīvo Pūres pag. Mež-

vēveros.

129. Marija-Emilija Kreitenbergs (Krevten-

berg), dzim. Naruškevics, dzim. 1882. g. 18. VI

Liepājā, dzīvo Tukumā, Dārza ielā 15.

130. Aleksanders Reinke, dzim. 1908. g. 24. V

Grobiņas pag., dzīvo Milzkalnes pag. Mazšnē-

deros.

131. Gerda-Henriete Zelheims (Selheim), dzim.
1923. g. 1. VII Tukumā, dzīvo Tukumā, Dārza
ielā 11.

132. Edmunds Binders, dzim. 1910.
g. 24. V

Cēres pag., dzīvo Vecmoku pag. Vecmokās.
133. Anna-Auguste Binders, dzim. 1921. g.

23. IV Kandavas pag., dzīvo Vecmoku
pag.

Vecmokās.

134. Eduards Zauers, dzim. 1882. g. 26. VII

Krievija, dzīvo Vecmoku pag. Ezerkauķos.
135. Berta Zauers, dzim. Svērts, dzim.

1882. g. 23. XI Volinijas gub., dzīvo Vecmoku

pag. Ezerkauķos.
136. Hildegarde-Ludovika (Alīde)-Adeie Un-

bedachts, dzim. 1897. g. 11. V Tukumā, dzīvo

Tukumā, Pasta ielā 12.

137. Antonija - Marija Klingenbergs (Klin-

genberg), dzim. Brīge (Brugge), dzim. 1876. g.
28. XII Jelgavā, dzīvo Tukumā, Z. Meierovica
ielā 26.

138. Ema-Irene Garcs (Gartz), dzim. 1923. g.
11. IV Durbē, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 24.

139. Ferdinands Garcs (Gartz), dzim.-1897. g.

7. X Volinijas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 24.

140. Ida Garcs (Gartz), dzim. Meiers, dzim.

1901. g. 25. XI Krievijā, dēls Arvīds-Alfons, dzim.

1927. g. 4. IX Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 24.

141. Voldemārs Vašļiks, dzim. 1902. g. 25. X

Ļubļinas gub., dzīvo Tukumā, Durbes ielā 4.

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembri Valdības Vēstnesis 23



142. * Alvine Vašliks, dzim. Hān, dzim. 1900.g.

Varšavā, meitas: Hildegarde-Brigite, dzim.

1929. g. 26. XI Tukumā, un Valdtraute-Rute,
dzim. 1932. g. 10. XI Tukumā, dzīvo Tukumā,
Durbes ielā 4.

143. Augusts Krīgeris, dzim. 1913. g. 20. IX

Jaunpils pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 27.

144. Hermans Mirams, dzim. 1889. g. 25. II

Tukumā, dzīvo Vaiņodes dzelzsceļa stacijas ēkā.

145. Kristine Mirams, dzim. Detlovs, dzim.

1890. g. 5. V Rīgā, dzīvo Vaiņodes dzelzsceļa
stac. ēkā.

146. Lidija Štolšteins, dzim. Fibigs, dzim.

1903. g. 6. XII Krievijā, meita Emilija, dzim.

1929. g. 6. VI, dzīvo Irlavas pag. Ūnsteinos.

147. Heinrichs-Eižens-Kārlis Postnieks, dzim.

1894. g. 14. II Tukumā, dzīvo Vecmoku pag.

Staliņos.
148. Olga -

Ellen
- Marija - Emilija Postnieks,

dzim. Baumgartens, dzim. 1907. g. 3. IX Vents-

pilī, dēls Gerts-Feliks, dzim. 1932. g. 18. IX

Tukumā, dzīvo Vecmoku pag. Stalinos.

149. Luiss Bērs (Baehr), dzim. 1883. g.21. VIII

Slokā, dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 26.

150. Herberts-Alfons Bers (Baehrs), dzim.

1912. g." 17. V Tukumā, dzīvo Tukumā, Lielā

ielā 26.

151. Paulīne Bērs (Baehrs), dzim. Postnieks,
dzim. 1890. g. 6. XI Tukumā, dzīvo Tukumā,
Lielā ielā 26.

152. Heliante
- Amālija - Vilhelmīne Bērs

(Baehrs), dzim. 1916. g. 25. 111 Tukumā, dzīvo

Tukuma, Lielā ielā 26.

153. Margareta - Emilija -
Vilhelmīne

-
Irēna

Elsens (baron. Margarete v. Oelsen, dzim. baron.

Fircks), dzim. 1868. g. 28. II Strazdes pag.,
dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 19.

154. Ansis Erdmanis (Erdman), dzim. 1870. g.
7. lii Šlokenbekas pag., dzīvo Tukumā, Lielā

ielā 13.

155. Alma Erdmanis, dzim. Ilsums, dzim.

1878. g. 17. VIII Tukumā, dzīvo Tukumā, Lielā

ielā 13.

156. Herberts-Roberts Erdmanis (Erdman),
dzim. 1906. g. 22. XII Poltavas gub., dzīvo

Tukumā, Lielā ielā 13.

157. Edīte Blosfelds (Blossfeldts), dzjm. Erd-

manis (Erdman), dzim. 1903. g. 27. V Tukumā,
dēls Armins-Bruno, dzim. 1931. g. 21. VI Rīgā,
meita Mariona-Lidija, dzim. 1936. g. 26. VII

Rīga, dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 13.

158. Jutta-Marija-Margareta-Ida Elsens (bar.
Jutta von Oelsen), dzim. 1911. g. 1. VIII Strazdes

pag., dzīvo Vecmoku pag. Staliņos.
159. Heinrichs Tilings (von Tiling), dzim.

1873.g. 11. VII Vecmoku pag., dzīvo Tukumā,
Z. Meierovica ielā 41.

160. Karina Tilings (von Tiling), dzim. Pēter-

sons, dzim. 1900. g. 26. XI Rīgā, dēli: PēteVis-

.Jānis-Heinrichs, dzim. 1934. g. 5. I Rīgā, Hein-

richs-Eduards-Helge, dzim. 1935. g. 17. X Kan-

davā, dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 41.

161. Alfreds-Georgs Riidigers, dzim. 1605. g.
26. 111 Tukumā, dzīvo Tukumā, Dārza ielā 5.

162. Gotlībs Jancis, dzim. 1899. g. 5. XII

Krievijā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 39.

163. Olga Jancs, dzim. Rozenfelds, dzim.

1901. g. 5. V Krievijā, dēli: Alberts, dzim. 1924. g.

23. 111 Saldū, Rolands-Heinrichs, dzim. 1926. g.
10. V Ventspilī, Hermans

- Reingolds, dzim.

1928. g. 24. V Grenču pag., un Helmuts, dzim.

1936. g. 29. I Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 39.

164. Erdmanis Kiršs, dzim. 1886. g. 6. XII

Krievijā, meita Benita, dzim. 1925. g. ļ. XI

Milzkalnes pag., dēls Arturs-Arvīds, dzim. 1929. g.

24. 111 Milzkalnes pag., meita Olga-Brigite, dzim.

1932. g. 9. I Milzkalnes pag., dzīvo Sēmes pag.

Baltiņos.
165. Alvīne-Lidija Kiršs, dzim. Meijers, dzim.

1891. g. 29. 111 Krievijā, dzīvo Sēmes pag. Bal-

tiņos.
166. Lilija Jancs, dzim. Krīgeris, dzim. 1921. g.

12. II Jaunpils pag., dzīvo Tukumā, Harmonijas
ielā 8.

167. Erichs-Edmunds Jancs, dzim. 1917. g.

6. I Cēres pag., dzīvo Tukumā, Harmonijas ielā 8)
168. Cecila-Marija-Berta (Cecila-Marie-Bertha,

Elsens (baron. Oelsen), dzim. 1922. g. 1. X Vācijā,
dzīvo Vecmoku pag. Vecmokās.

169. Leo-Heinrichs-Teodors-Otto Bachs (von

Bach), dzim. 1875. g. 1. IV Ārlavas pag., dzīvo

Sēmes pag. Lieljoņos.
170. Eleonora-Helene Bachs (von Bach), dzim.

Gersdorf, dzim. 1892. g. 25. X Talsos, dzīvo

Sēmes pag. Lieljoņos.

171. Johans-Heinrichs-Oeorgs Bachs (von

Bach), dzim. 1923. g. 2. XI Tukumā, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 12.

172. Sofija Elsens (baron. Oelsen), dzim.

Vilken, dzim. 1890. g. 22. XI Rīgā, dzīvo Vecmoku

pag. Vecm kās.

173. Ortrude-Alūe Tomass (Thomas), dzim.

Vorms (Worm), dzim. 1913. g. 23. 111 Rīgā,
dzīvo Grenču pag. Muižniekos.

174. Kurts-Aleksandrs-Fridi ichs Tomass (Tho-

mai), dzim. 1899. g. 23. V Viksales m., dzīvo

Grenču pag. Muižniekos.

175. Augusts Litke, dzim. 1904. g. 30. 111

Knevijā, dzīvo Grenču pag. Muižniekos.

176. Elza Litke, dzim. Dauss, dzim. 1907. g.

21. IX Volinijā, meitas: Alma-Ema, dzim.

1929. g. 31. I Irlavas pag., Natālija, dzim. 1932. g.

13. 111 Irlavas pag., dzīvo Grenču pag. Muiž-

niekos.

177. Aennija-Emma (Aenny) Tālbergs (Thal-

berg), dzim. 1880. g. 11. XII Tukumā, dzīvo

Tukumā, Vecmoku ielā 49.

178 Helga-Zenta-Marta Tālbergs (Thalberg),
dzim. Plēgers (Ploger), dzim. 1902. g. 27. X

Igaunijā, dzīvo Tukumā, Harmonijas ielā 1.

179 Arturs-Jānis-Kārlis (Arthur-Johan-Karl)

Tālbergs (Thalberg), dzim. 1886. g. 18. 111 Tu-

kumā, meita Lizelote, dzim. 1928. g. 20. I Tukumā,

dēls Jirgens, dzim. 1926. g. 27. IV Tukumā,

meita Karina, dzim. 1924. g. 18. VI Tukumā,

dzīvo Tukumā, Harmonijas ielā 1.

180 Heines-Osvalds-Eduards Tālbergs (Thal-

berg), dzim. 1922. g. I. XI Tukumā, dzīvo Tu-

kumā, Harmonijas ielā 1.

181 Marta-JohannaRozenfelds, dzim. 1920. g.

16. VII Zantes pag., dzīvo Slokā, Baltijas celo-

lozes fab.

182. Jēkabs Rozenfelds, 62 g. v., dzimis Vo-

linijas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 39.

183. Henriete Rozenfelts, dzim. Šmits, 58 g. v.,

dzim. Krievijā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 39.

184. Ferdinants
-

Daniels Socherts, dzim.

1914. g. 7. I Cēres pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 42, 3. dz.

185. Anna Lemke, dzim. Michelis, dzim.

1893. g. 1. IX Krievijā, dēli: Harijs-Vilijs, dzim.

1929. g. 6. VI Kazdangas pag., un Egons-Gu-
nards, dzim. 1936. g. 16. XII Tukumā, dzīvo

Milzkalnes pag. Šlok-Reķos.
186. Kristjānis Lemke, dzim. 1876. g. 6. I

Sedlecas gub., meita Erna, dzim. 1924. g. 21. XII

Kazdangas pag., dēls Voldemārs, dzim. 1926. g.
29. IV Kazdangā, meita Gertrūde, dzim. 1927. g.

27. IX Kazdangā, dzīvo Milzkalnes pag. ~Šlok
Reķos".

187. Arturs Lemke, dzim. 1917. g. 9. I Kaz-

dangas pag., dzīvo Ogrē, L. Dārza ielā 7.

188. Hermanis-Konrads Lemke, dzim. 1923. g.

31. VII Kazdangas pag., dzīvo Milzkalnes pag.
Platačos.

189. Emma Lemke, dzim. 1914. g. 1. IX Kaz-

dangaspag., dzīvo Slokā, Kapt. Zolta iela 8, 2. dz.

190. Irma-Katrina Lemke, dzim. 1922. g.

9. I Kazdangas pag., dzīvo Milzkalnes pag. Šlo-

kcn bcktis _Rckos

191. Jānis Stolsteins, dzim. 1864. g. 5. VII Vo-

linijas gub., dzīvo Irlavas pag. Nūstiņos.

192. Broņislava Kauts, dzim. Boltruks, dzim.
1916. g. 25. XI Piedrujas pag., dzīvo Sēmes pag.

Sēmēs.

193. Emils-Oskars Kokoške, dzim. 1918. g.

25.X1 Cēres pag., dzīvo Tumes pag. Veckrēķos.
194. Roberts Steingrēbers, dzim. 1923. g.

20. IV Zantes pag., dzīvo Tukumā, Z. Meierovica

ielā 51, 14. dz.

195. Reinholds Peters, dzim. 1923. g. 1. 111

Tukumā, dzīvo Irlavas pag. Snapjos.

196. Anna-Katrina-Helene Reke (baron. v.

Recke), dzim. Koskul, dzim. 1888. g. 14. VIII

Austrijā, dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas m.

197. Anna Koskuls, dzim. Knige, dzim.

1862. g. 19. VI Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes
bulv. 3.

198. Vilhelmīne Vīrs, dzim. Kins, dzim.

1879. g. 25. XII Ķijevā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 49, 5. dz.

199. Aleksandrs Vīrs, dzim. 1910. g. 21. VIII

Ķijevā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 49, 5. dz.
'

200. Eduards Vīrs, dzim. 1871. g. 9. XI

Kijevas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 49,
5. dz.

201. Fridrichs Peters,. dzim. 1881. g. 1. V

Volinijas gub., dzīvo Irlavas pag. Snapjos.
202. Matilde Diške, dzim. Bots, dzim. 1872. g.

4. X Ļubļinas gub., dzīvo Tukumā, Talsu ielā 8.

203. Luis Reke (baron, von der Recke), dzim.

1884. g. 11. XII bij. Šlokenbekas pag., dzīvo

Milzkalnes pag. ~Šlokenbekā".
204. Amālija Vērmanis, dzim. Rēc, dzirrr.

1898. g. 22. VI bij. Krievijā, dēls Dorvalds-

Teodors, dzim. 1929. g. 2. VI Slokā, dzīvo Tukumā,
Talsu ielā 4.

205. Julianna Peters, dzim. Jung, dzim.

1886. g. 7. V Volinijas gub., dēls Arnolds, dzim.

1925. g. 18. IV, dēls Alfons, dzim. 1928. g. 11. I,
dzīvo Irlavas pag. Snapjos.

206. Luize-Marija-Edite Hiks (Hick), dzim.

1899. g. 15. 111 Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 49, 2. dz.

207. Marija-Emilija-Jakobine Hiks, dzim.

1907. g. 6. 111 Tukumā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 35. dz.

208. Rūdolfs Erdmanis, dzim. 1909. g. 2. X

Zantes pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 31.

209. Emma Erdmanis, dzim. Mateborskis,
dzim. 1909. g. 11. 111 Ļubļinas gub., dēls Kurts-

Rolands, dzim. 1935. g. 15. IX Tukumā, meita

Valtraute-Renate, dzim. 1939. g. 1. XI Tukumā,
dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 31.

210. Ferdinands Krīgeris, dzim. 1916. g.
30. IV Jaunpils pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 53.

211. Adelīne Krīgeris, dzim. Rens (Ren),

49 g. v., dzim. Volinijas gub., dzīvo Tukumā,
Vecmoku ielā 53.

212. Augusts Pinkals, dzim. 1906. g. 23. XII

Volinijas gub., dzīvo Struteles pag., Pētertālē.

213. Jozefine Pinkals, dzim. Fibichs, dzim.

1910. g. 30. IX Volinijas gub., meita Irene,
dzim. 1935. g. 25. IV Kandavā, dēls Ādolfs,
dzim. 1939. g. 15. X Tukumā, dzīvo Struteles

pag. Pētertālē.

214. Karline Pinkals, dzim. Burinskis, dzim.

1866. g. 16. 111 Varšavas gub., dzīvo Struteles

pag. Pētertālē.

215. Marija Millers (Mūller), dzim. 1867. g.

26. I Saukā, dzīvo Slampes pag. Friksudmalās.

216. Fridrichs-Magnus-Nikolais-Fred Heikings
(baron, von Heijking), dzim. 1892. g. 14. VIII

Petertalēs m., dzīvo Struteles pag. Pētertāles

muižā.

217. Helga-Irene Heikings, dzim. Klinke (bar.
von Heijking), dzim. 1890. g. 11. X Rīgā, dēls

Freds, dzim. 1923. g. 2. XII Rīgā, dzīvo Struteles

pag. Pētertāles muižā.

218. Rolfs-Kārlis-Anatols Heikings (barons von

Heijking), dzim. 1922. g. 21. XI Rīgā, dzīvo

Struteles pag Pētertālē.

219. Augusts Lāss, dzim. 1920. g. 5. IX

Milzkalnes pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 31.

220. Līna Lāss, dzim. Meijers, dzim. 1892. g.
31. 111 Ķijevas gub., dēli: Erichs-Heinrichs,
dzim. 1924. g. 19. VI Tukumā, Harijs, dzim.

1926. g. 8. IX Tukumā, un Gustavs-Alfreds, dzim.

1927. g. 12. XII Tukumā, dzīvo Tukumā, Vec-

moku ielā 31.

221. Reinholds-FerdinandsLāss, dzim. 1922. g.
25. IX Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 31.

222. Ingeborga-Ksimena-Marija-Eleonora Je-
gers (Jaeger), dzim. 1908. g. 3. IV Ekaterinoslavas

gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 41/43.
223. Alfons Gerts, dzim. 1910. g. 27. XI

Cēres pag., dzīvo Dzirciema pag. Riteņos.

224. Marta Rēdlichs (Redlich), dzim. Jakob-
sons, dzim. 1870. g. 27. VI Cīravas pag., dzīvo

Vecmoku pag. Brenčos.

225. Otilija -
Matilde Gerts, dzim. Bitneris

(Buttner), dzim. 1915. g. 17. VIII Cēres pag.,
dzīvo Dzirciema pag. Riteņos.

226. Vēra Anders, dzim. Rēdlichs, dzim.

1900. g. 1. IV Krievijā, meita Karina, dzim.

1936. g. 30. I Rīgā, dzīvo Vecmoku pag. Zvārē.

227. Maksis Anderis, dzim. 1893. g. 12. X

Vidzemē, dzīvo Vecmoku pag. Zvāres m.

228. Herberts-Eduards Kāde, dzim. 1914. g.

29. VI Jelgavā, dzīvo Vecmoku pag. Kilos.

229. Zamuels Milke, dzim. 1911. g. 14. IX

Ezeres pag., dzīvo Pūres pag. Panķos.
230. Hilda Milke, dzim. Carskis, dzim. 1920. g.

24. VII Praviņu pag., dzīvo Pūres pag. Panķos.

231. Miķelis Kokoške, dzini. 1887. g. 27. IV

bij. Krievijā, dēls Evalds-Voldemars, dzim.

1927. g. 12, II Zantes pag., dzīvo Tumes pag.

Veckrēķos.
232. ' Ernestīne

- Auguste -
Adeline Heidingers

(Heidinger), dzim. 1867. g. 28. IV Tukumā, dzīvo

Tukumā, Vecmoku ielā 27.

233. īda Kokoške, dzim. Gerts, dzim. 1889. g.

7. XII Volinijas gub., dzīvo Tumes pag. Vec-

krēķos.

234. Erna-Anna Kokoške, dzim. 1922. g.

1. 111 Strazdes pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 11,

7. dz.

235. Hansis Tīzenhauzens (bar. 1 izenhausen),
dzim. 1896. g. 26. 111 Rīgā, dēls Meinhards-Hil-

deberts-Aleksandrs, dzim. 1924. g. 25. VI Rīgā,

abi dzīvo Vecmoku pag. Ezerkanķos.

236. Margarete-Elizabete Tīzenhauzens (bar.

Tiesenhausen), dzim. Rautenfelds, dzim. 1901. g.

25. IV Baldonē, meitas: Ilze-Hildegarde-Marga-

riete, dzim. 1928. g. 15. I Rīgā, un Barbara-

Elizabete-Franciska, dzim. 1936. g. 4. X Rīgā,
dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 25, l.'dz.

237. Ralfs-Edmunds-Horsts (Ralph-Edmund-
Horst) Tīzenhauzens (barons Tiesenhausen), dzim.

1923. g. 5. V Rīgā, dzīvo Vecmoku pag. Ezer-

kauķos.
238. Gustavs (Gustav) Richerts (Richert),

dzim. 1912. g. 14. I Cēres pag., dzīvo Sēmes pag.

Sēmes m.

239. Vilhelmīne Richerts (Richert), dzim.

Jesse, dzim. 1889. g. 11. V Varšavas gub., dzīvo

Sēmes pag. Sēmes m.

240. Gisela Prenclavs (Prenclau), dzim. Birgers,
dzim. 1895. g. 27. I Kabilē, dzīvo Tukumā, Baz-

nīcas ielā 9, 3. dz.

241. Ada-Helena Freijmans, dzim. 1921. g.

6. V Tumes pag., dzīvo Tukuma apr. Vecārpjos.
242. Alīde-Karline Brigens (Briiggen), dzim.

1897. g. 4. X Rīgā, dzīvo Tukumā, Talsu ielā 33.

243. Vilhelms Bilovs (Dr. med. Bulow), dzim.

1865. g. 14. VII Zeimes pag., Poņevežas apr.,

dzīvo Tukumā, Lielā ielā 31.

244. Elizabete- (Elisabeth) Bildvs (Būlow),
dzim. Pellings, dzim. 1869. g. 28. X Poņevežas
apr., dzīvo Tukumā, Lielā ielā 31.

245. Marta
-

Elizabete
-

īda Kriševics (Kri-
schevvitz), dzim. 1879. g. 4. IX Ulbrokas pag.,
dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 31.

246. Emilija-Šarlote Kriševics (Krischevitz),
dzim. 1877. g. 23. V Stopiņu pag., dzīvo Tukumā,
Z. Meierovica ielā 31.

247. Erna-Emilija Kriševics (Krischevvitz),
dzini. 1881. g. 17. VIII Stopiņu pag. dzīvo Tu-

kumā, Z. Meierovica ielā 31.'
248. Eva-Marija-Margarete Stāls (Stahl), dzim.

1922. g. 26. X Tukumā, dzīvo Tukumā, Z. Meiero-

vica ielā 34, 5. dz.

249. Ella-Alīse Stepe (Stepp), dzim. 1885. g.
1. VII Rīgā, dzīvo Tukumā, Dārza ielā 15.

250. Margrieta (Margarete) Doberts (Dobbert),
dzim. Vebers (VVeber), dzim. 1885. g. 9. IX

Krievijā, dzīvo Vecmoku pag. Graudos.

251. Eivins-Edgars-Aleksandrs Doberts (Dob-
bert), dzim. 1908. g. 14. I Vidzemē, dzīvo Vecmoku

pag. Graudos. •

252. Egons Līvens (firsts von Lieven), dzim.

1897. g. 19. I Jelgavā, dzīvo Sēmes pag. Birzules

muižā.

253. Edīte-Aftrīde Livens (firstiene von Lie-

ven), dzim. Kochs, dzim. 1910. g. 16. IX Turke-

stanā, dēls Aleksandrs, dzim. 1935. g. 3. 111

Rīgā, dzīvo Sēmes pag. Brizules muižā.

254. Zigrida-Šarlote-Luize Livens (firstiene fon

Lieven), dzim. 1898. g. 23. VI Zentenes pag.,
dzīvo Zentenes pag. Zentenes muižā.

255. Rigmara Kochs, dzim. Steinbergs, dzim.

1878. g. 28. I Anglijā, dzīvo Sēmes pag. Liel-

brizulē.

256. Konstance-Agate-Julija-Amalija Livens,
dzim. baron. Firks (firstiene von Lieven), dzim:

1873. g. 24. IX Nogales pag., dzīvo Zentenes

pag. Zentenes m.

257. Veronika Baumgartens, dzim. Feldmanis,
dzim. 1908. g. 10. 11, dzīvo Tukumā, Z. Meiero-

vica ielā 10, 6. dz.
258. Valija -

Emma
- Eiženija Baumgartens,

dzim. Prenclau, dzim. 1879. g. 23. XII Tukumā,
dzīvo Tukumā, Lielā ielā 10.

259. Valters-Ferdinands-Augusts Baumgartens
dzim. 1906. g. 1. V Ventspilī, dzīvo Tukumā,
Z. Meierovica ielā 10, 6. dz.

260. Vilhelms Gerts, dzim. 1916. g. 10. -XI

Oksles muižā, dzīvo Dzirciema pag. Rītiņos.
261. Gustavs-Ansis, Erhards (Erhardt), dzim.

1883. g. 28. VII Rīgā, dzīvo Milzkalnes pag.
Amarniekos.

262. Ženija-Auguste-Beate Erhards (Erhardt),
dzim. Lerche, dzim. 1894. g. 5. XII Krievijā,
dzīvo Milzkalnes pag. Amarniekos.

263. Emils Krauze, dzim. 1898. g. 26. XI

Krievijā,_ dzīvo Tukumā, Kalēju ielā 5.

264. īda Krauze, dzim. Knaspers, dzini. 1910 g.
17. XI Vilkājā, dēls Edgars-Emils, dzim. 1932. g.
5. VIII Tukumā, dzīvo Tukumā, Kalēju ielā 5.

265. Auguste- Richards, dzim. 1920. g. 5. IX

Dzirciema pag., dzīvo Tukumā, Z. Meierovica

ielā 1.

266. Otilija Šulcs, dzim. Hofmanis, dzim.

1885. g. Krievijā, dzīvo Dzirciema pag. Skautos.

267. Gotlībs Šulcs, dzim. 1887. g. Krievijā,
meita Marta, dzim. 1926. g. 9. VIII Džūkstes

pag., dzīvo Dzirciema pag. Skautos.

268. Arturs - Hermans - Bonaventurs Kade,
dzim. 1890. g. 27. VII Vecsaukas pag., meita

Ingeborga-Margrieta-L ize, dzim. 1925. g. 20. 111

Rīgā, dzīvo Tukumā. Baznīcas ielā 7.

269. Margrieta - Ingtborga (Margarethe-Inge-
borg) Kade, d?im. Anders, dzim. 1895. g. 5. VI

Rīgā, dēli: Joahims-Hermans-Teodors, dzim.

1926. g. 3. VII Tukumā, Gerts-Arturs-Verners,
dzim. 1933. g. 12. I Rīgā, meita Marianna-Eliza-

bete-Barbara, dzim. 1934. g. 19. X Rīgā, dzīvo

Tukumā, Baznīcas ielā 7.

270. Marta Plēgers (Ploeger), dzim. Granens,
dzim. 1877. g. 18. I Rēvelē, dzīvo Tukumā,
Harmonijas ielā 1, 4. dz.

271. Paulis Kiršs, dzim. 1890. g. 23. XII

Krievijā, dzīvo Tukumā, Smārdes ielā 5.

272. Vilhelmīne Kiršs, dzim. Gacke, dzim.

1892. g. 23. XII Krievijā, meitas: Renāte, dzim.

1925. g. 13. VIII Dubultos, Anete, dzim. 1928. g.

4. VI Milzkalnes pag., un Frīda, dzim. 1930. ģ.
26. IV Tukumā, dzīvo Tukumā, Smārdes ielā 5.

273. Auguste Kurškovskis, dzim. 1887, g.

29. VIII Ķijevas gub., dzīvo Tukumā, Elizabetes

ielā 2.

274. Olga-Ilonija Kiršs, dzim. 1923. g. 9. I

Milzkalnes pag., dzīvo Tukumā, Smārdes ielā 5.

275. Edīte (Editt) Šrenks (von Schrenck),
dzim. Vāls (von Vahl), dzim. 1907. g. 26. IX

Alūksnes pag., dēls Hermanis-Oto, dzim. 1936. g.

30. VI! Rīgā, meita Heidi-Mareile, dzim. 1939. g.

25. I Ventspilī, dzīvo Popes pag. doktorātā.

276. Johannes-
Melchiors

- Nikolajs - Vilhelms

Funks (barons Funck), dzim. 1907. g. 19. XII

Sēmes pag., dzīvo Sēmes pag. Kara m.

277. Benita Funcks (baron. Funck), dzim.

1904. g. 22. 111 Sēmes pag., dzīvo Sēmes pag.

Kara m.

278. Alma Meijeris, dzim. 1912. g. 26. II

Nitaures pag., dzīvo Tumes pag. Zariņos.

279. Augusts Meijeris, dzim. 1835. g. 5. IV

Ķijevas gub., dzīvo Tumes pag. Līdu-nos.
'

280. Pauline Meijeris, dzi n. 1918. g. 20. VIII

Nītaures pag., dzīvo Tumes pag. Līdumos.

281. Alvīne Meijeris, dzim. Cirats, dzim.

1892. g. 5. 111 Ukrainē, dēls Erharts, dzim.

1930. g. 8. XII Milzkalnes pag., abi dzīvo Tumes

pag. Līdumos.

282. Ernestīne Soeherts, dzim. Heine, dzim.

1889. g. Volinijas gub., meita Johanna dzim.

1925. g. 13. X Zemītes pag., abas dzīvo Tumes

pag. Tumēs.

■283. Katrina-Marija (Catharina-Maria) Firks

(baron.von Firck), 'dzim. Koskuls (baron.Koskull),
dzim. 1889. g. 17. VIII Austrijā, dzīvo Milzkalnes

pag. Šlokenbekas Reķos.

284. Rūdolfs Dauss, dzim. 1900. g. 17. XII

Volinijā, dzīvo Irlavas pag. Klonos.

285. Emilija Dauss, dzim. Kovaļskis, dziitu

1903. g. 23. I Ļubļinā, meita Hilda-Rozalija,
dzim. 1925. g. 17. XII Irlavas pag., dzīvo Irlavas

pag. Klonos.
286. Johanna Kovaļskis, dzim. Brauns, dzim..

1883. g. 25. 111 Ļubļinas gub., dzīvo Irlavas pag.

Klonos.
287. Ludvigs Kovaļskis, dzim. 1872. g. 10. 111

Ļubļinas gub., dzīvo Irlavas pag. Klonos.
288. Roberts Meijeris, dzim. 1885. g. 24. IV

Ķijevas gub., dzīvo Dzirciema pag. Lāmos.

289. Emilija Meijeris, dzim. Kīns, dzim.

1897. g. Krievijā, meitas Erna, dzim. 1924. g.

23. I Nitaures pag., Anitija, cizim. 1926. g. 15. I

Nitaures pag., Ērika, dzim. 1927. g. 9. VII Tumes

pag., Rikatija, dzim. 1929. g. 12. VII Tumes

pag., un Adele, dzi n. 1935. g. 13. II Tumes

pag., dzīvo Dzirciema pag. Lāmos.

290. Rūdolfs Šilke, dzim. 1900. g. 14.X11

Vladimiras gub., dzīvo Irlavas pag. Lielkaljānos.
291. Teofīle Šilke, dzim Volters, dzim. 1904. g.

29. 111 Lonsfcā, dēli Fridrichs-Vilo, dzim. 1924. g.

22. I Cēres pag., Arvids, dzim. 1925. g. 17. VI

Cēres pag., rrieita Milli-Helga, dzim. 1930. g.

30. 111 Kandavā, un Biruta-Brigitta, dzim. 1933.

gada 23. IX Kandavā, visi dzīvo Irlavas pag.

Lielkaljānos.

Ventspilī, 1939. g. 10. novembrī. 7 RA3.
lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
7. iecirknī A. Bērziņš.

Meklētizbeidzamo personu

208. saraksts.

2312. Roberts-Jānis Bezbailis. 824/39.

2813. Teobalds Bušs. 1371/39.
2814. Kārlis -

Voldemārs Grandovskis. 53762/38.

2815. Reinholds Jonass. 1044/39.
2816. Jānis Markvarts. 1230/39.

2817. Hansis Millers. 8928/24., 2501/21., 22210/26.,

„Vald. Vēstn." 235/21.

2818. Gustavs Pavelciks. 22228/26., 1101/21.

2819. Paulis Rucvalķs (Rusval.jeks). 22229/26.
2820. Pauls Rusvaijeks. „Vald. Vēstn." 235/21.,

2507/21.

2821. Benis Sochners. „Vald. Vēstn." 235/21.

2822. Vanda Sviderskis. 42334/34.
2823. Vanda Sviderskis. 42335/34.

2824. Vanda Sviderskis. 42529/34.

2825. Benuvs Švochs - Švochners - Sochners.

22254/26.

Rīgā, 1939. g. 11. novembri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Izlabojums.

Saistošos noteikumos par piensaimnie-
cības ražojumu izgatavošanu vietējā tirgus

vajadzībām un to kontroli, kas izsludināti

„Vald. Vēstn." 1939. g. 252. num.,

26. panta f) punkts jālasa šādi: ~Vājp-
iena sieri, kuru sausnā ir mazāk par

150/0 piena tauku" un V nodalijuma
virsraksts jālasa „trauki".

RĪGA.

Vācu izceļotāju mantisko vērtību

likvidācijas pārvalde,

kas nodibināta ar Ministru kabineta 30. ok-

tobra lēmumu, ar šodienu, 13. novembri,

atradīsies Tiesu pilī, 113. un 114. istabās.

Pārvaldes priekšnieka telefons 27966,

pārvaldes locekļu telefons 31255.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī24



Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

svētdien, novembrī, pēc armijas diev-

kalpojuma izbrauca uz Vidzemi, apskatīt

rudens sējumus. Ceļš veda uz Ropažiem,

Allažiem un cauri Mālpilij, Sidgundai un

Suntažiem atpakaļ uz Rīgu. Visumā sēju-

mu stāvoklis varēja but labāks. Ziemājs

dažviet ir gan sazēlis, bet vietām nemaz.

Tāda zelmeņa, kā parasts rudeņos, tagad

nav redzams. Vienīgi Suntažu apkaimē

sējumi ir visai kupli sazēluši.

Latvijas un PSRS valsts galvu

telegrammu apmaiņa.
Sakarā ar PSRS valsts svētkiem Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis nosū-

tijis Padomju Savienības Augstākās pado-

mes prezidija priekšsēdētājam M. I. K a-

ļiņinam šādu telegramu:

„Vēstu'riskā gada dienā, ko šodien atzī-

mē PSRS, lūdzu pieņemt manus un visas

tautas draudzības apliecinājumus.

Kārlis Ulmanis."

Uz šo telegramu saņemta šāda atbilde:

„Viņa Ekselencei Kārlim Ulmaņa

kungam, Latvijas Republikas Prezidentam.

Saņemiet, Prezidenta kungs, manu sirsnīgo

pateicību par Jūsu laipno apsveikumu lie-

lās oktobra revolūcijas 22. gada dienas ga-

dijumā. Ka 1 i ņ i n s."

Tai pašā gadijumā ārlietu ministris V.

M un te r s nosūtija šādu telegramu J. V.

Staļinam:

„Atcerēdamies nesenās latvju un pa-

domju sarunas un Jūsu tik tuvo līdzdalību

tanīs, kā arī Jūsu izrādīto interesi par Lat-

vijas valsts un mūsu tautas zelšanu, es

lūdzu Jūs sakarā ar vēsturisko gadadienu

pieņemt manu sirsnīgo sveicienu un vis-

labākos novēlējumus Padomju Savienības

tautu laimīgai nākotnei.

M un te r s."

Uz šo telegramu saņemta šada atbilde:

..Latvijas Republikas ārlietu ministrim

V. Muntera kungam. Saņemiet manu

pateicību par sveicienu un labākajiem no-

vēlējumiem. Es novēlu Jums sekmes Lat-

vijas valsts stiprināšanas un mūsu tautu

draudzības padziļināšanas darbā, ko esmu

gatavs visādi veicināt.

J. S t a 1 i n s."

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 13. nav., „i ris a" ar Ernu

Traviņš I. reizi titullomā. Piedalās A. Po:iņš,
A. Verners, A. Ludiņš, O. Neimanis u. c. Izrād?

galvenā diriģenta T. Reitera vadībā; pnrastās
puscenas.

Otrdien, 14. nov., ~Cars un nam-

daris" ar L. Blun-.entāls, N. Vasiljevu, A. Kak-

tiņu, J. Niedru u. c. Diriģents J. Kalniņš;
parastās puscenas.

Trešdien, 15. nov., balets Esme-
ralda" ar M. Griķis. H. Plūci un vi?u baletu

Diriģents A. Norītis; parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. novembrī, 1. reizi šini sezonā

„Demons", galvenā diriģenta T. Reitera vadībā.

Piektdien, 17. novembrī, „T ob a g o".

Sestdien, 18. novembrī, pīkst. 16.30 Svētku

koncerts; plķst. 19.30 1. reizi šinī sezonā „Ugunī".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 13. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli „Ledijas Vindermires vē-

dekli s".

Otrdien, 14. nov., pīkst. 19.30 „Ska-
barga sirdī".

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 ~R u d en s

roze s".

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~L edi j a s Vindermires vē
-

dek lis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 „Ska-

barga sirdī".

Dailes teātris.

Pirmdien, 13. nov., pīkst. 19.30 „S pī t-

n i ecēs precības".

Otrdien, 14. nov., pīkst. 19.30 „T ra kais

Juri s".

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „P i g m a I i o n s".

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 ..Spīt-

nieces precības".

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „V īn es valsi s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 15. novembrī, Rigas Latviešu biedrībā

Ad. Alunana ~Seši mazi bundzinieki" pirmizrāde.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,85

100 Francijas franku —12,40
100 Beļģijas beigu 90,90
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50

100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,0C
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes .

.
. 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,

pamatojoties uz Notāru lik.

26. pantu, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi no bij. Rīgas
notāra Valtera Līvena amata

drošības naudas apmierināmi pra-

sijumi, pieteikties 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Pēc

še norādītā termiņa notecēšanas

drošības naudu izdos bij. Rīgas
notāram V. Līvenam.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

10138. 229030

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.
Sekretāre G. Jurka.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi_ir atklājušies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības yestnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:
1) 1938. g. 13. septembrī Rīgā

mir. Fricis Uiska, dzim. 1870. g.
I'3. novembrī Lejasciema pag.,

4415. L;
2) 1939. g. 20. augustā Rīgā

rnir. Lība Jutinš, dz. Riekstiņš,
dzim. 1872.

g. 14. aprilī, 4553. t;
3) 1989. g. 20. martā Rīgā mir.

Lina-Emilija Bērziņš, dz. Jaun-
alksnis, dzim. 1875. g. 6. sep-
tembrī. 4551 ļ •

4) 1928. g. 21. aprilī Rozēnu
pag. mir. Spricis (Fricis) Lein-
asars, dzim. 1854. g. 14. novem-
brī, Vecsalaca, 4549. ].;

5) 1939. g. 6. augustā Rīgā
'"ir. Juris Dambovičs, dzim.

1869. g. 14. oktobrī Vaiņodes
Pag.. 4,539 ļ .

6) 1939. g. 25. aprilī Jērcēmi
Pag. mir. Janis-Roberts Rozen-

Jelds, dzim. 1906. g. 14. ianvan
Lejasciema

pag., 4560.1.:
7) 1939. g. 10. jūlijā Strenčos

mir. Anna-Blizabete Cakars.
dzim. Svikers, dzim. 1887. gada
18 augustā, 4566. [.;

8) 1939. g. 27. martā Cēsīs

mir. Gotlībs Freitnanis, dzim.
1893. g. 18. augustā, 4654. 1.;

9) 1934. g. 10. maijā mir. Pē-
teris Cielavs, dzim. 1805. gada
27. -ulijā, 4543. ļ .

10) 1936. g. 29. novembri

Suntažu pag. mir. Jānis Bēr-

ziņš, dzini. 1877. g. 27. janvārī,

22614g 4586. I.

1939._ g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. novembrī

šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāna Sīļa testamentu.

Jānis Silis dzim. 1872. g. 22. jan-
vārī (v. st.) un miris 1939. g.

7. augustā Druvienas pag.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p..

paziņo, ka 1939. g. 28. novembrī

šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Kāiļa Avota testamentu.

Kārlis Avots dzimis 1859. g.

3. oktobri un miris 1939. g.

18. septembrī Limbažos. 22616

Rīgā, 1939. g. 8. novembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 28. nov.

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attasis Danīdas-Eilalijas-Rene-
tas Ķimene testamentu. Danīda-

Eila'lija-Reneta Ķimene dzim.

1907. g. 24. jūnijā un mirusi

1939. g. 7. septembrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 28. nov.

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Johana-Gustava Varika

testamentu. Johans-Oustavs Va-

riks dzimis 1859. g. 22. aprīlī

(v. st.) un miris 1939. g. 15. jū-

nijā Vecgulbenes pag. 22618z

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1939. g. 24. okt.

tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-

nātu obligāciju par 2150 rbļ.

ar 5% gadā, ko izdevis Ernsts

Šulcs Aleksandram Pistoi-

korsam par labu un kas ap-

stiprināta 1896. g. 20. maijā

ar žurn. 541. num. uz Mārtiņam
Šulcam piederošo nekustamo īpa-
šumu Rīgas- apr. Bīriņu pag.

Jaungarpeteru mājām ar ~C"

zemes grām. 4424. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 243/39. 22454b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jēkaba
Jedeikina hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 21. oktobri

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 3 obligā-
cijām par: a)5500rb1., b) 5500 r.

un c) 15.000 rbļ., visas ar 6%

gadā, kuras izdevuši: pirmo
Pauls Lercvs un Heinrichs Arendts

Ivanam Rozēm, otro Pauls Le-

rovs un Heinrichs Arendts Ar-

kādijam Rafalovičam un trešo

Heinrichs Arendts—Arturam Ukše

par labu un kas apstiprināts:
a) 1904. g. 21. aprilī ar žurn.

1070. num. b) 1904. g. 11. maijā
ar žurn. 1239. num. un c) 1908. g.

23. jūlijā ar žurn. 1706. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 5. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grām. 615. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

22468r L. 310/39.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Tirdz-

niecības un rūpniecības A./S.

~Dzirnavnieks" hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 4000 rbļ. un

b) 2000 rbļ., abas ar 6°
n gadā,

kuras izdevis Eduards Benijevskis,

a) Elzai Benijevskis un b) Ade-

līnei Benijevskis par labu un

kas apstiprinātas: a) 1912. g.

10. maijā ar žurn. 2219. num.,

b) 1912. g. 11. maijā ar žurn.

2248. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hip. iec.

ar zemes grām. 36. num., 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 307 39. 22469b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Tirdz-

niecības un rūpniecības A./S.
~Dzirnavnieks" hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc 2 obli-

gācijām par 4000 rbļ. katra,
abas ar 6% gadā, kuras izdevuši

Luize-Aurora, Malvīne, Luize un

Arveds Gorbočevski Eduardam

Kenigštedteram par labu, kurš

tās cedējis blanko, un kas ap-

stiprinātas 1909. g. 9. aprilī,

ar žurn. 884. num. (dok. grām.
539. un 540. num.) uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 2. hip.
iec. ar zemes grām. 35. num.

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembri.

L. 306 39. 22470b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra V. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1605., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Voldemāra

Ozoliņa lūgumu un savu 1939.

gada 21. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Voldemārs

Ozoliņš ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 369 rbļ.. ar

s°/o gadā, ko izdevis Juris Di-

bens C. Bērenam un kas apstip-

rināta 1866. g. 26. jūlijā ar 20.

num. uz nekustamo īpašumu

Madonas apr. Bērzaunes pag.

Dibenu mājām, ar zemes grā-

matu 32. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāms tās pašreizējais likumīgais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Va!dības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad parādu

pēc obligācijas atzis par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 371/39. 2247 le

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

SekretaTa v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Annas Eizen-

bergs lūgumu un savu 1939. g.

21. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Anna Eizenbergs ir

samaksājusi parādu pēc obligā-

cijas"par 6000 rbl., ar 7°/o gadā,

ko izdevis Jēkabs Kalniņš Meič-

ram Berkovicam par labu, kas

to cedējis blanko un kas apstip-

rināta 1912. g. 7. decembri ar

zum. 6164. nnni. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 3. hi-

pot. iecirknī, ar zemes grāmatu
1457. num, bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

cei, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pšc

obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 392/39. 22472e

Vicepriekššēd. H. M i n tā I i.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. H-k.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jūlija Liepiņa

lūgumu un savu 193'9. gada

21. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jūlijs Liepinš ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par a) 1100 rbl., ar 5%> gadā

un b) mant. daļas par 100 rbl..
bez proc, kuras izdevuši: a) Jē-

kabs Liepinš Šarlotei Vulis,

dzim. Reiterns, Vilhelmīnei

Volfs, dzim. Vulfs, Augustei,

Ādolfam, Marijai un Voldemā-

ram Jūlija bērniem Vulfiem par

labu, b) izdota, saskaņā ar 1907.

gada 19. marta dāvinājuma lī-

guma 4§ noteikumu Jānim Lie-

piņām par labu un kas apstipri-
nātas: a) 1894. g. 5. decembrī c.r

881. num., b) 1907. g. 16. aprilī

ar 224. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Gaujienes

pag. „Jaunzemnieku" mājām, ar

zemes grāmatu 2731. num., bet

šo obligāciju un mant. dalu ne-

var dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināmas minēto

kreditoru pašreizējās dzīves

vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mant. daļu, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, obligāciju un mant. daļu
atzīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 379/39. 22473e

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5428. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hein-

riehs Plaucītis ar firmu „Ap-

gādes centrs „H. Piaucītis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 2. jūn. Rīgā dz. Heinrichs

Plaucītis, dzīvo Rīgā , Plkv.

Brieža ielā 6, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 19. oktobrī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir imports, eksports

(rūdas, metāli, mākslīgas vie-

las, ķimikālijas, mašīnas, apa-

rāti, instrumenti, darba rīki,

gumijas ražojumi, dažādi me-

tāla izstrādājumi, cauruļu,

skārda u. c. pr.), atrodas Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 4'6. 22839i

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5429. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alberts-

Ansis Blumberģis ar firmu

..Alberts Blumberģis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1912.

gada 26. oktobrī Sēmes pag.

dzim. Alberts-Ansis Blumberģis.
dzīvo Pļaviņās, Vidzemes
ielā 10.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 22. jūlijā. Uzņēmums

maiznīca un konditoreja at-

rodas Pļaviņās, Vidzemes

ielā 10. 22844j

Rīga, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Galvaspilsētas Rīgas bāriņ-

tiesa izsludina par nederīgu no-

zaudēto promesošās Luīzes

Melnalksnis atstātās mantas aiz-

gādnim zvēr. adv. Aurēlijām

Seebergam 1921. g. 30. jūnijā iz-

sniegto 1544. apliecību. 22803t

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 28 lapas puses.

25

Valsts tipogrāfijā dabūjams

iesiets mīkstos kalikona vākos mazā formātā

Kriminālprocesa likums

(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti lidz

1939. g. 31. oktobrim, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Maksā:

Ls 3,00

» 3,40

Pieprasāma un dabūjama

bez piesūtīšanas

ar piesūtīšanu

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5430. nmn., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Amā-

lija Trēde ar firmu „A. Trēde".

Vienpersonīga tirgotāja, 1885.

gada 10. martā Naudītes pag.

dzim. Amālija Trēde, dzīvo

Rīgā, Kuģu ielā 22, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1909. gadā. Uzņēmums —2. šķ.
traktieris atrodas Rīgā,

Kuģu ielā 22/24. 22846j

Rigā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5431. num,, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

Vīlips ar firmu „J. Vīlips".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896i

gada 20. jūnijā Taurenes pag.

dzim. Jānis Vīlips, dzīvo Rīga,

Sporta ielā 5, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 14. oktobrī.

Uzņēmums 2. šķiras trak-

tieris atrodas Rīgā, Čiekur-

kalnā, 1. g. līn. 24. 22842j

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5432. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

8. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izraēlis

Birins ar firmu ..Izraēlis Bi-

rins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1909.

gada 13. oktobrī Pļaviņās dzim.

Izraēlis Birins, dzīvo Bebru

p'ag. ~Ozoliņos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā.

Uzņēmums manufaktūras,

gatavu drēbju, apavu un da-

žādu preču tirgotava atro-

das Bebru1 pag. ..Ozoliņos".

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabailtie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5433. ritumi1
,,

pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

8. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Birkavs ar firmu „Ernests Bir-

kavs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.

gada 28. februārī Rūjienas

draudzē dzim. Ernests Birkavs,

dzīvo Rūjienā, Brīvības

ielā 32.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 2. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir lopu un gaļas uzpirk-

šana atkalpārdošanai, atrodas

Rūjienā, Brīvības ielā 32.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

57. num. ierakstīta firma

„Alīred Mentzendorff" (Rīgā.

Šķūņu ielā 6), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 7. novembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums darbību izbeidzis 1939.

gada 1. novembrī. 22826 i

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Pirma Rīgas

mechaniskā apavu fabrika

L. H. Jakobsons" (Rīga, Ma-

rijas ielā 96) reģistra 73. folija,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 1. novembrī lik-

vidējusi uzņēmumu apavu

tirgotavu Rīgā, Marijas iela 1.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Martinš

Ekerts" reģistra 610. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. gadā. Pēc Kurmanova

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, uz-

ņēmuma skārdnieku darb-

nīcas atrašanās vieta ir Rīgā,

Jumaras ielā 26. ' 22829i

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ~Štauereja Beckmann"

īp. R. Lēnbergs un R. Bek-

manis" (Rīgā, 11. novembra

bulv. 23) ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 903. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta

firma: „Štauereja Beckmann"

īp. R. Lēnbergs".
2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

paziņojumu un sab. līguma

1939. g. 21. oktobra uzrakstu:

a) 1939. g. 21. oktobrī izstājies
atklātais biedrs Roberts-Vil-

jams Bekmanis (Robert-Wil-
liam Beckmann) un šo firmu

līdz ar'uzņēmumu ieguvis sab.

līdzšinējais otrs atklātais biedrs

Rūdolfs Lēnbergs (Lehnbergs)
kā vienpersonīgs tirgotājs;

b) šinī folijā ierakstītā atklātā

sab. izbeigusies. Uzņēmuma
darbība atklāta 1933. gada

2. maijā. 22837j

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brieža aptieka" Mag.

P. Veinblūms un Prov. A. Zei-

dels" (Rīgā, Kungu ielā 20)

ierakstītas atklātas sabiedr.

reģistra 940. folijā, uz tirdzn.

tiesneša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. gada 20. oktobri

miris šis sab. atklātais biedrs

Pauls Veinblūms.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 25. oktobra lēmumu

par mirušā Paula Veinblūma

mantojuma masas aizgādni ie-

celta 1888. g. 10. februārī

Plāņu pag. dzim Anna Vein-

blūms, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7, 47. dz. 22848i

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
986. num. ierakstītā firma

„Caesar Joubert" (Rīgā, Tir-

goņu ielā 2), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata tirdzniecības

reģistri dzēsta, kā likvidēta

1939. g. 1. novembrī. 22487i

Rīga, 1939'. g. 6. novembri.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
1027. num. ierakstītā firma

„C. Smorgonskis" (Rīgā. Kr.

Barona ielā 24/26), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. no-

vembra lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1939. gada
4. novembrī. 22826i

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Kārlis

Kochs" (Rīgā, Brīvības ielā 127)

reģistra 1912. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. no-

vembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

firmas īpašnieks Kārlis Kochs

no 1939. g. 7. marta dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 73, 2. dz. 22860i

Rīgā. 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.'M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A"_ reģistri

ierakstītās firmas „Š. Frīd-

bergs" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 23) reģistra 2368. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada

7. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1939._ g. 20. oktobra lēmumu

mir. Šlaumes Frīdberga manto-

juma masas aizgādnes Leas

Frīdbergs vietā iecelts 1894. g.

27. janv. Kandavā dzim. Leiba

Frīdbergs. dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 52. 22828j

Rīgā. 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. «lodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Koku aģentūra brāļi

Grīnbergi" ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 2694. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmuma pamata

ierakstīts, ka, saskaņā ar pa-

ziņojumu:

1) Šīs sab. atklātie biedri

Meiers Grīnbergs un Daniels

Grīnbergs no 1939. g. 1. nov.

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 50,
6. dz.;

2) šis sab. mājoklis un uz-

ņēmums, kuru darbības nozare

ir koku aģentūra, 1939. g. 1. no-

vembrī pārvietoti Gertrūdes

ielā 50, 6. dz., Rīgā. 20841i

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

300®. num. ierakstītā firma

„H. Frederking" (Rīgā, Tir-

goņu ielā 17), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. novembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums darbību izbeidzis 1939. g.

1. novembrī. 22832j

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Simons
Tankels" reģistra 3104. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir miltu tirdznie-

cība, no 1939'. g. 4. novembra

atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā

29, 4, dz. 22834i

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3148. num ierakstītā firma

„I šķ. restorāns „Mercedes"

īp. Jēkabs Ozols" (Rīgā, M.

Smilšu ielā 12), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-
mums likvidēts 1939. g. 2. nov.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

teģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5203. num. ierakstītās atklātās

sabiedrības firma „A. Broža un

P. Zaus" (Rīgā, Lāčplēša ielā

Nr. 47), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939'. g. 7. novembra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.

pamata. 22838 i

Rīgā, 1939, g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r undu 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Spedicijas akciju sa-

biedrība, agrāk Kniep & Ver-

ners, Latvijā" (Rīgā, L. Pils

ielā 21), ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 5. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
8. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem,

1939. g. 2. novembrī: 1) šīs

sab. akcionāru ārkārtējā pilnā

sapulcē no valdes izstājušies
Ottilo Grudzinskis un .[uliuss
Eichfuss un par valdes locek-

ļiem ievēlēti Friedrichs Kalve,
dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 5,
1. dz.. Harijs Grinups, dzīvo

Rīgā, Kolkasraga ielā 6, 3. dz.,
un Andrejs Bruzinskis, dzīvo

Rīgā, Lejas ielā 1, 2) min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku ievēlēts

Friedrichs Kalve. 22835i

Rīgā. 1939. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Akciju sa-

biedrība Latvijas kreditbanka"
(Rīgā, 15. maija lauk. 4) reģ.
33. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pilnvarotie Arnolds Lie-

pinš un Andrejs Vikmans ar

1939 g. 1. novembri iecelti par

prokūristiem, katrs kolektivā

pilnvarā kopā ar vienu vicedi-

rektoru un vienu pilnvaroto.

2) 1939. g. 1. novembrī par

pilnvarotiem iecelti Ādolfs Bū-

manis, Eižens Elksnis, Maksi-

milians Mateuss, Oskars Sir-

mais un Leonards Urdziņš. katrs

ar atsevišķu pilnvaru un notei-

kumu pilnvaras robežās rīko-

ties un parakstīties tikai kopa

ar vienu vicedirektoru un vienu

prokūristu.

3) Saskaņā ar paziņojumu,

prokūristiem Edua-rdam Ever-

manim, Ludvigam Freibergam

un Jānim Zigmundam, tāpat arī

pilnvarotiem Paulim Baumanim,

Margrietai Krauze, Irenei Mār-

tinsons, Annai Millers un Frid-

richam Vegneram 'izdotās piln-

varas 1939 g. 1. novembrī at-

sauktas. ' 22831 v

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģi_strī
ar firmu „Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un austuves akciju sabied-

rība „Lenta" (Rīgā, Mārupes
ielā 10) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 69'. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1930. g.

7. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 31. oktobri šīs siab. ak-

cionāru ārkārtējā pilnā sapulcē

nolemts valdes locekļu skaitu

palielināt parun par valdes

locekļiem ievēlēti Ansis Petre-

vics, dzīvo Rīga, Valdemāra

ielā 23. 6. dz. un Vladislavs Va-

ļiševskis, dzīvo Rīgā, Tukuma

ielā 6, 2. dz. 228<49g

Rīgā, 1939 1 . g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Kaulu dedzināšanas

un pārstrādāšanas fabriku sa-

biedrība" (Rīgā, Latgales ielā

227) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 111. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:

1) 1939. g. L. novembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pHhā sa-

pulcē no valdes izstājies Pauls

Feldmans un par valdes locekli

ievēlēts Antons Launags, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 2, 24 dz.;
2) 1939. g. 2. novembri min.

sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Antons

Launags. 2SS33g

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņu,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas „Kuldīgas

adatu fabrikas „Planeta" akciju

sabiedrība" (Rīgā, Latgales ielā

239) reģistra 132. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Al-

frēdam Birkām izdotā pilnvara-

prokuira 1939. g. 30. oktobrī at-

saukta. 22852g

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistr

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība Ch.

Jiirgenson Otto Schwarz"

(Rīgā, Vaļņu ielā 16) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 204.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 7. novembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 30. oktobrī šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulcē par valdes

locekļu kandidātiem ievēlēti

Oļģerts Freij«, dzīvo Rīgā, In-

drānu ielā 15, 3. dz. un Viktors

Dāle, dzīvo Rīgā, Mariias

ielā 30. 2285 lg

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Oskara Vildenberga

savienoto ādas fabriku akciju

sabiedrība" (Rīgā, Bauskas ielā

16) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 241. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. no-

vembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939. g.

18. oktobrī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē nolemts

valdes locekļu skaitu palielināt

par 2 un par valdes locekļiem

ievēlēti Mārtiņš Antons, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 7/9, un

Oto Lakss, dzīvo Rīgā, Vēja

ielā 28. 2282 lg

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Rūpniecības akciju

sabiedrība «Zvaigzne" (Rīgā,
Aizsargu ielā 11) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 248. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939, g. 7. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja Mus-

ja Sluckins no 1939. g. 1. no-

vembra dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 30, 5. dz. 22®36g

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Sērkociņu fabrika"

„Vezuv" akciju sabiedrība" (Rī-

gā, Kalku ielā 3) ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 263, folija,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 9. novembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts':

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 11. oktobrī

šīs sab. valdes sede: 1) Teo-

dors Cimmermansatbrīvots no

valdes priekšsēdētāja un valdes

locekļa un Paulis Švīders no

valdes locekļa kandidāta ama-

ta, 2) par valdes priekšsēdētāju

ievēlēts Aleksandrs Nemirov-

skis. 22823g

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Akciju sabiedrība

Sabiles sērkociņu fabrika

«Stars" (Rīgā, Kalku ielā 3) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 270. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. novembra

lēmu ma pamata, ierakst ī ts:

Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegtā 1939. <g. 11. oktobra

šīs sab. valdes sēdes protokola,

izstājies valdes loceklis Gus-

tavs Keblers un valdes locekļa

kandidāts Oto .ļaudis. 22827g

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī. '

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Satiksmes paju sa-

biedrība „Auto-Trams" ierak-

stītās paju sabiedrības reģ.

323. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. ģ. 7. novembra lē-

muma pamata:

1) līdzšinējā firma ~Satiksmes

paju sabiedrība „Auto-Trams"

papildināta ar vārdu likvidā-

cijā".

2) ierakstīts:

a) likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Ausekļa

ielā 2, 4. dz.

b) 1939. g. 20. oktobrī šīs

sab. pajinieku ārkārtējā pilnā

sapulcē nolemts sab. likvidēt

un ievēlēta likvidācijas komi-

sija.

c) Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Hein-

richs Mitels (Muethel). likvidā-

cijas komisijas locekļi: 2) He-

lene Mitels (Muethel), 3) Zigrīda
Blochins.

Saskaņā ar protokolu, likvi-

dācijas komisijas vārdā visus

dokumentus parakstīs likvidā-

cijas komisijas priekšsēdētājs

Heinrichs Mitels (Muethel).

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tii dzniecības reģ. not. 39. pantu.

pa
7 iņo, ka tirdznkc. ~8" reģistri

ierakstītās firmas ~Rīgas hipo-
tēku biedrība" (Rīgā. Miesnieku

ielā 14) reģistra 422. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc šīs biedrības 1939. gada
2. novembra pilnvaroto sapul-

ces ārkārtējas sēdes un 1939. g.

3. novembra valdes sēdes pro-

tokoliem, min. biedrības valdes

locekli ir: 1) Fricis Bērziņš,

viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā. Rūpniecības ielā 3.

8. dz., 2) Heinrichs Blūms, dzī-
vo Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Dzintaros, Studentu ielā 4. un

3) Gustavs Erenpreiss, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 2, un va'Mes
locekļa kandidāti: 1) Jūlijs Bēr-

ziņš, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 23/25,_ u>n 2) Jānis Niedra,
dzīvo Rīga, Brīvības ielā 75.

Rīgā, 1939. g. 9. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka tirdzniec. ~B" reģistri
ierakstītās firmas «Rūpniecības

akciju sabiedrība „Aldaris" (Rī-

gā, Daugavgrīvas ielā 84) re-

ģistra 450. Mijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. novembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumul , šīs
firmas prokūrists Roderichs
Bachs 1939. g. 1. novembri no

firmas dienesta izstājies.

2) Prokūrists 1939. un 1940.

gadam Alfrēds Apse. 22853g

Rīgā, 1939. g. 7. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka tirdzniec. ~B" reģistri

ar firmu «Izdevniecības akciju
sabiedrība „Sevodnja" ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 494.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g. 7. novembra lēmuma

pamāte, ierakstīts:

1) šai sab. ir Rīgā, Dzirnavu
ielā 57 uzņēmums laikrakstu

«Sevodnja" un „Sevodnja Ve-

čerom" izdevniecība.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1989. gada
24. oktobrī.

3) 1939. g. 9. oktobrī finansu

ministra apstiprinātie šīs sab.
statūti izsludināti 1939. gada

15. oktobrī «Ekonomista" 20.

num. 22845g

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Vilces

pagasta jaunsaimnieku lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas bie-

drība, kas bija reģistrēta 1923. g.
5. martā, ir galīgi likvidēta, sa-

skaņā "ar šīs biedrības 1939. g.

16. jūlija biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 8. novembrī.

L. 89/23. 22629z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa paziņo, ka ar

viņas š. g. 3t). oktobra lēmumu

reģistrēti Stendes krājaizdevu sab.

1939. g. 12. marta biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zijumi.

Jelgavā, 1939. g. 8. novembri.

L. 322/23. 2263 lz

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Agrar-
kreditbiedrība, kas bija reģistrēta
1930. g. 30. janvārī, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sabiedrī-

bas 1937. g. 31. jūļija biedru

pilnas sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 8. oktobrī.

L. 40/30. 22630z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

23. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Fricis-Alberts Ro-

tenbergs ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 3200 rbl., kas
izdota Sofijai, Henrietei, Adolfi-

nei un Bertai Bredrichs par labu

un kas nostiprināta 1886. gada

2. novembrī uz nekustamu īpa-
šumu Kuldīgas apr. Kurmales

pag. Segļu mājām ar zemes

grāmatu reģ. 1022. num. bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ, ka

obligācijas pašreizējais turētājs

nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būto tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša Jaika
pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā,_ tad obligāciju

atzīs par anulētu, paradu par

samaksātu un lūdzējai bus tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 6. novembri.

L. 426/39. 22640g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī26



Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar
Ervina Rogala lūgu-

mu un 1939. g- 23. oktobra lē-

mumu, uzaicina personu, kuras

rokās atrodas uz
Valteram Cra-

bem piederošo
l/L ideālo dalu

no nekustama īpašuma Liepāja

ar zemes grām. 534. num. 1928.

gada 25. -septembrī ar žurn. 998.

num. nostiprināta uz uzrādītāju

cedēta obligācija par Ls 2000—,

izdota uz Oskara Kleinenberga

vārda, šo obligāciju Valters

Grabe iedevis Ervinam Roga-

lam, bet pēdējais pazaudējis,

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" iesniegt šo obligāciju

tiesā. Obligācijas neiesniegša-

nas gadījumā obligāciju atzīs

TJar anulētu un lūdzējam Ervi-

nam Rogalam nozudušas obli-

gācijas vietā izdos zemes grā-

matu akta izrakstu ar oriģināl-

ai ta spēku.

Liepājā, 1939. g. 6. novembrī.

Akts 441/39
L

22641g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e I d s

Sekretāra v. A. S m i t;

liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem', saskaņā ar Annas Sudma-

las lūgumu un savu 1939. gada

'23. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Anna Sudmalis ir

samaksājusi parādu pec obligā-

cijas par 300 rbl. atlikuma, kas

izdota Klāvam Sudmalim par

labu un kas nostiprināta 1888.

gada l'S. marta ar žurn. 2000.

num. uz nekustamu īpašumu

Liepājas _apr.
Gramzdas pag.

Trušu mājam ar zemes grāma-

tu 2. reģ. 224. num1., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

•parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

obligācijas tagadējais turētājs

nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

■pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemesgrāmatā,

Liepājā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 427/39 . 22642g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s

Liepājas apgabak. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'iproc. I!ik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāzepa Stuča

lūgumu_un savu 1939. g. 23>. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jāzeps Stuois ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jām: 1) par 1000 rbl„ kas izdota

Mārtiņam Matisonam par labu,

nostiprināta 1909. g. 18. martā

ar žurn. 357. num., un 2) par

1000 rbl., kas izdota Aizputes

krājaizdevu sabiedrībai par la-

tu un kas nostiprināta 1912. a.

30. maija ar žurn. 915. num. uz

nekustamu īpašumu Aizputes
apr

;
_

Gudenieku pag. Jaunarāju

mājam, ar zemes grāmatu reg.

2028. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatas, tādēļ, ka obligā-

ciju pašreizējie kreditori nav

zināmi;

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-

jam bus tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 429/39. 22643g
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārla Barona

lūgumu un savu 1939. g. 23. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Kārlis Barons samaksājis

paradu pec obligācijas pai

700 rbl., kas izdota Jelgavas
lauksaimniecības biedrībaskrāj-
aizdevu sabiedrībai par labu un

kas nostiprināta 1906. g. 23. de-
cembrī ar žurn. 987. nura uz

nekustamu īpašumu Kuldīgas
apr. Zvardes pag. Maz-P|avnie-
ku Nr. 8. mājam ar zemes grā-

matu reģ. 3478. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam, hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

tā pazaudēta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par anulētu, parādu par
samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasit hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 440/39. 22644g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. ž m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1698., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa Barona

lūgumu un savu 1939. g. 23. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Kārlis Barons samak-

sājis parādu pēc obligācijām:
1) par 800 rbl., kas izdota Pā-
vilam Kundziņam par labu, no-

stiprināta 1906. g. 16. jūnijā ar

žurn. 446. num., un 2) par 1500

rbļ., kas izdota Johanam Baro-

nam par labu un kas nostiprinā-
ta 1913. g. 22. martā ar žurn.

413. num, uz nekustamu īpašu-
mu Kuldīgas apr. Zvārdes pag.

Maz-Pļavnieku Nr. 8. mājām ar

zemes grāmatu reģ. 3478 1. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam, hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās, tādēļ, ka obligāciju tagadē-
jie turētāji nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī".. Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas

atzīs par samaksātām» un lūdzē-

jam būs tiesība [ rasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 439/39. 22'645g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1698., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Anetes un Ar-

nolda Matotu un Vilmas Cinov-
skls lūgumu un savu 1'93'9. gada

23. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Anete un Arnolds

Matoti un Vilma Cinovskis ir

samaksājuši parādu pēc obligā-

cijas par 870 rbl., kas izdota

Jevgeņijam Bēram par labu un

kas nostiprināta 1909. g. 2. mai-

jā ar žurn. 339. num. uz nekus-

tamu īpašumu Liepājā ar ze-

des grāmatu reģ. 3547. num.,

bet kreditora piekrišanu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatās

nevar dabūt, jo tas nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz min. obligāciju pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par anu-

lētu, parādu par samaksātu un

lūdzējiem būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Liepājā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 4361/39. 22646g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š
m i t s

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Viļā Ozola lū-

gumu un savu 1939. g. 23. okt.

lēmumu, paziņo, ka paiadnieks
Vilis Ozols ir samaksājis para-

du pēc obligācijas par 1000 rbl.,

kas izdota Jelgavas lauksaim-

niecības biedrības krājaizdevu

sabiedrībai par labu un kas no-

stiprināta 1908. g. 4. janvārī ar

žurn. 4. Dura. uz nekustamu īpa-

šumu Kuldīgas apr. Kursīšu

pag.
Lībiešu (agr. Mucenieku

Nr. 40.) mājam, ar zemes grā-

matu reg. 3620. mum., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam, hipotēkas^dzē-
šana i zemes grāmatas, tadeļ, ka

obligācijas tagadējais turētājs

nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 437/39. 22647g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Srttits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz promesošās Ma-

rijas Blūms atstatas mantas aiz-

gādņa Jāņa Bluma un Elizabe-

tes Grinbergs lūgumu un savu

1999. g. 23. oktobra lēmumu, īlB-

Hek par pienākumu bezvēsts

prombūtnē esošajam 1852. g.

19. jūlijā (v. st.) Puzes pag.

dzimušai Šarlotei - Johannai

Blūms un 1860. g. 14. septembrī
(v. st.) Kuldīgā dzimušai Mari-

jai-Elizabetei Blūms 1 gada lai-

ka pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas
„
Valdības Vēstnesī" ie-

rasties tiesā vai dot tiesai par

sevi drošas zirjas; tāpat uzai-

cina visas personas kurām ir

drošas ziņas par Šarlotes-Jo-

hannas Blūms un Marijas-Eli-

z-abetes Blūms uzturēšanās vie-

tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai. Termiņam notekot, ja

nebūs dabūtas drošas ziņas, ka

Sorlote-Johanna Blūms un Ma-

rija-EMzabete Blūms ir dzīvas,

viņas atzīs par mirušām.

Liepāiā, 1939. g. 6. novembrī.

Akts 316/39. 22648g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesas reģista-

cijas nodaļa, uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. p. pamata, paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1939. 'g.
2. novembra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība ar no-

saukumu Sakas-Ulmales patērē-

tāju biedrība un ierakstīta kop-
darbības biedrību un to savie-

nību reģistra 1. daļā, 16. lapā.
Valdes mājoklis atrodas Sakas

pagastā.

Liepājā, 1939. g. 8. novembrī.

49. 1. 22650z

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. p. pamata, paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1939. g.

2. novembra lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība ar nosau-

kumu Vecpils krājaizdevu sabie-

drība un ierakstīta kopdarbības
sabiedrību un to savienību re-

ģistra 1. daļā, 17. lapā.

Valdes mājoklis atrodas Vec-

pils pagastā.

Liepājā, 1939. g. 8. novembrī.

50. 1. 22649z

Nod. pārzinis A. K i r šf e 1 ds.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģ. tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939'.
g. 8. novembra lēmumu

(žurn. 1415. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra,,A"
daļas 810. reģ. numurā ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izaks Kla-

vanskis ar firmu ~izaks Klavan-

skis, maiznīca-konditoreja".

Izaks Klavanskis, dzimis 1906.

g.
1. februārī Rīgā, dzīvo Liepājā,

Tirgoņu ielā 6.

Uzņēmums maiznīca-kon-

ditoreja atrodas Liepājā, Tir-

goņu ielā 6.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930.'gadā. 22651z

Liepājā, 1939. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem> mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ■,. Valdības Vēstnesī"

uo norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris (Piters) Slics, dzim.

1888. g. 5. maijā, mir. 1929. g.

10. februārī Jasmuižas pag.,

L. 4041 a/39.;
2) Jānis Lukstaraups, dzim.

1851. g. 9. decembrī, mir. 1923.g.
14. decembrī Aknistes pag.,

L. 3427a/39.;

3) Ambrozijs Svencis, 80 g. v.,

mir. 1935. g. 26. janvāri Kalupes
pag., L. 3674a/39.;

4) Jāzeps Sarkanbiksis, 58 g.

v., mir. 1928.g. 3. martā Dvietes

pag.,
.

L. 3976a/39.;
5) Ādams Rimša, 60 g. v.,

mir. 1916. g. 27. februārī Lietuvā,
L. 3998a/39.;

6) Sidors Trofima d. jačmen-
kins, mir. 1919. g. oktobra mē-

nesī Silenes pag., L. 4011a 39.;

7) Viktorija Bramanis, dzim.

1852. g. 23. janvārī, mir. 1932. g.

27. decembrī Jasmuižas pag.,

L. 4040a/39.;

8) Pēteris Dzenis, 70 g. v.,

mir. 1919. g. 15. novembrī

Vārkavas draudzē, L.4043a/39.;

9) Antons Vorslavs, dzim. 1882.

g. 19. oktobri, mir. 1930. g.

7. oktobrī Skaistas pag.,

L. 4046a/39.;

10) Ādams Valainis, dzim. 1874.

g. 29. novembrī, mir. 1939. g.

17. septembrī Aglonas pag.,

22657z L. 4052a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—i631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem. legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Rudinš, dzim. 1875. g.,

mir. 1933. g. 10. oktobrī,
L. 60609/39.;

2) lija Trifonovs, dzim. 1901.

g. 20. jūlijā, mir. 1931. g. 20. febr.,
L. 6066a/39.;

3) Praskovja Losevs, dzim.

1872. g., mir. 1936. g. 27. janvārī,
L. 5118a/39.;

4) Jāzeps Dzerkaļs, dzim. 1852.

g., mir. 1934. g. 17. janvārī,
L. 6082a/39.;

5) Marta Vuguļs,mir. 1934. g.

22. jūnijā, L. 6079a/39.;

6) Emilija Rudiņš; dzim. 1911.

g., mir. 1932. g. 8. janvārī,
L. 6067a/39.;

7) Feodors Kuzmins, mir. 1918.

g. jūnija mēnesī, L. 6090a/39.;
8) Dominiks Skvarinskis, dz.

1911. g. 20. februārī, mir. 1933. g.

11. jūnijā, L. 6258a/39.;
9) Jevstafijs Ustinovs ; mir.

1939. g. 7. maijā,
L. 6262a/39. un 5339a/39.;

10) Anna Burcevs, dzim. 1842.

g. 17. decembrī, mir. 1933. g.

10. oktobrī, L. 6021a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 6. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz GivMproc. Mc.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3' mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Tekla Skruļs, mir. 1934. g.

24. aprilī, L. 6350a/39.;
2) Voiciks Tabors, dzim. 1905.

g. 27. novembrī, mir. 1915. g.

26. augustā (j. st.),
L. 6318a/39.;

3) Solomonīda Červonikovs,
dzim. 1875. g. 1. augustā, mir.

1938. g. 26. jūlijā,
L. 6359a/39.;

4) Jezups Boldans, dzim. 1878.

g. 7. septembrī, mir. 1935. g.

11. janvārī, L. 6382a/39.;

5) Jānis Mežals, dzim. 1879. g.

28. janvārī, mir. 1939. g. 20. ap-

rilī, L. 6322a/39.;

6) Marija Berezovskis, dzim.

1868. g., mir. 1934. g. 30. sept.,
L. 6353a/39.

7) Kazimirs Gorsvans, dzim.

1862. g. 30. oktobrī, mir. 1939. g.

5. augustā, L. 6323a/39.;

8) Savērs Kaļva, dzim. 1881. g.,

mir. 1939. g. 22. jūnijā,
L. 6133a/39.;

9) Antons Adijans, mir. 1932

g. 10. jūlijā, L. 6264a/39.;

10) Vladislavs Meškovskis, dz.

1863. g., mir. 1932. g. 18. maijā,

22665z L. 6239a/39.
Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Leokadija (Leonora) Deič-

manis, dzim. 1848. g., mir. 1934.g.
30. decembrī, L. 6085a/39.;

2) Pēteris Buļs, dzim. 1854. g.,

mir. 1939. g. 31. janvārī,
L. 6237a/39.;

3) Aloizs Kvedovs, dzim. 1886.

g. 7. februārī, mir. 1930. g. 23.

janvārī, L. 6215a/39.;
4) Agafija Selezņevs, dzim.

1846. g., mir. 1937. g. 3. dec,
L. 6099a/39.;

5) Aleksandrs Kravaļs, dzim.

1876. g. 13. aprili, mir. 1934. g.

7. aprilī, L. 6027a, 39.;

6) Pēteris Soldans, dzim. 1867.

g. 2. aprilī (j. st.), mir. 1936. g.

30. maijā, L. 5954a/39.;

7) Bārbala Trops, ari Trups,
dzim. 1865. g. 26. jūlijā, mir.

1931. g. 24. augustā,
L. 6243a 39.;

8) Sīmanis (Semions) Burcevs,

dzim. 1860. g. 14. janvārī, mir.

1932. g. 30. maijā,
L. 6251a 39.;

9) Pēteris Supe, dzim. 1871. g.

7. aprilī, mir. 1934. g. 31. janvārī,
L. 6047a/39.;

10) Lukerija Losjevs (Losevs),
dzim. 1862. g., mir. 1927. g.

19. janvārī, L. 6030a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. jūnija

spriedumu Emilija Golde atzīta

par vainīgu, ka š. g. 12. maijā

tirgojusies savā veikalā, Rīgā,

Latgales ielā 163, ar pilnpienu,
kas saturējis tikai 2,80°,', tauku

vielu un tādēļ sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 3 dienām

arestā.

1939. g. 9. novembrī.

L. 797/39. 228750

Miiertiesn. v. K. N ī c m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. augusta

spriedumu Jāzeps Milčs, dzim.

1911. g. 20. septembrī Pasienas

pag., atzīts par vainīgu, ka š. g.

3. augustā Rīgā, Brīvības ielā 173,

tirgojies ar mazvērtīgu pienu, kas

nav saturējis vajadzīgo tauku

vielu procentu un sodīts pēc Sodu

lik. 234. panta ar Ls 15,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

1082. I. 228760

Miertiesnesis R. Bīl m a n is.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. augusta

spriedumu Kārlis-Richards Šiliņš,
dzim. 1898. g. 7. jūlijā, atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 12. jūlijā
izlaidis tirgū sliktu pienu no

Centrālās moderniecības Matīsa

ielā 143, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 20 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

1244. kr. 1. 228770

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. Kiapers.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. maija
spriedumu Konstantins Sniedze,

dzim. 1904. g. 22. augustā,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

10. janvārī nav ievērojis saistošus

noteikumus izlaižot tirgū no Buša

pienotavas Rīgā, Jelgavas ielā 3,

pasterizētu pilnpienu, kura dīgļu
skaits pārsniedz paredzēto normu

un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

40 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 12 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

757. kr. 1. 228780

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. maija
spriedumu Konstantins Sniedze,
dzim. 1904. g. 22. augustā,

atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

20. janvārī nav ievērojis saistošus

noteikumus izlaižot tirgū no Buša

pienotavas Rīgā, Jelgavas ielā 3,

pasterizētu pilnpienu, kura dīgļu
skaits pārsniedz paredzēto normu

un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

30 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

-'

758. kr. 1. 228790

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. Klapers.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. oktobra

spriedumu Karline Skrastiņš,
dzim. 1883. g. 8. janvārī, atzita

par vainīgu, ka 1939. g. 17. sep-

tembrī, Ģertrūdes ielā 73, tirgo-

jusies ar pilnpienu, kas nesatur

vajadzīgo tauku %, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

5 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

1416. kr. I. 228800

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. Klapers.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g. 24. sep-
tembra spriedumu Jānis Vīksne,

dzim. 1876. g. 25. oktobrī Rīgā.
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

14. augustā tirgojies ar pilnpienu,
kas saturējis tikai 3,00°0

tauku

vielu, savā pārtikas preču veikalā

Rīgā, Skuju ielā 6., un sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 10. novembrī.

1282. I. 228810

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i o š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

naziņo. ka ar viņa 1939. g.

29. septembra spriedumu Miķelis
Staruehins, dzim. 1875. g. 28. sep-

tembrī Rīgā. atzīts oir vainīgu,

ka 1939. g. 7. augustā tirgojies

ar tāroainu, cilvēku uzturam

nederīgu s-aļu Latgales tirgū,
novietnē 48-49 un sodīts Pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 10. novembrī.

1279. 1. ' 228826

Miertiesnesis A. D ā h o 1 i o š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. p. 7. jū-

lija spriedumu Anna Strazds,

dzim. Markovs, dzim. 1899. g.

14. maiiā Rīgas apr. Birzgales
nag.. atzīta nar vainīgu, ka

tirgojusies 1939. g. 25. maijā

ar skābu krējumu, kas saturējis

tikai 27,8°0 tauku Vidzemes tirgū,

sviesta paviljonā 60 62 un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p! ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

1939. g. 10. novembrī.

961. 1. 228830

A. D ā b o 1 i ū š.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. e. 17. oktbora

spriedumu Pēters Mārtiņa d. Kal-

niņš, dzim. 1878. g.
*6. aprilī

Lēdurgas pag., atzīts par vainīgu

neolombētu desu oārdošanā Lim-

bažos, gada tirgū 1939. g.

23. augustā un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 5

dienām arestā.

1939. g. 8. novembrī.

537/39. 228850

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. S te 1 cs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 11. sep-

tembra tiesas pavēli Movša-

Arons Lazarovs, dzini. 1882. gadā
SSSR Polockā. atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības un kārtības

neievērošanā š. g. 6. jūlijā savā

desu darbnīcā, Daugavpilī, Aiz-

sargu ielā 51 un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 50 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar

2 nedē|ām arestā.

1939. g. 8. novembrī.

726. I. 228840

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i n S.

Rīgas notārs Kristaps Sumbergs,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p. un

Jāņa Lauvas, dzīv. Rīgā, Basu

ielā 1, 1939. g. 10. novembra

lūgumu, kas ierakstīts notāra

š. g. reģistri ar 12354. num., pa-

ziņo, ka Jānis Lauva atsauc un

anulē sava uzņēmuma aģentam,
Šķibes pag. 1918. g. 29. janvārī
dzimušam Voldemāram - Jānim
Vēberstam. dzīv. Rīgā, Bauskas

ielā 71, 26. dz., izdoto saimniecī-

bas mašīnu pārdošanas un naudas

iekasēšanas pilnvaru, kas aplie-
cināta notāra kantorī 1939. g.

20. februārī ar reģistra 1800.

num. 22789z

Notārs K. Sumbergs.

Notārs M. Čulkovs,

uz Hugo Hamstera lūguma un

pamatojoties uz Notāru likuma

121. p. pamata, izsludina par

nederīgu pilnvaru, ko Hugo Ham-

sters izdevis Fridricham Hamste-

ram un kāda pilnvara apliecināta
notāra Varenais kantorī Bauskā

1937. g. vai 1938. gadā. 22790z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Notārs M. Čulkovs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 30. oktobra

R 1970. lēmumu līdzšinējā ~Korp-

orācijas ,,Limuwia", Tērbatā,

filistru biedrība" pārreģistrēta

par ~Biedrība „Limuwia" ar

valdes mājokli Rīgā. 22781 z

Nodaļas vad. A. Li e pin S.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

21. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Spīķera ielā 6, nolikt., vairāk-

solīšanā pārdos Henrietes Deičs

trauku bufeti, kas novērtēta par

Ls 268, —, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nodokļu piedz. A. Gntmanis.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radio abon.

820610. atļauju, kas izdota 1939.

g. 26. maijā Jānim Tīlakam.

22796z L 3639

258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī Valdības Vēstnesis 27



Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
Administratīvā nodaļa

paziņo, ka 1939. g. 10. novembrī tirdzniecības un rūpniecības ministris

apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

«Latvijas konservi" statūtus.

Sabiedrības mērķis: pārstrādāt zivis, gaļu, saknes un citus ražo-

jumus un tirgoties kā iekšzemē, tā ārzemēs ar šiem ražojumiem,
ekspluatēt konservu fabrikas, skārda un litogrāfijas darbnīcas un

zivju pārstrādāšanas ierīces.
Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000, liels un sadalās

1.000 akcijās pa Ls 100,— katra.
Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina;

1) Leonhards Hasmanis, dzīvo Gaviezes pag. Mazgaviezēs,

2) Augusts Pauga, dzīvo Lapmežciema pamatskolā,

3) Vilhelms-Aļfrēds Zvejnieks, dzīvo Skultes pag. Briežos,

4) Jānis Priedulis, dzīvo Liepājā, Dzirnavu ielā 8,

5) Voldemārs Miezis, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 49/51, 10. dz.

Administr. nod. vadītājs A. Mednis.

22779 x Referents R. Bērziņš.

Zemkopības min.

Zemes ierīcības departaments
1939. g. 12. decembrī, pikst. 10,

rakstiskā sacensībā iepirks

1000 gab. uz alumīnija uzlīmētas angļu Vatmaņa

zīmēšanas papīra planšetes formātā 60 x 60 cm.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar

uzrakstu ~Zīmēšanas planšetu sacensībai 1939. g. 12. decembrī"

līdz ar planšetu paraugu (60x60 cm) jāiesniedz departamenta Saim-

nieciskās daļas Instrumentu noliktavā Rīgā, Reimersa ielā 1, 43. dz.,
līdz 1939. g'. 12. decembrim, pīkst. 10. Turpat uzzināmi piegādes
noteikumi. Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 300,—. Piedāvājumiem

jāpievieno Nodokļu departam. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu
maksāšanu. ' 22792 x L 3633

Galvaspilsētas Risas būvju pārvaldes
pasinojums.

Līdz turpmākam rīkojumam uzdots apkalpot:

17. skursteņslaucītāju iecirkni 18. iec. skursteņslauc. meistaram

Paulim Denisovam, dz. Kīgā, Brīvības gatvē 36, 5. dz.;

23. skursteņslaucītāju iechktii 22. itc. skursteņslauc.-meistaram
Fricim Riekstiņam, dz. Rīgā, Vienibas gatvē 29, 12. dz., un

24. skursteņslaucītāju iecirkni 21. iec. skursteņslauc. meistaram

Jānim Linkam, dz. Rīgā, Voiguntes ielā 45, 1. dz. 22396

Šoseju un zemes ce|u departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 23. novembri, pīkst. 10, sava kanclejā Jelgavā, Lietuvas

iela 26
' sacensībā izdos:

1) pārceltuves pār Lielupi pie Salacas baznīcas»

uz Jg. 174 Jaunsvirlaukas-Salgales 3. šķ. ceļa ekspluatācijas tiesību

nomāšanu,
nodrošinājums Ls 10,—;

2) pārceltuves pār lecavas upi pie Blukas kroga,

uz Jg. 408 Jelgavas-Blukas-Dalbes stac. 3. šķ. ceļa ekspluatācijas
tiesību nomāšanu, L 3640 x

nodrošinājums Ls 40,—. 22791 x

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Gertrūdes ielā 22, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Emmas Brunavs

finierus, kas novērtēti par Ls

4.001,62, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 22786z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,

Miera ielā 83, sētā, vairāksolīšanā

pārdos Nochuma Hureviča u. c.

granita pieminekļus, kas novēr-

tēti par Ls 294,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,

Miera ielā 83, sētā, vairāksolīšanā

pārdos Nochuma Hureviča gra-

nita pieminekļus, kas novērtēti

par Ls 235,—, viņa ienākuma

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. novembrī, pīkst. 11, Kiga,

Lāčplēša ielā 112, 12. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zāras Tauroks

mantas, kas novērtētas par
Ls

320,—, viņas nodokļu parāda

piedzīšanai. 22782z

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

23. novembrī, pīkst. 13, Liepājā,

Ulicha ielā 59, 2. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Freidas Jankelovičs

Nodokļu departamentam ieķīlāto

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 490,—, viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1939. g. 8. novembrī.

228900 Nodokļu piedz. F. Ķāle.

Kuldīgas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu Kabiles pag.

valdes Annai Bušmams izdoto

143. darba grāmatiņu. 22714t

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšn. 1939. g. 23. novembrī

pīkst. 10 Rīgā, Inženieru ielā 1,

kooperatīvu un sab. iest. darbiu.

slimo kases piedziņas Cietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos
Artūra Kandera 1 kurpnieku

pucmašīnu, kas novērt, par Ls

249,52. Pārdodamās mantas ap-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

15604. 22740t

2. iec. pr-ks J. S t r a s b u' r g st

Rankas pagastam,
Cēsu apriņķī, vajadzīgs

sekretāra palīgs.
Pkņemšana š. g. 1. decembrī,

pīkst. 14, Rankas pag. namā.

Personām, kam tiesība ieņemt šo

amatu, pašrocīgi rakstīti un ar

zīmognodevu apmaksāti lūgumi
ar dokumentiem par izglītību,
veselību un par praksi, pievie-

nojot arī dienesta gaitas ap-

raksta norakstu, jāiesūta pagasta

valdei līdz š. g. 27. novembrim.

Pieņemšanas dienā vēlama perso-

nīga ierašanās. Tuvākā dzelzs-

ceļa stacija Ranka 6 km. Tāl-

runis Ranka 15. Pasts Ranka.

Pagasta vec. E. Leimanis.

22899 Sekretārs A. Ķovisārs.

Sinoles pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar doku-

mentiem par praksi un veselību

līdz ar Ls 2,— zīmognodevu
jāiesūta pagasta valdei līdz š. g.

20. novembrim. Tālr. Sinole 22.

Pagasta vec. A. Krieviņš.

Sekretāra v. p. i. J. Švalbe.

Skolu departaments izsludina

par nederīgu nozaudēto pri-

vātstundu pasniegšanas R-1325

apliecību, kas 1936. g. 25. maijā

izdota Alisei Maijers. 22800t

Praulienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 112. labības

grāmatiņu, ko šī valde 1936. g.

22. sept. izdevusi Otto Maltam.

Latvijas darba centrāle.
pamatojoties uz Likuma par

darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu pārejas no-

teikumu 1. p., paziņo, Ua ar

š. g. 8. novembri likvidēts Ali-

ses Majers, Rīgā, Monētu ielā 8,
4. dz. privātais darba apgādes

birojs. 22780

Pilnvarnieks Ed. Bīriņš.

Popes pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Pieņems 1939. g. 17. novembrī,

pīkst. 12, pagasta namā. Alga
pēc Tautas labklāj. min. noteik.,
brīvs dzīvoklis ar apkurin. un

apgaismošanu. Pie doktorāta

augļu dārzs. Lūgumi ar doku-

mentiem iesniedzami pag.

valdei līdz minētai dienai. Pie-

ņemšanas dienā vēlama personīga

ierašanās. 22901

Satiksme: Elšķenes stac. 7 km,

Popes stac. 2 km, tālr. Popē 16.

Pagasta vec. v. E. Reinfelds.

Sekretārs V. Dzērvits.

lekšlietu ministrijas pilnvaro-

tais vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriācijas 3. iec. izsludina par

nederīgu nozaudēto 3. R. 3200 ap-

liecību par atlaišanu no Latvijas

pavalstniecības, ko viņš š. g.

8. novembrī izdevis Rosinai

Christiansens. 228910

lekšlietu ministr, pilnvarotais
vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriācijas 5.c iecirknis izsludina

par nederīgām nozaudētās, viņa
izdotās apliecības par atlaišanu

no Latvijas pavalstniecības:
5. c. R. 27329, kas š. g. 7. nov.

izdota Eiženijai Zupa (Suppe),
dzim. Veibers, un 2) Margaretei-
Natalijai (Margarete Natalie)

Gersdorfs (von Oersdorff) š. g.

8. nov. izdoto unviņas nozaudēto

apliecību 5. c. 24483. 22893

Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgu 1739. Jatola kupo-

nu grāmatiņu (zaļo) ar 10 če-

kiem ar 17381—-17390 iium., ko

Cenu inspektors 1939. g. 1. nov.

izdevis Rīgas prefektūrai 100

litru latola saņemšanai. 22787t

Aglonas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu 419. nozau-

dēto darba grāmatiņu, ko šī pa-

gasta valde 1938. g. 29. aprilī
izdevusi Eleonorai Ģrebežs.

Alsviķa pag. valde izsludina

par nederīgiem, nozaudētos vi-

ņas izdotos: 1) Latv. iekšz. pasi

P. T;- 023813/1413, kas 1928. g.

12. jun. izdota Oto Misikimi un

2) Eduarda Rūša 1938'. g. 162.

labības grāmatiņu. 22710t

Dunikas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LT 006226/926,
kas 1924. g. 24. marta izdota

Jānim Laukmanim, 2) ser. ML

003884/1383,kas 1928. g. 18. jūn.
izdota Pēterim Laukam. 3) 1938.

gada 45. labības grāmatiņu, kas

izdota Mārgietai Veidemamis, un

4) Z 54028/28 darba grāmatiņu,
ko Šķibes pag. valde 1932. g.

3. jūn. izdevusi Miķelim Lan-

kam. 22707t

Dobeles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 415. atļauju, kas

izdota Ludim Jankovskim Nau-

dītes pag. Skaparu m. L 3637

Ilūkstes apr. pol. 1. iecirkņa

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto bij. Polijas ser. B

508124/310 pasi, ko Jodu pag.

valde 1935. g. 28. 111 izdevusi

Stefanam Archipovam. 22723t

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu

nozaudētās darba grāmatiņas:Z

ko šī pils. valde

1932. g. 2. jūl. izdevusi Minnai

Ansbergs un 2) R. 412288/13497,

ko Rīgas pils. valdes darba nod.

1932. g. 10. jūn. izdevusi Lavī-

zei ZoMners. 22802t

Krāslavas pag. valde izsludina

par neder, nozaud. 452. lab.

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jāzepam Sit-

nikam. ' 22676t

Krimūnu pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 950/525.
atļauju, kas izdota Jānim Savel-

jevam Šķibes pag. Mazstaklēs.

22795z L 3638

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 8013. atļauju, kas

izdota 1937. g. 1. novembrī

Alfonam Miļevskim. L 3630

Naujenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. K.J. 018576/7975,
kas 1935. g. 9. V. izdota Dona-

tam Kreipanam un 2) 422. labī-

bas grāmatiņu, kas 1938. gadā

izdota Moisejam Jefimovam.

Nīcas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās 1) Latv.
iekšz. pasi ML 014305/4054, ko

šī pag. valde 1937. g. 13. apr.

izdevusi Olgai-Marijai Jetiņš,

dzim. Bumbulis, 2) 173. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1936. g. izdevusi Annai Ozoliņš,

un 3) ugunsgrēkā sadegušu Lat-

vijas iekšz. pasi ML013574/3274.
ko šī pag. valde 1930. g. 25. I

izdevusi Ģēdai Melveris, dzim.

Smi'ts. 22687 t

Puzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

20406/406. darba grām., ko šī

pag. valde 1936. g. 28. janv. iz-

devusi Annai-Lidijai Tālbergs.

Smiltenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 449. at-

ļauju, kas izdota Dāvisam Līdem

Smiltenes pag. Lībiešos 1,

22797z L 3646

Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 469. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Kārfimi Valdē-

nam. 22€8®g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 4334. Polijas ārzemes

pasi, ko Polijas konsulāts Rīgā

izdevis Micha'iam Rutkovskim.

Valkas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
68481. velosipēda apliecību, ko

izdevis Ērģemes* pag. virskār-

tībn. Alīdai Zimiutis. 22729g

Vilces pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi LJ 022257/357, kas
1-927. g. 21. okt. izdota Jānim

Lasmanim, un 2) 14. labība;,

grāmatiņu, kas 1939. g. izdota

Atbērtam Beknanim. 22524g

Vīpes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 46. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1938. g. izdevusi Annai

Sockis. 22539g

Zvirgzdenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu ser. L 25950/

143., ko šī pag. valde izdevusi

1932. g. 21. jūlijā Francim Mor-

tuzanam. 22532g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka Ābrama Jadlovkera
konkursa valdes pienākumu iz-

pildītājs zv. adv. pal. A. Kēse
sasauc šī parādnieka

KREDITORU SAPULCI

1939. g. 22. novembrī, pīkst. 17,

Rīgā, Kaļķu ielā 7, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes pienākumu

izpildītāja ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;

4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

228890 Zv. adv. pal. A. Kēse.

RīSos MM biedrības
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Indriķim

Kalniņam, Rīgā, lekšlietu mini-

strijā 50. ist. darbdienās no

pīkst. 10—11, 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22767

Likvidators L Kalniņš.

Slēgtās biedrības

Jāto trūkamcīet. palīdz, komiteja"

(DeutschesNotstandskomitee)

likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteikties pie biedrības

likvidatora Rīgā, Alberta ielā 13,
7. dz., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības zaudēs spēku, bet bied-

rības mantas slēpējus sauks pie
kriminālatbildības. 22768

Likvidators J. Meiers.

Slēgtās „Vācu apbedīšanas

pabalstu biedrīb." likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteikties pie biedrības
likvidatora Rīgā, Alberta ielā 13,
7. dz., 14 dienu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas diens

~Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības zaudēs spēku, bet bied-

rības mantas slēpējus sauks pie
kriminālatbildības. 22772

Likvidators J. Meiers.

Biedrības „Rīgas vācu palī-
dzības un apbedīšanas fonds"

likvidators

uzaicina šīs likvidējamās bied-

rības mantas turētājus, debi-

torus, kreditorus u. c. ieintere-

sētas personas pieteikties pie
likvidatora Rīgā, lekšlietu mi-

nistrijas 152. istabā, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām. Par biedrības man-

tas slēpšanu draud kriminālat-

bildība. 22773

Likvidators K. Vilde.

Ģetes biedrības

(Goethe-Gesellschaft)
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Rīgā, Avotu

ielā7, 17. dz., 14 dienu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22774

Likvidators Alberts Freibergs.

Rīgas vācu dzied, biedrības

„GUTENBERG" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoram Rīgā,Avotu

ielā 7, 17.dz., 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22775

Likvidators Alberts Freibergs.

Biedrības

„
Provinces preses apvienība"

likvidators

uzaicina biedrības debitorus,

'kreditorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,

Avotu ietā 7, 17. dz., 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Validības_ Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Likvidators Alberts Freibergs.

Biedr, „Konradi ģimene"
likvidators,

saskaņā ar Likuma par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. 49) uzai-

cina biedrības kreditorus,

tbrus un mantas turētājus pie?
teikties likvidatoram iekšlietu

ministrijā 63. ist. 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 22770

Likvidators Bondarevskis.

Doberta (Dobbert)

ģimenes biedrības

likvidators,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 4.9) uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
likvidatoram lekšlietu ministi-

jā 63. ist. 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 22771

Likvidators. A. Bondarevskis

Biedrības

„Rīgas ledus klubs"

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram 14 dienu

laikā pēs šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktāsprasības
atzīs par dzēstām. 22776

Likvidators Alfrēds Kārkliņš.
Rīgā, Vilandes ielā 3, 3. dz.'

Biedrības

„\ Rīgas atletikas klubs"

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-
sības atzīs par dzēstām. 22777

Likvidators Aflreds Kārkliņš.
Rīgā, Vilandes ielā 3, 3. dz.

Apdrošināšanas
akc. sab.

„
DROŠĪBA",

kas stājusies ar turpmāk minēto

polisi noslēgtā apdrošināšanas

līguma attiecībās bij. akc. sab.

~Pirmā Rīgas apdrošināšanas sa-

biedrība, dib. 1765. g." vietā

izsludina par nederīgu nozaudēto

dzīvības apdrošināšanas 5561.

polisi, ko 1930. g. 30. augustā
izdevusi bij. akc. sab. ~Pirmā

Rīgas apdrošināšanas sabiedrība,,

dib. 1765. g." par Ls 1.120,—
Alisei Līcīts, dzim. Dreving. Ja
minēto polisi likumā paredzētā
laikā neuzrādītu sabiedrības val-

dei, apdrošinājuma ņēmējai, sask.

ar visp. apdrošin. not. 21.

izsniegs šīs polises dublikātu.

Kuldīgas vācu dziedāšanas

biedrī&as likvidatori

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas pra'sības un saistī-

bas biedrības likvidatoriem Kul-

dīgā, Kalpaka ielā 3, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības zaudēs spēku.

Likvidatori Krūtainis.

22769 A. Radziņš.

Kuldīgas saviesīgās biedrības-

„Otium" likvidatori

uzaicina šīs biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresēt, personas pieteikt
savas pras. un saistības biedrības

likvidatoriem Kuldīgā, Kalna

ielā 25, 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās tiesības-un prasības zau-

dēs spēku.

22749 Likvidatori

Rigas-Manoalsalas autobasu
svētdienu, svētku un svinamo

dienu braucienu sarakstā, kas ie-

vietots „Valdības Vēstneša" š. g

254. num. 20. lpp. 6. slejā, ie-

viesusies kļūda: autobusi no-

Ziemeļblāzmas aties 15.55, nevis

14.40, kā tas nepareizi uzrādīts.

Sab. ~V. Bergholds un biedri".

Rijas pareizticīgo metropolīta katedrāles
1939. g. 7. nov. mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Ložu Vinnestu

ņurri. nutti.

Ls 250,— vērtībā 875 155 prof.-akad. Bogdanova-Beļska
glezna.

„
180—

„
1512 135 radio aparāts.

„
120,

„
3596 117 velosipēds.

„
45

„

5178 214 Visocka glezna.

„
30—

„
3278 231 kafijas servīze 12 pers.

„
25,

„

4472 89 galda drānas.

~
25,—

~
2786 168 kafijas servize 6 pers.

„
20, „

22 263 6 tējas karotes.

~
17,—

~
4745 150 vilnas pelerins.

„ 17, „
299 194 glezna.

„ 15, „
5258 8 adīta jaka.

„ 15, „
5260 265 gredzens.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā;

3, 13, 25, 34, 57, 58, 62, 66. 68, 423, 482, 531, 540, 566, 602, 622,

108, 110, 114, 170, 203, 205, 212, 670, 735, 756, 763, 764, 777, 781,

234, 246, 267, 305, 320, 322, 871, 880, 950, 951.

332,346,348,359,363,456,484, 3010, 94, 103, 117, 161, 190,

504, 530, 541, 549, 556, 560, 567, 223, 295, 300, 354, 380, 391, 397,

588, 602, 606, 623, 628, 637, 640, 416, 418, 429, 458, 513, 514, 536,

670, 712, 731, 736, 740, 744, 791, 575, 582, 584, 594, 623, 638, 652,

797, 807, 813, 820, 823, 870, 893, 653, 664, 701, 707, 725, 762, 798,

896, 920, 930, 999. 844, 862, 880, 949.

1012, 16, 25, 49, 85, 110, 121, 4035, 59, 87, 89, 104, 111, 116,

143, 171, 172, 195, 211, 213, 219, 119, 140, 144, 149, 152, 173, 189,

242, 250, 308, 312, 342, 345, 350, 322, 339, 371, 384, 443, 452, 534,

361, 372, 407, 413, 414, 484, 501, 547, 560, 589, 599, 615, 616, 623,

540, 568, 604, 606, 619, 629, 631, 709, 737, 739, 746, 776, 781, 789,

637, 638. 691, 717, 721, 729, 772, 805, 842, 888, 605, 911, 948, 962,

823, 839, 878, 885, 912, 917, 925, 974, 979, 989.

927,929,932,938,940,945,962, 5057, 103, 131, 134, 136, 157,

986. 163, 218, 267, 269, 292, 311, 334,

2043, 46, 53, 79, 110, 115, 188, [ 353, 356, 371, 393, 451, 470, 504,

196, 198, 203, 231, 244, 259, 271, ! 519, 537, 571, 604, 637, 669, 675,

296, 307, 310, 311, 312, 320, 367, ļ 676, 713, 720, 730, 735, 764, 788,

380, 382, 386, 398, 401, 416, 422, ļ 792, 818, 827, 836, 975, 987.

22756z Katedrāles saimniec. pad. loc. A. Vonsovičs.

Valdības Vēstnesis 258. num., pirmdien, 1939. g. 13. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija,

28


	Valdības Vēstnesis no. 258 13111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa Armijas 20 gadu svētku parādē 1939. g. 11. novembrī Uzvaras laukumā.�ɭɸʇʔʘʞˆˉ˘̢̹̀͑͗͡ʹͺ;΄ΌΎΣϕЀѲҌҪӐӸԱ՚ա։ְֻא܀ܐܰ
	Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.�恘삚찜࢛찜��������
	Armijas 20 gadu pastāvēšanas svētki�‰‹⁄⁇⁋⁰⁴₀₧₪€ℋℐ№
	Vienošanās.�����
	Vereinbarung.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�㣳ꠜ胳ꠜ����
	531. rīkojums par Latvijas-Lietuvas un Igaunijas tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa grozīšanu.�㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㘹㜠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ
	Cenu inspektora rīkojums par malkas cenām riņķos (aplocēs).�‶ㄴ′㤴″㐴‴㈵″㐵‶ㄱ‵ㄲ‵㜸‴㈸‴㈳′㌱‵㠲
	LĒMUMS.�猀㜵〰㈰

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㘷〸㔠M䱎佄䔰㘶㌹㜀
	PAZIŅOJUMS.�����
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE㸍
	5. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	8. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	8. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㜀㐀　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㐀挀　　㘀　　㜀㐀　　㜀㘀　　㘀㤀　　㘀愀　　㘀　　㜀㌀
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š.g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㐀挀　　㘀　　㜀㐀　　㜀㘀　　㘀㤀　　㘀愀　　㘀　　㜀㌀　㈀
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�as.�　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㐀挀　　㘀　　㜀㐀　　㜀㘀　　㘀㤀　　㘀愀　　㘀　　
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 5c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�as.�　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㐀挀　　㘀　　㜀㐀　　㜀㘀　　㘀㤀　　㘀愀　　㘀　　
	6. PERSONU SARAKSTS, kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.����.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒
	Meklētizbeidzamo personu 208. saraksts.�����
	Izlabojums.

	RĪGA. Vācu izceļotāju mantisko vērtību likvidācijas pārvalde,����������������������������������������
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)��ک�Ѳ�ѲJѲoѲ5ʩ�Ѐ
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis�ⴲ屄坓牶
	Latvijas un PSRS valsts galvu telegrammu apmaiņa.�〰㙣Õџ

	Māksla.�猀㜶〰㘹
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 13. novembrī.�븜ヮ븜���������)
	TIESU SLUDINĀJUMI.�V�V�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�堄뼜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.��V�V�V�V�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 25

	Illustrations
	Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.�pmaiņa.�№

	Tables
	Frekvences toleranču tabele.����1
	Nekustamo, zemes un radiofona staciju harmonisko intesitātes toleranču tabele.¹)�湩ㅆ䍆ݵ湩ㅆ䐰ݵ湩
	Raidīšanai aizņemto frekvenču joslu platumu tabele.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Frekvenču (viļņu garumu) iedalījumu tabele, kas jāievēro turpmākos pētījumos un eksperimentos Amerikas kontinentā.�　　　㔀㔀　　㘀挀　　㘀搀　　㘀　　㘀攀　　㘀㤀　　㜀㌀　　　　㈀搀㌀㈀㔀挀㐀㐀㔀㜀㔀㌀㜀㈀㜀㘀
	Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.�u tabele.
	Krasta staciju alfabētisks rādītājs.�vťm碼눜킼눜墹눜ꂹ눜��������
	Krasta staciju apraksts.
	Gaiskuģniecības staciju alfabētisks saraksts.���������������
	Gaiskuģniecības staciju apraksts.�㐴㈠M䱎佄䔰㘰㤳　
	Lidierīču staciju apraksts.����������
	Staciju alfabētisks saraksts.���0㙡
	Radiogoniometriskās stacijas.����0
	Radiobāku stacijas.�raks
	Laika signālus raidītājas stacijas.�laiks.�u tabel
	Stacijas, kas pārraida kārtējus meteoroloģiskus ziņojumus:�s toleranču tabele.¹)�湩ㅆ
	Alfabētiski sakārtots staciju saraksts a) pēc stacijām��������������������
	Alfabētiski sakārtots staciju saraksts b) pēc zemēm��������������������
	Radiofona staciju nomenklatūra. Staciju alfabētisks saraksts.����������
	Staciju apraksts.
	Frekvenču saraksts.��rak
	Saīsinājumu saraksts pēc alfabētiskās kārtības.� ziņojumus:�s toleranču tabele.¹)�
	Saīsinājumu saraksts pēc jautājumu atbilžu vai norādījumu dabas.������������������������������
	DAŽĀDI IZTEICIENU SAĪSINĀJUMI.��iskāt댜䡴댜����a
	Telegrammu maksu rēķinu veidlapas paraugs.�㉡〰㔳〰㐹〰㑥〱〰
	a) Satiksme ar Lietuvas dzelzsceļu stacijām:�〰㔳〰㐹〰㑥〱〰�
	b) Satiksme ar Igaunijas dzelzsceļu stacijām:�〰㔳〰㐹〰㑥〱〰�
	Cena par vienu riņķi (aploci) malkas.�梟댜����:�0


